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DÜNYANIN İLK VE TEK
BİTKİYE DUYARLI
TOPRAK ALTI
DAMLAMA BORUSU

DÜNYANIN İLK VE TEK
BİTKİYE DUYARLI
TOPRAK ALTI
DAMLAMA BORUSU

     GrowStream™, toprak altı 
sulama sistemi yoluyla bitkiye su 

ve besin sağlamak için kök 
sinyalleriyle etkileşime giren, 
organik kimyaya dayalı dünya 

çapında patentli bir teknolojidir.

    RDI borusu boyunca yer alan 
milyonlarca mikro gözenek, her 

bitkinin ihtiyaç duyduğu suyu 7/24 
çekmesine olanak tanıdığı için 
köklerin gözenekleri tıkaması 

problemi tamamen ortadan kalkar.

       GrowStream™, su ve besin 
maddelerini bitkinin tam ihtiyacı 
olduğu anda doğrudan bitkinin 
köklerine ileten çevre dostu bir 

damlama borusudur.

     Stresi azaltarak ve her bir 
bitkinin su dağıtımını kendi 
kendine düzenlemesine izin 

vererek mahsul verimini 20-30% 
oranında arttırıp su tüketimini 

30-50% oranında azaltır.

      Denemeler RDI’nın 
tepkiselliğinin farklı seviyelerde 
su/besin ihtiyacı duyan bitkilerin 
taleplerini tek bir boruyla/hatla 
karşılama imkanı sağladığını 

kanıtladı.

       Kontrol ünitesi, solenoid vana 
veya elektrik gerektirmez, sadece 

düşük basınçlı su kaynağı 
çalışması için yeterlidir. 

(0.05 - 0.3 bar)
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NASIL ÇALIŞIR?

Daha fazla bilgi için;

www.sgssulama.com

Bitkiler suya ve türlü besin maddelerine 

ihtiyaç duyarlar.

Bu ihtiyaçlarının karşılanması için de 

çevrelerine kök salgıları yayarlar.

Klasik damlama borularında su sadece 
belirlenen saatlerde bitkiye verildiği için diğer 
zaman dilimlerinde kökler su
kaynağına doğru hareket eder ve damlama 
borusu üzerindeki emitörlerin tıkanmasına sebep 
olur. RDI'nın tepkisel damlama
borusu boyunca yer alan milyonlarca mikro 
gözenek, her bitkinin ihtiyaç duyduğu suyu 
dinamik olarak 7/24 çekmesine olanak tanıdığı 
için köklerin gözeneklerin tıkaması problemini 
tamamen ortadan kaldırır. Kökler, RDI'nın  
duyarlı borusunun yakınında büyür, bitki 
kökleriyle simbiyotik bir ilişkiye teşvik ederek 
fazla su kaybını ortadan kaldırır.

Patentli RDI sistemi, 
bu kök salgılarına yanıt verir ve bunlarla 

etkileşime girerek GrowStream™ 
borularındaki milyonlarca 

"akıllı mikro gözenek"ten su ve besinlerin 
salınmasına izin verir.

Bitki tatmin olduğunda kök salgılarını üretmeyi 
bırakır ve GrowStream™ su salmayı durdurur.

Yamanevler Mah. Küçüksu Cad.Ergenekon Sok. 
No:2/B Ümraniye - İstanbul / Türkiye
Tel: +90 216 634 05 59-60
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NORMA PC DAMLAMA BORUSU İLE TIKANMAYA SON!

KENDİLİĞİNDEN AÇILAN EMiTÖRÜ TIKANMAYI SIFIRA İNDİRİR

ANTİSİFON ÖZELLİĞİ İLE KUM VE TOPRAĞIN EMİLMESİNİ ÖNLER

4
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ç
ç

PROJE DANI

KOLAY

KULLANIM KILAVUZLARI VE EK DÖKÜMANLAR
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Sprey Gövdeleri

Temel Uygulamalar

1802,
1804,
1806

1812 1800 SAM 1800
SAM-PRS

US-400 1300/
1400

Bubbler’lar

PA-80 
PA-8S 

RD-04,
RD-06

RD1800
SAM-
PRS-F

RD1800
SAM-

PRS-45-F

Çim ● ● ● ● ● ● ●

Şevler ● ● ● ● ●

Yerörtücüler/Çalılar ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Yüksek Basınçlı Sistemler ● ● ● ● ● ●

Düşük Basınçlı Sistemler ● ● ● ● ● ●

Çok Rüzgarlı Alanlar ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

İçilemez Su ● ● ● ●

Zarar Görmeye ve Vandalizme Eğilimli Alanlar ● ●

Kirli Su ● ● ●

Başlıca Ürünler

   

        Su Tasarrufu Tavsiyeleri        Su Tasarrufu Tavsiyeleri        Su Tasarrufu Tavsiyeleri

• Patentli, dahili PRS regülatörü, optimum

durumlarda 

•

Önceden Montajl  Yüksek Verimli Nozul eren Modeller

Güçlü paslanmaz çelik 
geri

ki parçal  ayar mekanizmas

Dayan kl  ABS
kapak ve gövde

Yar çap ayar vidas

Ç kar labilir nozul ve
süzgeç

Bas nçla etkinle tirilen
çok i levli silecek 
contas

P40008 US408HE UNI-SPRAY™ 8-HE-VAN ile 10 cm 50 3.6 $4.37
P40010 US410HE UNI-SPRAY™ 10-HE-VAN ile 10 cm 50 3.7 $4.37
P40012 US412HE UNI-SPRAY™ 12-HE-VAN ile 10 cm 50 3.7 $4.37
P40015 US415HE UNI-SPRAY™ 15-HE-VAN ile 10 cm 50 3.7 $4.37

P4101001 US410 UNI-SPRAY™ 10-VAN ile 10 cm 50 3.3 $3.88
P4101201 US412 UNI-SPRAY™ 12-VAN ile 10 cm 50 3000 3.8 $3.88
P4101501 US415 UNI-SPRAY™ 15-VAN ile 10 cm 50 3000 3.8 $3.88
P41018 US418 UNI-SPRAY™ 18-VAN ile 10 cm 50 3000 3.7 $3.88
P40000 US400 UNI-SPRAY™ Sadece Gövde 10 cm 50 3000 3.6 $2.42
P90000 USSAMKIT Uni-Spray SAM-Kiti 250 25000 0.4 $2.20

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
3000
3000
3000
3000
3000

Öz

ellikler
•

•

•

•

Çal ma Aral
•
•

Teknik Özellikler
•

³

Modeller

•

8 10 www.bahces.comwww.sgssulama.com 10



Sprey Gövdeleri

Temel Uygulamalar

1802,
1804,
1806

1812 1800 SAM 1800
SAM-PRS

US-400 1300/
1400

Bubbler’lar

PA-80 
PA-8S 

RD-04,
RD-06

RD1800
SAM-
PRS-F

RD1800
SAM-

PRS-45-F

Çim ● ● ● ● ● ● ●

Şevler ● ● ● ● ●

Yerörtücüler/Çalılar ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Yüksek Basınçlı Sistemler ● ● ● ● ● ●

Düşük Basınçlı Sistemler ● ● ● ● ● ●

Çok Rüzgarlı Alanlar ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

İçilemez Su ● ● ● ●

Zarar Görmeye ve Vandalizme Eğilimli Alanlar ● ●

Kirli Su ● ● ●

Başlıca Ürünler

   

        Su Tasarrufu Tavsiyeleri

• Patentli, dahili PRS regülatörü, optimum

durumlarda 

•

Önceden Montajl  Yüksek Verimli Nozul eren Modeller

Güçlü paslanmaz çelik 
geri

ki parçal  ayar mekanizmas

Dayan kl  ABS
kapak ve gövde

Yar çap ayar vidas

Ç kar labilir nozul ve
süzgeç

Bas nçla etkinle tirilen
çok i levli silecek 
contas

P40008 US408HE UNI-SPRAY™ 8-HE-VAN ile 10 cm 50 3.6
P40010 US410HE UNI-SPRAY™ 10-HE-VAN ile 10 cm 50 3.7
P40012 US412HE UNI-SPRAY™ 12-HE-VAN ile 10 cm 50 3.7
P40015 US415HE UNI-SPRAY™ 15-HE-VAN ile 10 cm 50 3.7

P4101001 US410 UNI-SPRAY™ 10-VAN ile 10 cm 50 3.3
P4101201 US412 UNI-SPRAY™ 12-VAN ile 10 cm 50 3000 3.8
P4101501 US415 UNI-SPRAY™ 15-VAN ile 10 cm 50 3000 3.8
P41018 US418 UNI-SPRAY™ 18-VAN ile 10 cm 50 3000 3.7
P40000 US400 UNI-SPRAY™ Sadece Gövde 10 cm 50 3000 3.6
P90000 USSAMKIT Uni-Spray SAM-Kiti 250 25000 0.4

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
3000
3000
3000
3000
3000

Öz

ellikler
•

•

•

•

Çal ma Aral
•
•

Teknik Özellikler
•

³

Modeller

•

9

Özellikler

11 www.bahces.comwww.sgssulama.com 11
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1800 Serisi

-
Yar çap ayar vidas

Ç kar labilir nozul ve süzgeç

Güçlü paslanmaz çelik geri itme yay

1806 ve 1812 modellerinde yan giri *

Patentli PRS gövde içi bas nç regülatörü seçene i

ki parçal  c rc r mekanizmal  ayar halkas
(kolay nozul deseni hizalamas  ve dayan kl l k için)

SAM (Seal-A-Matic™) gövde içi çek valf seçene i

1804 SAM-PRS

Pop-Up Yüksekliği
1802: 5 cm pop-up yüksekliği
1804: 10 cm pop-up yüksekliği
1806: 15 cm pop-up yüksekliği
1812: 30 cm pop-up yüksekliği

Seçenek
SAM: Seal-A-Matic™ çek valf
PRS: Basınç regülatörü (30 psi)
P45: Basınç regülatörü (45 psi)

Model
1800 Serisi Sprey Gövdeleri

Tanımlama Bilgileri   

  
  
  
  

  
  
  
  

  

  
  
  

  
  

  
  

  

1800®-SAM Modelleri

1800®-PRS  Modelleri

1800®-P45  Modelleri

1800®-SAM-PRS  Modelleri

1800®-SAM-P45  Modelleri

Çal ma Aral

1800-SAM 1800-PRS

1800®-SAM, 1800®-PRS, 1800®-P45,
1800®-SAM-PRS, 1800®-SAM-P45 SER

Özellikler

1800®-SAM Serisi:

1800®-PRS Serisi:

1800®-P45 Serisi:

1800®-SAM-PRS Serisi:

1800®-SAM-P45 Serisi:

Teknik Özellikler
•
•
•

• 3
•
•

A44020 1802 1802- 5 cm 100 3200 7.6
A44120 1804 1804- 10 cm 75 1800 8.5
A44205 1806 1806- 15 cm 50 1200 9.1
A44305 1812 1812- 30 cm 50 600 15.2

Kod Model Palet AdediKoli Adedi A43905 1804SAM 1804 SAM- 10 cm 75 1800 8.76 $10.53
A43912 1806SAM 1806 SAM- 15 cm 50 900 9.1 $24.52
A43930 1812SAM 1812 SAM- 30 cm 50 600 15.3 $29.03
A44915 1804SAMPRS 1804 SAM PRS 2.1 bar :10 cm 75 1800 9.3 $18.60
A44916 1804SAMP45 1804 SAM PRS 3.1 bar :10 cm 75 1800 9.2 $18.60

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

1800® SER

Özellikler
•

•

•

•

Çal ma Aral
•
• Teknik Özellikler
•

Boyutlar/Modeller

•
•

-
-
-
-

•
* 1806 ve 1812-SAM, SAMPRS ve SAM-PRS-45 gövdelerinde yan
giri bulunmaz.
** Standart Rain Bird Sprey Kafas Nozullar yla 0,8 m ila 4,6 m 
(SQ, U-Serisi, HE-VAN) Rain Bird Döner Nozullarla 2,4 m ila 7,3 
m (R-VAN)

Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com www.bahces.com
12 www.bahces.comwww.sgssulama.com 12
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1800 Serisi

-
Yar çap ayar vidas

Ç kar labilir nozul ve süzgeç

Güçlü paslanmaz çelik geri itme yay

1806 ve 1812 modellerinde yan giri *

Patentli PRS gövde içi bas nç regülatörü seçene i

ki parçal  c rc r mekanizmal  ayar halkas
(kolay nozul deseni hizalamas  ve dayan kl l k için)

SAM (Seal-A-Matic™) gövde içi çek valf seçene i

1804 SAM-PRS

Pop-Up Yüksekliği
1802: 5 cm pop-up yüksekliği
1804: 10 cm pop-up yüksekliği
1806: 15 cm pop-up yüksekliği
1812: 30 cm pop-up yüksekliği

Seçenek
SAM: Seal-A-Matic™ çek valf
PRS: Basınç regülatörü (30 psi)
P45: Basınç regülatörü (45 psi)

Model
1800 Serisi Sprey Gövdeleri

Tanımlama Bilgileri   

  
  
  
  

  
  
  
  

  

  
  
  

  
  

  
  

  

1800®-SAM Modelleri

1800®-PRS  Modelleri

1800®-P45  Modelleri

1800®-SAM-PRS  Modelleri

1800®-SAM-P45  Modelleri

Çal ma Aral

1800-SAM 1800-PRS

1800®-SAM, 1800®-PRS, 1800®-P45,
1800®-SAM-PRS, 1800®-SAM-P45 SER

Özellikler

1800®-SAM Serisi:

1800®-PRS Serisi:

1800®-P45 Serisi:

1800®-SAM-PRS Serisi:

1800®-SAM-P45 Serisi:

Teknik Özellikler
•
•
•

• 3
•
•

A44020 1802 1802- 5 cm 100 3200 7.6 $4.92
A44120 1804 1804- 10 cm 75 1800 8.5 $4.89
A44205 1806 1806- 15 cm 50 1200 9.1 $15.64
A44305 1812 1812- 30 cm 50 600 15.2 $24.02

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
1804 SAM- 10 cm 75 1800 8.76
1806 SAM- 15 cm 50 900 9.1
1812 SAM- 30 cm 50 600 15.3
1804 SAM PRS 2.1 bar :10 cm 75 1800 9.3
1804 SAM PRS 3.1 bar :10 cm 75 1800 9.2

Kod Model Palet AdediKoli Adedi

1800® SER

Özellikler
•

•

•

•

Çal ma Aral
•
• Teknik Özellikler
•

Boyutlar/Modeller

•
•

-
-
-
-

•
* 1806 ve 1812-SAM, SAMPRS ve SAM-PRS-45 gövdelerinde yan
giri bulunmaz.
** Standart Rain Bird Sprey Kafas Nozullar yla 0,8 m ila 4,6 m 
(SQ, U-Serisi, HE-VAN) Rain Bird Döner Nozullarla 2,4 m ila 7,3 
m (R-VAN)

Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com www.bahces.com

1802 PRS Sprey Ba l k - 5 cm 24100 00 8.6
1803 PRS Sprey Ba l k - 8 cm 75 3200 7.3

A43905
A43912
A43930
A44915
A44916
A50505
A50605

1804SAM
1806SAM
1812SAM

1804SAMPRS
1804SAMP45

1802PRS
1803PRS

13 www.bahces.comwww.sgssulama.com 13



   

   

2,1 bar ve 3,1 bar 
bas nç ayarl  sprey 

kafalar n kullan rken

RD1800 Serisi

30 cm (12")15 cm (6")10 cm (4")
––RD04
––RD04-NP
RD12-S-P-30-NPRD06-S-P-30-NPRD04-S-P-30-NP
RD12-S-P-30-FRD06-S-P30-FRD04-S-P-30-F
RD12-S-P-30-F-NPRD06-S-P-30-F-NPRD04-S-P-30-F-NP
RD12-S-P-45-NPRD06-S-P-45-NPRD04-S-P-45-NP
RD12-S-P-45-FRD06-S-P-45-FRD04-S-P-45-F
RD12-S-P-45-F-NPRD06-S-P-45-F-NPRD04-S-P-45-F-NP

Modeller

Sprey ve Döner Nozullar
Döner Nozullar   Değişken AÇILI Spreyler Sabit AÇILI Spreyler

   Ana Uygulamalar R-VAN HE-VAN VAN U-Serisi MPR
En İyisi En İyisi Standart En İyisi Standart

Çim ● ● ● ● ●

Eğimli Bölgeler ●

Dar Şeritler ● ●

Küçük Alanlar ● ●

Çiçek Parterleri ● ● ● ● ●

Yüksek Verim ● ● ●

Güçlü Rüzgârlar ● ● ●

Yüksek Basınç ● ●

Başlıca Ürünler  

  

        Su Tasarrufu Tavsiyeleri

• • •A37341 RD 04 S P30 F RD1804 SAM PRS 2,1 bar :10 cm 75 1800 9.5
A37441 RD 04 S P45 F RD1804 SAM PRS 3,1 bar :10 cm 75 1800 9.5
A37361 RD 06 S P30 F RD1806 SAM PRS 2,1 bar :15 cm 50 1200 9.4
A37321 RD 12 S P30 F RD1812 SAM PRS 2,1 bar :30 cm 50 600 15.2

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

RD1800™ SER SPREY KAFALARI

Özellikler
•

•

• RD1800™ SAM PRS Serisi:

• RD1800™ SAM P45 Serisi:

RD1800™ Flow-Shield™ Serisi:

RD1800™ ilmez Su Serisi:

Çal ma Aral
•
•
Teknik Özellikler
•
•

•
0,1 m

•

•

12 14 www.bahces.comwww.sgssulama.com 14



   

   

2,1 bar ve 3,1 bar 
bas nç ayarl  sprey 

kafalar n kullan rken

RD1800 Serisi

10 cm (4") 15 cm (6") 30 cm (12") 
––RD04
––RD04-NP
RD12-S-P-30-NPRD06-S-P-30-NPRD04-S-P-30-NP
RD12-S-P-30-FRD06-S-P30-FRD04-S-P-30-F
RD12-S-P-30-F-NPRD06-S-P-30-F-NPRD04-S-P-30-F-NP
RD12-S-P-45-NPRD06-S-P-45-NPRD04-S-P-45-NP
RD12-S-P-45-FRD06-S-P-45-FRD04-S-P-45-F
RD12-S-P-45-F-NPRD06-S-P-45-F-NPRD04-S-P-45-F-NP

Modeller

Sprey ve Döner Nozullar
Döner Nozullar   Değişken AÇILI Spreyler Sabit AÇILI Spreyler

   Ana Uygulamalar R-VAN HE-VAN VAN U-Serisi MPR
En İyisi En İyisi Standart En İyisi Standart

Çim ● ● ● ● ●

Eğimli Bölgeler ●

Dar Şeritler ● ●

Küçük Alanlar ● ●

Çiçek Parterleri ● ● ● ● ●

Yüksek Verim ● ● ●

Güçlü Rüzgârlar ● ● ●

Yüksek Basınç ● ●

Başlıca Ürünler  

  

        Su Tasarrufu Tavsiyeleri        Su Tasarrufu Tavsiyeleri        Su Tasarrufu Tavsiyeleri

• • •A37341 RD 04 S P30 F RD1804 SAM PRS 2,1 bar :10 cm 75 1800 9.5 $22.34
A37441 RD 04 S P45 F RD1804 SAM PRS 3,1 bar :10 cm 75 1800 9.5 $22.34
A37361 RD 06 S P30 F RD1806 SAM PRS 2,1 bar :15 cm 50 1200 9.4 $29.07
A37321 RD 12 S P30 F RD1812 SAM PRS 2,1 bar :30 cm 50 600 15.2 $35.40

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

RD1800™ SER SPREY KAFALARI

Özellikler
•

•

• RD1800™ SAM PRS Serisi:

• RD1800™ SAM P45 Serisi:

RD1800™ Flow-Shield™ Serisi:

RD1800™ ilmez Su Serisi:

Çal ma Aral
•
•
Teknik Özellikler
•
•

•
0,1 m

•

•

1315 www.bahces.comwww.sgssulama.com 15



bar

15 - 20 mm/h

bar m mm mm
2.1 4.0 16 19
2.4 4.0 17 19
2.8 4.3 16 18
3.1 4.3 15 18
3.4 4.6 16 19
3.8 4.6 17 20
2.1 4.0 16 19
2.4 4.0 17 19
2.8 4.3 15 18
3.1 4.3 16 18
3.4 4.6 16 19
3.8 4.6 17 20
2.1 4.0 16 19
2.4 4.0 17 19
2.8 4.3 15 18
3.1 4.3 16 18
3.4 4.6 16 19
3.8 4.6 17 20
2.1 4.0 16 19
2.4 4.0 17 19
2.8 4.3 15 18
3.1 4.3 16 18
3.4 4.6 16 19
3.8 4.6 17 20

bar m mm mm
2.1 4.9 17 19
2.4 4.9 16 19
2.8 5.2 16 19
3.1 5.2 16 19
3.4 5.5 15 18
3.8 5.5 15 18
2.1 4.9 17 19
2.4 4.9 16 19
2.8 5.2 16 19
3.1 5.2 16 19
3.4 5.5 15 18
3.8 5.5 15 18
2.1 4.9 16 19
2.4 4.9 17 20
2.8 5.2 16 19
3.1 5.2 16 20
3.4 5.5 16 18
3.8 5.5 16 19
2.1 4.9 17 19
2.4 4.9 16 19
2.8 5.2 16 19
3.1 5.2 16 19
3.4 5.5 15 18
3.8 5.5 0 18

2.1 4.0 16 18
2.4 4.0 16 19
2.8 4.3 15 18
3.1 4.3 16 18
3.4 4.6 15 18
3.8 4.6 16 18

bar m mm mm
2.1 16 16
2.4 14 14
2.8 15 15
3.1 16 16
3.4 16 16
3.8 14 14 

bar m mm mm
16 16
14 14

2.8 15 15
3.1 16 16
3.4 16 16
3.8 14 14

bar m mm mm
16 16

2.4 14 14
2.8 15 15
3.1 16 16
3.4 16 16
3.8 14 14Ayar kapa

Aç Nozulun 
temizlenmesi

At
5,2 - 7,3 m

At
4,0 - 5,5 m

At
2,4 - 4,6 m

A A A bar m mm mm
2.1 5.8 16 19
2.4 6.1 16 18
2.8 6.7 15 18
3.1 7.0 15 18
3.4 7.3 16 19
3.8 7.3 16 19
2.1 5.8 16 19
2.4 6.1 16 18
2.8 6.7 15 18
3.1 7.0 15 18
3.4 7.3 16 19
3.8 7.3 16 19
2.1 5.8 16 19
2.4 6.1 16 18
2.8 6.7 15 18
3.1 7.0 15 18
3.4 7.3 16 19
3.8 7.3 16 19
2.1 5.8 16 19
2.4 6.1 16 18
2.8 6.7 15 18
3.1 7.0 15 18
3.4 7.3 16 19
3.8 7.3 16 19

Düsen bar m mm mm
2.1 5.8 16 18
2.4 6.1 15 18
2.8 6.7 16 18
3.1 7.0 16 19
3.4 7.3 15 18
3.8 7.3 16 18

A bar m mm mm A bar m mm mm
2.1 4.9 16 18
2.4 4.9 16 19
2.8 5.2 15 18
3.1 5.2 16 18
3.4 5.5 15 18
3.8 5.5 16 18

A

Sol

A

2.1

A

Yan      2.1
2.4

Büyük su damlalar
geller

Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com

A84659A RVAN14 600050 0.8

A84660 RVAN18 1600050

A84661 RVAN24 600050 0.9

A84664 RVAN14360 50 6000 1
A84665 RVAN18360 50 6000 1
A84666 RVAN24360 50 6000 0.9
A84667 RVANLCS 600050 0.9

A84668 RVANRCS
mesafesi

600050 0.9

A84669 RVANSST 50 6000 1.1

Kod Model

R-VAN NOZULLAR
Rain Bird® R-VAN Ayarlanabilir Döner Nozullar daha fazla su
tasarrufu sa lar, kullan m daha kolayd r ve önde gelen
döner nozullara göre daha dü ük fiyatl d r. R-VAN’lar n kal n
ak lar ve büyük su damlalar ,suyu istedi iniz yere
ula t rmak için rüzgar deler. Elle ayarlanabilir a ve yar ap
sayesinde R-VAN kullanmak daha kolayd r.

ç

ç ç

ç ç

ç

14

Koli Adedi Palet Adedi
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bar

15 - 20 mm/h

bar m mm mm
2.1 4.0 16 19
2.4 4.0 17 19
2.8 4.3 16 18
3.1 4.3 15 18
3.4 4.6 16 19
3.8 4.6 17 20
2.1 4.0 16 19
2.4 4.0 17 19
2.8 4.3 15 18
3.1 4.3 16 18
3.4 4.6 16 19
3.8 4.6 17 20
2.1 4.0 16 19
2.4 4.0 17 19
2.8 4.3 15 18
3.1 4.3 16 18
3.4 4.6 16 19
3.8 4.6 17 20
2.1 4.0 16 19
2.4 4.0 17 19
2.8 4.3 15 18
3.1 4.3 16 18
3.4 4.6 16 19
3.8 4.6 17 20

bar m mm mm
2.1 4.9 17 19
2.4 4.9 16 19
2.8 5.2 16 19
3.1 5.2 16 19
3.4 5.5 15 18
3.8 5.5 15 18
2.1 4.9 17 19
2.4 4.9 16 19
2.8 5.2 16 19
3.1 5.2 16 19
3.4 5.5 15 18
3.8 5.5 15 18
2.1 4.9 16 19
2.4 4.9 17 20
2.8 5.2 16 19
3.1 5.2 16 20
3.4 5.5 16 18
3.8 5.5 16 19
2.1 4.9 17 19
2.4 4.9 16 19
2.8 5.2 16 19
3.1 5.2 16 19
3.4 5.5 15 18
3.8 5.5 0 18

2.1 4.0 16 18
2.4 4.0 16 19
2.8 4.3 15 18
3.1 4.3 16 18
3.4 4.6 15 18
3.8 4.6 16 18

bar m mm mm
2.1 16 16
2.4 14 14
2.8 15 15
3.1 16 16
3.4 16 16
3.8 14 14 

bar m mm mm
16 16
14 14

2.8 15 15
3.1 16 16
3.4 16 16
3.8 14 14

bar m mm mm
16 16

2.4 14 14
2.8 15 15
3.1 16 16
3.4 16 16
3.8 14 14Ayar kapa

Aç Nozulun 
temizlenmesi

At
5,2 - 7,3 m

At
4,0 - 5,5 m

At
2,4 - 4,6 m

A A A bar m mm mm
2.1 5.8 16 19
2.4 6.1 16 18
2.8 6.7 15 18
3.1 7.0 15 18
3.4 7.3 16 19
3.8 7.3 16 19
2.1 5.8 16 19
2.4 6.1 16 18
2.8 6.7 15 18
3.1 7.0 15 18
3.4 7.3 16 19
3.8 7.3 16 19
2.1 5.8 16 19
2.4 6.1 16 18
2.8 6.7 15 18
3.1 7.0 15 18
3.4 7.3 16 19
3.8 7.3 16 19
2.1 5.8 16 19
2.4 6.1 16 18
2.8 6.7 15 18
3.1 7.0 15 18
3.4 7.3 16 19
3.8 7.3 16 19

Düsen bar m mm mm
2.1 5.8 16 18
2.4 6.1 15 18
2.8 6.7 16 18
3.1 7.0 16 19
3.4 7.3 15 18
3.8 7.3 16 18

A bar m mm mm A bar m mm mm
2.1 4.9 16 18
2.4 4.9 16 19
2.8 5.2 15 18
3.1 5.2 16 18
3.4 5.5 15 18
3.8 5.5 16 18

A

Sol

A

2.1

A

Yan      2.1
2.4

Büyük su damlalar
geller

Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com

A84659A RVAN14 50 6000 0.8 $10.10

A84660 RVAN18 50 6000 1 $10.10

A84661 RVAN24 50 6000 0.9 $10.10

A84664 RVAN14360 50 6000 1 $10.10
A84665 RVAN18360 50 6000 1 $10.10
A84666 RVAN24360 50 6000 0.9 $10.10
A84667 RVANLCS 50 6000 0.9 $10.10

A84668 RVANRCS
mesafesi

50 6000 0.9 $10.10

A84669 RVANSST 50 6000 1.1 $10.10

Kod Model Palet AdediKoli Adedi

R-VAN NOZULLAR
Rain Bird® R-VAN Ayarlanabilir Döner Nozullar daha fazla su
tasarrufu sa lar, kullan m daha kolayd r ve önde gelen
döner nozullara göre daha dü ük fiyatl d r. R-VAN’lar n kal n
ak lar ve büyük su damlalar ,suyu istedi iniz yere
ula t rmak için rüzgar deler. Elle ayarlanabilir a ve yar ap
sayesinde R-VAN kullanmak daha kolayd r.

ç

ç ç

ç ç

ç
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HE-VAN SER

Özellikler
•

•

•

•

•

•

•

•
Çal ma Aral

•
•
•
Modeller
•
•
•
•
1 Bu aral klar, nozullardaki uygun bas nca dayal d r
2 Rain Bird, yüksek bas nç ko ullar nda optimum nozul performans n
korumak

için 1800/RD1800 PRS Sprey Gövdelerini kullanmay

Popüler 2,4 m, 3,0 m, 3,7 m 
ve 4,6 m modelleri 

olarak sunulur

Akışı ve % 25’e kadar bir 
indirgemeyle yarıçapı 

ayarlamak için paslanmaz 
çelik ayar vidası

0 ila 360 derece 
ayarlanabilir açılı bilezik

  

  

24° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 953,14 820,191,51,0
763,62 660,221,81,4
62544,050,252,11,7
524,43 450,272,42,1

270° Açı 95822,350,141,51,0
76662,720,161,81,4
623,04 540,182,11,7
523,33 450,202,42,1

180° Açı 95821,570,101,51,0
76661,810,111,81,4
62542,020,122,11,7
522,22 450,132,42,1

90° Açı 950,78 820,051,51,0
760,91 660,051,81,4
62541,010,062,11,7
52451,110,072,42,1

27° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 74644,780,292,11,0
655,52 560,342,41,4
576,17 500,372,71,7
516,76 440,413,12,1

270° Açı 743,59 640,222,11,0
65564,140,252,41,4
57504,630,282,71,7
515,07 440,313,12,1

180° Açı 74642,390,152,11,0
65562,760,172,41,4
573,09 500,192,71,7
513,38 440,213,12,1

90° Açı 74641,200,072,11,0
65561,380,082,41,4
57501,540,092,71,7
51441,690,103,12,1

8 Serisi HE-VAN 

10 Serisi HE-VAN 

23° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 58,36,33 50,50,382,71,0
54,67,31 47,30,443,01,4
50,48,18 43,70,493,41,7
46,48,96 40,20,543,72,1

270° Açı 58,350,54,750,282,71,0
54,65,48 47,30,333,01,4
50,46,16 43,70,373,41,7
46,46,72 40,20,403,72,1

180° Açı 58,33,17 50,50,192,71,0
54,63,66 47,30,223,01,4
50,44,09 43,70,253,41,7
46,44,48 40,20,273,72,1

90° Açı 58,350,51,580,092,71,0
54,647,31,830,113,01,4
50,42,04 43,70,123,41,7
46,42,24 40,20,133,72,1

25° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 61,19,91 52,90,593,41,0
59,311,44 51,30,693,71,4
48,712,79 42,20,774,31,7
46,514,01 40,20,844,62,1

270° Açı 61,152,97,430,453,41,0
59,38,58 51,30,513,71,4
48,79,59 42,20,584,31,7
46,510,51 40,20,634,62,1

180° Açı 61,152,94,950,303,41,0
59,35,72 51,30,343,71,4
48,76,39 42,20,384,31,7
46,57,00 40,20,424,62,1

90° Açı 61,152,92,480,153,41,0
59,351,32,860,173,71,4
48,73,20 42,20,194,31,7
46,53,50 40,20,214,62,1

12 Serisi HE-VAN 

15 Serisi HE-VAN 

HE0801 HEVAN08 250 22500 1.9
HE1001 HEVAN10 HE-Ayarlanabilir nozul boyutu 10 - Mavi 22500 1.9
HE1201 HEVAN12 HE-Ayarlanabilir nozul boyutu 12 - Kahverengi 22500 1.8
HE1501 HEVAN15 22500 1.8

Kod Model Palet AdediKoli Adedi

HE-Ayarlanabilir nozul boyutu 15 - Siyah

Not: Tüm HE-VAN nozullar, 10 cm pop up’larda test edilmiştir n Kare 
düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır
s Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

Performans verileri sıfır rüzgâr koşullarında ölçülmüştür
Not: Nozulun normal püskürtmesinin % 25’ten fazla yarıçap azaltımı önerilmez

250
250
250
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HE-VAN SER

Özellikler
•

•

•

•

•

•

•

•
Çal ma Aral

•
•
•
Modeller
•
•
•
•
1 Bu aral klar, nozullardaki uygun bas nca dayal d r
2 Rain Bird, yüksek bas nç ko ullar nda optimum nozul performans n
korumak

için 1800/RD1800 PRS Sprey Gövdelerini kullanmay

Popüler 2,4 m, 3,0 m, 3,7 m 
ve 4,6 m modelleri 

olarak sunulur

Akışı ve % 25’e kadar bir 
indirgemeyle yarıçapı 

ayarlamak için paslanmaz 
çelik ayar vidası

0 ila 360 derece 
ayarlanabilir açılı bilezik

  

  

24° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 953,14 820,191,51,0
763,62 660,221,81,4
62544,050,252,11,7
524,43 450,272,42,1

270° Açı 95822,350,141,51,0
76662,720,161,81,4
623,04 540,182,11,7
523,33 450,202,42,1

180° Açı 95821,570,101,51,0
76661,810,111,81,4
62542,020,122,11,7
522,22 450,132,42,1

90° Açı 950,78 820,051,51,0
760,91 660,051,81,4
62541,010,062,11,7
52451,110,072,42,1

27° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 74644,780,292,11,0
655,52 560,342,41,4
576,17 500,372,71,7
516,76 440,413,12,1

270° Açı 743,59 640,222,11,0
65564,140,252,41,4
57504,630,282,71,7
515,07 440,313,12,1

180° Açı 74642,390,152,11,0
65562,760,172,41,4
573,09 500,192,71,7
513,38 440,213,12,1

90° Açı 74641,200,072,11,0
65561,380,082,41,4
57501,540,092,71,7
51441,690,103,12,1

8 Serisi HE-VAN 

10 Serisi HE-VAN 

23° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 58,36,33 50,50,382,71,0
54,67,31 47,30,443,01,4
50,48,18 43,70,493,41,7
46,48,96 40,20,543,72,1

270° Açı 58,350,54,750,282,71,0
54,65,48 47,30,333,01,4
50,46,16 43,70,373,41,7
46,46,72 40,20,403,72,1

180° Açı 58,33,17 50,50,192,71,0
54,63,66 47,30,223,01,4
50,44,09 43,70,253,41,7
46,44,48 40,20,273,72,1

90° Açı 58,350,51,580,092,71,0
54,647,31,830,113,01,4
50,42,04 43,70,123,41,7
46,42,24 40,20,133,72,1

25° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 61,19,91 52,90,593,41,0
59,311,44 51,30,693,71,4
48,712,79 42,20,774,31,7
46,514,01 40,20,844,62,1

270° Açı 61,152,97,430,453,41,0
59,38,58 51,30,513,71,4
48,79,59 42,20,584,31,7
46,510,51 40,20,634,62,1

180° Açı 61,152,94,950,303,41,0
59,35,72 51,30,343,71,4
48,76,39 42,20,384,31,7
46,57,00 40,20,424,62,1

90° Açı 61,152,92,480,153,41,0
59,351,32,860,173,71,4
48,73,20 42,20,194,31,7
46,53,50 40,20,214,62,1

12 Serisi HE-VAN 

15 Serisi HE-VAN 

HE0801 HEVAN08 250 22500 1.9 $2.39

HE1001 HEVAN10 HE-Ayarlanabilir nozul boyutu 10 - Mavi 250 22500 1.9 $2.39

HE1201 HEVAN12 HE-Ayarlanabilir nozul boyutu 12 - 
Kahverengi 250 22500 1.8 $2.39

HE1501 HEVAN15 250 22500 1.8 $2.39

Kod Model Palet AdediKoli Adedi

HE-Ayarlanabilir nozul boyutu 15 -
Siyah

Not: Tüm HE-VAN nozullar, 10 cm pop up’larda test edilmiştir n Kare 
düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır
s Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

Performans verileri sıfır rüzgâr koşullarında ölçülmüştür
Not: Nozulun normal püskürtmesinin % 25’ten fazla yarıçap azaltımı önerilmez
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•  12-VAN Serisi: 2,7 ila 3,7 m
•  15-VAN Serisi: 3,4 ila 4,6 m
•  18-VAN Serisi: 4,3 ila 5,5 m

VAN Serisi Nozul

Akışı ve yarıçapı 
ayarlamak için 

paslanmaz çelik 
ayar vidası

Mavi filtre süzgeciyle 
(0,5 mm x 0,5 mm) 

birlikte gelir

Dokunulabilir sol 
kenar göstergesi

Ayarlanabilir 
açılı bilezik

0° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış
mm/sa

330° Açı 1661443,20,191,21,0
1291123,80,231,51,5
105914,50,271,82,0
105914,50,271,82,1

270° Açı 1931673,00,181,21,0
1431243,50,211,51,5
114994,10,241,82,0
1191034,20,251,82,1

180° Açı 1611391,60,101,21,0
113981,90,111,51,5
92802,20,131,82,0
99862,30,141,82,1

90° Açı 1931671,00,061,21,0
1431241,20,071,51,5
114991,40,081,82,0
114991,40,081,82,1

6 Serisi VAN 

0° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

330° Açı 2181892,30,140,91,0
2151832,80,171,01,5
1761523,30,201,22,0
1761523,30,201,22,1

270° Açı 2291982,00,120,91,0
2161872,30,141,01,5
1711482,70,16��� 1,22,0
1811572,80,171,22,1

180° Açı 2001731,20,070,91,0
2081801,50,091,01,5
1611391,70,101,22,0
1611391,70,101,22,1

90° Açı 2852470,80,050,91,0
2772400,90,061,01,5
1931671,10,061,22,0
2241941,10,071,22,1

4 Serisi VAN 

Not: Tüm VAN nozullar, 10 cm pop up’larda test edilmiştir
n  Kare düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır
s  Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

5° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

330° Açı 105914,60,271,81,0
91795,40,322,11,5
90786,30,382,32,0
86746,40,392,42,1

270° Açı 1191034,20,251,81,0
105914,90,302,11,5
99865,80,342,32,0
94815,90,352,42,1

180° Açı 1351173,20,191,81,0
1201043,80,232,11,5
113984,40,262,32,0
109944,50,272,42,1

90° Açı 1711481,90,121,81,0
1471272,30,142,11,5
1401212,70,162,32,0
1281112,70,162,42,1

8 Serisi VAN 

Performans verileri sıfır rüzgâr koşullarında ölçülmüştür 
Not: Nozulun normal püskürtmesinin % 25’ten fazla yarıçap azaltımı önerilmez

15° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 555,80 480,352,71,0
507,37 430,443,21,5
478,75 410,523,62,0
469,02 400,543,72,1

270° Açı 554,35 480,262,71,0
505,53 430,333,21,5
476,56 410,393,62,0
466,76 400,413,72,1

180° Açı 552,90 480,172,71,0
503,69 430,223,21,5
474,37 410,263,62,0
464,51 400,273,72,1

90° Açı 55481,450,092,71,0
50431,840,113,21,5
472,19 410,133,62,0
462,25 400,143,72,1

12 Serisi VAN 

10° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 111967,30,442,11,0
103899,00,532,41,5
88769,80,572,72,0
73639,80,593,12,1

270° Açı 111965,50,332,11,0
103896,80,42,41,5
88767,80,432,72,0
79687,90,483,12,1

180° Açı 111963,70,222,11,0
103894,60,272,41,5
88765,30,292,72,0
82715,50,333,12,1

90° Açı 111961,80,112,11,0
103892,30,132,41,5
88762,70,142,72,0
85732,80,173,12,1

10 Serisi VAN 

23° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 60529,80,603,41,0
554711,80,723,91,5
484113,70,844,52,0
464014,00,844,62,1

270° Açı 60527,40,453,41,0
55478,80,543,91,5
484110,30,634,52,0
464010,50,634,62,1

180° Açı 60524,90,303,41,0
55475,90,363,91,5
48416,90,424,52,0
46407,00,424,62,1

90° Açı 60522,50,153,41,0
55472,90,183,91,5
48413,40,214,52,0
46403,50,214,62,1

15 Serisi VAN 

26° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 605215,90,964,31,0
554718,01,074,81,5
484119,81,205,42,0
4620,1 401,215,52,1

270° Açı 605212,00,724,31,0
554713,50,804,81,5
484114,80,905,42,0
464015,10,915,52,1

180° Açı 60528,00,484,31,0
55479,00,544,81,5
48419,90,605,42,0
464010,10,615,52,1

90° Açı 60524,00,244,31,0
55474,50,274,81,5
48415,00,305,42,0
46405,00,305,52,1

18 Serisi VAN 

  

P10004 4VAN 250 22500 2 $2.39
P10006 6VAN 250 22500 1.9 $2.39
P10008 8VAN 250 22500 2 $2.39

P1001001 10VAN 250 22500 1.9 $2.39
P1001201 12VAN 250 22500 1.8 $2.39
P1001501 15VAN 250 22500 1.8 $2.39

P10018 18VAN 250 22500 1.8 $2.39

Kod Model Palet AdediKoli Adedi

Çal ma Aral
• 1
•
• 2
Modeller
•
• 6-VAN Serisi: 1,2 ila 1,8 m
• 8-VAN Serisi: 1,8 ila 2,4 m
•

Özellikler

 nozullar

•
belirleyebilirsiniz

• Nozullar  ile birbirine uyumlu ya oran  vard r

Not: Tüm VAN nozullar, 10 cm pop up’larda test edilmiştir
n Kare düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır
s Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

Performans verileri sıfır rüzgâr koşullarında ölçülmüştür
Not: Nozulun normal püskürtmesinin % 25’ten fazla yarıçap azaltımı önerilmez
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•  12-VAN Serisi: 2,7 ila 3,7 m
•  15-VAN Serisi: 3,4 ila 4,6 m
•  18-VAN Serisi: 4,3 ila 5,5 m

VAN Serisi Nozul

Akışı ve yarıçapı 
ayarlamak için 

paslanmaz çelik 
ayar vidası

Mavi filtre süzgeciyle 
(0,5 mm x 0,5 mm) 

birlikte gelir

Dokunulabilir sol 
kenar göstergesi

Ayarlanabilir 
açılı bilezik

0° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış
mm/sa

330° Açı 1661443,20,191,21,0
1291123,80,231,51,5
105914,50,271,82,0
105914,50,271,82,1

270° Açı 1931673,00,181,21,0
1431243,50,211,51,5
114994,10,241,82,0
1191034,20,251,82,1

180° Açı 1611391,60,101,21,0
113981,90,111,51,5
92802,20,131,82,0
99862,30,141,82,1

90° Açı 1931671,00,061,21,0
1431241,20,071,51,5
114991,40,081,82,0
114991,40,081,82,1

6 Serisi VAN 

0° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

330° Açı 2181892,30,140,91,0
2151832,80,171,01,5
1761523,30,201,22,0
1761523,30,201,22,1

270° Açı 2291982,00,120,91,0
2161872,30,141,01,5
1711482,70,16��� 1,22,0
1811572,80,171,22,1

180° Açı 2001731,20,070,91,0
2081801,50,091,01,5
1611391,70,101,22,0
1611391,70,101,22,1

90° Açı 2852470,80,050,91,0
2772400,90,061,01,5
1931671,10,061,22,0
2241941,10,071,22,1

4 Serisi VAN 

Not: Tüm VAN nozullar, 10 cm pop up’larda test edilmiştir
n  Kare düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır
s  Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

5° Yörünge n s

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

330° Açı 105914,60,271,81,0
91795,40,322,11,5
90786,30,382,32,0
86746,40,392,42,1

270° Açı 1191034,20,251,81,0
105914,90,302,11,5
99865,80,342,32,0
94815,90,352,42,1

180° Açı 1351173,20,191,81,0
1201043,80,232,11,5
113984,40,262,32,0
109944,50,272,42,1

90° Açı 1711481,90,121,81,0
1471272,30,142,11,5
1401212,70,162,32,0
1281112,70,162,42,1

8 Serisi VAN 

Performans verileri sıfır rüzgâr koşullarında ölçülmüştür 
Not: Nozulun normal püskürtmesinin % 25’ten fazla yarıçap azaltımı önerilmez

15° Yörünge sn

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 555,80 480,352,71,0
507,37 430,443,21,5
478,75 410,523,62,0
469,02 400,543,72,1

270° Açı 554,35 480,262,71,0
505,53 430,333,21,5
476,56 410,393,62,0
466,76 400,413,72,1

180° Açı 552,90 480,172,71,0
503,69 430,223,21,5
474,37 410,263,62,0
464,51 400,273,72,1

90° Açı 55481,450,092,71,0
50431,840,113,21,5
472,19 410,133,62,0
462,25 400,143,72,1

12 Serisi VAN 

10° Yörünge sn

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 111967,30,442,11,0
103899,00,532,41,5
88769,80,572,72,0
73639,80,593,12,1

270° Açı 111965,50,332,11,0
103896,80,42,41,5
88767,80,432,72,0
79687,90,483,12,1

180° Açı 111963,70,222,11,0
103894,60,272,41,5
88765,30,292,72,0
82715,50,333,12,1

90° Açı 111961,80,112,11,0
103892,30,132,41,5
88762,70,142,72,0
85732,80,173,12,1

10 Serisi VAN 

23° Yörünge sn

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 60529,80,603,41,0
554711,80,723,91,5
484113,70,844,52,0
464014,00,844,62,1

270° Açı 60527,40,453,41,0
55478,80,543,91,5
484110,30,634,52,0
464010,50,634,62,1

180° Açı 60524,90,303,41,0
55475,90,363,91,5
48416,90,424,52,0
46407,00,424,62,1

90° Açı 60522,50,153,41,0
55472,90,183,91,5
48413,40,214,52,0
46403,50,214,62,1

15 Serisi VAN 

26° Yörünge sn

Nozul
Basınç 
bar

Yarıçap 
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

Yağış
mm/sa

Yağış 
mm/sa

360° Açı 605215,90,964,31,0
554718,01,074,81,5
484119,81,205,42,0
4620,1 401,215,52,1

270° Açı 605212,00,724,31,0
554713,50,804,81,5
484114,80,905,42,0
464015,10,915,52,1

180° Açı 60528,00,484,31,0
55479,00,544,81,5
48419,90,605,42,0
464010,10,615,52,1

90° Açı 60524,00,244,31,0
55474,50,274,81,5
48415,00,305,42,0
46405,00,305,52,1

18 Serisi VAN 

  

P10004 4VAN 250 22500 2
P10006 6VAN 250 22500 1.9
P10008 8VAN 250 22500 2

P1001001 10VAN 250 22500 1.9
12VANP1001201 22500250 1.8

P1001501 15VAN 250 22500 1.8
P10018 18VAN 250 22500 1.8

Kod Model Palet AdediKoli Adedi

Çal ma Aral
• 1
•
• 2
Modeller
•
• 6-VAN Serisi: 1,2 ila 1,8 m
• 8-VAN Serisi: 1,8 ila 2,4 m
•

Özellikler

 nozullar

•
belirleyebilirsiniz

• Nozullar  ile birbirine uyumlu ya oran  vard r

Not: Tüm VAN nozullar, 10 cm pop up’larda test edilmiştir
n Kare düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır
s Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

Performans verileri sıfır rüzgâr koşullarında ölçülmüştür
Not: Nozulun normal püskürtmesinin % 25’ten fazla yarıçap azaltımı önerilmez
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1404 ve 1408 modellerinde

Çal ma Aral

Modeller

*  Bu aral klar, nozullardaki uygun bas nca dayal d r. Rain 
Bird, yüksek bas nç
  ko ullar nda optimum nozul performans n  korumak için 
1800/RD1800 PRS Sprey
  Gövdelerini kullanmay  önerir.

A16110MX 1401 15000250 2.5
A16120MX 1402 2.5

1404A16130MX 15000250 2.5
1408A16140MX 15000250 3.7

Kod Model Palet Adedi
desen
desen

Koli Adedi

Özellikler
•

•
•

•

•

25 WA
25 WA

Mevcut Sisteminizi İyileştirin

Doğru Ürünleri Kullanın

25 WA

25 WA

Yalnızca Doğru Zamanlarda Sulama Yapın

Suyunuzu Muhafaza Edin

25 WA 25 WA

Aşırı Sulama Yapmayın

Peyzajınızı Güncelleyin

Birlikte fark yaratabiliriz
Rain Bird olarak, su tasarrufunun hepimizin ortak sorumluluğu olduğunu düşünüyoruz. Sektörümüz, daha
etkili sistemler monte ederek ve müşterilere bu sistemlerin doğru kullanımını öğreterek suyun korunmasında
oldukça büyük etki yaratabilir. Birlikte çalışarak gerçekten fark yaratabiliriz.

Sulama sektöründeki 80 yılı aşkın tecrübemizden yararlanarak oluşturduğumuz liste pratik ve etkili tavsiyeler 
sunar. 

Rain Bird’ten Su Tasarrufu Tavsiyeleri
Aşağıdaki kategorilerde sunulan su tasarrufu tavsiyeleri ve teknikleri başlangıçta %25'e varan su tasarrufu 
sağlamanıza yardımcı olur. Daha fazlası için distribütörümüz ile iletişime geçin.

20

250 15000
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25 WA
25 WA

Mevcut Sisteminizi İyileştirin

Doğru Ürünleri Kullanın

25 WA

25 WA

Yalnızca Doğru Zamanlarda Sulama Yapın

Suyunuzu Muhafaza Edin

25 WA 25 WA

Aşırı Sulama Yapmayın

Peyzajınızı Güncelleyin

Birlikte fark yaratabiliriz
Rain Bird olarak, su tasarrufunun hepimizin ortak sorumluluğu olduğunu düşünüyoruz. Sektörümüz, daha
etkili sistemler monte ederek ve müşterilere bu sistemlerin doğru kullanımını öğreterek suyun korunmasında
oldukça büyük etki yaratabilir. Birlikte çalışarak gerçekten fark yaratabiliriz.

Sulama sektöründeki 80 yılı aşkın tecrübemizden yararlanarak oluşturduğumuz liste pratik ve etkili tavsiyeler 
sunar. 

Rain Bird’ten Su Tasarrufu Tavsiyeleri
Aşağıdaki kategorilerde sunulan su tasarrufu tavsiyeleri ve teknikleri başlangıçta %25'e varan su tasarrufu 
sağlamanıza yardımcı olur. Daha fazlası için distribütörümüz ile iletişime geçin.

20

360° MPR -5 Serisi
180° MPR -5 Serisi
90° MPR -5 Serisi
360° MPR Nozul 8 Serisi
180° MPR Nozul 8 Serisi
90° MPR Nozul 8 Serisi
360° MPR Nozul -10 Serisi 
180° MPR Nozul -10 Serisi 
90° MPR Nozul -10 Serisi 
360° MPR Nozul -12 Serisi 

Model
5F
5H
5Q
8F
8H
8Q
10F
10H
10Q
12F

Koli Adedi
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Palet Adedi
10000
16250
16250
16250
16250
16250
16250
16250
16250
10000

Kod
A47086
A47083
A47084
A4701801
 A4701901
A4702001
A47015
A47016
A47017
A47009

180° MPR Nozul -12 Serisi 
90° MPR Nozul -12 Serisi 
360° MPR Nozul -15 Serisi
180° MPR -15 Serisi
90° MPR Nozul -15 Serisi

12H
12Q
15F
15H
15Q

25
25
25
25
25

12000
10000
10000
12000
10000

A47012
A47014
A47000
A47070
A47005

15CST 25 10000A47007
MPR Nozul Uç erit 15 Serisi
MPR Nozul Yan erit 15 Serisi
MPR Nozul Sol Kö e 15 Serisi
MPR Nozul Sa  Kö e 15 Serisi
MPR Nozul Yan -15 Serisi

15EST
15SST
15LCS
15RCS
9SST

25
25
25
25
25

16250
22500
12600
12600
10000

A47006
A47008
A47033A
A47034A
A47047

0.9
1.6
1.6
1.7
1.5
1.6
1.6
1.6
1.6
0.7
3.2
0.7
0.7
3.4
0.7
0.7
1.6
1.6
0.7
0.7
0.8

  

MPR NOZULLARI
1800™ ve UNI-Spray™ için nozullar. Birbirine ayarl debi miktarlar .

Ren li yu ar dan olayca e ilebilen at
me a e i ve e tör

ebi mi tar ve at me a e ini ayarlama
i in ayar vida

ebi mi tar ar l nozul p rtme
e illeri birbirine ayarl d r

Nozulun dire alt nda bulunan olayca
ula lan ltre me anizma

irbirine ba l te rar ullan labilen
torbalar nozul ve ltre i in ayr ayr
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25 WA
25 WA

Mevcut Sisteminizi İyileştirin

Doğru Ürünleri Kullanın

25 WA

25 WA

Yalnızca Doğru Zamanlarda Sulama Yapın

Suyunuzu Muhafaza Edin

25 WA 25 WA

Aşırı Sulama Yapmayın

Peyzajınızı Güncelleyin

Birlikte fark yaratabiliriz
Rain Bird olarak, su tasarrufunun hepimizin ortak sorumluluğu olduğunu düşünüyoruz. Sektörümüz, daha
etkili sistemler monte ederek ve müşterilere bu sistemlerin doğru kullanımını öğreterek suyun korunmasında
oldukça büyük etki yaratabilir. Birlikte çalışarak gerçekten fark yaratabiliriz.

Sulama sektöründeki 80 yılı aşkın tecrübemizden yararlanarak oluşturduğumuz liste pratik ve etkili tavsiyeler 
sunar. 

Rain Bird’ten Su Tasarrufu Tavsiyeleri
Aşağıdaki kategorilerde sunulan su tasarrufu tavsiyeleri ve teknikleri başlangıçta %25'e varan su tasarrufu 
sağlamanıza yardımcı olur. Daha fazlası için distribütörümüz ile iletişime geçin.

20

5F 1,0 0,6 0,02 52 60 
 1,5 1,0 0,05 47 55 
 2,0 1,4 0,08 41 48 
 2,1 1,5 0,09 40 46 
5H 1,0 0,6 0,01 52 60  
 1,5 1,0 0,02 47 55 
 2,0 1,4 0,04 41 48 
 2,1 1,5 0,05 40 46 
5Q 1,0 0,6 0,01 52 60 
 1,5 1,0 0,01 47 55 
 2,0 1,4 0,02 41 48 
 2,1 1,5 0,02 40 46

8F 1,0 1,5 0,12 52 60  
 1,5 1,9 0,16 47 55 
 2,0 2,3 0,22 41 48 
 2,1 2,4 0,23 40 46 
8H 1,0 1,5 0,06 52 60 
 1,5 1,9 0,09 47 55 
 2,0 2,3 0,11 41 48 
 2,1 2,4 0,12 40 46 
8Q 1,0 1,5 0,03 52 60 
 1,5 1,9 0,04 47 55 
 2,0 2,3 0,05 41 48 
 2,1 2,4 0,06 40 46

10F 1,0 2,1 0,26 58 67 
 1,5 2,4 0,29 50 58 
 2,0 3,0 0,35 39 45 
 2,1 3,1 0,36 37 43 
10H 1,0 2,1 0,13 58 67 
 1,5 2,4 0,14 50 58 
 2,0 3,0 0,18 39 45 
 2,1 3,1 0,18 37 43 
10Q 1,0 2,1 0,06 58 67 
 1,5 2,4 0,07 50 58 
 2,0 3,0 0,09 39 45 
 2,1 3,1 0,09 37 43

12F 1,0 2,7 0,40 55 63 
 1,5 3,2 0,48 47 54 
 2,0 3,6 0,59 46 53 
 2,1 3,7 0,60 44 51 
12H 1,0 2,7 0,20 55 63 
 1,5 3,2 0,24 47 54 
 2,0 3,6 0,30 46 53 
 2,1 3,7 0,30 44 51 
12Q 1,0 2,7 0,10 55 63 
 1,5 3,2 0,12 47 54 
 2,0 3,6 0,15 46 53 
 2,1 3,7 0,15 44 51

15F 1,0 3,4 0,60 52 60 
 1,5 3,9 0,72 47 55 
 2,0 4,5 0,84 41 48 
 2,1 4,6 0,84 40 46 
15H 1,0 3,4 0,30 52 60 
 1,5 3,9 0,36 47 55 
 2,0 4,5 0,42 41 48 
 2,1 4,6 0,42 40 46 
15Q 1,0 3,4 0,15 52 60 
 1,5 3,9 0,18 47 55 
 2,0 4,5 0,21 41 48 
 2,1 4,6 0,21 40 46

15EST  1,0  1,2 x 4,0 0,10 
  1,5  1,2 x 4,3 0,11 
  2,0  1,2 x 4,3 0,13 
  2,1  1,2 x 4,6 0,14 
15CST  1,0  1,2 x 7,9 0,20 
  1,5  1,2 x 8,5 0,23 
  2,0  1,2 x 8,5 0,25 
  2,1  1,2 x 9,2 0,27 
15RCS  1,0  0.8 x 3.2 0,08 
  1,5  1.0 x 3.9 0,09 
  2,0  1.2 x 4.5 0,11 
  2,1  1.2 x 4.6 0,11
15LCS  1,0  0.8 x 3.2 0,08 
  1,5  1.0 x 3.9 0,09 
  2,0  1.2 x 4.5 0,11 
  2,1  1.2 x 4.6 0,11
15SST  1,0  1,2 x 7,9 0,20 
  1,5  1,2 x 8,5 0,23 
  2,0  1,2 x 8,5 0,25 
  2,1  1,2 x 9,2 0,27
9SST  1,0  2,7 x 4,9 0,30 
  1,5  2,7 x 4,9 0,33 
  2,0  2,7 x 5,5 0,36 
  2,1  2,7 x 5,5 0,39

 50%   50%

PERFORMANS
5-MPR SERİSİ 8-MPR SERİSİ 10-MPR SERİSİ

12-MPR SERİSİ 15-MPR SERİSİ KARE 15-MPR SERİS

 Nozullar  Nozullar  Nozullar

 Nozullar  Nozullar  Nozullar

  bar m m3/h  mm/h  mm/h   bar m m3/h  mm/h  mm/h   bar m m3/h  mm/h  mm/h

  bar m m3/h  mm/h  mm/h   bar m m3/h  mm/h  mm/h    bar  m m3/h 

Dörtkenar bir püskürtme ekli 
olu turan nozullar aras ndaki mesafe 
ayn  zamanda püskürtme mesafesidir
(m)
W= Püskürtme görüntüsünün eni

Hüz -Bubb Nozu
Dikkat: Herhangi bir nozulun 
standart olan at mesafesinin % 25´
ten daha fazla indirilmesi tavsiye 
edilmez

  

Teknik Veriler
al ma ra nda i ba n 1 – 2 1 bar Me a e 0 6 - 4,6 m

Modeller
5-MPR Modeli (P/N: A47086) K a 5
5-MPR Modeli (P/N:A47083) K a 5
5-MPR Modeli (P/N: A47084) K a 5

8-MPR Modeli (P/N: A4701801) K a 10
8-MPR Modeli (P/N: A4701901) K a 10
8-MPR Modeli (P/N: A4702001) K a 10

10-MPR Modeli (P/N: A47015) K a 15
10-MPR Modeli (P/N: A47016) K a 15
10-MPR Modeli (P/N: A47017) K a 15

12-MPR Modeli (P/N: A47009) a 30
12-MPR Modeli (P/N: A47012) a 30
12-MPR Modeli (P/N: A47014) a 30

15-MPR Modeli (P/N: A47000) a 30
15-MPR Modeli (P/N: A47070) a 30
15-MPR Modeli (P/N: A47005) a 30

15-MPR Kare Modeli (P/N: A47006) 30° Tra ectory
15-MPR Kare Modeli (P/N: A47007) 30° Tra ectory
15-MPR Kare Modeli (P/N: A47034A)  a  30
15-MPR Kare Modeli (P/N: A47033A)  a  30
15-MPR Kare Modeli (P/N: A47008)  a  30
15-MPR Kare Modeli (P/N: A47047)  a  30
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1404 ve 1408 modellerinde

Çal ma Aral

Modeller

*  Bu aral klar, nozullardaki uygun bas nca dayal d r. Rain 
Bird, yüksek bas nç
  ko ullar nda optimum nozul performans n  korumak için 
1800/RD1800 PRS Sprey
  Gövdelerini kullanmay  önerir.

BASINÇ DENGELEY C  MODÜLLER

Çal ma Aral

•

X73005 PCT05 100 8000 1.2 $5.60
X73007 PCT07 100 8000 1.2 $5.60
X73010 PCT10 100 8000 1.2 $5.60

A16110MX 1401 250 15000 2.5 $14.82
A16120MX 1402 250 15000 2.5 $14.82
A16130MX 1404 250 15000 2.5 $14.82
A16140MX 1408 250 15000 3.7 $14.82

Kod Model

Kod Model Koli Adedi

Palet Adedi

Palet Adedi

desen

desen

Koli Adedi

Özellikler
•

•
•

•

•

25 WA
25 WA

Mevcut Sisteminizi İyileştirin

Doğru Ürünleri Kullanın

25 WA

25 WA

Yalnızca Doğru Zamanlarda Sulama Yapın

Suyunuzu Muhafaza Edin

25 WA 25 WA

Aşırı Sulama Yapmayın

Peyzajınızı Güncelleyin

Birlikte fark yaratabiliriz
Rain Bird olarak, su tasarrufunun hepimizin ortak sorumluluğu olduğunu düşünüyoruz. Sektörümüz, daha
etkili sistemler monte ederek ve müşterilere bu sistemlerin doğru kullanımını öğreterek suyun korunmasında
oldukça büyük etki yaratabilir. Birlikte çalışarak gerçekten fark yaratabiliriz.

Sulama sektöründeki 80 yılı aşkın tecrübemizden yararlanarak oluşturduğumuz liste pratik ve etkili tavsiyeler 
sunar. 

Rain Bird’ten Su Tasarrufu Tavsiyeleri
Aşağıdaki kategorilerde sunulan su tasarrufu tavsiyeleri ve teknikleri başlangıçta %25'e varan su tasarrufu 
sağlamanıza yardımcı olur. Daha fazlası için distribütörümüz ile iletişime geçin.
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SPAREN AN DER ANZAHL DER 
REGNER ODER AM WASSERVERBRAUCH?

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

1,7 122,040,124,60,75 14
92,910,176,11,0 11
104,010,247,01,5 11
95,300,328,22,0 11
138,210,498,83,0 15
1511,240,679,44,0 17

2,0 13120,13 2,244,80,75
11103,140,196,21,0
12114,350,267,01,5
12105,740,348,22,0
15138,870,539,13,0
181612,170,739,74,0

2,5 13122,580,165,20,75
12103,550,216,41,0
14124,940,307,01,5
13126,510,398,22,0
161310,030,609,43,0
191613,820,8310,14,0

3,0 15132,860,175,20,75
13123,930,246,41,0
14125,490,337,31,5
15137,170,438,22,0
171511,130,679,43,0
191615,320,9210,64,0

3,5 15133,090,195,40,75
14124,270,266,61,0
15135,970,367,31,5
15137,790,478,42,0
181511,900,719,63,0
201816,661,0010,74,0

3,8 15133,220,195,50,75
14124,470,276,71,0
16146,250,377,31,5
15138,140,498,52,0
181612,300,749,83,0
211817,411,0410,74,0

  

3504 Serisi Nozul Performansı 3504 SER
ç

ç

ç ç ç

ç
ç

9 ila 21 mm/sa.

1,7 ila 3,8 bar

2,0 ila 17,4 l/dk
0,12 ila 1,04 m3/sa

10 cm

Çalı: 7" (17,8 cm)
4" (16,8 cm)

½" NPT 

Rotorlar

Ana Uygulamalar
3500 Serisi 5000 Serisi Falcon™ 6504

Serisi
8005 Serisi 2045A Maxi-Paw™

Serisi
XLR Su Jeti

Serisi

4,6 m ila 10,7 m Çim ● ●

7,6 m ila 15,2 m Çim ● ● ● ●

15,2 m’den fazla Çim ● ● ●

Konut Alanı ● ● ●

Ticari ● ● ● ● ● ●

Zarar Vermenin Kolay Olduğu, Vandalizmle Karşılaşılabilecek Alanlar ●

Eğimli Bölgeler ● ● ● ● ● ●

Yerörtücüler/Çalılar ● ●

Spor Sahaları ● ● ●

Basınç Düzenleme ●

Çok Rüzgarlı Alanlar ● ● ● ● ● ●

Daha Uzun Çimler ● ● ●

İçilmez Su ● ● ● ● ●

• Rain Curtain™ nozul teknolojisi, su 
tasarrufu sağlayan nozul performansında 
standarttır. Rain Curtain™ performansını 
tüm Rain Bird Rotorlarında görebilirsiniz.

• PRS’li 5000 Serisi Rotorlar, su israfını 
% 15 - 45 oranında azaltır. Basınç 
farklılıklarını ve/veya aşırı basıncı 
ortadan kaldırarak sudan tasarruf 
edersiniz ve daha sağlıklı bir peyzaja 
kavuşursunuz.

• Seal-a-Matic™ (SAM) çek valf içeren 
tüm rotorlar, alçak yüksekliklerde 
kafalardan su boşalmasını 
engelleyerek su israfını durdurur 
ve taşkın ve/veya erozyon nedeniyle 
oluşabilecek peyzaj hasarını önler.

Su Tasarrufu Tavsiyeleri

 Rain Curtain™ nozul teknolojisi, su 

 Su Tasarrufu Tavsiyeleri Su Tasarrufu Tavsiyeleri

Başlıca Ürünler Dişli Tahrikli Rotorlar Darbe Rotorları

Y34001 3504PC 20 3.1 $18.27

Y34500 3504PCSAM 3504:PC & dö. FC,SAM (40-360°) 20 3.14 $29.23

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

1500

1500

•Ya oran : 9 ila 21 mm/sa.
•Yar çap: 4,6 - 10,7 m
•Yar çap ayar vidas ile yar çap % 25’e kadar azalt labilir
•Bas nç: 1,7 ila 3,8 bar
•Ak h z : 2,0 ila 17,4 l/dk.
•1/2" NPT alt di i di li giri i
•Geri dönebilen tam ve k smi daire ayar 40° ila 360°
•25° nozul yörüngesi

Yağış oranları, yarım daire çalışmasını esas alır

n Kare düzende püskürtme çapının % 50’si esas alınmıştır

s Üçgen düzende püskürtme çapının % 50’si esas alınmıştır

Performans verileri sıfır rüzgar koşullarında ölçülmüştür

Performans verileri ASABE Standartlarına (ASABE S398.1) uygun testlerden elde 
edilmiştir.
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SPAREN AN DER ANZAHL DER 
REGNER ODER AM WASSERVERBRAUCH?

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

1,7 122,040,124,60,75 14
92,910,176,11,0 11
104,010,247,01,5 11
95,300,328,22,0 11
138,210,498,83,0 15
1511,240,679,44,0 17

2,0 13120,13 2,244,80,75
11103,140,196,21,0
12114,350,267,01,5
12105,740,348,22,0
15138,870,539,13,0
181612,170,739,74,0

2,5 13122,580,165,20,75
12103,550,216,41,0
14124,940,307,01,5
13126,510,398,22,0
161310,030,609,43,0
191613,820,8310,14,0

3,0 15132,860,175,20,75
13123,930,246,41,0
14125,490,337,31,5
15137,170,438,22,0
171511,130,679,43,0
191615,320,9210,64,0

3,5 15133,090,195,40,75
14124,270,266,61,0
15135,970,367,31,5
15137,790,478,42,0
181511,900,719,63,0
201816,661,0010,74,0

3,8 15133,220,195,50,75
14124,470,276,71,0
16146,250,377,31,5
15138,140,498,52,0
181612,300,749,83,0
211817,411,0410,74,0

  

3504 Serisi Nozul Performansı 3504 SER
ç

ç

ç ç ç

ç
ç

9 ila 21 mm/sa.

1,7 ila 3,8 bar

2,0 ila 17,4 l/dk
0,12 ila 1,04 m3/sa

10 cm

Çalı: 7" (17,8 cm)
4" (16,8 cm)

½" NPT 

Rotorlar

Ana Uygulamalar
3500 Serisi 5000 Serisi Falcon™ 6504

Serisi
8005 Serisi 2045A Maxi-Paw™

Serisi
XLR Su Jeti

Serisi

4,6 m ila 10,7 m Çim ● ●

7,6 m ila 15,2 m Çim ● ● ● ●

15,2 m’den fazla Çim ● ● ●

Konut Alanı ● ● ●

Ticari ● ● ● ● ● ●

Zarar Vermenin Kolay Olduğu, Vandalizmle Karşılaşılabilecek Alanlar ●

Eğimli Bölgeler ● ● ● ● ● ●

Yerörtücüler/Çalılar ● ●

Spor Sahaları ● ● ●

Basınç Düzenleme ●

Çok Rüzgarlı Alanlar ● ● ● ● ● ●

Daha Uzun Çimler ● ● ●

İçilmez Su ● ● ● ● ●

• Rain Curtain™ nozul teknolojisi, su 
tasarrufu sağlayan nozul performansında 
standarttır. Rain Curtain™ performansını 
tüm Rain Bird Rotorlarında görebilirsiniz.

• PRS’li 5000 Serisi Rotorlar, su israfını 
% 15 - 45 oranında azaltır. Basınç 
farklılıklarını ve/veya aşırı basıncı 
ortadan kaldırarak sudan tasarruf 
edersiniz ve daha sağlıklı bir peyzaja 
kavuşursunuz.

• Seal-a-Matic™ (SAM) çek valf içeren 
tüm rotorlar, alçak yüksekliklerde 
kafalardan su boşalmasını 
engelleyerek su israfını durdurur 
ve taşkın ve/veya erozyon nedeniyle 
oluşabilecek peyzaj hasarını önler.

Su Tasarrufu Tavsiyeleri

Başlıca Ürünler Dişli Tahrikli Rotorlar Darbe Rotorları

Y34001 3504PC 3.1
Y34500 3504PCSAM 3504:PC & dö. FC,SAM (40-360°) 20 3.14

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
1500
1500

•Ya oran : 9 ila 21 mm/sa.
•Yar çap: 4,6 - 10,7 m
•Yar çap ayar vidas ile yar çap % 25’e kadar azalt labilir
•Bas nç: 1,7 ila 3,8 bar
•Ak h z : 2,0 ila 17,4 l/dk.
•1/2" NPT alt di i di li giri i
•Geri dönebilen tam ve k smi daire ayar 40° ila 360°
•25° nozul yörüngesi

Yağış oranları, yarım daire çalışmasını esas alır

n Kare düzende püskürtme çapının % 50’si esas alınmıştır

s Üçgen düzende püskürtme çapının % 50’si esas alınmıştır

Performans verileri sıfır rüzgar koşullarında ölçülmüştür

Performans verileri ASABE Standartlarına (ASABE S398.1) uygun testlerden elde 
edilmiştir.
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VERSENKREGNER 5004

5000 Serisi

1,7 ila 4,5 bar

3,0 ila 36,6 l/dk
0,17 ila 2,19 m3/sa

4": 10 cm
6": 15 cm 
12": 30,5 cm

4": 18,5 cm
6": 24,5 cm 
12": 42,9 cm

¾" NPT

5004 - + - PC - SAM-R-SS

Model
5004: 10 cm pop-up
5006: 15 cm pop-up
5012: 30,5 cm pop-up 

Model
Plus (Akış Kapama)

Dönme
PC: Geri Dönebilen Kısmi 
Daire
FC: Tam Daire

Seçenekler
SAM
R: PRS
SS: Paslanmaz Çelik

Not: Bazı rotor serileri için bazı özellikler mevcut değildir.

Tanımlama Bilgileri

Tüm nozuller dakikada
galon olarak işaretlidir ve
kolay montaj için kamalıdır. Önden Görünüm

Düşük açılı 10° 
ve standart 25° 
nozullar dahildir.

  

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

2,0 54,80,2810,21,5 6
66,00,3610,82,0 7
77,20,4410,92,5 9
99,00,5511,23,0 10
1112,00,7111,64,0 12
1315,00,9112,15,0 15
1517,41,0512,46,0 17
3224,01,4511,88,0 37

2,5 765,40,3110,41,5
876,60,4111,02,0
988,40,5011,32,5
11910,20,6211,23,0
131113,20,8112,34,0
151317,41,0312,75,0
161420,41,2113,26,0
282427,01,6313,38,0

3,0 766,00,3410,61,5
877,80,4511,22,0
1099,60,5611,32,5
11911,40,6912,13,0
131115,00,8912,74,0
141218,61,1313,55,0
171322,21,3413,46,0
272330,01,7913,48,0

3,5 876,00,3710,71,5
988,40,4911,32,0
11910,20,6011,32,5
121012,60,7412,23,0
141216,20,9712,84,0
151320,41,2313,75,0
151324,01,4514,26,0
242032,41,9314,98,0

4,0 876,60,4010,61,5
1089,00,5211,12,0
121010,80,6411,32,5
121113,20,8012,23,0
151317,41,0412,84,0
161422,21,3213,75,0
161425,81,5514,96,0
252134,22,0615,28,0

4,5 987,20,4210,41,5
11109,00,5510,72,0
121111,40,6811,32,5
131113,80,8412,23,0
151318,01,1012,84,0
171523,41,4013,75,0
181528,21,6414,66,0
221936,62,1915,28,0

5000 Serisi Std. Açılı Rain Curtain™ Nozul Performansı Aletler

Su Terazili Tutma Aleti

Özellikler
•  Tutma aleti/su terazisi 

kombinasyonu, montajı 
daha kolay hale getirir

• 5000, Falcon® 6504 ve 
8005 ile uyumludur

Model
• HOLDUPTOOL HOLDUPTOOL

Rotor Aleti
Özellikler
• Düz uçlu bir tornavida ve 

hepsi bir arada çekme aleti
• 3500, 5000, Falcon® 6504 

ve 8005 ile uyumludur

Model
• ROTORTOOL

ROTORTOOL

Kod Model
Y5410730MX 5004PC30 360°) 20 800 5.8 $20.75

Y55007 5004PCSAM 20 800 6.1 $29.43
Y74007 5004PCR 20 800 6.1 $30.23

Y4510030 5004+PC30 360°) 20 800 5.9 $25.94
Y45010 5004+FC 5004+:360° 20 800 6 $29.21
Y45650 5004+PCSAM 20 800 6.1 $27.93
Y65650 5004+PCSAMR 360°) 20 800 6.4 $26.57

Y65750SS 5004+PCSAMRSS 360°) 20 800 7.275 $51.52
Y45850 5006+PCSAM 20 480 7.1 $69.69

Y65950SS 5006+PCSAMRSS 360°) 20 480 9 $112.11
Y66050 5012+PCSAMR 360°) 20 240 13.2 $119.77
Y04500 5000 Plus TREE 50 3250 0.9 $0.00
Y05100 ROTORTOOL 5000 Rotor tornavida 100 10000 2.8 $10.46

232693S HOLDUPTOOL 20 1200 0.7 $19.57
170452 5000PL SAM Kit 5000 Plus SAM Kiti 250 12000 2.2 $13.46

Palet AdediKoli Adedi

5000 SER
Özellikler
• Büyük silecek contası sızıntıları engeller ve dahili bileşenleri yabancı

maddelere karşı korur
• Rain Curtain™ nozullar, rüzgara karşı dirençli damlacıkları ile tüm yarıçap

boyunca eşit dağıtım yapar ve hassas yakından sulama yapma imkanı
sağlar. Böylece daha az suyla daha sağlıklı peyzajlar elde edilebilir

• Milyonlarca montaj ile test edilmiş, kanıtlanmış performans
ve güvenilirlik geçmişi

• Kir birikimini önleyen, kendini yıkayan açı ayarı portu

Çalışma Spesifikasyonları
• Yağış oranı: 5 ila 38 mm/sa.
• Yarıçap: 7,6 ila 15,2 m
• Yarıçap ayar vidası ile yarıçap % 25’e kadar azaltılabilir
• Basınç: 1,7 ila 4,5 bar
• Akış Hızı: 3,0 ila 36,6 l/dk.; 0,17 ila 2,19 m3/sa.
• 40° ila 360° arasında geri dönebilen tam ve kısmi daire ayarı
• 25° standart nozul yörüngesi 10° düşük açılı nozul yörüngesi 12° ila

25° arasında değişkenlik gösteren nozul yörüngeleri ile MPR nozullar

İsteğe Bağlı Özellikler
• Fazla (+) Akışta Kapama – “Yeşil Başlık”. Rotorları yıkayarak ve nozulu

çalıştırarak, kontrol cihazına veya vanalara doğru koşturmaksızın
aksama süresini azaltın

• PRS (R) akış düzenleme teknolojisi içerir. 3,1 bar basınç regülatörü,
su faturalarını düşürür, her bir rotorda doğru akış sağlar, yanal hatları
dengeler, buğulanmayı ve buharlaşmayı giderir

• SAM Seal-A-Matic™ çek val�er, 2,1 metreye kadar yükseklik
değişimini kabul eder

• Paslanmaz çelik (SS) yükseltici kamusal çim alanlarda ürünlere
zarar verebilecek kişilere karşı caydırıcıdır (5004 ve 5006
modellerinde mevcuttur)

Modeller
Modeller ve özellikler için “Tanımlama Bilgileri” tablosuna bakın.
Tüm kombinasyonlar sunulmaz.

• 5004: 10 cm pop-up
• 5006: 15 cm pop-up
• 5012: 30,5 cm pop-up

Yağış oranları, yarım daire çalışmasını esas alır
n Kare düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır
s Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır
Performans verileri sıfır rüzgar koşullarında ölçülmüştür

Performans verileri ASABE Standartlarına (ASABE S398.1) uygun testlerden 
elde edilmiştir.
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VERSENKREGNER 5004

5000 Serisi

1,7 ila 4,5 bar

3,0 ila 36,6 l/dk
0,17 ila 2,19 m3/sa

4": 10 cm
6": 15 cm 
12": 30,5 cm

4": 18,5 cm
6": 24,5 cm 
12": 42,9 cm

¾" NPT

5004 - + - PC - SAM-R-SS

Model
5004: 10 cm pop-up
5006: 15 cm pop-up
5012: 30,5 cm pop-up 

Model
Plus (Akış Kapama)

Dönme
PC: Geri Dönebilen Kısmi 
Daire
FC: Tam Daire

Seçenekler
SAM
R: PRS
SS: Paslanmaz Çelik

Not: Bazı rotor serileri için bazı özellikler mevcut değildir.

Tanımlama Bilgileri

Tüm nozuller dakikada
galon olarak işaretlidir ve
kolay montaj için kamalıdır. Önden Görünüm

Düşük açılı 10° 
ve standart 25° 
nozullar dahildir.

  

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

2,0 54,80,2810,2 61,5
66,00,3610,8 72,0
77,20,4410,9 92,5
99,00,5511,2 103,0
1112,00,7111,6 124,0
1315,00,9112,1 155,0
1517,41,0512,4 176,0
3224,01,4511,8 378,0

2,5 765,40,3110,41,5
876,60,4111,02,0
988,40,5011,32,5
11910,20,6211,23,0
131113,20,8112,34,0
151317,41,0312,75,0
161420,41,2113,26,0
282427,01,6313,38,0

3,0 766,00,3410,61,5
877,80,4511,22,0
1099,60,5611,32,5
11911,40,6912,13,0
131115,00,8912,74,0
141218,61,1313,55,0
171322,21,3413,46,0
272330,01,7913,48,0

3,5 876,00,3710,71,5
988,40,4911,32,0
11910,20,6011,32,5
121012,60,7412,23,0
141216,20,9712,84,0
151320,41,2313,75,0
151324,01,4514,26,0
242032,41,9314,98,0

4,0 876,60,4010,61,5
1089,00,5211,12,0
121010,80,6411,32,5
121113,20,8012,23,0
151317,41,0412,84,0
161422,21,3213,75,0
161425,81,5514,96,0
252134,22,0615,28,0

4,5 987,20,4210,41,5
11109,00,5510,72,0
121111,40,6811,32,5
131113,80,8412,23,0
151318,01,1012,84,0
171523,41,4013,75,0
181528,21,6414,66,0
221936,62,1915,28,0

5000 Serisi Std. Açılı Rain Curtain™ Nozul Performansı Aletler

Su Terazili Tutma Aleti

Özellikler
•  Tutma aleti/su terazisi 

kombinasyonu, montajı 
daha kolay hale getirir

• 5000, Falcon® 6504 ve 
8005 ile uyumludur

Model
• HOLDUPTOOL HOLDUPTOOL

Rotor Aleti
Özellikler
• Düz uçlu bir tornavida ve 

hepsi bir arada çekme aleti
• 3500, 5000, Falcon® 6504 

ve 8005 ile uyumludur

Model
• ROTORTOOL

ROTORTOOL

Kod Model
5004PC30Y5410730MX 360°) 80020 5.8

Y55007 5004PCSAM 20 800 6.1
Y74007 5004PCR 20 800 6.1

Y4510030 5004+PC30 360°) 80020 5.9
Y45010 5004+FC 5004+:360° 20 800 6
Y45650 5004+PCSAM 20 800 6.1

5004+PCSAMRY65650 360°) 80020 6.4
5004+PCSAMRSSY65750SS 360°) 7.27580020

Y45850 5006+PCSAM 20 480 7.1
5006+PCSAMRSSY65950SS 360°) 948020

5012+PCSAMRY66050 360°) 13.224020
Y04500 5000 Plus TREE , N 325050 0.9
Y05100 ROTORTOOL 5000 Rotor tornavida 100 10000 2.8

232693S HOLDUPTOOL 20 1200 0.7
170452 5000PL SAM Kit 5000 Plus SAM Kiti 250 12000 2.2

Palet AdediKoli Adedi

5000 SER
Özellikler
• Büyük silecek contası sızıntıları engeller ve dahili bileşenleri yabancı

maddelere karşı korur
• Rain Curtain™ nozullar, rüzgara karşı dirençli damlacıkları ile tüm yarıçap

boyunca eşit dağıtım yapar ve hassas yakından sulama yapma imkanı
sağlar. Böylece daha az suyla daha sağlıklı peyzajlar elde edilebilir

• Milyonlarca montaj ile test edilmiş, kanıtlanmış performans
ve güvenilirlik geçmişi

• Kir birikimini önleyen, kendini yıkayan açı ayarı portu

Çalışma Spesifikasyonları
• Yağış oranı: 5 ila 38 mm/sa.
• Yarıçap: 7,6 ila 15,2 m
• Yarıçap ayar vidası ile yarıçap % 25’e kadar azaltılabilir
• Basınç: 1,7 ila 4,5 bar
• Akış Hızı: 3,0 ila 36,6 l/dk.; 0,17 ila 2,19 m3/sa.
• 40° ila 360° arasında geri dönebilen tam ve kısmi daire ayarı
• 25° standart nozul yörüngesi 10° düşük açılı nozul yörüngesi 12° ila

25° arasında değişkenlik gösteren nozul yörüngeleri ile MPR nozullar

İsteğe Bağlı Özellikler
• Fazla (+) Akışta Kapama – “Yeşil Başlık”. Rotorları yıkayarak ve nozulu

çalıştırarak, kontrol cihazına veya vanalara doğru koşturmaksızın
aksama süresini azaltın

• PRS (R) akış düzenleme teknolojisi içerir. 3,1 bar basınç regülatörü,
su faturalarını düşürür, her bir rotorda doğru akış sağlar, yanal hatları
dengeler, buğulanmayı ve buharlaşmayı giderir

• SAM Seal-A-Matic™ çek val�er, 2,1 metreye kadar yükseklik
değişimini kabul eder

• Paslanmaz çelik (SS) yükseltici kamusal çim alanlarda ürünlere
zarar verebilecek kişilere karşı caydırıcıdır (5004 ve 5006
modellerinde mevcuttur)

Modeller
Modeller ve özellikler için “Tanımlama Bilgileri” tablosuna bakın.
Tüm kombinasyonlar sunulmaz.

• 5004: 10 cm pop-up
• 5006: 15 cm pop-up
• 5012: 30,5 cm pop-up

Yağış oranları, yarım daire çalışmasını esas alır
n Kare düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır
s Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır
Performans verileri sıfır rüzgar koşullarında ölçülmüştür

Performans verileri ASABE Standartlarına (ASABE S398.1) uygun testlerden 
elde edilmiştir.
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FALCON 6504 SER

Falcon® 6504 Serisi

9 ila 33 mm/sa

2,1 ila 6,2 bar

10,8 ila 82,2 l/dk 
0,66 ila 4,93 m3/sa

10 cm

21,6 cm

1" NPT veya BSP

6504 - PC - SS - NP

Model

Dönme
PC: Kısmi daire
FC: Tam daire

İsteğe bağlı 
Özellik
SS: Paslanmaz 
çelik

İsteğe bağlı 
Özellikler
NP: İçilmez 
su kapağı

Tanımlama Bilgileri

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

2,1 11910,980,6611,94
131115,900,9513,16

2,5 4 12,3 0,72 11,92 10 11
131217,561,0513,56
161325,201,5014,98
181530,601,8415,510
191736,602,2016,212
211842,602,5716,814
242047,402,8616,816
221951,603,1118,018

3,0 121013,020,7812,54
131219,341,1614,16
161426,041,5615,18
181531,991,9215,810
201738,442,3116,412
211844,632,6817,214
232049,953,0017,416
232054,113,2518,018

3,5 131114,090,8512,54
131120,961,2614,96
161428,241,6915,58
181634,702,0816,210
211841,982,5216,812
211848,452,9118,014
221954,533,2718,616
252258,783,5318,118

4,0 131114,910,8912,54
151322,331,3414,46
171530,441,8315,58
191637,172,2316,610
211845,282,7217,312
211852,013,1218,514
221958,373,5019,116
242163,453,8119,018

Falcon® 6504 Nozul Performansı 

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

4,5 1215,940,9612,54 14
1323,331,4014,66 15
1632,431,9515,58 19
1639,442,3717,110 19
1848,172,8917,712 21
1955,383,3218,614 22
2061,823,7119,216 23
2167,124,0319,518 24

5,0 151316,841,0112,74
151324,501,4714,96
191734,162,0515,78
191741,642,5017,210
211950,723,0418,112
232058,493,5118,614
242165,113,9119,216
252270,514,2319,818

5,5 141217,391,0413,14
161425,791,5614,96
191635,542,1316,18
221943,842,6316,810
211852,923,1818,612
252161,233,6718,614
262268,404,1019,216
262374,074,4419,818

6,0 282479,774,7919,818
6,2 292582,134,9319,818

••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••

Falcon® 6504 Rain Curtain™ Nozullar

Düşük Akış Kiti - B81610

Standart Akış Kiti - B81610

4

10 14
12

16 18

8

6

Kod Model
B65311 FALCON FC FALCON® 6504 360° rotor, 1"BSP 12 384 5.9
B65301 FALCON PC 12 384 5.9
B65811 FALCON FCSS 12 384 6.5
B65801 FALCON PCSS 12 6.4

Palet AdediKoli Adedi

FALCON® 6504 360° rotor SS, 1"BSP
FALCON® 6504 PC rotor SS 1"BSP

Standart sprey gövdeleri gibi c rc rl gövde
deal uzun menzilli, orta menzilli ve yak n sulama

için 3 giri li, renk kodlu Ya mur Curtain nozullar

SAM Seal-A-Matic çek valf
Nozullar de i tirirken otomatik ayarl startoru 

de i tirmek gerekmez
A r i paslanmaz çelik geri itme yay , pozitif geri 

çekilme sa lar

Seçenekler
•Paslanmaz çelik (SS) yükseltici kamusal çim
alanlarda ürünlere zarar verebilecek ki ilere
kar cayd r c d r
• Mor kapak (NP), içilmez su sistemlerine
yöneliktir

Çal ma Spesifikasyonlar
40-360° aras nda geri dönebilen tam ve k smi

daire ayar
Ya oran : 9 ila 33 mm/sa
Yar çap: 11,3 - 19,8 m
Bas nç: 2,1 ila 6,2 bar
Ak : 0,66 ila 4,93 m3/sa; 10,8 ila 82,2 l/dk

. 1" di i NPT veya BSP di li giri
SAM Seal-A-Matic™ çek valf, 3,1 metreye kadar 

yükseklik de i imini kabul edir.

Rain Curtain™ Nozullar: Rotor dahildir, talep üzerine
di er boyutlar verilir; 10-gri, 12-bej, 14-aç k ye il,
16-koyu kahverengi, 18-koyu mavi

Nozul ç k yörüngesi 25° dir

Modeller
I6504PC: Falcon Serisi 4" BSP K smi Daire
I6504FC: Falcon Serisi 4" BSP Tam Daire
I6504PCSS: Falcon Serisi 4" BSP K smi Daire 

Paslanmaz Çelik I6504FCSS: Falcon Serisi 4" BSP Tam
Daire Paslanmaz Çelik

6504PC: Falcon Serisi 4" NPT K smi Daire
6504FC: Falcon Serisi 4" NPT Tam Daire

6504: Falcon

Not: ABD dışındaki uygulamalarda NPT veya 
BSP diş tipi belirtilmelidir.

Yağış oranları, yarım daire çalışmasını esas alır

n Kare düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

s Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

Performans verileri sıfır rüzgar koşullarında ölçülmüştür

Performans verileri ASABE Standartlarına (ASABE S398.1) uygun testlerden elde edilmiştir.

384
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FALCON 6504 SER

Falcon® 6504 Serisi

9 ila 33 mm/sa

2,1 ila 6,2 bar

10,8 ila 82,2 l/dk 
0,66 ila 4,93 m3/sa

10 cm

21,6 cm

1" NPT veya BSP

6504 - PC - SS - NP

Model

Dönme
PC: Kısmi daire
FC: Tam daire

İsteğe bağlı 
Özellik
SS: Paslanmaz 
çelik

İsteğe bağlı 
Özellikler
NP: İçilmez 
su kapağı

Tanımlama Bilgileri

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

2,1 11910,980,6611,94
131115,900,9513,16

2,5 4 12,3 0,72 11,92 10 11
131217,561,0513,56
161325,201,5014,98
181530,601,8415,510
191736,602,2016,212
211842,602,5716,814
242047,402,8616,816
221951,603,1118,018

3,0 121013,020,7812,54
131219,341,1614,16
161426,041,5615,18
181531,991,9215,810
201738,442,3116,412
211844,632,6817,214
232049,953,0017,416
232054,113,2518,018

3,5 131114,090,8512,54
131120,961,2614,96
161428,241,6915,58
181634,702,0816,210
211841,982,5216,812
211848,452,9118,014
221954,533,2718,616
252258,783,5318,118

4,0 131114,910,8912,54
151322,331,3414,46
171530,441,8315,58
191637,172,2316,610
211845,282,7217,312
211852,013,1218,514
221958,373,5019,116
242163,453,8119,018

Falcon® 6504 Nozul Performansı 

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

4,5 1215,940,9612,54 14
1323,331,4014,66 15
1632,431,9515,58 19
1639,442,3717,110 19
1848,172,8917,712 21
1955,383,3218,614 22
2061,823,7119,216 23
2167,124,0319,518 24

5,0 151316,841,0112,74
151324,501,4714,96
191734,162,0515,78
191741,642,5017,210
211950,723,0418,112
232058,493,5118,614
242165,113,9119,216
252270,514,2319,818

5,5 141217,391,0413,14
161425,791,5614,96
191635,542,1316,18
221943,842,6316,810
211852,923,1818,612
252161,233,6718,614
262268,404,1019,216
262374,074,4419,818

6,0 282479,774,7919,818
6,2 292582,134,9319,818

••••••••••••••••••••••••••••••••••

••••••••••••••••••••••••••

Falcon® 6504 Rain Curtain™ Nozullar

Düşük Akış Kiti - B81610

Standart Akış Kiti - B81610

4

10 14
12

16 18

8

6

Kod Model

B65311 FALCON FC FALCON® 6504 360° rotor, 1"BSP 12 384 5.9 $106.10
B65301 FALCON PC 12 384 5.9 $106.10
B65811 FALCON FCSS 12 384 6.5 $156.78
B65801 FALCON PCSS 12 384 6.4 $156.78

Palet AdediKoli Adedi

FALCON® 6504 360° rotor SS, 1"BSP
FALCON® 6504 PC rotor SS 1"BSP

Standart sprey gövdeleri gibi c rc rl gövde
deal uzun menzilli, orta menzilli ve yak n sulama

için 3 giri li, renk kodlu Ya mur Curtain nozullar

SAM Seal-A-Matic çek valf
Nozullar de i tirirken otomatik ayarl startoru 

de i tirmek gerekmez
A r i paslanmaz çelik geri itme yay , pozitif geri 

çekilme sa lar

Seçenekler
•Paslanmaz çelik (SS) yükseltici kamusal çim
alanlarda ürünlere zarar verebilecek ki ilere
kar cayd r c d r
• Mor kapak (NP), içilmez su sistemlerine
yöneliktir

Çal ma Spesifikasyonlar
40-360° aras nda geri dönebilen tam ve k smi

daire ayar
Ya oran : 9 ila 33 mm/sa
Yar çap: 11,3 - 19,8 m
Bas nç: 2,1 ila 6,2 bar
Ak : 0,66 ila 4,93 m3/sa; 10,8 ila 82,2 l/dk

. 1" di i NPT veya BSP di li giri
SAM Seal-A-Matic™ çek valf, 3,1 metreye kadar 

yükseklik de i imini kabul edir.

Rain Curtain™ Nozullar: Rotor dahildir, talep üzerine
di er boyutlar verilir; 10-gri, 12-bej, 14-aç k ye il,
16-koyu kahverengi, 18-koyu mavi

Nozul ç k yörüngesi 25° dir

Modeller
I6504PC: Falcon Serisi 4" BSP K smi Daire
I6504FC: Falcon Serisi 4" BSP Tam Daire
I6504PCSS: Falcon Serisi 4" BSP K smi Daire 

Paslanmaz Çelik I6504FCSS: Falcon Serisi 4" BSP Tam
Daire Paslanmaz Çelik

6504PC: Falcon Serisi 4" NPT K smi Daire
6504FC: Falcon Serisi 4" NPT Tam Daire

6504: Falcon

Not: ABD dışındaki uygulamalarda NPT veya 
BSP diş tipi belirtilmelidir.

Yağış oranları, yarım daire çalışmasını esas alır

n Kare düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

s Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

Performans verileri sıfır rüzgar koşullarında ölçülmüştür

Performans verileri ASABE Standartlarına (ASABE S398.1) uygun testlerden elde edilmiştir.

31 www.bahces.comwww.sgssulama.com 31



12 ila 32 mm/sa

3,5 ila 6,9 bar

14,4 ila 137,4 l/dk 
0,86 ila 8,24 m3/sa

12,7 cm

25,7 cm

1" NPT veya BSP

 8005: 8005 K smi/Tam Daire, Nozul Yok
 8005NP: 8005 K smi/Tam Daire, Nozul Yok, NP Kapak ile
 8005SS: 8005 K smi/Tam Daire, Paslanmaz Çelik, Nozul Yok
 8005NPSS: 8005 K smi/Tam Daire, Paslanmaz Çelik, NP Kapak

  ile Nozul yok
 I8005: 8000 Serisi 1" BSP K smi/Tam Daire
 I8005NP: 8000 Serisi 1" BSP K smi/Tam Daire, çilmez Su
 I8005SS: 8000 Serisi 1" BSP Paslanmaz Çelik
 I8005NPSS: 8000 Serisi 1" BSP çilmez Su, Paslanmaz Çelik

** Not: Pop-up yüksekliği, kapaktan ana nozul portuna kadar ölçülür. Genel gövde yüksekliği,
nozul aşağı inmiş şekilde ölçülür

Modeller

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

3,5 1214,380,8611,94 14
1421,341,2813,76 16
1425,501,5914,98 16
1635,432,1016,110 19
1642,272,5217,512 19
1848,182,8918,014 21
1954,593,2818,716 22
2061,433,6919,218 23
2170,834,2519,920 25
2579,075,0820,022 29
2785,105,1119,324 32
2892,675,5720,026 32

4,0 151314,380,9311,94
171522,711,3713,76
181630,441,7514,98
201737,632,3016,310
201744,742,7017,712
211952,853,1718,514
211858,983,5419,616
242066,103,9719,718
252274,954,5020,320
272385,945,2321,322
302691,695,5020,724
292599,266,0121,826

4,5 161416,181,0011,94
1824,28 151,4513,76
2032,99 171,9214,98
2040,22 182,4016,510
2047,81 182,8718,012
2256,12 193,3718,914
2262,77 193,7720,116
2470,36 214,2220,118
2579,87 224,7921,120
2691,80 235,5122,022
2898,08 245,8822,024
29106,44 256,4222,626

5,0 171518,081,0611,94
1925,74 161,5413,76
2234,83 192,0914,98
2142,68 182,5016,710
2150,92 183,0518,312
2258,96 193,5419,214
2266,44 193,9920,416
2474,58 214,4720,618
2585,08 225,1121,620
2797,39 235,8422,422
27104,29 246,2623,024
29113,28 256,8023,226

8005 Nozul Performansı 

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

5,5 18,90 161,1311,94 18
26,84 171,6213,76 20
37,02 202,2514,98 23
44,60 192,7016,810 22
53,66 193,2318,512 22
61,98 203,7219,214 23
70,28 204,2220,416 23
78,97 214,7421,018 25
90,30 235,4221,620 27
103,15 246,1922,822 28
110,33 246,6223,524 28
119,05 257,1424,126 28

6,0 221955,073,3018,612
2466,06 213,9619,614
2474,12 204,4520,916
2582,56 214,9521,518
2794,18 235,6522,120
30108,12 266,7122,922
28115,31 246,9223,924
30125,08 267,5024,126

6,2 242167,754,0619,814
242175,704,5421,016
252184,025,0421,718

6,5 272398,195,8922,520
29112,73 256,8423,422
29120,25 257,2224,124
31131,76 277,9124,326

6,9 27101,43 236,0922,920
29116,19 256,9723,522
30124,14 267,4524,124
31137,39 278,2424,726

•••••••••••
•••••••••••
•••••••••••
•••••••••••

•••••••••••
•••••••
••••••
•••

Falcon® 6504 Rain Curtain™ Nozullar

Düşük Akış Kiti - B81610

Standart Akış Kiti - B81620

4

10 14
12

16 18

8

6

8005 Serisi Rotorlar 
için Opsiyonel Yüksek 

Debili Nozullar

Yüksek Akış Kiti - B81630

20

22

24

26

8005 Çimli Kapağı

B8120018 8005 8005: - Nozul No 18 önceden monteli 12 384 8.5
128005SSB8140018 384 8.5

0.52440040RAINNOZLOWB81610
B81620 RAINNOZSTD 0.52440040
B81630 RAINNOZHI 8005 Nozul: 20, 22, 24, 26 40 4400 0.6
B80000 SOD CUP 6 576 1.9

Kod Model Palet AdediKoli Adedi

  model
FALCON 6504 /8005 Nozullar: 04, 06, 08
FALCON 6504 /8005 Nozul: 10, 12, 14, 16, 18 

8005 SER
Çimlerinizi Yüksek Performansl , Tahrip ve Kötü 
Kullan ma Kar Dayan kl 11,9 ila 24,7 m Rotorlar 
ile Koruyun

Özellikler
Vandalizme kar dayan kl l k, art r lm yandan 

darbe dayan m
için pirinç takviyeli ba l k
Memory Arc® rotoru orijinal aç ayar na geri 

döndürür
S yr lmaz tahrik mekanizmas , ürüne zarar 

verebilecek ki ilere kar koruma sa lar
Düz ba l tornovida kullan larak rotorun üst 

k sm ndan 50° ila 330° k smi daire, 360° tersine 
döndürülemeyen tam daire de erlerinde kolay,
slak, kuru aç ayar . Tek bir ünitede tam ve k smi 

daire i lemi
Muhafazay döndürmeden ve boru ba lant s n

gev etmeden kolay montaj için sol ve sa tarafta 
ayarlanabilir durdurucular

SAM Seal-A-Matic çek valf
deal uzun menzilli, orta menzilli ve çeki li 

sulama için 3 giri li, renk kodlu Ya mur Perdesi 
nozullar
Seçenekler

Paslanmaz çelik (SS) yükseltici  kamusal çim 
alanlarda ürünlere

zarar verebilecek ki ilere kar cayd r c d r
Mor kapak (NP), içilmez su sistemlerine 

yöneliktir
ste e Ba l Çimli Kapak

Çal ma Spesifikasyonlar
Yar çap: 11,9 - 24,7 m
Ya oran : 12 ila 32 mm/sa
Bas nç: 3,5 ila 6,9 bar
Ak : 0,86 ila 8,24 m3/sa.; 14,4 ila 137,4 l/dk
1" NPT veya BSP di i di li giri
SAM Seal-A-Matic™ çek valf, 3,1 metreye kadar

yükseklik de i imini kabul eder
Nozul ç k yörüngesi 25° dir
Rain Curtain™ Nozullar:  Rotor dahildir, talep 

üzerine di er boyutlar verilir; 10-gri, 12-bej, 
14-aç k ye il, 16-koyu kahverengi, 18-koyu mavi

Yağış oranları, yarım daire çalışmasını esas alır

n Kare düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

s Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

Performans verileri sıfır rüzgar koşullarında ölçülmüştür

Performans verileri ASABE Standartlarına (ASABE S398.1) uygun testlerden elde 
edilmiştir.
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B81200NP 8005NP 8005:  gerçek 360° ve PC çilmez Su Kapa 8.324012
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12 ila 32 mm/sa

3,5 ila 6,9 bar

14,4 ila 137,4 l/dk 
0,86 ila 8,24 m3/sa

12,7 cm

25,7 cm

1" NPT veya BSP

 8005: 8005 K smi/Tam Daire, Nozul Yok
 8005NP: 8005 K smi/Tam Daire, Nozul Yok, NP Kapak ile
 8005SS: 8005 K smi/Tam Daire, Paslanmaz Çelik, Nozul Yok
 8005NPSS: 8005 K smi/Tam Daire, Paslanmaz Çelik, NP Kapak

  ile Nozul yok
 I8005: 8000 Serisi 1" BSP K smi/Tam Daire
 I8005NP: 8000 Serisi 1" BSP K smi/Tam Daire, çilmez Su
 I8005SS: 8000 Serisi 1" BSP Paslanmaz Çelik
 I8005NPSS: 8000 Serisi 1" BSP çilmez Su, Paslanmaz Çelik

** Not: Pop-up yüksekliği, kapaktan ana nozul portuna kadar ölçülür. Genel gövde yüksekliği,
nozul aşağı inmiş şekilde ölçülür

Modeller

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

3,5 1214,380,8611,94 14
1421,341,2813,76 16
1425,501,5914,98 16
1635,432,1016,110 19
1642,272,5217,512 19
1848,182,8918,014 21
1954,593,2818,716 22
2061,433,6919,218 23
2170,834,2519,920 25
2579,075,0820,022 29
2785,105,1119,324 32
2892,675,5720,026 32

4,0 151314,380,9311,94
171522,711,3713,76
181630,441,7514,98
201737,632,3016,310
201744,742,7017,712
211952,853,1718,514
211858,983,5419,616
242066,103,9719,718
252274,954,5020,320
272385,945,2321,322
302691,695,5020,724
292599,266,0121,826

4,5 161416,181,0011,94
1824,28 151,4513,76
2032,99 171,9214,98
2040,22 182,4016,510
2047,81 182,8718,012
2256,12 193,3718,914
2262,77 193,7720,116
2470,36 214,2220,118
2579,87 224,7921,120
2691,80 235,5122,022
2898,08 245,8822,024
29106,44 256,4222,626

5,0 171518,081,0611,94
1925,74 161,5413,76
2234,83 192,0914,98
2142,68 182,5016,710
2150,92 183,0518,312
2258,96 193,5419,214
2266,44 193,9920,416
2474,58 214,4720,618
2585,08 225,1121,620
2797,39 235,8422,422
27104,29 246,2623,024
29113,28 256,8023,226

8005 Nozul Performansı 

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

5,5 18,90 161,1311,94 18
26,84 171,6213,76 20
37,02 202,2514,98 23
44,60 192,7016,810 22
53,66 193,2318,512 22
61,98 203,7219,214 23
70,28 204,2220,416 23
78,97 214,7421,018 25
90,30 235,4221,620 27
103,15 246,1922,822 28
110,33 246,6223,524 28
119,05 257,1424,126 28

6,0 221955,073,3018,612
2466,06 213,9619,614
2474,12 204,4520,916
2582,56 214,9521,518
2794,18 235,6522,120
30108,12 266,7122,922
28115,31 246,9223,924
30125,08 267,5024,126

6,2 242167,754,0619,814
242175,704,5421,016
252184,025,0421,718

6,5 272398,195,8922,520
29112,73 256,8423,422
29120,25 257,2224,124
31131,76 277,9124,326

6,9 27101,43 236,0922,920
29116,19 256,9723,522
30124,14 267,4524,124
31137,39 278,2424,726

•••••••••••
•••••••••••
•••••••••••
•••••••••••

•••••••••••
•••••••
••••••
•••

Falcon® 6504 Rain Curtain™ Nozullar

Düşük Akış Kiti - B81610

Standart Akış Kiti - B81620

4

10 14
12

16 18

8

6

8005 Serisi Rotorlar 
için Opsiyonel Yüksek 

Debili Nozullar

Yüksek Akış Kiti - B81630

20

22

24

26

8005 Çimli Kapağı

B8120018 8005 8005: - Nozul No 18 önceden monteli 12 384 8.5 $119.65
B8140018 8005SS 12 384 8.5 $194.32

B81610 RAINNOZLOW 40 4400 0.52 $0.00
B81620 RAINNOZSTD 40 4400 0.52 $0.00
B81630 RAINNOZHI 8005 Nozul: 20, 22, 24, 26 40 4400 0.6 $0.00
B80000 SOD CUP 6 576 1.9 $117.56

Kod Model Palet AdediKoli Adedi

  model
FALCON 6504 /8005 Nozullar: 04, 06, 08
FALCON 6504 /8005 Nozul: 10, 12, 14, 16, 18 

8005 SER
Çimlerinizi Yüksek Performansl , Tahrip ve Kötü 
Kullan ma Kar Dayan kl 11,9 ila 24,7 m Rotorlar 
ile Koruyun

Özellikler
Vandalizme kar dayan kl l k, art r lm yandan 

darbe dayan m
için pirinç takviyeli ba l k
Memory Arc® rotoru orijinal aç ayar na geri 

döndürür
S yr lmaz tahrik mekanizmas , ürüne zarar 

verebilecek ki ilere kar koruma sa lar
Düz ba l tornovida kullan larak rotorun üst 

k sm ndan 50° ila 330° k smi daire, 360° tersine 
döndürülemeyen tam daire de erlerinde kolay,
slak, kuru aç ayar . Tek bir ünitede tam ve k smi 

daire i lemi
Muhafazay döndürmeden ve boru ba lant s n

gev etmeden kolay montaj için sol ve sa tarafta 
ayarlanabilir durdurucular

SAM Seal-A-Matic çek valf
deal uzun menzilli, orta menzilli ve çeki li 

sulama için 3 giri li, renk kodlu Ya mur Perdesi 
nozullar
Seçenekler

Paslanmaz çelik (SS) yükseltici  kamusal çim 
alanlarda ürünlere

zarar verebilecek ki ilere kar cayd r c d r
Mor kapak (NP), içilmez su sistemlerine 

yöneliktir
ste e Ba l Çimli Kapak

Çal ma Spesifikasyonlar
Yar çap: 11,9 - 24,7 m
Ya oran : 12 ila 32 mm/sa
Bas nç: 3,5 ila 6,9 bar
Ak : 0,86 ila 8,24 m3/sa.; 14,4 ila 137,4 l/dk
1" NPT veya BSP di i di li giri
SAM Seal-A-Matic™ çek valf, 3,1 metreye kadar

yükseklik de i imini kabul eder
Nozul ç k yörüngesi 25° dir
Rain Curtain™ Nozullar:  Rotor dahildir, talep 

üzerine di er boyutlar verilir; 10-gri, 12-bej, 
14-aç k ye il, 16-koyu kahverengi, 18-koyu mavi

Yağış oranları, yarım daire çalışmasını esas alır

n Kare düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

s Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

Performans verileri sıfır rüzgar koşullarında ölçülmüştür

Performans verileri ASABE Standartlarına (ASABE S398.1) uygun testlerden elde 
edilmiştir.
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213904 900SPDR48 10 9000 2
213905 900SPDR52 10 9000 1.9
211967 HOUSINGNOZ 1 1500 3.5
B99500 ARTGR 952 1 300 5.1

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

EAGLE™ 952 SER
Yeni 952 Serisi Rotorlar, hem tam daire hem de kısmi daire çalışma özelliği, genişletilmiş atış
yarıçapı ve yüksek performanslı nozülleri sayesinde geniş alanlarda verimli ve homojen su 
dağılımı sağlar — böylece tüm sahada ideal oyun koşulları elde edilir.

Geliştirilmiş rotor çok yönlülüğü ve iç mekanizma iyileştirmeleri sayesinde, 952 Serisi, 
kullanım kolaylığı sunarken bakım maliyetlerini de azaltır.

.

30

GRE952860 A952E8060 952 Elektrik (5,5 Bar), tam ve k smi daire rotor ACME 1”½ - nozul: 60 4 48 8.6
GRIC952860 A952IC8060 952 Elektrik (5,5 Bar), tam ve k smi daire - ACME 1”½ ICM module ile 4 48 8.2
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Teknik Özellikler
Atış Yarıçapı:
• 70’ - 101’ (21.3m - 31.8m)

Debi Aralığı:
• 19.7 to 54.5 gpm (1.24 to 3.44 l/s)

(4.43 to 12.38 m3/h)

AçıAyarı:
• Tam daire: 360°, Ayarlanabilir: 30° to 345°

Models:
• E:Elektrikli
• IC:Entegre Kontrol (Integrated Control)
• SAM: Stopamatic (geri akış önleyicili model)

Maksimum GirişBasıncı:
• Model E and IC: 150 psi (10.3 bars)
• SAM modeli: 100 psi (6,9 bar)

Basınç Regülasyon Aralığı:
• Models E, IC: 60 to 100 psi (4.1 to 6.9 bars)

Fabrika Basınç Ayarları:
• Model E ve IC 70 and 80 psi (4.8 and 5.5 bars)

Boyutlar:
• Gövde Yüksekliği:13.4” (34.0 cm)
• Pop-up (Nozul ortasına kadar): 2.6” (6.6 cm)
• Üst Kapak Çapı: 7.0” (17.8 cm)

Nozul AtışAçısı:
• Standart: 25°
• Düşük açılı: 17°
GirişDişTipi:
• Models E, IC: 1.5" (3.8mm) ACME dişi diş
Yükseklik Tutma Kapasitesi:
• SAM: 5,2 m’ye kadar yükseklik farks

Dönme Süresi:
• 180° dönüş≤ 100 saniye (nominal 80

saniye)Maksimum Su Jet Yüksekliği:
• Standart: 22’ (6.7m)
• Düşük açılı: 12’ (3.7m)

Solenoid:
• 24 VAC çalsşma gerilimi 0.41 amp

Başlangıç akımı (9.8 VA); 60 Hz: 0.25 amp
Tutma akımı (6.0 VA); 50 Hz: 0.32 amp
Tutma akımı (7.7 VA)

Yıldırım Dayanımı:
Elektrikli modellerde 25 kV koruma
standardı
Üstten servis edilebilir Rock Screen™ 
filtresi ve Değiştirilebilir vana oturağı
• Tüm 952 modellerde standarttır
Özel Özellikler:
• Kendinden ayarlı stator
• Standart 952 modellerinde arka nozul

kapağı takılı olarak gelir

Performans Verileri
Front Nozzles

Base 
Pressure 
(bar)

#44 – Mavi #46 – Tan #48 – Sarı #52 – Turuncu #56 – Yeşil #60 – Siyah #64 – Kırmızı
Radius Flow Radius Flow Radius Flow Radius Flow Radius Flow Radius Flow Radius Flow

(m) (m/h) (l/s) (m) (m/h) (l/s) (m) (m/h) (l/s) (m) (m/h) (l/s) (m) (m/h) (l/s) (m) (m/h) (l/s) (m) (m/h) (l/s)

St
an

d
ar

d

4.1 21.3 4.5 1.24 22.5 5.2 1.45 23.2 6.2 1.71 24.1 7.2 1.99 24.7 8.0 2.23 25.3 8.8 2.45 25.9 9.5 2.65

4.8 21.6 4.8 1.34 22.7 5.7 1.58 23.8 6.7 1.87 24.7 7.7 2.15 25.6 8.7 2.41 26.2 9.6 2.66 27.1 10.7 2.97

5.5 22.3 5.2 1.44 23.1 6.1 1.68 24.1 7.2 1.99 25.3 8.2 2.29 26.5 9.3 2.59 26.8 10.2 2.83 28.3 11.1 3.07

6.2 22.3 5.4 1.50 23.7 6.5 1.80 25.0 7.6 2.10 25.9 8.7 2.42 27.4 9.7 2.70 27.7 10.8 3.00 29.9 11.7 3.26

6.9 22.6 5.7 1.58 23.7 6.9 1.91 25.0 8.0 2.21 26.8 9.2 2.56 28.0 10.3 2.87 28.7 11.2 3.10 30.8 12.4 3.44

GRSAM95260 A95SAM6060 952 Stopamatic® (4,1 Bar), tam ve kısmi daire rotor ACME 1”½ - nozul: 60 4 48 8.2

ft
m

10
3.0

20
6.1

30
9.1

40
12.2

50
15.2

60
18.3

80
24.4

90
27.4

100
30.5

952 Series: 70' to 101' (21.3 m to 30.8 m)

110
33.5

70
21.3
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206592-08206592-06

206592-10

206592-07

206592-12

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

2,0 -----6
07 LA 19166,00,386,8

12109,00,5510,47
131111,40,6811,08

10 LA 292513,80,838,1
161416,81,0111,910
201822,21,3212,312

2,5 877,80,4611,36
07 LA 20177,20,447,1

111010,20,6211,47
131112,60,7611,78

10 LA 272315,60,928,9
161418,61,1112,510
201824,01,4512,912

3,0 988,40,5111,56
07 LA 19177,80,477,5

111011,40,6711,87
131113,80,8312,18

10 LA 272316,81,019,4
171520,41,2112,810
211826,41,5913,312

3,5 989,00,5511,66
07 LA 20178,40,507,6

111012,00,7212,27
131215,00,8912,48

10 LA 272318,01,099,6
181521,61,3013,010
211928,81,7213,612

4,0 1099,60,5811,66
07 LA 21189,00,547,6

111013,20,7812,57
141215,60,9412,78

10 LA 292519,81,199,8
191623,41,4213,310
232031,21,8613,712

Maxi-Paw ve Maxi-Bird Nozul Performansı

•••••••••••••••••••••••••••••••••••
LA = Düşük Açılı

Yağış oranları, yarım daire çalışmasını esas alır

n  Kare düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

s Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

Performans verileri sıfır rüzgar koşullarında ölçülmüştür
2045-PJ  

Maxi-Bird
42064-Maxi-Paw Anahtarı

2045A Maxi-Paw

XLR24

XLR 44 – NPT – XLRJETKIT

Model 
XLR

Model
24: 24°
44: 44°
ADJ: Ayarlanabilir

Montaj
NPT
BSP
Kör: Flanş

İsteğe Bağlı 
Özellik*
XLRJETKIT:
Jet Kesici Kiti

*Ayrı Sipariş Edi

Tanımlama Bilgileri

XLR44

XLRADJ

Uygulama Hızı (cm)

Düşük basınçlı su dağıtım pro�li

Uygulama Hızı (cm)

Düşük basınç koşullarında Dinamik Jet Kesici
ve Sabit Ayarlı sistemler ile gelişmiş dağıtım 
homojenliği

Nozul yörüngesi: 24° sabit, 44° sabit veya ayarlanabilir
(15° ila 45°)

Nozullar (ayr  sat l r): 12 mm, 16 mm, 20 mm, 24 mm,
28 mm

Nozul aleti mevcuttur (ayr  sat l r)

• Gelişmiş dağıtım homojenliği için isteğe bağlı 
Jet Kesici
• Mevcut girişi dönüştürmek için giriş adaptörü 
kitleri �anş,
  NPT ve BSP yapılandırmalarında mevcuttur

Seçenekler

Modeller
 IXLR24: Flan  giri li 24° sabit yörüngeli
 IXLR44: Flan  giri li 44° sabit yörüngeli
 IXLRADJ: Flan  giri li ayarlanabilir yörüngeli (15° ila 45°)
 XLR24NPT: NPT giri li 24° sabit yörüngeli
 XLRADJNPT: NPT giri li ayarlanabilir yörüngeli (15° ila 45°)
 XLR24BSP: BSP giri li 24° sabit yörüngeli
 XLRADJBSP: BSP giri li ayarlanabilir yörüngeli (15° ila 45°)

B0690008 2045A08 240 9.8
20659206 2045NOZ06 600 39000 1.1
20659207 2045NOZ07 2045PJ Nozul Siyah Boyut 07 600 39000 1.1
20659208 2045NOZ08 2045PJ Nozul Mavi Boyut: 08 600 39000 1
20659210 2045NOZ10 600 39000 1.1
20659212 2045NOZ12 2045PJ Nozul Bej Boyut: 12 600 39000 1.1
11590207 11590207 2045PJ-Nozullar Siyah. Boyut 07 600 16200 1.7
11590210 11590210 600 16200 1.8

XLR24 XLR24 XLR 24° Su Jeti 1 28 11 $2,498.96
XLR44 XLR44 XLR 44° Su Jeti 1 22 11 $2,498.96

XLRADJ XLRADJ XLR 15°-45° ayarlanabilir su jeti 1 22 11.5 $2,999.01
XLRJETKIT XLRJETKIT XLR Jet kesici kiti 90 1980 9.4 $205.82

XLRADAPT2 XLRADAPT2 1 - 0.52 $105.62
XLRNOZ47 XLRNOZ47 XLR Nozul-12 mm/16mm/20mm/24mm/28mm 50 1320 0.3 $49.49

Kod Model

B4600008 2045PJ08 Maxi Bird :360° ve PC 20 1300 1.8

Palet Adedi

2045A Maxi-Paw ve 2045-PJ
Standart Açılı Nozullar

ModelKod Koli Adedi Palet Adedi

Koli Adedi

2045A MAXI-PAW™ ve 2045-PJ MAXI-BIRD™
Kirli suda üstün performans için düz ak l , performans
kan tlanm darbeli sprinkler
Birbirine uyumlu ya oran ve çok çe itli uygulamalar için
be standart yörünge ve iki dü ük aç l (LA) renk kodlu nozul
360° tam daire VEYA 20° ila 340° aras nda ayarlanabilen aç
Tasar m esnekli i için yan ve birle ik ½" veya ¾" alt giri

(Maxi-Paw)

Çal ma Spesifikasyonlar
Ya oran : 7 ila 31 mm/sa
Aral k: 6,7 - 13,7 m aras
Ak h z : 0,34 ila 1,91 m3/sa.; 0,09 ila 0,53 l/sn.
Yar çap: Yar çap Ayar Vidas ile 5,4 m, 6,7 ila 13,7 m
Bas nç: 1,7 ila 4,1 bar
½" veya ¾" di i alt giri (Maxi-Paw) kombinasyonu
½" FPT yan giri (Maxi-Paw)
½" NPT Yükseltici Tak l (Maxi-Bird)

Modeller
2045A Maxi-Paw
42064: Maxi-Paw Anahtar - iç tertibat muhafazadan sökmek

için

2045-PJ Maxi-Bird

XLR SER
Özellikler
• Çalışma basıncı ve akış hızından bağımsız olarak sabit hız
• Su de�ektörü, tüm püskürme mesafesine suyu homojen 
olarak dağıtır
• Maksimum püskürme için optimize edilen namlu ve 
nozul tasarımı
• Nozul, rakiplerine göre % 54 daha büyüktür
• Yenilikçi malzeme seçimi, hareket verimliliğini 
maksimum düzeye çıkarır
• Tek bir ünitede tam ve kısmi daire (20-340°)
• Ayarlanabilir yörünge modeli, olağanüstü düzeyde 
uyumluluk imkanı sunar
• 5 nozul seçeneği (ayrı satılır)
• Yalnızca 2 adet sahada servis yapılabilir bileşen -
güvenilir şekilde uzun süreli kullanım için tasarlanmıştır
Çalışma Spesifikasyonları

Yar çap: 25,6 57,3 m
Bas nç: 2,1 8,3 bar
Ak : 7,9 - 86,1 m3/sa.
Giri : 2" NPT, 2" BSP veya 2" an

20
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206592-08206592-06

206592-10

206592-07

206592-12

Basınç
bar

YarıçapNozul
m

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

n
Yağış 
mm/sa

s
Yağış 
mm/sa

2,0 -----6
07 LA 19166,00,386,8

12109,00,5510,47
131111,40,6811,08

10 LA 292513,80,838,1
161416,81,0111,910
201822,21,3212,312

2,5 877,80,4611,36
07 LA 20177,20,447,1

111010,20,6211,47
131112,60,7611,78

10 LA 272315,60,928,9
161418,61,1112,510
201824,01,4512,912

3,0 988,40,5111,56
07 LA 19177,80,477,5

111011,40,6711,87
131113,80,8312,18

10 LA 272316,81,019,4
171520,41,2112,810
211826,41,5913,312

3,5 989,00,5511,66
07 LA 20178,40,507,6

111012,00,7212,27
131215,00,8912,48

10 LA 272318,01,099,6
181521,61,3013,010
211928,81,7213,612

4,0 1099,60,5811,66
07 LA 21189,00,547,6

111013,20,7812,57
141215,60,9412,78

10 LA 292519,81,199,8
191623,41,4213,310
232031,21,8613,712

Maxi-Paw ve Maxi-Bird Nozul Performansı

•••••••••••••••••••••••••••••••••••
LA = Düşük Açılı

Yağış oranları, yarım daire çalışmasını esas alır

n  Kare düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

s Üçgen düzende püskürtme çapının %50’si esas alınmıştır

Performans verileri sıfır rüzgar koşullarında ölçülmüştür
2045-PJ  

Maxi-Bird
42064-Maxi-Paw Anahtarı

2045A Maxi-Paw

XLR24

XLR 44 – NPT – XLRJETKIT

Model 
XLR

Model
24: 24°
44: 44°
ADJ: Ayarlanabilir

Montaj
NPT
BSP
Kör: Flanş

İsteğe Bağlı 
Özellik*
XLRJETKIT:
Jet Kesici Kiti

*Ayrı Sipariş Edi

Tanımlama Bilgileri

XLR44

XLRADJ

Uygulama Hızı (cm)

Düşük basınçlı su dağıtım pro�li

Uygulama Hızı (cm)

Düşük basınç koşullarında Dinamik Jet Kesici
ve Sabit Ayarlı sistemler ile gelişmiş dağıtım 
homojenliği

Nozul yörüngesi: 24° sabit, 44° sabit veya ayarlanabilir
(15° ila 45°)

Nozullar (ayr  sat l r): 12 mm, 16 mm, 20 mm, 24 mm,
28 mm

Nozul aleti mevcuttur (ayr  sat l r)

• Gelişmiş dağıtım homojenliği için isteğe bağlı 
Jet Kesici
• Mevcut girişi dönüştürmek için giriş adaptörü 
kitleri �anş,
  NPT ve BSP yapılandırmalarında mevcuttur

Seçenekler

Modeller
 IXLR24: Flan  giri li 24° sabit yörüngeli
 IXLR44: Flan  giri li 44° sabit yörüngeli
 IXLRADJ: Flan  giri li ayarlanabilir yörüngeli (15° ila 45°)
 XLR24NPT: NPT giri li 24° sabit yörüngeli
 XLRADJNPT: NPT giri li ayarlanabilir yörüngeli (15° ila 45°)
 XLR24BSP: BSP giri li 24° sabit yörüngeli
 XLRADJBSP: BSP giri li ayarlanabilir yörüngeli (15° ila 45°)

B0690008 2045A08 20 240 9.8 $59.34
20659206 2045NOZ06 600 39000 1.1 $0.00
20659207 2045NOZ07 2045PJ Nozul Siyah Boyut 07 600 39000 1.1 $0.00
20659208 2045NOZ08 2045PJ Nozul Mavi Boyut: 08 600 39000 1 $0.00
20659210 2045NOZ10 600 39000 1.1 $0.00
20659212 2045NOZ12 2045PJ Nozul Bej Boyut: 12 600 39000 1.1 $0.00
11590207 11590207 2045PJ-Nozullar Siyah. Boyut 07 600 16200 1.7 $0.00
11590210 11590210 600 16200 1.8 $0.00

B41866 42064 60 1440 9.9 $69.07

XLR24 XLR24 XLR 24° Su Jeti 1 28 11
XLR44 XLR44 XLR 44° Su Jeti 1 22 11

XLRADJ XLRADJ XLR 15°-45° ayarlanabilir su jeti 1 22 11.5
XLRJETKIT XLRJETKIT XLR Jet kesici kiti 90 1980 9.4

XLRADAPT2 XLRADAPT2 1 - 0.52
XLRNOZ47 XLRNOZ47 XLR Nozul-12 mm/16mm/20mm/24mm/28mm 50 1320 0.3

Kod Model

B4600008 2045PJ08 Maxi Bird :360° ve PC 20 1300 1.8

Palet Adedi

2045A Maxi-Paw ve 2045-PJ
Standart Açılı Nozullar

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

Koli Adedi

$42.16

2045A MAXI-PAW™ ve 2045-PJ MAXI-BIRD™
Kirli suda üstün performans için düz ak l , performans
kan tlanm darbeli sprinkler
Birbirine uyumlu ya oran ve çok çe itli uygulamalar için
be standart yörünge ve iki dü ük aç l (LA) renk kodlu nozul
360° tam daire VEYA 20° ila 340° aras nda ayarlanabilen aç
Tasar m esnekli i için yan ve birle ik ½" veya ¾" alt giri

(Maxi-Paw)

Çal ma Spesifikasyonlar
Ya oran : 7 ila 31 mm/sa
Aral k: 6,7 - 13,7 m aras
Ak h z : 0,34 ila 1,91 m3/sa.; 0,09 ila 0,53 l/sn.
Yar çap: Yar çap Ayar Vidas ile 5,4 m, 6,7 ila 13,7 m
Bas nç: 1,7 ila 4,1 bar
½" veya ¾" di i alt giri (Maxi-Paw) kombinasyonu
½" FPT yan giri (Maxi-Paw)
½" NPT Yükseltici Tak l (Maxi-Bird)

Modeller
2045A Maxi-Paw
42064: Maxi-Paw Anahtar - iç tertibat muhafazadan sökmek

için

2045-PJ Maxi-Bird

XLR SER
Özellikler
• Çalışma basıncı ve akış hızından bağımsız olarak sabit hız
• Su de�ektörü, tüm püskürme mesafesine suyu homojen 
olarak dağıtır
• Maksimum püskürme için optimize edilen namlu ve 
nozul tasarımı
• Nozul, rakiplerine göre % 54 daha büyüktür
• Yenilikçi malzeme seçimi, hareket verimliliğini 
maksimum düzeye çıkarır
• Tek bir ünitede tam ve kısmi daire (20-340°)
• Ayarlanabilir yörünge modeli, olağanüstü düzeyde 
uyumluluk imkanı sunar
• 5 nozul seçeneği (ayrı satılır)
• Yalnızca 2 adet sahada servis yapılabilir bileşen -
güvenilir şekilde uzun süreli kullanım için tasarlanmıştır
Çalışma Spesifikasyonları

Yar çap: 25,6 57,3 m
Bas nç: 2,1 8,3 bar
Ak : 7,9 - 86,1 m3/sa.
Giri : 2" NPT, 2" BSP veya 2" an
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Performans verileri ideal test koşullarında elde edilmiştir. Rüzgar ve diğer faktörler performans verilerini olumsuz yönde etkileyebilir. Basınç, nozuldaki basınç anlamına gelmektedir.
Yörünge açısının azaltılması, rüzgarlı koşullarda sulama verimliliğini artırır. Yörünge açısının 3° azaltılması püskürtmenin yaklaşık olarak % 3 ila % 4 azaltılmasını sağlar
Yarıçap = feet cinsinden püskürtme yarıçapı. Nozul yer seviyesinin 1,5 m üzerindedir. Yükseklik = metre cinsinden nozulun üzerindeki maksimum akış yüksekliği.

•  Yörünge açısının 3° azaltılması püskürtmenin yaklaşık olarak % 3 ila % 4 
azaltılmasını sağlar.

12 mm 16 mm 20 mm 24 mm 28 mm

Basınç
bar

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Yükseklik
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Yükseklik
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Yükseklik
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Yükseklik
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Yükseklik
m

3,0 9,6 26,1 11,9 16,9 31,0 12,3 26,5 35,9 12,7 38,0 38,5 13,1 51,8 41,0 13,4
3,5 10,3 27,7 13,1 18,2 33,0 13,7 28,7 38,2 14,4 41,1 41,1 14,9 56,0 44,0 15,3
4,0 11,1 29,3 14,3 19,5 34,9 15,1 30,7 40,6 16,0 43,9 43,8 16,6 59,8 47,1 17,3
4,5 11,7 30,4 15,1 20,7 36,3 16,1 32,5 42,2 17,2 46,6 45,6 18,1 63,5 49,0 18,9
5,0 12,4 31,5 15,9 21,8 37,7 17,1 34,3 43,9 18,4 49,1 47,4 19,5 66,9 51,0 20,5
5,5 13,0 32,4 16,4 22,9 38,7 17,9 35,9 45,1 19,4 51,5 48,7 20,6 70,2 52,3 21,8
6,0 13,5 33,3 17,0 23,9 39,8 18,7 37,5 46,3 20,3 53,8 50,0 21,7 73,3 53,6 23,0
6,5 14,1 33,9 17,4 24,9 40,5 19,2 39,1 47,1 21,0 56,0 50,9 22,5 76,3 54,6 24,1
7,0 14,6 34,5 17,9 25,8 41,2 19,8 40,6 48,0 21,7 58,1 51,8 23,4 79,2 55,6 25,1
7,5 15,1 34,8 18,1 26,7 41,7 20,2 42,0 48,5 22,2 60,1 52,4 24,0 82,0 56,3 25,8
8,0 15,6 35,2 18,4 27,6 42,1 20,6 43,4 49,0 22,7 62,1 53,0 24,6 84,6 57,0 26,4

XLR 44 Nozul Püskürtme Menzili / Sabit 44° Yörünge

XLR ADJ Nozul Püskürtme Menzili | Ayarlanabilir Yörüngeli

12 mm 16 mm 20 mm 24 mm 28 mm
Basınç
bar

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

2,0 7,8 24,2 13,8 28,9 21,7 29,4 31,1 30,2 42,3 30,9
2,5 8,7 26,8 15,4 31,3 24,2 33,8 34,7 35,1 47,3 36,5
3,0 9,6 29,4 16,9 33,7 26,5 38,2 38,0 39,9 51,8 42,1
3,5 10,3 31,2 18,2 35,5 28,7 40,4 41,1 42,9 56,0 45,9
4,0 11,1 32,9 19,5 37,3 30,7 42,5 43,9 45,8 59,8 49,7
4,5 11,7 33,9 20,7 38,6 32,5 43,9 46,6 47,6 63,5 52,0
5,0 12,4 34,8 21,8 39,8 34,3 45,2 49,1 49,3 66,9 54,3
5,5 13,0 35,7 22,9 41,1 35,9 46,5 51,5 50,9 70,2 56,2
6,0 13,5 36,6 23,9 42,4 37,5 47,7 53,8 52,5 73,3 58,1
6,5 14,1 37,4 24,9 43,3 39,1 48,7 56,0 53,7 76,3 59,3
7,0 14,6 38,2 25,8 44,2 40,6 49,7 58,1 54,9 79,2 60,6

XLR 24 Nozul Püskürtme Menzili | Sabit 24° Yörünge

• Basınç ve nozulunuzun çapı için XLR 24 Nozul Püskürtme Menzili Tablosunu kullanın.

Vanalar

• DV/DVF; küresel, açılı, slip x slip (yapıştırmalı) ve erkek x tırnaklı yapılandırmalarda sunulur. • 0,68 m3/sa.; 0,19 l/sn. altındaki akışlar için 200 ağlı filtre akışın geldiği hatta takılır.
• İ/D = İç/Dış.  • PESB-R ve EFB-CP, özellikle ıslah edilmiş su uygulamalarına yönelik klora dirençli bileşenlerle tasarlanmıştır.

   

Su Tasarrufu Tavsiyeleri

HV HVF DV DVF PGA PEB/PESB/PESB-R BPES QC
Ana Uygulamalar

Manuel Tahliye İ/D İ/D İ/D İ/D İ İ/D İ/D

Akış Kontrolü

Alt Giriş DV-A

Düşük Akış

PRS Kadran Uyumlu

Kirli Su

İçilmez Su

Pirinç Gerektiren Sahalar

Plastik Gerektiren Sahalar

Dekoder Sistemi Uyumlu

Başlıca Ürünler  

• • •
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Performans verileri ideal test koşullarında elde edilmiştir. Rüzgar ve diğer faktörler performans verilerini olumsuz yönde etkileyebilir. Basınç, nozuldaki basınç anlamına gelmektedir.
Yörünge açısının azaltılması, rüzgarlı koşullarda sulama verimliliğini artırır. Yörünge açısının 3° azaltılması püskürtmenin yaklaşık olarak % 3 ila % 4 azaltılmasını sağlar
Yarıçap = feet cinsinden püskürtme yarıçapı. Nozul yer seviyesinin 1,5 m üzerindedir. Yükseklik = metre cinsinden nozulun üzerindeki maksimum akış yüksekliği.

•  Yörünge açısının 3° azaltılması püskürtmenin yaklaşık olarak % 3 ila % 4 
azaltılmasını sağlar.

12 mm 16 mm 20 mm 24 mm 28 mm

Basınç
bar

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Yükseklik
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Yükseklik
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Yükseklik
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Yükseklik
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Yükseklik
m

3,0 9,6 26,1 11,9 16,9 31,0 12,3 26,5 35,9 12,7 38,0 38,5 13,1 51,8 41,0 13,4
3,5 10,3 27,7 13,1 18,2 33,0 13,7 28,7 38,2 14,4 41,1 41,1 14,9 56,0 44,0 15,3
4,0 11,1 29,3 14,3 19,5 34,9 15,1 30,7 40,6 16,0 43,9 43,8 16,6 59,8 47,1 17,3
4,5 11,7 30,4 15,1 20,7 36,3 16,1 32,5 42,2 17,2 46,6 45,6 18,1 63,5 49,0 18,9
5,0 12,4 31,5 15,9 21,8 37,7 17,1 34,3 43,9 18,4 49,1 47,4 19,5 66,9 51,0 20,5
5,5 13,0 32,4 16,4 22,9 38,7 17,9 35,9 45,1 19,4 51,5 48,7 20,6 70,2 52,3 21,8
6,0 13,5 33,3 17,0 23,9 39,8 18,7 37,5 46,3 20,3 53,8 50,0 21,7 73,3 53,6 23,0
6,5 14,1 33,9 17,4 24,9 40,5 19,2 39,1 47,1 21,0 56,0 50,9 22,5 76,3 54,6 24,1
7,0 14,6 34,5 17,9 25,8 41,2 19,8 40,6 48,0 21,7 58,1 51,8 23,4 79,2 55,6 25,1
7,5 15,1 34,8 18,1 26,7 41,7 20,2 42,0 48,5 22,2 60,1 52,4 24,0 82,0 56,3 25,8
8,0 15,6 35,2 18,4 27,6 42,1 20,6 43,4 49,0 22,7 62,1 53,0 24,6 84,6 57,0 26,4

XLR 44 Nozul Püskürtme Menzili / Sabit 44° Yörünge

XLR ADJ Nozul Püskürtme Menzili | Ayarlanabilir Yörüngeli

12 mm 16 mm 20 mm 24 mm 28 mm
Basınç
bar

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

Akış
m3/sa

Yarıçap
m

2,0 7,8 24,2 13,8 28,9 21,7 29,4 31,1 30,2 42,3 30,9
2,5 8,7 26,8 15,4 31,3 24,2 33,8 34,7 35,1 47,3 36,5
3,0 9,6 29,4 16,9 33,7 26,5 38,2 38,0 39,9 51,8 42,1
3,5 10,3 31,2 18,2 35,5 28,7 40,4 41,1 42,9 56,0 45,9
4,0 11,1 32,9 19,5 37,3 30,7 42,5 43,9 45,8 59,8 49,7
4,5 11,7 33,9 20,7 38,6 32,5 43,9 46,6 47,6 63,5 52,0
5,0 12,4 34,8 21,8 39,8 34,3 45,2 49,1 49,3 66,9 54,3
5,5 13,0 35,7 22,9 41,1 35,9 46,5 51,5 50,9 70,2 56,2
6,0 13,5 36,6 23,9 42,4 37,5 47,7 53,8 52,5 73,3 58,1
6,5 14,1 37,4 24,9 43,3 39,1 48,7 56,0 53,7 76,3 59,3
7,0 14,6 38,2 25,8 44,2 40,6 49,7 58,1 54,9 79,2 60,6

XLR 24 Nozul Püskürtme Menzili | Sabit 24° Yörünge

• Basınç ve nozulunuzun çapı için XLR 24 Nozul Püskürtme Menzili Tablosunu kullanın.

Vanalar

• DV/DVF; küresel, açılı, slip x slip (yapıştırmalı) ve erkek x tırnaklı yapılandırmalarda sunulur. • 0,68 m3/sa.; 0,19 l/sn. altındaki akışlar için 200 ağlı filtre akışın geldiği hatta takılır.
• İ/D = İç/Dış.  • PESB-R ve EFB-CP, özellikle ıslah edilmiş su uygulamalarına yönelik klora dirençli bileşenlerle tasarlanmıştır.

   

Su Tasarrufu Tavsiyeleri Su Tasarrufu Tavsiyeleri Su Tasarrufu Tavsiyeleri

HV HVF DV DVF PGA PEB/PESB/PESB-R BPES QC
Ana Uygulamalar

Manuel Tahliye İ/D İ/D İ/D İ/D İ İ/D İ/D

Akış Kontrolü

Alt Giriş DV-A

Düşük Akış

PRS Kadran Uyumlu

Kirli Su

İçilmez Su

Pirinç Gerektiren Sahalar

Plastik Gerektiren Sahalar

Dekoder Sistemi Uyumlu

Başlıca Ürünler  

• • •
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100DVF

100DV

DVF Kesit Görüntüsü

Akış
m3 l/dk/sa

100-DV/100-DVF 
1" bar

0,2340,23
0,24100,60
0,26201,20
0,32603,60
0,35754,50
0,411006,00
0,591509,00

DV ve DVF Vana Basınç Kaybı (bar) 

Akış
m3 l/dk/sa

100-DV/100-DVF 
1" bar

0,1740,23
0,19100,60
0,21201,20
0,26603,60
0,30754,50
0,441006,00
0,861509,00

100-DV Açılı, MxB Vana Basınç Kaybı (bar) 

100 HVF

100 - HV - MM

Not: ABD dışındaki uygulamalarda NPT veya 
BSP diş tipi (sadece 1") belirtilmelidir

Model
HV: Yüksek Değerli Vana 
HVF: Akış Kontrollü Yüksek Değerli Vana

Boyut
100: 1"

İsteğe Bağlı 
Yapılandırma:
MM: Erkek x Erkek

Tanımlama Bilgileri

100HV

•   Çal ma S cakl klar : 43°C’ye kadar su s cakl ;
52°C’ye kadar ortam s cakl
•   24 VAC 50/60 Hz (döngü/saniye) solenoid
•   Ani de arj ak m : 50/60 Hz’de 0,290 A
•   Tutma ak m : 50/60 Hz’de 0,091 A
•   Solenoid Serpantin direnci: 70-85 Ohm (4,4°C - 
43°C)

Akış
m3 l/dk/sa

1" HV
bar

1" HV-MB
bar

4,17 0,120,110,25
0,140,1412,500,75
0,160,1616,671,00
0,190,2333,342,00
0,310,3283,355,00
0,940,42125,037,50

HV Vana Basınç Kaybı (bar) METRİK

* Rain Bird, koç darbesi etkilerinin en aza indirilmesi için besleme hattındaki debinin
2,3 m/sn değerini geçmemesini önerir

Boyutlar

• Yükseklik: 11,7 cm

• Yükseklik (F): 14,3 cm

• Yükseklik (MM): 11,4 cm

• Uzunluk: 11,2 cm

• Uzunluk (MM) 14,4 cm

• Genişlik: 7,9 cm

Modeller

• I100-HV-BSP: 1" BSP dişi x dişi

• I100-HVF-BSP: 1" BSP dişi x dişi

• I100-HVF-BSP-9V: 1" BSP dişi x dişi,9V DC Kilit Solenoidi*

• I100-HV-MM: 1" erkek x erkek

• I100-HV-MM-9V: 1" erkek x erkek, 9V DC Kilit Solenoidi

Tavsiyeler

1. Rain Bird, koç darbesi etkilerinin en aza indirilmesi amacıyla besleme hattındaki debinin
2,3 m/sn değerini geçmemesini önerir.

2. Rain Bird konut alanı vanaları, PRS basınç düzenleme modülleriyle birlikte kullanılamaz.

3. İki kablolu sistemlerle kullanılması önerilmez.

H01000 100HV 20 400 7.3 $35.98
H05000 100HVMM 20 360 6.8 $35.99
H01010 100HVF 20 400 7.2 $40.38
H01040 100-HVBSP9V 1" HV BSP Vana, 9V latching solenoid ile birlikte 20 400 6.9 $45.58
H05040 100-HV9VMM-BSP 20 360 7.2 $45.58

Kod Model B72110 075DV 20 400 8.7
B70211 100DV 20 400 8.7
B70350 100DVFTBOS 20 400 9.2
B70500 100DVMM 20 360 8.9
B70540 100DVMM 9V 20 360 9.5
B70311 100DVF 20 400 9.5

Kod Model Palet Adedi
Palet Adedi

Koli Adedi
Koli Adedi

•Maksimum güvenilirlik ve kum direnci için çift filtreli
(diyafram ve solenoid)
•Kendini temizleyen 200 mikron pilot su filtresi ve
sabit yayasahip B
•B 200 mikron solenoid filtreli
enerj

(sadece DVF modelleri)
•Montaj

•P
Bird TBOS

2
Peyzaj

önerilmez

•B : 1,0 ila 10,4 bar
•1 Model: 0,05 ila
9,085 m3/sa.;0,01 ila 2,52 l/sn. 0,68 m3/sa.; 0,19
l/ Peyzaj Damla Sulama

2

•100-DVF Modeli: 0,05 ila 9,085
m3/sa.; 0,01 ila 2,52 l/sn.;0,68 m3/sa.; 0,19 l/sn.

Peyzaj Damla

2
: Maks. 43°C

: Maks. 52°C
•24 VAC 50/60 Hz ( ) solenoid
güç gereksinimi: j 250 A

•Solenoid serpantin direnci: 38 Ohm

Patentli, d merkezli, dengeli bas nçl , kendi 
kendini temizleyen 200 mikron pilot su filtreli ve 
sabit paslanmaz çelik yayl Buna-N diyafram - D
merkezli tasar m daha yumu ak kapan r, daha
az koç darbesi sa lar

H zl ve kolay servis için yar m tur çevirerek 
ç kar labilen sadece dört adet dayan kl , sabit çoklu 
tahrik ba l k vidas - rekabet aç s ndan en az iki kat 
daha h zl d r

Mukavemet için cam dolgulu polipropilen gövde 
(slip x slip (yap t rmal ) gövdeler PVC dir)

Tüm popüler model yap land rmalar mevcuttur
Dar alanlar için kompakt tasar m, 6,5 cm dönme 

yar çap
Ters ak , normalde kapal tasar m
Montaj ve sistem ba latma s ras nda manuel kir 

ve kal nt y kama sistemine d ak
Püskürtmesiz manuel çal ma için iç ak
Ak n geldi i hatta 74 mikron filtre tak ld nda 

dü ük ak l ve Peyzaj Damla Sulama
uygulamalar nda çal r
Spesifikasyonlar

Bas nç: 1,0 ila 10,3 bar
Ak : 0,05 ila 6,82 m3/sa.; 0,01 ila 1,89 l/sn.; 0,68

m³/sa.; 0,01 ila 1,89 l/sn.; 0,68 m³/sa.;
0,19 l/sn. alt ndaki ak lar veya Peyzaj Damla 
Sulama uygulamalar için ak n geldi i hatta tak lan
200 a l filtre kullan n

37

K80920K80920 DV, JTV, PGA, PEB, PESB, BPE ve BPES için 9V kilit solenoidi 8 1.5
20858801 RPKSOLENOI Solenoid DV/DVF/JTV - 24V 10 1000 1.4

880
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100DVF

100DV

DVF Kesit Görüntüsü

Akış
m3 l/dk/sa

100-DV/100-DVF 
1" bar

0,2340,23
0,24100,60
0,26201,20
0,32603,60
0,35754,50
0,411006,00
0,591509,00

DV ve DVF Vana Basınç Kaybı (bar) 

Akış
m3 l/dk/sa

100-DV/100-DVF 
1" bar

0,1740,23
0,19100,60
0,21201,20
0,26603,60
0,30754,50
0,441006,00
0,861509,00

100-DV Açılı, MxB Vana Basınç Kaybı (bar) 

100 HVF

100 - HV - MM

Not: ABD dışındaki uygulamalarda NPT veya 
BSP diş tipi (sadece 1") belirtilmelidir

Model
HV: Yüksek Değerli Vana 
HVF: Akış Kontrollü Yüksek Değerli Vana

Boyut
100: 1"

İsteğe Bağlı 
Yapılandırma:
MM: Erkek x Erkek

Tanımlama Bilgileri

100HV

•   Çal ma S cakl klar : 43°C’ye kadar su s cakl ;
52°C’ye kadar ortam s cakl
•   24 VAC 50/60 Hz (döngü/saniye) solenoid
•   Ani de arj ak m : 50/60 Hz’de 0,290 A
•   Tutma ak m : 50/60 Hz’de 0,091 A
•   Solenoid Serpantin direnci: 70-85 Ohm (4,4°C - 
43°C)

Akış
m3 l/dk/sa

1" HV
bar

1" HV-MB
bar
0,120,114,170,25
0,140,1412,500,75
0,160,1616,671,00
0,190,2333,342,00
0,310,3283,355,00
0,940,42125,037,50

METRİKHV Vana Basınç Kaybı (bar)

* Rain Bird, koç darbesi etkilerinin en aza indirilmesi için besleme hattındaki debinin
2,3 m/sn değerini geçmemesini önerir

Boyutlar

• Yükseklik: 11,7 cm

• Yükseklik (F): 14,3 cm

• Yükseklik (MM): 11,4 cm

• Uzunluk: 11,2 cm

• Uzunluk (MM) 14,4 cm

• Genişlik: 7,9 cm

Modeller

• I100-HV-BSP: 1" BSP dişi x dişi

• I100-HVF-BSP: 1" BSP dişi x dişi

• I100-HVF-BSP-9V: 1" BSP dişi x dişi,9V DC Kilit Solenoidi*

• I100-HV-MM: 1" erkek x erkek

• I100-HV-MM-9V: 1" erkek x erkek, 9V DC Kilit Solenoidi

Tavsiyeler

1. Rain Bird, koç darbesi etkilerinin en aza indirilmesi amacıyla besleme hattındaki debinin
2,3 m/sn değerini geçmemesini önerir.

2. Rain Bird konut alanı vanaları, PRS basınç düzenleme modülleriyle birlikte kullanılamaz.

3. İki kablolu sistemlerle kullanılması önerilmez.

H01000 100HV 20 400 7.3
H05000 100HVMM 20 360 6.8

100HVFH01010 40020 7.2
100-HVBSP9VH01040 1" HV BSP Vana, 9V latching solenoid ile birlikte 40020 6.9

H05040 100-HV9VMM-BSP 36020 7.2

Kod Model B72110 075DV 20 400 8.7         
B70211 100DV 20 400 8.7
B70350 100DVFTBOS 20 400 9.2
B70500 100DVMM 20 360 8.9
B70540 100DVMM 9V 20 360 9.5
B70311 100DVF 20 400 9.5

Kod Model Palet Adedi
Palet Adedi

Koli Adedi
Koli Adedi

•Maksimum güvenilirlik ve kum direnci için çift filtreli
(diyafram ve solenoid)
•Kendini temizleyen 200 mikron pilot su filtresi ve
sabit yayasahip B
•B 200 mikron solenoid filtreli
enerj

(sadece DVF modelleri)
•Montaj

•P
Bird TBOS

2
Peyzaj

önerilmez

•B : 1,0 ila 10,4 bar
•1 Model: 0,05 ila
9,085 m3/sa.;0,01 ila 2,52 l/sn. 0,68 m3/sa.; 0,19
l/ Peyzaj Damla Sulama

2

•100-DVF Modeli: 0,05 ila 9,085
m3/sa.; 0,01 ila 2,52 l/sn.;0,68 m3/sa.; 0,19 l/sn.

Peyzaj Damla

2
: Maks. 43°C

: Maks. 52°C
•24 VAC 50/60 Hz ( ) solenoid
güç gereksinimi: j 250 A

•Solenoid serpantin direnci: 38 Ohm

$57.93
$41.26
$72.61
$57.00
$84.53
$72.64

Patentli, d merkezli, dengeli bas nçl , kendi 
kendini temizleyen 200 mikron pilot su filtreli ve 
sabit paslanmaz çelik yayl Buna-N diyafram - D
merkezli tasar m daha yumu ak kapan r, daha
az koç darbesi sa lar

H zl ve kolay servis için yar m tur çevirerek 
ç kar labilen sadece dört adet dayan kl , sabit çoklu 
tahrik ba l k vidas - rekabet aç s ndan en az iki kat 
daha h zl d r

Mukavemet için cam dolgulu polipropilen gövde 
(slip x slip (yap t rmal ) gövdeler PVC dir)

Tüm popüler model yap land rmalar mevcuttur
Dar alanlar için kompakt tasar m, 6,5 cm dönme 

yar çap
Ters ak , normalde kapal tasar m
Montaj ve sistem ba latma s ras nda manuel kir 

ve kal nt y kama sistemine d ak
Püskürtmesiz manuel çal ma için iç ak
Ak n geldi i hatta 74 mikron filtre tak ld nda 

dü ük ak l ve Peyzaj Damla Sulama
uygulamalar nda çal r
Spesifikasyonlar

Bas nç: 1,0 ila 10,3 bar
Ak : 0,05 ila 6,82 m3/sa.; 0,01 ila 1,89 l/sn.; 0,68

m³/sa.; 0,01 ila 1,89 l/sn.; 0,68 m³/sa.;
0,19 l/sn. alt ndaki ak lar veya Peyzaj Damla 
Sulama uygulamalar için ak n geldi i hatta tak lan
200 a l filtre kullan n

36

HV Solenoid Bobini 24V 10001 1.1236307        RPKHVSOLA2
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PGA SER VANALAR VANALAR
•En a r  ko ullar alt nda bile maksimum güven için gövde ve ba l k aras nda su 
geçirmez s zd rmazl k
•Güvenebilece iniz sessiz performans için dayan kl yap  ve elektrik tasar m
•Pisliklere ve t kanmaya kar  dayan kl l k için filtreli pilot ak
•Koç darbesi ve ard ndan meydana gelebilecek sistem hasarlar n n önlenmesi için 
yava  kapanma
•Normalde kapal , ileri ak l  tasar m Rain Bird pilli kontrol cihazlar ylabirlikte kilit 
solenoidinin kullan m na izin verir
•Kolay bak m için tüm tornavida tak mlar  için uygun (Y ld z, düz, alt gen)*
•Manuel iç tahliye, vana kutusuna su giri ine izin vermeden vanay al t r r. Bu da 
bas nç regülatörünün, vanan n kontrol cihaz ndançevrilmesine gerek kalmaks z n 
ayarlanabilmesine izin verir
•Kolay servis için sabit pompa ve yay içeren tek parçal  solenoid tasar m.Sahada 
servis s ras nda parça kaybolmas  riskini ortadan kald r r
•Üç y ll k ticari garanti
•Optimum sprinkler performans n n garanti edilmesi için opsiyonel PRS-D bas nç
düzenleme kadran  sahada monte edilebilir
•Rain Bird pilli kontrol cihazlar yla birlikte kilit solenoidinin kullan m na izin verir

Seçenekler
•Optimum  sprinkler  performans n n  garanti  edilmesi  için  opsiyonel  PRS-D  bas nç
düzenleme modülü sahada monte edilebilir
•10,35  bar a  kadar  Rain  Bird  pilli  kontrol  cihazlar yla  birlikte  kilit  solenoidinin
kullan m na izin verir
•ESP-LXD dekoderleri ile uyumludur

Spesifikasyonlar
•Bas nç: 1,04 ila 10,4 bar
•PRS-D seçene i olmadan ak : 0,45 ila 34,05 m3/sa.; 7,8 ila 568 l/dk.
•PRS-D seçene i ile ak : 1,14 ila 34,05 m3/sa.; 19,2 ila 568 l/dk.
•Su s cakl : Maks. 43°C
•Ortam s cakl : Maks. 52°C
•24 VAC 50/60 Hz (saniye ba na döngü) solenoid güç gereksinimi
•Ani de arj ak m : 50/60 Hz’de 0,41 A (9,9 VA)
•Tutma ak m : 50/60 Hz’de 0,14 A (3,43 VA)
•Solenoid serpantin direnci: 30-39 Ohm, nominal

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

100-
PGA 
Küresel
2,5 cm

100- 
PGA
Açı
2,5 cm

150- 
PGA
Küresel
3,8 cm

150-
PGA
Açı
3,8 cm

200- 
PGA 
Küresel
5,1 cm

200- 
PGA 
Açı
5,1 cm
----0,300,357,60,5
----0,3520 0,381,2
----0,3850 0,413
--0,070,100,38100 0,436
0,070,080,140,220,51150 0,489
0,070,120,230,38-200 -12
0,100,170,360,61-250 -15
0,130,240,510,86-300 -18
0,180,330,701,16-350 -21
0,230,43---400 -24
0,300,54---450 -27
0,360,66---500 -30

56834  - 0,450,83---

PGA Serisi Vana Basınç Kaybı (bar) Boyutlar
GenişlikModel Yükseklik Uzunluk
8,3 cm• 100-PGA  18,4 cm 14,0 cm
8,9 cm• 150-PGA 20,3 cm 17,2 cm
12,7 cm• 200-PGA 25,4 cm 19,7 cm

ç ç ç
ç

ç ç

Ç ç ç

ç

ç ç

ç

ç

ç
ç ç

ç
ç

ç

ç
ç

ç

ç

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

100-PEB 
2,5 cm

150-PEB 
3,8 cm

200-PEB 
5,1 cm

--0,0610,06
--0,0950,3
--0,10100,6
--0,12201,2
--0,15503
-0,260,321006
-0,240,681509
0,330,26-20012
0,320,33-25015
0,320,42-30018
0,340,57-35021
0,410,74-40024
0,510,92-45027
0,641,14-50030
0,771,38-55033
0,90--60036
1,04--65039
1,18--70042

75745  - 1,34-

PEB ve PESB Serisi Vana Basınç Kaybı (bar)

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
B31410 100PGA 10 240 7.3
B31440 100PGA 9V 10 240 7.3
B31510 150PGA 8 120 8.9
B31540 150PGA 9V 8 120 8.8
B31610 200PGA 4 112 7.9
B31640 200PGA 9V 4 84 7.96

B34073 100PEB 10 200 5.8 $185.64
B34083 150PEB 8 120 10.3 $247.64
B34093 200PEB 8 120 11.1 $316.14
B37073 100PESB 10 200 5.3 $461.98
B37083 150PESB 8 120 11.2 $599.65
B37102 200PESB 8 120 12.2 $751.73

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

38

236239 SOLASSG4 PGA, PEB ve BPES vanalar  için G4 Solenoid 24V 1 1000 2.6
K80920 K80920 DV, JTV, PGA, PEB, PESB, BPE ve BPES için 9V kilit solenoidi 8 880 1.5
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PGA SER VANALAR VANALAR
•En a r  ko ullar alt nda bile maksimum güven için gövde ve ba l k aras nda su 
geçirmez s zd rmazl k
•Güvenebilece iniz sessiz performans için dayan kl yap  ve elektrik tasar m
•Pisliklere ve t kanmaya kar  dayan kl l k için filtreli pilot ak
•Koç darbesi ve ard ndan meydana gelebilecek sistem hasarlar n n önlenmesi için 
yava  kapanma
•Normalde kapal , ileri ak l  tasar m Rain Bird pilli kontrol cihazlar ylabirlikte kilit 
solenoidinin kullan m na izin verir
•Kolay bak m için tüm tornavida tak mlar  için uygun (Y ld z, düz, alt gen)*
•Manuel iç tahliye, vana kutusuna su giri ine izin vermeden vanay al t r r. Bu da 
bas nç regülatörünün, vanan n kontrol cihaz ndançevrilmesine gerek kalmaks z n 
ayarlanabilmesine izin verir
•Kolay servis için sabit pompa ve yay içeren tek parçal  solenoid tasar m.Sahada 
servis s ras nda parça kaybolmas  riskini ortadan kald r r
•Üç y ll k ticari garanti
•Optimum sprinkler performans n n garanti edilmesi için opsiyonel PRS-D bas nç
düzenleme kadran  sahada monte edilebilir
•Rain Bird pilli kontrol cihazlar yla birlikte kilit solenoidinin kullan m na izin verir

Seçenekler
•Optimum  sprinkler  performans n n  garanti  edilmesi  için  opsiyonel  PRS-D  bas nç
düzenleme modülü sahada monte edilebilir
•10,35  bar a  kadar  Rain  Bird  pilli  kontrol  cihazlar yla  birlikte  kilit  solenoidinin
kullan m na izin verir
•ESP-LXD dekoderleri ile uyumludur

Spesifikasyonlar
•Bas nç: 1,04 ila 10,4 bar
•PRS-D seçene i olmadan ak : 0,45 ila 34,05 m3/sa.; 7,8 ila 568 l/dk.
•PRS-D seçene i ile ak : 1,14 ila 34,05 m3/sa.; 19,2 ila 568 l/dk.
•Su s cakl : Maks. 43°C
•Ortam s cakl : Maks. 52°C
•24 VAC 50/60 Hz (saniye ba na döngü) solenoid güç gereksinimi
•Ani de arj ak m : 50/60 Hz’de 0,41 A (9,9 VA)
•Tutma ak m : 50/60 Hz’de 0,14 A (3,43 VA)
•Solenoid serpantin direnci: 30-39 Ohm, nominal

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

100-
PGA 
Küresel
2,5 cm

100- 
PGA
Açı
2,5 cm

150- 
PGA
Küresel
3,8 cm

150-
PGA
Açı
3,8 cm

200- 
PGA 
Küresel
5,1 cm

200- 
PGA 
Açı
5,1 cm
----0,300,357,60,5
----0,3520 0,381,2
----0,3850 0,413
--0,070,100,38100 0,436
0,070,080,140,220,51150 0,489
0,070,120,230,38-200 -12
0,100,170,360,61-250 -15
0,130,240,510,86-300 -18
0,180,330,701,16-350 -21
0,230,43---400 -24
0,300,54---450 -27
0,360,66---500 -30

56834  - 0,450,83---

PGA Serisi Vana Basınç Kaybı (bar) Boyutlar
GenişlikModel Yükseklik Uzunluk
8,3 cm• 100-PGA  18,4 cm 14,0 cm
8,9 cm• 150-PGA 20,3 cm 17,2 cm
12,7 cm• 200-PGA 25,4 cm 19,7 cm

ç ç ç
ç

ç ç

Ç ç ç

ç

ç ç

ç

ç

ç
ç ç

ç
ç

ç

ç
ç

ç

ç

Akış
m3/sa

Akış
l/dk

100-PEB 
2,5 cm

150-PEB 
3,8 cm

200-PEB 
5,1 cm

--0,0610,06
--0,0950,3
--0,10100,6
--0,12201,2
--0,15503
-0,260,321006
-0,240,681509
0,330,26-20012
0,320,33-25015
0,320,42-30018
0,340,57-35021
0,410,74-40024
0,510,92-45027
0,641,14-50030
0,771,38-55033
0,90--60036
1,04--65039
1,18--70042

75745  - 1,34-

PEB ve PESB Serisi Vana Basınç Kaybı (bar)

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
B31410 100PGA 10 240 7.3
B31440 100PGA 9V 10 240 7.3
B31510 150PGA 8 120 8.9
B31540 150PGA 9V 8 120 8.8
B31610 200PGA 4 112 7.9
B31640 200PGA 9V 4 84 7.96

B34073 100PEB 10 200 5.8
B34083 150PEB 8 120 10.3
B34093 200PEB 8 120 11.1
B37073 100PESB 10 200 5.3
B37083 150PESB 8 120 11.2
B37102 200PESB 8 120 12.2

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

$88.91
$99.69

$120.00
$157.50
$150.93
$180.00
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Notlar
1. Kayıp değerleri, akış kontrolü tam açık konumdayken ölçülmüştür
2. PRS-Kadran modülü, tüm akış hızları için önerilir

Akış
m3 KüreselI/sn/sa Açı

0,470,4622713,6
0,210,1940024
0,140,1460036
0,190,2180048
0,260,29100060
0,310,34113668

BPES 3" Vana Basınç Kaybı (bar) AL

* Bunlar vana akış aralıklarıdır.

Model m3/sa. l/dk
100-PGA 19,2 ila 1511,14 ila 9,08
150-PGA 113 ila 3786,81 ila 22,70
200-PGA 151 ila 5689,08 ila 34,05
100-PEB 19,2 ila 1891,14 ila 11,35
150-PEB 76 ila 5684,54 ila 34,05
200-PEB 284 ila 75717,03 ila 45,40
100-PESB/PESB-R 1,14 ila 11,35 19,2 ila 189
150-PESB/PESB-R 4,54 ila 34,05 76 ila 568
200-PESB/PESB-R 284 ila 75717,03 ila 45,40
100-EFB-CP 19,2 ila 1891,14 ila 11,35
125-EFB-CP 4,54 ila 18,16 76 ila 302
150-EFB-CP 4,54 ila 31,78 76 ila 529
200-EFB-CP 4,54 ila 45,40 76 ila 757
300-BPES 227 ila 113613,62 ila 68,10

Vana Akış Aralıkları*
Özellikler

PRS-Kadran , gelen su bas nc  dalgalanmalar na 
bakmaks z n vanadaki ç k  bas nc n  dengelemek için
mükemmel bir yöntemdir. Görünür ölçek, ayar 
i lemini h zl  ve kolay hale getirir. Regülatör, tüm 
Rain Bird PGA, PEB, PESB, PESB-R, EFB-CP ve BPES 
serisi vanalara uyar

1,04 ila 6,9 bar aras nda ± 0,21 bar dahilinde sabit 
bir ç k  bas nc ayarlar ve bu bas nc  muhafaza eder

Vandalizmi engellemek için s k  geçme kapakl
ergonomik tasar m

Su geçirmez kadran kartu u, bu ulanmay  ve 
s k may  ortadan kald r r

Kadran kartu u tüm mevcut PRS-D ünitelerine 
geriye dönük olarak monte edilebilir

Schrader vana, bas nç hortumu ölçerini ba lar
Kolay saha montaj . Solenoid ve adaptörün 

alt ndaki PRS-Dial di leri
Güçlü performans için a nmaya dayan kl  cam 

dolgulu naylon

Çal ma Aral
Bas nç: Maks. 6,9 bar*
Ayar: 1,04 ila 6,9 bar
Ak : Tabloya bak n

dayanabilirken, do ru bas nç düzenlemesi sadece
6,9 bar’a kadar muhafaza edilebilir

Uygulama Bilgileri
Düzgün çal ma, giri  bas nc n n istenen ç k

bas nc ndan asgari 1,04 bar daha yüksek olmas n
gerektirir

Çok yüksek bas nçl  veya engebeli araziye sahip 
alanlar için, PRS bas nç düzenleyici gövdeli ve/veya 
SAM çek val i sprinklerler monte edin

Giri  bas nc  6,9 bar de erini a t nda, bir bas nç 
düzenleyici ana vana ya da hat içi bas nç regülatörü 
gerektirir.

Rain Bird, önerilen ak  aral klar  d ndaki 
uygulamalar için bas nç düzenleme modülünün 
kullan lmas n  önermez

Rain Bird, koç darbesi etkilerini azaltmak için 
besleme hatt nda 2,29 m/sn de erini a mayan ak
h zlar n n kullan lmas n  önerir

2,27 m3/sa; 37,8 l/dk alt ndaki ak larda ise Rain 
Bird, ak  kontrol milinin tam aç k konumdan iki tam 
tur kapat lmas n  tavsiye eder
† Not: Vana ve PRS-Kadran  modülü ayr ca sipari
edilmelidir.

PRS-Dial Montaj
ile 300-BPES†

PRS-Dial Montaj
ile 150-PEB†

Geni lik
17,78 cm

Uzunlu k
20,32 cm

Boyutlar
Model Yükseklik

300 34,61 cm

300-BPES

BPES Kesit Görüntüsü

300-BPES P

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
B38213 300BPES 1 20 9.3 B33135 PRSDial 10 650 1.4 $158.14

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

Uygun fiyata uzun kullan m ömrü için dayan kl
k rm z pirinç gövde ve cam dolgulu naylon ba l k içeren
benzersiz hibrit yap

Normalde kapal , ileri ak l tasar m
Koç darbesi ve ard ndan meydana gelebilecek sistem

hasarlar n n önlenmesi için yava kapanma
Sa lam solenoid, sürekli çal ma s ras nda bile

güvenilir performans sunar
Ak kontrolü kolu, su ak n gerekti i ekilde ayarlar

ve uzun kullan m ömrü için pirinç di li içten geçmeli 
parça kullan lm t r

Manuel iç tahliye, vana kutusuna su giri ine izin 
vermeden vanay çal t r r. Bas nç regülatörünün,
vanan n kontrol cihaz ndan çevrilmesine gerek 
kalmaks z n ayarlanabilmesine izin verir

Manuel d tahliye, sistemdeki kirin y kanmas na 
olanak sa lar. Sistemi ba lat rken ve onar mlarda 
kullan lmas önerilir

Son derece dü ük bas nç kayb yla yüksek verimli 
çal ma

Patentli naylon kaz y c , kumu ve bitki parçalar n yok
etmek ve temizlemek için paslanmaz çelik süzgeci kaz r.
Kir birikmesini ve t kan kl klar önler

Seçenekler
Optimum sprinkler performans n n garanti edilmesi 

için sahada monte edilebilen PRS-D bas nç düzenleme 
modülü içerir

çilmez su uygulamalar için mor ak kontrol kolu 
(BPE-NP-HAN)

10,4 bar a kadar Rain Bird pilli kontrol cihazlar yla 
birlikte kullan m için kilit solenoidi
Spesifikasyonlar

Bas nç: 1,4 ila 13,8 bar
PRS-D seçene i ile/olmadan ak : 13,6 ila 68,1 

m3/sa.; 3,78 ila 18,90 l/sn.)
S cakl k: maks. 60°C
Güç: 24 VAC 50/60 Hz (döngü/saniye) solenoid
Ani de arj ak m : 50/60 Hz de 0,41 A (9,8 VA)
Tutma ak m : 50/60 Hz de 0,14 A (3,43 VA)

•   Solenoid serpantin direnci: 30-39 Ohm, nominal

Tavsiyeler

1. Rain Bird, koç darbesi etkilerinin en aza indirilmesi için besleme hattındaki
debinin 2,29 m/sn değerini geçmemesini önerir.

2. Rain Bird, 1,14 m3/sa.; 19,2 l/dk. altındaki akışlar için diyaframın altında
döküntü birikmesini engellemek amacıyla yukarı akış filtrasyonu kullanılmasını
tavsiye eder.

3. 2,27 m3/sa; 37,8 l/dk. altındaki akışlarda ise Rain Bird, akış kontrol milinin
tam açık konumdan iki tam tur kapatılmasını önerir.

PRS-Dial

PRS Kadran
kesit görünümü
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Notlar
1. Kayıp değerleri, akış kontrolü tam açık konumdayken ölçülmüştür
2. PRS-Kadran modülü, tüm akış hızları için önerilir

Akış
m3 KüreselI/sn/sa Açı

0,470,4622713,6
0,210,1940024
0,140,1460036
0,190,2180048
0,260,29100060
0,310,34113668

BPES 3" Vana Basınç Kaybı (bar) AL

* Bunlar vana akış aralıklarıdır.

Model m3/sa. l/dk
100-PGA 19,2 ila 1511,14 ila 9,08
150-PGA 113 ila 3786,81 ila 22,70
200-PGA 151 ila 5689,08 ila 34,05
100-PEB 19,2 ila 1891,14 ila 11,35
150-PEB 76 ila 5684,54 ila 34,05
200-PEB 284 ila 75717,03 ila 45,40
100-PESB/PESB-R 1,14 ila 11,35 19,2 ila 189
150-PESB/PESB-R 4,54 ila 34,05 76 ila 568
200-PESB/PESB-R 284 ila 75717,03 ila 45,40
100-EFB-CP 19,2 ila 1891,14 ila 11,35
125-EFB-CP 4,54 ila 18,16 76 ila 302
150-EFB-CP 4,54 ila 31,78 76 ila 529
200-EFB-CP 4,54 ila 45,40 76 ila 757
300-BPES 227 ila 113613,62 ila 68,10

Vana Akış Aralıkları*
Özellikler

PRS-Kadran , gelen su bas nc  dalgalanmalar na 
bakmaks z n vanadaki ç k  bas nc n  dengelemek için
mükemmel bir yöntemdir. Görünür ölçek, ayar 
i lemini h zl  ve kolay hale getirir. Regülatör, tüm 
Rain Bird PGA, PEB, PESB, PESB-R, EFB-CP ve BPES 
serisi vanalara uyar

1,04 ila 6,9 bar aras nda ± 0,21 bar dahilinde sabit 
bir ç k  bas nc ayarlar ve bu bas nc  muhafaza eder

Vandalizmi engellemek için s k  geçme kapakl
ergonomik tasar m

Su geçirmez kadran kartu u, bu ulanmay  ve 
s k may  ortadan kald r r

Kadran kartu u tüm mevcut PRS-D ünitelerine 
geriye dönük olarak monte edilebilir

Schrader vana, bas nç hortumu ölçerini ba lar
Kolay saha montaj . Solenoid ve adaptörün 

alt ndaki PRS-Dial di leri
Güçlü performans için a nmaya dayan kl  cam 

dolgulu naylon

Çal ma Aral
Bas nç: Maks. 6,9 bar*
Ayar: 1,04 ila 6,9 bar
Ak : Tabloya bak n

dayanabilirken, do ru bas nç düzenlemesi sadece
6,9 bar’a kadar muhafaza edilebilir

Uygulama Bilgileri
Düzgün çal ma, giri  bas nc n n istenen ç k

bas nc ndan asgari 1,04 bar daha yüksek olmas n
gerektirir

Çok yüksek bas nçl  veya engebeli araziye sahip 
alanlar için, PRS bas nç düzenleyici gövdeli ve/veya 
SAM çek val i sprinklerler monte edin

Giri  bas nc  6,9 bar de erini a t nda, bir bas nç 
düzenleyici ana vana ya da hat içi bas nç regülatörü 
gerektirir.

Rain Bird, önerilen ak  aral klar  d ndaki 
uygulamalar için bas nç düzenleme modülünün 
kullan lmas n  önermez

Rain Bird, koç darbesi etkilerini azaltmak için 
besleme hatt nda 2,29 m/sn de erini a mayan ak
h zlar n n kullan lmas n  önerir

2,27 m3/sa; 37,8 l/dk alt ndaki ak larda ise Rain 
Bird, ak  kontrol milinin tam aç k konumdan iki tam 
tur kapat lmas n  tavsiye eder
† Not: Vana ve PRS-Kadran  modülü ayr ca sipari
edilmelidir.

PRS-Dial Montaj
ile 300-BPES†

PRS-Dial Montaj
ile 150-PEB†

Geni lik
17,78 cm

Uzunlu k
20,32 cm

Boyutlar
Model Yükseklik

300 34,61 cm

300-BPES

BPES Kesit Görüntüsü

300-BPES P

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
B38213 300BPES 1 20 9.3 $2.977,61 B33135 PRSDial 10 650 1.4

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

Uygun fiyata uzun kullan m ömrü için dayan kl
k rm z pirinç gövde ve cam dolgulu naylon ba l k içeren
benzersiz hibrit yap

Normalde kapal , ileri ak l tasar m
Koç darbesi ve ard ndan meydana gelebilecek sistem

hasarlar n n önlenmesi için yava kapanma
Sa lam solenoid, sürekli çal ma s ras nda bile

güvenilir performans sunar
Ak kontrolü kolu, su ak n gerekti i ekilde ayarlar

ve uzun kullan m ömrü için pirinç di li içten geçmeli 
parça kullan lm t r

Manuel iç tahliye, vana kutusuna su giri ine izin 
vermeden vanay çal t r r. Bas nç regülatörünün,
vanan n kontrol cihaz ndan çevrilmesine gerek 
kalmaks z n ayarlanabilmesine izin verir

Manuel d tahliye, sistemdeki kirin y kanmas na 
olanak sa lar. Sistemi ba lat rken ve onar mlarda 
kullan lmas önerilir

Son derece dü ük bas nç kayb yla yüksek verimli 
çal ma

Patentli naylon kaz y c , kumu ve bitki parçalar n yok
etmek ve temizlemek için paslanmaz çelik süzgeci kaz r.
Kir birikmesini ve t kan kl klar önler

Seçenekler
Optimum sprinkler performans n n garanti edilmesi 

için sahada monte edilebilen PRS-D bas nç düzenleme 
modülü içerir

çilmez su uygulamalar için mor ak kontrol kolu 
(BPE-NP-HAN)

10,4 bar a kadar Rain Bird pilli kontrol cihazlar yla 
birlikte kullan m için kilit solenoidi
Spesifikasyonlar

Bas nç: 1,4 ila 13,8 bar
PRS-D seçene i ile/olmadan ak : 13,6 ila 68,1 

m3/sa.; 3,78 ila 18,90 l/sn.)
S cakl k: maks. 60°C
Güç: 24 VAC 50/60 Hz (döngü/saniye) solenoid
Ani de arj ak m : 50/60 Hz de 0,41 A (9,8 VA)
Tutma ak m : 50/60 Hz de 0,14 A (3,43 VA)

•   Solenoid serpantin direnci: 30-39 Ohm, nominal

Tavsiyeler

1. Rain Bird, koç darbesi etkilerinin en aza indirilmesi için besleme hattındaki
debinin 2,29 m/sn değerini geçmemesini önerir.

2. Rain Bird, 1,14 m3/sa.; 19,2 l/dk. altındaki akışlar için diyaframın altında
döküntü birikmesini engellemek amacıyla yukarı akış filtrasyonu kullanılmasını
tavsiye eder.

3. 2,27 m3/sa; 37,8 l/dk. altındaki akışlarda ise Rain Bird, akış kontrol milinin
tam açık konumdan iki tam tur kapatılmasını önerir.

PRS-Dial

PRS Kadran
kesit görünümü
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Notlar
1. Kayıp değerleri, akış kontrolü tam açık konumdayken ölçülmüştür
2. PRS-Kadran modülü, tüm akış hızları için önerilir

Akış
m3 KüreselI/sn/sa Açı

0,470,4622713,6
0,210,1940024
0,140,1460036
0,190,2180048
0,260,29100060
0,310,34113668

BPES 3" Vana Basınç Kaybı (bar) 

Geni lik
17,78 cm

Uzunlu k
20,32 cm

Boyutlar
Model Yükseklik

300 34,61 cm

300-BPES

BPES Kesit Görüntüsü

300-BPES P

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
B38213 300BPES 1 20 9.3 $2.977,61

Uygun fiyata uzun kullan m ömrü için dayan kl
k rm z pirinç gövde ve cam dolgulu naylon ba l k içeren
benzersiz hibrit yap

Normalde kapal , ileri ak l tasar m
Koç darbesi ve ard ndan meydana gelebilecek sistem

hasarlar n n önlenmesi için yava kapanma
Sa lam solenoid, sürekli çal ma s ras nda bile

güvenilir performans sunar
Ak kontrolü kolu, su ak n gerekti i ekilde ayarlar

ve uzun kullan m ömrü için pirinç di li içten geçmeli 
parça kullan lm t r

Manuel iç tahliye, vana kutusuna su giri ine izin 
vermeden vanay çal t r r. Bas nç regülatörünün,
vanan n kontrol cihaz ndan çevrilmesine gerek 
kalmaks z n ayarlanabilmesine izin verir

Manuel d tahliye, sistemdeki kirin y kanmas na 
olanak sa lar. Sistemi ba lat rken ve onar mlarda 
kullan lmas önerilir

Son derece dü ük bas nç kayb yla yüksek verimli 
çal ma

Patentli naylon kaz y c , kumu ve bitki parçalar n yok
etmek ve temizlemek için paslanmaz çelik süzgeci kaz r.
Kir birikmesini ve t kan kl klar önler

Seçenekler
Optimum sprinkler performans n n garanti edilmesi 

için sahada monte edilebilen PRS-D bas nç düzenleme 
modülü içerir

çilmez su uygulamalar için mor ak kontrol kolu 
(BPE-NP-HAN)

10,4 bar a kadar Rain Bird pilli kontrol cihazlar yla 
birlikte kullan m için kilit solenoidi
Spesifikasyonlar

Bas nç: 1,4 ila 13,8 bar
PRS-D seçene i ile/olmadan ak : 13,6 ila 68,1 

m3/sa.; 3,78 ila 18,90 l/sn.)
S cakl k: maks. 60°C
Güç: 24 VAC 50/60 Hz (döngü/saniye) solenoid
Ani de arj ak m : 50/60 Hz de 0,41 A (9,8 VA)
Tutma ak m : 50/60 Hz de 0,14 A (3,43 VA)

•   Solenoid serpantin direnci: 30-39 Ohm, nominal

Tavsiyeler

1. Rain Bird, koç darbesi etkilerinin en aza indirilmesi için besleme hattındaki
debinin 2,29 m/sn değerini geçmemesini önerir.

2. Rain Bird, 1,14 m3/sa.; 19,2 l/dk. altındaki akışlar için diyaframın altında
döküntü birikmesini engellemek amacıyla yukarı akış filtrasyonu kullanılmasını
tavsiye eder.

3. 2,27 m3/sa; 37,8 l/dk. altındaki akışlarda ise Rain Bird, akış kontrol milinin
tam açık konumdan iki tam tur kapatılmasını önerir.
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JB000022 SJ 12 100 22 22515

JI000023 10 120

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

45 cm Boy, 1"½ Mafsall  Boru Ba lant s , BSP/ACME

SWING JOINT

yüksekli e h zl ve kolay bir ekilde ayarlanabilmesini
sa lamak için mükemmel çözümdür.

Özellikler

Di er rotor düzeneklerine göre bas nç kayb n %50´ye 
varan oranlarda azaltan, yenilenen tasar m sayesinde 
mükemmel su geçi özelli i.

Bu tasar m sayesinde daha az malzeme y pranmas .

Çift O-Ring contas vida di lisini pislikten korur, ayar daha
basittir.

H zl belirleme yoluyla yerinde montaj kolayla r, renk 
kodlama ve büyüklüklerine göre belirgin ay rma masrafl 
ar azalt r.

Vida di i ba lant lar biraz daha büyüktür, böylece elle 
montaj kolayla r ya da su içerisinde görmeden montaj 
imkan do ar. Bu da anahtarla montajda a r s kmadan 
dolay medana gelebilecek hasarlar azalt r.

Spesifikasyonlar

Maksimum çal ma bas nc : 22,8°´de 21,7 bar

Çap: 1” (26/34) ve 1 ½”

Uzunluk: 12” (30,5 cm) ve 18” (45,7 cm)

Giri  vida di i: BSP

Ç k  vida di i: BSP

30 cm Uzunluk, 1" Mafsall  Boru Ba lant s , BSP/BSP
JE000033
JH000033
JC000023

SJ 12 125 33
SJ 12 150 33
SJ 18 100 23

30 cm Uzunluk, 1"¼ Mafsall  Boru Ba lant s , ACME/ACME 
30 cm Boy, 1"½ Mafsall  Boru Ba lant s , ACME/ACME 
45 cm Uzunluk, 1" Mafsall  Boru Ba lant s , BSP/ACME

15
10
15
10

180
200
180
120

8.3
12.7
15.6
14.9
11.7
11.4

JF000023  SJ 18 125 23
SJ 18 150 23

45 cm Uzunluk, 1"¼ Mafsall  Boru Ba lant s , BSP/ACME
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Akış (m3 P-33/sa)
2,5 < 0,1

-0,133,0
-0,183,5
-0,234,0
-0,294,5
-0,355,0

P-33 Serisi Can Suyu Vanaları Basınç Kaybı (bar)

P-33 P-33DK

  

  

  

Plastik Can Suyu Vanas ve Anahtar

Uygulamalar
Bu Can Suyu Vanalar , bir yeralt boru 
sisteminden suya kolay eri ime izin verir ve 
manuel sulama veya yollar n, kald r mlar n, vb.
temizlenmesi için hortumla birlikte kullan labilir.
Özellikler

Ç k nt l tutamakl P-33DK çevir ve kilitle
anahtar ile birlikte kullan l r

Delrin™ vana kutusu
2 parçal vana gövdesi tasar m . 1 parçal

anahtar
Paslanmaz çelik yay
Kapak, kirleri d ar da tutmak için vana 

gövdesine yap r
UV inhibitörleri içeren darbelere dayan kl

plastik
O-Halka contas

Spesifikasyonlar
Maksimum çal ma bas nc  6,2 bar
Vana: ¾" erkek di li giri
Anahtar: ¾" erkek di li ç k

Boyutlar

VBA02676 VBA07777Genişletmeler
530 mm382 mmLS2 Uzunluk
380 mm255 mmlS2 Genişlik
190 mm180 mmH2 Yükseklik
550 mm394 mmLB2 Uzunluk
380 mm266 mmlB2 Genişlik

VBA02675VBA02674Dikdörtgen vana kutuları
545 mm386 mmLS1 Uzunluk
380 mm267 mmlS1 Genişlik
305 mm305 mmH1 Yükseklik
630 mm505 mmLB1 Uzunluk
480 mm370 mmlB1 Genişlik
80 mm70 mmBoru yuvaları (Genişlik)LC
105 mm105 mmBoru yuvaları (Uzunluk)HC

VBA02672 VBA02673Yuvarlak vana kutuları
242 mm160 mmØS Çap
335 mm200 mmØB Çap
255 mm236,5 mmH Yükseklik
52 mm67 mmBoru yuvaları (Genişlik)LC
89 mm64 mmBoru yuvaları (Uzunluk)HC

Yuvarlak vana kutuları VBA17186
210 mmØS Çap
180 mmØB Çap
120 mmH Yükseklik

EK ÖZELLİKLER

• Kutular siyah 
polipropilenden 
yapılmıştır. 
Yeşil kapak aynı 
materyalden 
yapılmıştır

• Estetik, hafif ve 
nakliye masraflarını 
azaltmak için 
birbirinin içine 
yerleştirilebilir

• Dahili ¾" (20/27) 
vanaya sahip 
yuvarlak sulama 
musluğu

• Kutular siyah 
polipropilenden 
yapılmıştır. 
Yeşil kapak aynı 
materyalden 
yapılmıştır

• Kapak dahildir
• Estetik, hafif 

ve nakliye 
masraflarını 
azaltmak için 
birbirinin içine 
yerleştirilebilir

• Kutular siyah 
polipropilenden 
yapılmıştır. 
Yeşil kapak aynı 
materyalden 
yapılmıştır

• Kapak dahildir
• Estetik, hafif 

ve nakliye 
masraflarını 
azaltmak için 
birbirinin içine 
yerleştirilebilir

• VBA02674 
modeli için 
genişletmeler 
mevcuttur

• Estetik, hafif 
ve nakliye 
masraflarını 
azaltmak için 
birbirinin içine 
yerleştirilebilir

• VBA02675 
modeli için 
genişletmeler 
mevcuttur

• Estetik, hafif 
ve nakliye 
masraflarını 
azaltmak için 
birbirinin içine 
yerleştirilebilir

• Kutular siyah polipropilenden yapılmıştır 
Yeşil kapak aynı materyalden yapılmıştır

• Kapak dahildir
• Genişletmeler mevcuttur 
• Estetik, hafif ve nakliye masraflarını 

azaltmak için birbirinin içine 
yerleştirilebilir

• Kilitlenebilir kapak
• Özel T-COVER:
 -  Kolay tanınır: Kalıplanmış model 

numarası ve Rain Bird İşareti
 -  Kolay açılır: İkisi bir arada kaldırma 

anahtarı için dahili delik ve dahili çentik
• Önceden kesilmiş boru girişleri 

ve çıkışları: Alet gerektirmez

• Kutular siyah polipropilenden yapılmıştır
Yeşil kapak aynı materyalden yapılmıştır

• Kapak dahildir
• Genişletmeler mevcuttur 
• Estetik, hafif ve nakliye masraflarını 

azaltmak için birbirinin içine yerleştirilebilir
• Kilitlenebilir kapak
• Özel T-COVER:
 -  Kolay tanınır: Kalıplanmış model 

numarası ve Rain Bird İşareti
 -  Kolay açılır: İkisi bir arada kaldırma 

anahtarı için dahili delik ve dahili çentik
• Önceden kesilmiş boru girişleri ve 

çıkışları: Alet gerektirmez

MODELLER

    

Yuvarlak sulama 
musluğu

7 İnç Yuvarlak
Vana Kutusu

10 İnç Yuvarlak
Vana Kutusu

Standart 
Genişletme

Jumbo
Genişletme

Standart
Vana Kutusu

Jumbo
Vana Kutusu

Polipropilen Vana Kutular - Maliyet Aç s ndan En Verimli
Vana Kutular .
Uygulamalar
Plastik yap lan dikdörtgen ve yuvarlak vana kutular , elektrikli
ve manuel vanalar n yan s ra otomatik sulama montajlar nda
kullan lan di er ekipmanlara da kolay eri ime olanak sa lar.
Bu vana kutular , konut alan sistemleri için kesinlikle önerilir
Özellikler

Kutular siyah polipropilenden yap lm t r. Ye il kapak
ayn materyalden yap lm t r
Kapak dahildir (geni letmeler hariç)
VBA02674 ve VBA02675 modelleri için geni letmeler

mevcuttur Estetik, hafif ve nakliye masra ar n azaltmak için
birbirinin içine yerle

Kilitlenebilir kapak
Özel T-COVER
Kolay tan n r: Kal planm model

LP3300 P33 20 900 3.91
LP3310 P33DK 10 2700 7.085
B12806 5LRCBSP 1 455 6
D06401 2049 1 20800 10.7
B13401 55K1BSP 1 975 14.9
B40103 SH2BSP 1 1950 13.4

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

VBA17186 VBA17186 7 105 1 $57.12
VBA02672 VBA02672 1 250 0.7 $12.20
VBA02673 VBA02673 1 126 1.7 $25.92
VBA02674 VBA02674 1 66 4.4 $60.95
VBA02675 VBA02675 1 48 6.1 $97.31
VBA02676 VBA02676 1 56 1.7 $38.02
VBA07777 VBA07777 1 24 2.8 $52.03

VBA02674C VBA02674C 1 120 1.2 $38.36
VBA02675C VBA02675C 1 90 1.6 $53.34

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

Boyutlar
• Yükseklik P-33 Can Suyu Vanası: 13,8 cm
• Yükseklik P-33DK Anahtarı: 18,0 cm

Modeller

• P-33: Can Suyu Vanası
• P-33DK: P-33 için Vana Anahtarı

numaras ve Rain Bird i areti
Kolay aç l r: kisi bir arada kald rma

anahtar için dahili delik ve dahili
çentik

Önceden kesilmi boru giri leri
ve ç k lar. Alet gerektirmez

• VBA17186:
Dahili ¾" (20/27)
vanaya sahip
yuvarlak sulama
musluğu

• VBA02672:
Süngü tipi kapağa
sahip yuvarlak
vana kutusu

• VBA02673:
Klipsli kapağa
sahip yuvarlak
vana kutusu

• VBA02676:
VBA02674
modeli için
genişletme
(kapaksız)

• VBA07777:
VBA02675
modeli için
genişletme
(kapaksız)

• VBA02674:
Vida kilitli kapağa sahip dikdörtgen
vana kutuları

• VBA02674C:
VBA02674 modeli vana kutusu için
kapak ve VBA02676 için uzatma

• VBA02675:
Vida kilitli kapağa sahip dikdörtgen
vana kutuları

• VBA02675C:
Vana kutusu modeli için kapak

• VBA02675, genişletme VBA07777 için
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Akış (m3 5LRC/sa)
7,0 0,30 bar
8,0 0,40 bar
9,0 0,50 bar
10,0 0,61 bar
12,0 0,85 bar
14,0 1,15 bar
16,0 1,48 bar

Can Suyu Vanaları Basınç Kaybı (bar)

Akış (m3 P-33/sa)
2,5 < 0,1

-0,133,0
-0,183,5
-0,234,0
-0,294,5
-0,355,0

P-33 Serisi Can Suyu Vanaları Basınç Kaybı (bar)

SH0

P-33 P-33DK

  

RC SER : 5LRC

5LRC

Pirinç H zl Ba lant l Vanalar ve Anahtarlar
Uygulamalar
Can suyu vanalar , konut alan çimlerinden ehir 
parklar na kadar çe itli montajlar için toprak alt
su besleme ç k lar sa lar. Toprak yüzeyine 
monte edilir ve topra n üstündeki sprinkler veya
hortumlarla birlikte kullan l r.
Özellikler

Pirinç yap
Anahtar vanan n üst k sm na tak l r. Anahtar

bir kez çevrildi inde vana aç l r ve su serbest kal r.
Vanay kapatmak için anahtar ç kar n

Dayan kl l k için termoplastik kapak
Paslanmaz çelik dahili vana yay s z nt lar önler

Spesifikasyonlar
5LRC Ak : 7,0 - 16,0 m3/sa.
Bas nç: 0,4 ila 8,6 bar

  

Spesifikasyonlar SH0
 Di i di li giri : ¾"
 Erkek di li ç k : ¾"

SH2BSP
Di i di li giri : 1"
Erkek di li ç k : 1"

SH Serisi: SHO ve SH2BSP
Pirinç Mafsall Hortum Dirse i
Uygulamalar
SHO/SH2BSP, 33DK/55K-1 Can Suyu Vanas
anahtarlar na ba lan r.
Hortumlar herhangi bir yönde çekilebilir - tam
360° dönü - k vr lma olmadan.
Özellikler

Pirinç yap O-Halka contas
33DK/55K-1 anahtarlarla birlikte kullan l r

  

  

  

P-33 Serisi: P-33 / P-33DK
Plastik Can Suyu Vanas ve Anahtar

Uygulamalar
Bu Can Suyu Vanalar , bir yeralt boru 
sisteminden suya kolay eri ime izin verir ve 
manuel sulama veya yollar n, kald r mlar n, vb.
temizlenmesi için hortumla birlikte kullan labilir.
Özellikler

Ç k nt l tutamakl P-33DK çevir ve kilitle
anahtar ile birlikte kullan l r

Delrin™ vana kutusu
2 parçal vana gövdesi tasar m . 1 parçal

anahtar
Paslanmaz çelik yay
Kapak, kirleri d ar da tutmak için vana 

gövdesine yap r
UV inhibitörleri içeren darbelere dayan kl

plastik
O-Halka contas

Spesifikasyonlar
Maksimum çal ma bas nc  6,2 bar
Vana: ¾" erkek di li giri
Anahtar: ¾" erkek di li ç k

Boyutlar

VBA02676 VBA07777Genişletmeler
530 mm382 mmLS2 Uzunluk
380 mm255 mmlS2 Genişlik
190 mm180 mmH2 Yükseklik
550 mm394 mmLB2 Uzunluk
380 mm266 mmlB2 Genişlik

VBA02675VBA02674Dikdörtgen vana kutuları
545 mm386 mmLS1 Uzunluk
380 mm267 mmlS1 Genişlik
305 mm305 mmH1 Yükseklik
630 mm505 mmLB1 Uzunluk
480 mm370 mmlB1 Genişlik
80 mm70 mmBoru yuvaları (Genişlik)LC
105 mm105 mmBoru yuvaları (Uzunluk)HC

VBA02672 VBA02673Yuvarlak vana kutuları
242 mm160 mmØS Çap
335 mm200 mmØB Çap
255 mm236,5 mmH Yükseklik
52 mm67 mmBoru yuvaları (Genişlik)LC
89 mm64 mmBoru yuvaları (Uzunluk)HC

Yuvarlak vana kutuları VBA17186
210 mmØS Çap
180 mmØB Çap
120 mmH Yükseklik

EK ÖZELLİKLER

• Kutular siyah 
polipropilenden 
yapılmıştır. 
Yeşil kapak aynı 
materyalden 
yapılmıştır

• Estetik, hafif ve 
nakliye masraflarını 
azaltmak için 
birbirinin içine 
yerleştirilebilir

• Dahili ¾" (20/27) 
vanaya sahip 
yuvarlak sulama 
musluğu

• Kutular siyah 
polipropilenden 
yapılmıştır. 
Yeşil kapak aynı 
materyalden 
yapılmıştır

• Kapak dahildir
• Estetik, hafif 

ve nakliye 
masraflarını 
azaltmak için 
birbirinin içine 
yerleştirilebilir

• Kutular siyah 
polipropilenden 
yapılmıştır. 
Yeşil kapak aynı 
materyalden 
yapılmıştır

• Kapak dahildir
• Estetik, hafif 

ve nakliye 
masraflarını 
azaltmak için 
birbirinin içine 
yerleştirilebilir

• VBA02674 
modeli için 
genişletmeler 
mevcuttur

• Estetik, hafif 
ve nakliye 
masraflarını 
azaltmak için 
birbirinin içine 
yerleştirilebilir

• VBA02675 
modeli için 
genişletmeler 
mevcuttur

• Estetik, hafif 
ve nakliye 
masraflarını 
azaltmak için 
birbirinin içine 
yerleştirilebilir

• Kutular siyah polipropilenden yapılmıştır 
Yeşil kapak aynı materyalden yapılmıştır

• Kapak dahildir
• Genişletmeler mevcuttur 
• Estetik, hafif ve nakliye masraflarını 

azaltmak için birbirinin içine 
yerleştirilebilir

• Kilitlenebilir kapak
• Özel T-COVER:
 -  Kolay tanınır: Kalıplanmış model 

numarası ve Rain Bird İşareti
 -  Kolay açılır: İkisi bir arada kaldırma 

anahtarı için dahili delik ve dahili çentik
• Önceden kesilmiş boru girişleri 

ve çıkışları: Alet gerektirmez

• Kutular siyah polipropilenden yapılmıştır
Yeşil kapak aynı materyalden yapılmıştır

• Kapak dahildir
• Genişletmeler mevcuttur 
• Estetik, hafif ve nakliye masraflarını 

azaltmak için birbirinin içine yerleştirilebilir
• Kilitlenebilir kapak
• Özel T-COVER:
 -  Kolay tanınır: Kalıplanmış model 

numarası ve Rain Bird İşareti
 -  Kolay açılır: İkisi bir arada kaldırma 

anahtarı için dahili delik ve dahili çentik
• Önceden kesilmiş boru girişleri ve 

çıkışları: Alet gerektirmez

MODELLER

    

Yuvarlak sulama 
musluğu

7 İnç Yuvarlak
Vana Kutusu

10 İnç Yuvarlak
Vana Kutusu

Standart 
Genişletme

Jumbo
Genişletme

Standart
Vana Kutusu

Jumbo
Vana Kutusu

Polipropilen Vana Kutular - Maliyet Aç s ndan En Verimli
Vana Kutular .
Uygulamalar
Plastik yap lan dikdörtgen ve yuvarlak vana kutular , elektrikli
ve manuel vanalar n yan s ra otomatik sulama montajlar nda
kullan lan di er ekipmanlara da kolay eri ime olanak sa lar.
Bu vana kutular , konut alan sistemleri için kesinlikle önerilir
Özellikler

Kutular siyah polipropilenden yap lm t r. Ye il kapak
ayn materyalden yap lm t r
Kapak dahildir (geni letmeler hariç)
VBA02674 ve VBA02675 modelleri için geni letmeler

mevcuttur Estetik, hafif ve nakliye masra ar n azaltmak için
birbirinin içine yerle

Kilitlenebilir kapak
Özel T-COVER
Kolay tan n r: Kal planm model

LP3300 P33 20 900 3.91 $44.16
LP3310 P33DK 10 2700 7.085 $5.95
B12806 5LRCBSP 1 455 6 $289.11
D06401 2049 1 20800 10.7 $38.06
B13401 55K1BSP 1 975 14.9 $189.81
B40103 SH2BSP 1 1950 13.4 $176.18

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
VBA17186 VBA17186 7 105 1
VBA02672 VBA02672 1 250 0.7
VBA02673 VBA02673 1 126 1.7
VBA02674 VBA02674 1 66 4.4
VBA02675 VBA02675 1 48 6.1
VBA02676 VBA02676 1 56 1.7
VBA07777 VBA07777 1 24 2.8

VBA02674C VBA02674C 1 120 1.2
VBA02675C VBA02675C 1 90 1.6

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

Boyutlar
5LRC - Yükseklik: 14,0 cm

Modeller
33DK: Vana anahtar ¾" erkek ve ½" di i di ler
5LRC: Kilitli kauçuk kapakl 1" BSP di i di li giri
55K-1: Vana anahtar 1" BSP erkek di ler

Modeller

• SHO: Mafsallı Hortum Dirseği ¾"
• SH2BSP: Mafsallı Hortum Dirseği 1"

Boyutlar
• Yükseklik P-33 Can Suyu Vanası: 13,8 cm
• Yükseklik P-33DK Anahtarı: 18,0 cm

Modeller

• P-33: Can Suyu Vanası
• P-33DK: P-33 için Vana Anahtarı

numaras ve Rain Bird i areti
Kolay aç l r: kisi bir arada kald rma

anahtar için dahili delik ve dahili
çentik

Önceden kesilmi boru giri leri
ve ç k lar. Alet gerektirmez

• VBA17186:
Dahili ¾" (20/27)
vanaya sahip
yuvarlak sulama
musluğu

• VBA02672:
Süngü tipi kapağa
sahip yuvarlak
vana kutusu

• VBA02673:
Klipsli kapağa
sahip yuvarlak
vana kutusu

• VBA02676:
VBA02674
modeli için
genişletme
(kapaksız)

• VBA07777:
VBA02675
modeli için
genişletme
(kapaksız)

• VBA02674:
Vida kilitli kapağa sahip dikdörtgen
vana kutuları

• VBA02674C:
VBA02674 modeli vana kutusu için
kapak ve VBA02676 için uzatma

• VBA02675:
Vida kilitli kapağa sahip dikdörtgen
vana kutuları

• VBA02675C:
Vana kutusu modeli için kapak

• VBA02675, genişletme VBA07777 için
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DBM10

  

  

 Silikon Conta (-45°C ila 200°C)
 Maksimum kablo gerilimi: 600 V

Model
 DBM10, 10 ünitelik grup

Model
• KING

KING

KING

Su Geçirmez Kablo Konnektörleri

Özellikler
Yay, kablo üzerinde kilitlenerek s k  kavrama sa lar
Nem ve a nma nedenli ar zalar  ortadan kald r r
K v lc m  söndürür
Yaln zca bak r-bak r teller. Yeniden kullan lamaz
Dü ük gerilimli montajlarda elektrik ba lant lar  için kullan l r (< 30V)
2,5 mm2 boyutunda 2 kabloya veya 1,5 mm2 boyutunda 3 kabloya
kadar elektrik ba lant lar na izin verir
Su geçirmez

Spesifikasyonlar
Maksimum kablo gerilimi: 30 V

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
236632 DBM10 10 67200 5 $2.08
L63000 KING 10 99999 0.16 $1.35

Kapağın kolayca 
çıkarılması için 
Parmak veya Kürek 
Giriş Yuvası

Cıvata Deliği Çıkıntısı
cıvata kullanılmadığında 
tehlikeli böcekleri ve 
haşereleri uzak tutar

Birbirine Kenetlenme 
Özelliği, derin 
montajlar için dip dibe 
yerleştirildiklerinde 
iki kutuyu birbirine 
kilitler

Eğimli Kapak Kenarları
çim ekipmanının zarar 
vermesini önler

Çıkıntı Tutucular
dolgu sırasında çıkarılan 
çıkıntıları yerinde tutar

Dört kenarın 
tümüne yerleşik 
çıkıntılar

Oluklu Kenarlar, ağır 
yük altında yapısal 
bütünlüğü korur

Geniş Flanş, 
kutuyu 
dengeleyerek 
tuğla ihtiyacını 
ortadan kaldırır ve 
daha fazla kenar 
yük mukavemeti 
sağlar

BOYUT

Taban Çapı: 
21,4 cm

Yükseklik:
23,4 cm

Taban Çapı:
30,0 cm

Yükseklik:
26,0 cm

Uzunluk:
59,0 cm
Genişlik:
49,1 cm

Yükseklik:
31,8 cm

Uzunluk:
50,8 cm
Genişlik:
37,5 cm

Yükseklik:
17,1 cm

Uzunluk:
70,0 cm
Genişlik:
53,2 cm

Yükseklik:
31,6 cm

Uzunluk:
62,0 cm
Genişlik:
45,5 cm

Yükseklik:
17,2 cm

Uzunluk:
84,1 cm
Genişlik:
60,7 cm

Yükseklik:
38,1 cm

Uzunluk: 
102,5 cm
Genişlik: 
68,9 cm

Yükseklik: 
45,7 cm

EK ÖZELLİKLER

• Kolay çıkarılabilir 
çıkıntılar, boru 
yerleşimini 
kolaylaştırır ve 
montaj süresini 
kısaltır

• Dört adet eşit 
aralıklı çıkıntı, 
maksimum 5,0 cm 
çaplı boruya 
uygundur

• Kolay çıkarılabilir 
çıkıntılar, boru 
yerleşimini kolaylaştırır 
ve montaj süresini 
kısaltır

• Dört adet eşit aralıklı 
çıkıntı, maksimum 
5,0 cm çaplı boruya 
uygundur

• Dört adet eşit aralıklı 
çıkıntı, maksimum 
8,9 cm çaplı boruya 
ve on bir adet çıkıntı 
maksimum 5,0 cm çaplı 
boruya uygundur

• Genişletme 
modelleri, daha 
derin ve esnek 
montajı destekler

• Kolay çıkarılabilir 
çıkıntılar, boru 
yerleşimini 
kolaylaştırır ve montaj 
süresini kısaltır

• Dört adet eşit aralıklı 
çıkıntı, maksimum 
8,9 cm çaplı 
boruya uygundur. 
(Genişletmelerde 
çıkıntı bulunmaz)

• Genişletme 
modelleri, daha 
derin ve esnek 
montajı destekler

• Kolay çıkarılabilir 
çıkıntılar, boru 
yerleşimini 
kolaylaştırır ve 
montaj süresini 
kısaltır

• On üç adet eşit 
aralıklı çıkıntı, 
maksimum 8,9 cm 
çaplı boruya 
uygundur

• Kolay çıkarılabilir 
çıkıntılar, boru 
yerleşimini kolaylaştırır 
ve montaj süresini 
kısaltır. Uçlardaki altı 
adet çıkıntı, maksimum 
12,7 cm çaplı boruya 
ve kenarlardaki 12 
adet çıkıntı maksimum 
7,6 cm çaplı boruya 
uygundur

7 İnç Yuvarlak
Vana Kutusu

10 İnç Yuvarlak
Vana Kutusu

Standart
Vana Kutusu

Standart 
Genişletme

Jumbo
Vana Kutusu

Jumbo 
Genişletme

Super Jumbo
Vana Kutusu

Maxi Jumbo
Vana Kutusu

Zengin sektör lideri özelliklerle donat lm  ticari s n f
kutulard r
Özellikler

 Güç ve Denge  Maksimum dayan kl l k, bas nç
dayan m  ve denge için oluklu kenarlar ve geni an
tabanlar  ile çok say da boyut ve ekil tasarlanm t r

 Ak ll  Kapak Tasar m  Ha ereleri uzak tutmak için 
deliksiz olarak tasarlanm t r. E imli kenarlar, çim 
ekipmanlar ndan kaynaklanan hasar olas l n  en aza 
indirir, kolay tutum ve kürek giri i sa lar

 Esnek Montajlar  Birbirine kenetlenerek isti enme 
özellikleri, geni letme modelleri ve boru deli i ç k nt lar
daha derin ve esnek montajlar  destekler

 Çevre Dostu  Dünya dostu, % 100 geri 
dönü türülmü materyallerden yap lm  LEED uyumlu 
materyal (sadece siyah kutular ve siyah kapaklar)

VB SER VANA KUTULARI

A11480 VB7RND 192 0.75
A11458 VB10RNDH 99 1.8
A11408 VBSTDH 52 5
A11438 VBJMBH 48 6.9
A61473 VBSPRH 10 13.2
A61483 VBMAXH 4 19.3
A11420 VBSTD6EXTB 42 1.9
A11445 VBJMB6EXTB 28 2.4
A11454 VB10RNDL 100 5.2
A11404 VBSTDL 100 12
A11434 VBJMBL 40 19.4

Kod Model Palet Adedi

DBM-A

H zl Ba lant Kablo Konektörleri

Özellikler

30 V slak/nemli yerler için onaylanm t r
1,5 mm2 veya 0,8 mm2 boyutunda
3 kabloya kadar elektrik ba lant lar na izin verir
IP 67 ve kompakt tasar m
Kendili inden soyulur
Yal t lm bak r kabloyla kullan n
Bir parça metal b çak, iletkenler aras ndaki
ak m ak n iyile tirir
Yar saydam ye il alçak bas nç kapa
ba lant lar n görünür olmas n sa lar
UV nlar na ve darbeye dayan kl d r 

Spesifikasyonlar
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DBM10

  

  

 Silikon Conta (-45°C ila 200°C)
 Maksimum kablo gerilimi: 600 V

Model
 DBM10, 10 ünitelik grup

Model
• KING

KING

KING

Su Geçirmez Kablo Konnektörleri

Özellikler
Yay, kablo üzerinde kilitlenerek s k  kavrama sa lar
Nem ve a nma nedenli ar zalar  ortadan kald r r
K v lc m  söndürür
Yaln zca bak r-bak r teller. Yeniden kullan lamaz
Dü ük gerilimli montajlarda elektrik ba lant lar  için kullan l r (< 30V)
2,5 mm2 boyutunda 2 kabloya veya 1,5 mm2 boyutunda 3 kabloya
kadar elektrik ba lant lar na izin verir
Su geçirmez

Spesifikasyonlar
Maksimum kablo gerilimi: 30 V

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
236632 DBM10 10 67200 5
L63000 KING 10 99999 0.16

Kapağın kolayca 
çıkarılması için 
Parmak veya Kürek 
Giriş Yuvası

Cıvata Deliği Çıkıntısı
cıvata kullanılmadığında 
tehlikeli böcekleri ve 
haşereleri uzak tutar

Birbirine Kenetlenme 
Özelliği, derin 
montajlar için dip dibe 
yerleştirildiklerinde 
iki kutuyu birbirine 
kilitler

Eğimli Kapak Kenarları
çim ekipmanının zarar 
vermesini önler

Çıkıntı Tutucular
dolgu sırasında çıkarılan 
çıkıntıları yerinde tutar

Dört kenarın 
tümüne yerleşik 
çıkıntılar

Oluklu Kenarlar, ağır 
yük altında yapısal 
bütünlüğü korur

Geniş Flanş, 
kutuyu 
dengeleyerek 
tuğla ihtiyacını 
ortadan kaldırır ve 
daha fazla kenar 
yük mukavemeti 
sağlar

BOYUT

Taban Çapı: 
21,4 cm

Yükseklik:
23,4 cm

Taban Çapı:
30,0 cm

Yükseklik:
26,0 cm

Uzunluk:
59,0 cm
Genişlik:
49,1 cm

Yükseklik:
31,8 cm

Uzunluk:
50,8 cm
Genişlik:
37,5 cm

Yükseklik:
17,1 cm

Uzunluk:
70,0 cm
Genişlik:
53,2 cm

Yükseklik:
31,6 cm

Uzunluk:
62,0 cm
Genişlik:
45,5 cm

Yükseklik:
17,2 cm

Uzunluk:
84,1 cm
Genişlik:
60,7 cm

Yükseklik:
38,1 cm

Uzunluk: 
102,5 cm
Genişlik: 
68,9 cm

Yükseklik: 
45,7 cm

EK ÖZELLİKLER

• Kolay çıkarılabilir 
çıkıntılar, boru 
yerleşimini 
kolaylaştırır ve 
montaj süresini 
kısaltır

• Dört adet eşit 
aralıklı çıkıntı, 
maksimum 5,0 cm 
çaplı boruya 
uygundur

• Kolay çıkarılabilir 
çıkıntılar, boru 
yerleşimini kolaylaştırır 
ve montaj süresini 
kısaltır

• Dört adet eşit aralıklı 
çıkıntı, maksimum 
5,0 cm çaplı boruya 
uygundur

• Dört adet eşit aralıklı 
çıkıntı, maksimum 
8,9 cm çaplı boruya 
ve on bir adet çıkıntı 
maksimum 5,0 cm çaplı 
boruya uygundur

• Genişletme 
modelleri, daha 
derin ve esnek 
montajı destekler

• Kolay çıkarılabilir 
çıkıntılar, boru 
yerleşimini 
kolaylaştırır ve montaj 
süresini kısaltır

• Dört adet eşit aralıklı 
çıkıntı, maksimum 
8,9 cm çaplı 
boruya uygundur. 
(Genişletmelerde 
çıkıntı bulunmaz)

• Genişletme 
modelleri, daha 
derin ve esnek 
montajı destekler

• Kolay çıkarılabilir 
çıkıntılar, boru 
yerleşimini 
kolaylaştırır ve 
montaj süresini 
kısaltır

• On üç adet eşit 
aralıklı çıkıntı, 
maksimum 8,9 cm 
çaplı boruya 
uygundur

• Kolay çıkarılabilir 
çıkıntılar, boru 
yerleşimini kolaylaştırır 
ve montaj süresini 
kısaltır. Uçlardaki altı 
adet çıkıntı, maksimum 
12,7 cm çaplı boruya 
ve kenarlardaki 12 
adet çıkıntı maksimum 
7,6 cm çaplı boruya 
uygundur

7 İnç Yuvarlak
Vana Kutusu

10 İnç Yuvarlak
Vana Kutusu

Standart
Vana Kutusu

Standart 
Genişletme

Jumbo
Vana Kutusu

Jumbo 
Genişletme

Super Jumbo
Vana Kutusu

Maxi Jumbo
Vana Kutusu

Zengin sektör lideri özelliklerle donat lm  ticari s n f
kutulard r
Özellikler

 Güç ve Denge  Maksimum dayan kl l k, bas nç
dayan m  ve denge için oluklu kenarlar ve geni an
tabanlar  ile çok say da boyut ve ekil tasarlanm t r

 Ak ll  Kapak Tasar m  Ha ereleri uzak tutmak için 
deliksiz olarak tasarlanm t r. E imli kenarlar, çim 
ekipmanlar ndan kaynaklanan hasar olas l n  en aza 
indirir, kolay tutum ve kürek giri i sa lar

 Esnek Montajlar  Birbirine kenetlenerek isti enme 
özellikleri, geni letme modelleri ve boru deli i ç k nt lar
daha derin ve esnek montajlar  destekler

 Çevre Dostu  Dünya dostu, % 100 geri 
dönü türülmü materyallerden yap lm  LEED uyumlu 
materyal (sadece siyah kutular ve siyah kapaklar)

VB SER VANA KUTULARI

A11480 VB7RND 192 0.75
A11458 VB10RNDH 99 1.8
A11408 VBSTDH 52 5
A11438 VBJMBH 48 6.9
A61473 VBSPRH 10 13.2
A61483 VBMAXH 4 19.3
A11420 VBSTD6EXTB 42 1.9
A11445 VBJMB6EXTB 28 2.4
A11454 VB10RNDL 100 5.2
A11404 VBSTDL 100 12
A11434 VBJMBL 40 19.4

Kod Model Palet Adedi
$46,24
$66,53

$116,38
$185,73
$715,91

$1.289,07
$94,93

$140,19
$56,05
$74,78

$141,38

DBM-A

H zl Ba lant Kablo Konektörleri

Özellikler

30 V slak/nemli yerler için onaylanm t r
1,5 mm2 veya 0,8 mm2 boyutunda
3 kabloya kadar elektrik ba lant lar na izin verir
IP 67 ve kompakt tasar m
Kendili inden soyulur
Yal t lm bak r kabloyla kullan n
Bir parça metal b çak, iletkenler aras ndaki
ak m ak n iyile tirir
Yar saydam ye il alçak bas nç kapa
ba lant lar n görünür olmas n sa lar
UV nlar na ve darbeye dayan kl d r 

Spesifikasyonlar
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WC20

WC20
2-3 x 5,3 mm2 2 x 0,8 mm2

2-5 x 3,3 mm2 1 x 8,3 mm2 ile 2 x 0,8 mm2

2-5 x 2,1 mm2 3 x 5,3 mm2 ile 1 x 0,8 mm2

4-6 x 1,3 mm2 3 x 3,31 mm2 ile 3 x 0,8 mm2

3 x 2,1 mm2 w/2 x 0,8 mm2

Kablo Kombinasyonları (tek ve çok damarlı kablo için)

Standart kontrol cihazlar , vana kutular  ve 
toprak nem sensörleri için kullan n

0,3 mm2 ila 8,4 mm2 aras nda de i en
kablo kombinasyonlar

Kablo Soyucu

Dekoder Kablosu

DEKODER KABLOSU

Uygulamalar
Güç ve ileti im/kontrol kablosu olarak dekoder ve 
SiteControl sistemlerinde kullanmak için idealdir.

Özellikler

PE izolasyon k l 2 adet tek damarl ç plak bak r 
iletken

Kesit: 2,5 mm2

Model

Seçili modeller gösterilir. Bulunabilirlik ile ilgili eksiksiz
bilgi edinmek için bölgenizin fiyat listesini inceleyin.

Dekoder Kablosu, 500 m makara

KABLO SOYMA ALET
Uygulamalar
Tüm standart yuvarlak kablolar için çok fonksiyonlu alet.
D kablo k l f n n h zl , güvenli ve hassas ekilde 
soyulmas ve tek damarl
ve çok damarl iç kablolar n soyulmas için.
Özellikler

Kesme derinli i ayar yap lmas gerekmez
letken k s mlar zarar görmez

Soyma aral : 0,2 ila 4,0 mm2
Bir ad mda radyal kesme ve soyma (20 cm ye kadar)
20 cm den daha uzun soyma i lemleri için ilave 

uzunlamas na kesici

WC SER
Bağlantılar Artık Daha Kolay

Kontrol Cihazları

• Kullanıcıların sulama çizelgelerini değişen 
dönemsel peyzaj su gereksinimlerine göre 
kolayca ayarlamasına olanak sağlayan 
Mevsimsel Ayar özelliği tüm Rain Bird AC 
güç kaynaklı kontrol cihazlarında bulunur. 
Ayrıca, ESP-LX Serisi kontrol cihazlarında, 
yılın her ayı için otomatik ayarlamalar 
yaparak su tasarrufu yapmaya yardım 
eden otomatik Aylık Mevsimsel Ayar özelliği 
de mevcuttur. LNK WiFi Modülü uyumlu 
kontrol cihazları, Otomatik Mevsimsel 
Ayar özelliği ile Rain Bird Uygulamasından 
günlük olarak ayarlanabilir.

• Su tasarrufları, sulamayı geçerli hava 
durumu koşullarına göre hassas şekilde 
ayarlayan günlük sulama çizelgeleri 
aracılığıyla optimize edilebilir. ESP-LX 
serisi kontrol cihazları, yerel bir yağmur 
sensörü ya da toprak nemi sensörü 
eklenerek akıllı hava durumuna 
dayalı/ET veya toprak nemi sulama 
kontrolü özelliğini içerecek şekilde 
kolayca yükseltilebilir.

• Tüm Rain Bird kontrol cihazları çeşitli 
esnek programlama özellikleri ile 
tasarrufu kolaylaştırır. ESP-ME3 ve 
ESP-TM2’de tek bir düğmeye basarak 
önceden kaydedilmiş bir “Yüklenici 
Varsayılan” sulama programını 
hatırlama özelliği mevcutken ESP-LX 
Serisi de kullanıcının belirlediği bir 
zaman aralığından sonra otomatik 
olarak genel sulama programına 
dönmeyi sağlayan “Gecikmeli 
Yükleme” özelliğini barındırır.

Su Tasarrufu Tavsiyeleri

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
MW0501 BLUE SYS CABLE 2x 2,5mm² kablo - Ø11mm - 500m kangal 1 8 63
MW9999 WIRE STRIPPER Kablo Soyma Aleti 1 1000 0.05

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
WC20 WPSK20 20 5000 3.3

Özellikler ve Avantajlar
WC Serisi Kablo Konektörleri kolayca monte
edilir ve kontrol cihazlar ve vana elektrik 

ba lant lar için güvenle kullanabilece iniz 
nem s zd rmazl sa lar

Envanter lemlerini Basitle tirir - htiyac n z
olan tek ey bu kablo ba lant parças d r. ki 
kablolu dekoder kontrol sistemlerinde 
kullan m için idealdir

Listelenen kombinasyonlar, yalnızca sıkça kullanılan kablo kombinasyonlarının
bir örneğidir.

24 VAC ila 600 VAC ba lant lar üzerinde kullan n
Do rudan gömme için UL 486D sertifikas na sahiptir
Gerilim Giderme özelli i, kablolar n emniyetli olmas n sa lar ve

çekme sonucu ayr lmalar n engeller
Su geçirmez silikon s zd rmazl k maddesi a nmaya kar koruma

sa lar nda
UV dirençli malzeme, uzun süreler güne na maruz kald

bile ürün performans n n dü memesini sa lar
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WC20

WC20
2-3 x 5,3 mm2 2 x 0,8 mm2

2-5 x 3,3 mm2 1 x 8,3 mm2 ile 2 x 0,8 mm2

2-5 x 2,1 mm2 3 x 5,3 mm2 ile 1 x 0,8 mm2

4-6 x 1,3 mm2 3 x 3,31 mm2 ile 3 x 0,8 mm2

3 x 2,1 mm2 w/2 x 0,8 mm2

Kablo Kombinasyonları (tek ve çok damarlı kablo için)

Standart kontrol cihazlar , vana kutular  ve 
toprak nem sensörleri için kullan n

0,3 mm2 ila 8,4 mm2 aras nda de i en
kablo kombinasyonlar

Kablo Soyucu

Dekoder Kablosu

DEKODER KABLOSU

Uygulamalar
Güç ve ileti im/kontrol kablosu olarak dekoder ve 
SiteControl sistemlerinde kullanmak için idealdir.

Özellikler

PE izolasyon k l 2 adet tek damarl ç plak bak r 
iletken

Kesit: 2,5 mm2

Model

Seçili modeller gösterilir. Bulunabilirlik ile ilgili eksiksiz
bilgi edinmek için bölgenizin fiyat listesini inceleyin.

Dekoder Kablosu, 500 m makara

KABLO SOYMA ALET
Uygulamalar
Tüm standart yuvarlak kablolar için çok fonksiyonlu alet.
D kablo k l f n n h zl , güvenli ve hassas ekilde 
soyulmas ve tek damarl
ve çok damarl iç kablolar n soyulmas için.
Özellikler

Kesme derinli i ayar yap lmas gerekmez
letken k s mlar zarar görmez

Soyma aral : 0,2 ila 4,0 mm2
Bir ad mda radyal kesme ve soyma (20 cm ye kadar)
20 cm den daha uzun soyma i lemleri için ilave 

uzunlamas na kesici

WC SER
Bağlantılar Artık Daha Kolay

Kontrol Cihazları

• Kullanıcıların sulama çizelgelerini değişen 
dönemsel peyzaj su gereksinimlerine göre 
kolayca ayarlamasına olanak sağlayan 
Mevsimsel Ayar özelliği tüm Rain Bird AC 
güç kaynaklı kontrol cihazlarında bulunur. 
Ayrıca, ESP-LX Serisi kontrol cihazlarında, 
yılın her ayı için otomatik ayarlamalar 
yaparak su tasarrufu yapmaya yardım 
eden otomatik Aylık Mevsimsel Ayar özelliği 
de mevcuttur. LNK WiFi Modülü uyumlu 
kontrol cihazları, Otomatik Mevsimsel 
Ayar özelliği ile Rain Bird Uygulamasından 
günlük olarak ayarlanabilir.

• Su tasarrufları, sulamayı geçerli hava 
durumu koşullarına göre hassas şekilde 
ayarlayan günlük sulama çizelgeleri 
aracılığıyla optimize edilebilir. ESP-LX 
serisi kontrol cihazları, yerel bir yağmur 
sensörü ya da toprak nemi sensörü 
eklenerek akıllı hava durumuna 
dayalı/ET veya toprak nemi sulama 
kontrolü özelliğini içerecek şekilde 
kolayca yükseltilebilir.

• Tüm Rain Bird kontrol cihazları çeşitli 
esnek programlama özellikleri ile 
tasarrufu kolaylaştırır. ESP-ME3 ve 
ESP-TM2’de tek bir düğmeye basarak 
önceden kaydedilmiş bir “Yüklenici 
Varsayılan” sulama programını 
hatırlama özelliği mevcutken ESP-LX 
Serisi de kullanıcının belirlediği bir 
zaman aralığından sonra otomatik 
olarak genel sulama programına 
dönmeyi sağlayan “Gecikmeli 
Yükleme” özelliğini barındırır.

Su Tasarrufu Tavsiyeleri Su Tasarrufu Tavsiyeleri Su Tasarrufu Tavsiyeleri

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
MW0501 BLUE SYS CABLE 2x 2,5mm² kablo - Ø11mm - 500m kangal 1 8 63 $2.534,83
MW9999 WIRE STRIPPER Kablo Soyma Aleti 1 1000 0.05 $104.84

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
WC20 WPSK20 20 5000 3.3 $3.55

Özellikler ve Avantajlar
WC Serisi Kablo Konektörleri kolayca monte
edilir ve kontrol cihazlar ve vana elektrik 

ba lant lar için güvenle kullanabilece iniz 
nem s zd rmazl sa lar

Envanter lemlerini Basitle tirir - htiyac n z
olan tek ey bu kablo ba lant parças d r. ki 
kablolu dekoder kontrol sistemlerinde 
kullan m için idealdir

Listelenen kombinasyonlar, yalnızca sıkça kullanılan kablo kombinasyonlarının
bir örneğidir.

24 VAC ila 600 VAC ba lant lar üzerinde kullan n
Do rudan gömme için UL 486D sertifikas na sahiptir
Gerilim Giderme özelli i, kablolar n emniyetli olmas n sa lar ve

çekme sonucu ayr lmalar n engeller
Su geçirmez silikon s zd rmazl k maddesi a nmaya kar koruma

sa lar nda
UV dirençli malzeme, uzun süreler güne na maruz kald

bile ürün performans n n dü memesini sa lar
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Hortum Ucu Dijital Zamanlayıcı

HORTUM UCU D ZAMANLAYICI

Uygulamalar

Özellikler

Spesifikasyonlar

programlama

Sertifikalar

Model

  

Kod Model
ZA84006 1ZEHTMR 5 180 2,5

Palet Adedi

Pille Çalışan Kontrol Cihazı

Özellikler

Kontrol Cihazının Özellikleri
• Su geçirmez muhafazası, vana kutusu içine takıldığında uzun 

kullanım ömrü sağlar
• Genel programlama özelliklerine tek ekrandan kolayca erişilebilir, 

bu da programlamayı hızlı ve kolay hale getirir
• 9 voltluk alkalin pil ile bir tam yıl veya iki adet 9 voltluk alkalin 

pil ile iki yıl çalışır
• Kolay kullanılabilen, kullanıcı arayüzüne sahip geniş LCD ekran
• Atlamayı geçersiz kılma özelliğine sahip sensör girişi
• Ana vana/pompa çalıştırma devresi (yalnızca çok bölgeli üniteler).
• Kalıcı (100 yıl) program belleği
• Toza ve su girişine karşı koruma için IP68 sertifikasına sahiptir
• Plastik kontrol cihazı muhafazası hava koşullarına, sararmaya 

ve yıpranmaya karşı üstün düzeyde dayanıklıdır

Programlama Özellikleri
• Kolay çalışma için özel manuel sulama düğmesi
• Otomatik bölge isti�eme olanağı, aynı anda yalnızca bir vananın 

sulama yapmasını sağlar WPX, bölgeler aynı anda sulamak için 
planlanırsa küçük sayılı bölgeyi otomatik olarak sulayacaktır

• Contractor Rapid Programming™ ilk ayarlama sırasında başlangıç 
zamanlarını ve sulama günlerini 1. bölgeden diğer tüm bölgelere 
otomatik olarak kopyalar

• Sulama süreleri, başlangıç zamanları ve sulama günleri bölgeye 
göre özelleştirilebilir

• Her bölge için 6 başlangıç zamanı
• Bölge başına 4 sulama günü seçeneği: Haftanın belirli günleri, 

Döngüsel ve TEK veya ÇİFT takvim günleri
• Sulamayı geciktirme (1 ila 9 gün)

Kontrol Cihazı Boyutları
• Genişlik: 13,59 cm
• Yükseklik: 10,26 cm
• Derinlik: 6,15 cm
• Ağırlık: 907 g

LCD Ekran Boyutu
• Genişlik: 5,72 cm
• Yükseklik: 3,18 cm

Sertifikalar
• cULus, CE, IP68. Mevcut sertifikalar için şurayı ziyaret edin: 

www.rainbird.com/WPX

Modeller
• ESP9V1: 1 Bölgeli Kontrol Cihazı

• ESP9V2: 2 Bölgeli Kontrol Cihazı
• ESP9V4: 4 Bölgeli Kontrol Cihazı
• ESP9V6: 6 Bölgeli Kontrol Cihazı
• ESP9V1SOL: 1-Bölge + 9 V Solenoid

• ESP1DVKIT: 1-Bölge + 1" DV Vana 

• 9V MONTAJ: Duvar montaj kiti

WPX Serisi Pille Çalışan 
Kontrol Cihazı

İsteğe bağlı duvara 
montaj dirseği

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
F48351 ESP9VI1 ESP-9V - 1 istasyonlu model 6 144 6,1 $145,96
F48373 ESP9VIDVFKIT ESP-9V Kontrol Ünitesi  DVF valf ve 9V DC bobin ile 4 96 5,6 $145,96

F48354 ESP9VI4 ESP-9V - 4 istasyonlu model 6 $269,87
F48356 ESP9VI6 ESP-9V - 6 istasyonlu model $297,22

F48352 ESP9VI2 144 6,10 $236,87

F48361 ESP9VI1SOL ESP-9V - solenoid içeren 1 istasyonlu model 5 $178,00

ESP-9V - 2 istasyonlu model 6

6

BAT9AL BAT9AL 9 V Alkalin Pil 20 14400 0,9 $272,24

144
144

6,10
6,10
6,10144

48

Koli Adedi
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PİRİNÇ HORTUM UCU D ZAMANLAYICI

Uygulamalar
Bahçe hortumu, damla sulama sistemi veya terleme hortumunuzu 
Rain Bird’in Premium Hortum Ucu Kontrol Ünitesi ile 
otomatikleştirin. BSP (British Standard Pipe) dişli seçenekleriyle 
sunulan bu kontrol ünitesi, gelişmiş otomatik programlama 
esnekliği ve üst düzey dayanıklı tasarımı sayesinde tüm sezon 
boyunca dış mekan sulamalarında güvenilir performans sağlar.
Bu, The Intelligent Use of Water™ anlayışının bir yansımasıdır.

Özellikler

Kolay otomatik veya manuel sulama imkânı sunar; bahçeler,
peyzaj alanları, yeni ekilmiş veya mevcut çimler için idealdir.
Yedi günlük otomatik programlama seçeneği sayesinde her sulama
döngüsünde altı saate kadar sulama yapılabilir.

Gün içinde dört farklı başlama zamanı belirlenebilir; bu sayede 
eğimli alanlarda veya killi toprak yapısında suyun toprağa daha 
verimli şekilde nüfuz etmesi sağlanır.

Gün bazlı programlama özelliği, yerel su kısıtlama kurallarına
uyum sağlar.

Sağlam pirinç dişi giriş ve dişli erkek çıkış bağlantıları, ters diş 
açılmasını önleyerek yüksek dayanıklılık sunar.

Kullanıcı dostu programlama kadranı ve geniş LCD ekranı 
sayesinde, bir bakışta sonraki sulama zamanı ve mevcut döngü 
süresi kolaylıkla görülebilir.

Tek dokunuşla “Cancel Watering” (sulamayı iptal etme – aynı 
zamanda 96 saate kadar yağmur ertelemesi işlevi görür) veya 
“Water Now” (manuel sulama başlatma) özellikleriyle hızlı kontrol 
sağlanır.
Yüksek debili valf tasarımı, minimum basınç kaybıyla güçlü su akışı 
sunar.

İki adet AA pil ile çalışır (piller pakete dahil değildir).

Spesifikasyonlar

Program sayısı: 2

Bölge (hat) sayısı: 1

Sadece soğuk suyla dış mekânda kullanım içindir.

Çalışma su basıncı: minimum 15 psi – maksimum 90 
psi.

2 adet AA pil ile çalışır (piller dâhil değildir).

3/4" BSP bağlantı dişleri.İki adet AA pil ile çalışır (piller 
pakete dahil değildir).

Kod Model
F11911 HT2-BSP Premium Pirinç Hortum Ucu Zamanlayıcısı 5 420 3

Palet AdediKoli Adedi
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ESP-RZXe SER KONTROL C

ESP-RZXE Bina İçi Modeli

LNK WiFi
ile çalışır

Geli mi  Özellikler
•  Elektronik tan lamal  devre kesici
•  Daha h zl  ba lang ç ayarlar  için Contractor Rapid 
Programming™ ve “Önceki Bölgeyi Kopyala” özelli i
•  Contractor Default™ Kaydetme / Geri Yükleme
•  Ya mur Sensörü baypas
•  Bölgeye göre Ya mur Sensörü baypas
•  Tek bölgeyi veya tüm bölgeleri manuel sulama
Çal ma Spesifikasyonlar
•  Bölge zamanlamas : 0 – 199 dk.
•  Mevsimsel Ayar; -% 90 – +% 100
•  Her bölge için ba ms z program
•  Her bölge için 6 ba lang ç zaman
•  Program Gün Döngüleri, haftan n Özel günlerini, Tek, 
Çift ve Döngüsel tarihleri içerir
Elektrik Spesifikasyonlar
•  Gereken giri  gücü: 230 VAC ± % 10, 50 Hz
•  Güç yedekleme: 2 x AAA pil zaman ve tarihi tutarken 
kal c  bellek, programlar  saklar
Sertifikalar
•  CE, IRAM, IPX4, RCM.

MODELLER
• RZXe4i-230V İç mekan, 4 istasyon
• RZXe6i-230V İç mekan, 6 istasyon
• RZXe8i-230V İç mekan, 8 istasyon
• RZXe4-230V Dış mekan, 4 istasyon
• RZXe6-230V Dış mekan, 6 istasyon
• RZXe8-230V Dış mekan, 8 istasyon

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
F55354 RZXe4 Outdoor 6 144 9
F55356 RZXe6 Outdoor 6 144 9
F55358 RZXe8 Outdoor 6 144 9
F54224 RZXe4i 6
F54226 RZXe6i 6
F54228 RZXe8i 6

216
216
216

6,7
6,7
6,7

$141.05
$159.13
$184.48

$141.05
$159.13
$184.48

Rain Bird ESP-RZXe Wifi Uyumlu Seri, konut alan ve hafif 
ticari uygulamalar için yüklenici s n f , sabit istasyonlu bir 
sulama kontrol cihaz sa lar. ESP-RZXe Kontrol Cihaz ,
e itimli olmayan kullan c lar n da kolayl kla yapabilece i 
bölgeye dayal kurulum olana sa lar.
Özellikler
•  ESP-RZXe Kontrol Cihaz , kullan m kolayl sunacak 
ekilde tasarlanm t r. Bölgeye dayal programlama her 

vanan n ba ms z olarak programlanmas na olanak verir;
“programlar ” kullan c lara aç klamak gerekmez ve 
neredeyse hiç geri ça rma olmaz. Büyük LCD ekran ayn
anda her bölge için tüm programlar gösterir.
•  Grafik tabanl basit kullan c arayüzünün aç klanmas
kolayd r ve bu arayüz, kontrol cihaz n n tüm özelliklerini 
elinizin alt nda bulundurur.
Kurulumu kolay
•  ESP-RZXe Kontrol Cihaz , yaln zca iki adet montaj vidas
gerektirir. 12,7 mm veya 19,05 mm bir kablo kanal
k lavuzu, saha kablolar n n kabin içine profesyonel bir 
ekilde monte edilmesine olanak sa lar.

Kontrol Cihaz Donan m
•  Duvara monte edilen plastik muhafaza
•  Zaman ve tarih yedekleme için 2 x AAA pil
•  Bina d modeller için kablo somunlar
Kontrol Cihaz n n Özellikleri
•  Rain Bird LNK WiFi Modülü ile WiFi uyumlu
•  Kolay kullan labilen, kullan c arayüzüne sahip geni LCD
ekran
•  Yaz l m geçersiz k lma özelli ine sahip Hava Durumu z 
Sensörü giri i
•  Ana vana/pompa çal t rma devresi
•  Kal c (100 y l) program belle i
•  Pil enerjisiyle programlanabilir
Programlama Özellikleri
•  Bölgeye dayal programlama, her bölgeye özel ba ms
programlara izin verir. (Çal ma süreleri, Ba lang ç 
Zamanlar ve Sulama Günleri bölgeye göre özelle tirilebilir)
•  Contractor Rapid Programming™ ba lang ç ayar
s ras nda 1. bölgeden tüm di er bölgelere Ba lang ç 
Zamanlar n ve Sulama Günlerini otomatik olarak kopyalar
•  Her bölge için 6 ba ms z Ba lang ç Zaman
•  Her bölge için 4 Sulama Günü seçene i: Haftan n özel 
günleri, TEK takvim günleri, Ç FT takvim günleri, Döngüsel 
(her 1 – 14 günde bir)
• stenildi inde TÜM bölgeleri veya TEK bölgeyi manuel 
olarak sulama
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Pille Çalışan Kontrol Cihazı

Özellikler

Kontrol Cihazının Özellikleri
• Su geçirmez muhafazası, vana kutusu içine takıldığında uzun 

kullanım ömrü sağlar
• Genel programlama özelliklerine tek ekrandan kolayca erişilebilir, 

bu da programlamayı hızlı ve kolay hale getirir
• 9 voltluk alkalin pil ile bir tam yıl veya iki adet 9 voltluk alkalin 

pil ile iki yıl çalışır
• Kolay kullanılabilen, kullanıcı arayüzüne sahip geniş LCD ekran
• Atlamayı geçersiz kılma özelliğine sahip sensör girişi
• Ana vana/pompa çalıştırma devresi (yalnızca çok bölgeli üniteler).
• Kalıcı (100 yıl) program belleği
• Toza ve su girişine karşı koruma için IP68 sertifikasına sahiptir
• Plastik kontrol cihazı muhafazası hava koşullarına, sararmaya 

ve yıpranmaya karşı üstün düzeyde dayanıklıdır

Programlama Özellikleri
• Kolay çalışma için özel manuel sulama düğmesi
• Otomatik bölge isti�eme olanağı, aynı anda yalnızca bir vananın 

sulama yapmasını sağlar WPX, bölgeler aynı anda sulamak için 
planlanırsa küçük sayılı bölgeyi otomatik olarak sulayacaktır

• Contractor Rapid Programming™ ilk ayarlama sırasında başlangıç 
zamanlarını ve sulama günlerini 1. bölgeden diğer tüm bölgelere 
otomatik olarak kopyalar

• Sulama süreleri, başlangıç zamanları ve sulama günleri bölgeye 
göre özelleştirilebilir

• Her bölge için 6 başlangıç zamanı
• Bölge başına 4 sulama günü seçeneği: Haftanın belirli günleri, 

Döngüsel ve TEK veya ÇİFT takvim günleri
• Sulamayı geciktirme (1 ila 9 gün)

Kontrol Cihazı Boyutları
• Genişlik: 13,59 cm
• Yükseklik: 10,26 cm
• Derinlik: 6,15 cm
• Ağırlık: 907 g

LCD Ekran Boyutu
• Genişlik: 5,72 cm
• Yükseklik: 3,18 cm

Sertifikalar
• cULus, CE, IP68. Mevcut sertifikalar için şurayı ziyaret edin: 

www.rainbird.com/WPX

Modeller
• ESP9V1: 1 Bölgeli Kontrol Cihazı

• ESP9V2: 2 Bölgeli Kontrol Cihazı
• ESP9V4: 4 Bölgeli Kontrol Cihazı
• ESP9V6: 6 Bölgeli Kontrol Cihazı
• ESP9V1SOL: 1-Bölge + 9 V Solenoid

• ESP1DVKIT: 1-Bölge + 1" DV Vana 

• 9V MONTAJ: Duvar montaj kiti

ESP-9V Serisi Pille Çalışan
Kontrol Cihazı

İsteğe bağlı duvara 
montaj dirseği

ModelKod Koli Adedi Palet Adedi
F48351 ESP9VI1 ESP-9V - 1 istasyonlu model 6 144 6,1
F48373 ESP9VIDVFKIT ESP-9V Kontrol Ünitesi  DVF valf ve 9V DC bobin ile 4 96 5,6

F48354 ESP9VI4 ESP-9V - 4 istasyonlu model 6
F48356 ESP9VI6 ESP-9V - 6 istasyonlu model

F48352 ESP9VI2 144 6,10

F48361 ESP9VI1SOL ESP-9V - solenoid içeren 1 istasyonlu model 5

ESP-9V - 2 istasyonlu model 6

6

BAT9AL BAT9AL 9 V Alkalin Pil 20 14400 0,9

144
144

6,10
6,10
6,10144
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ESP-RZXe SER KONTROL C

ESP-RZXE Bina İçi Modeli

LNK WiFi
ile çalışır

Geli mi  Özellikler
•  Elektronik tan lamal  devre kesici
•  Daha h zl  ba lang ç ayarlar  için Contractor Rapid 
Programming™ ve “Önceki Bölgeyi Kopyala” özelli i
•  Contractor Default™ Kaydetme / Geri Yükleme
•  Ya mur Sensörü baypas
•  Bölgeye göre Ya mur Sensörü baypas
•  Tek bölgeyi veya tüm bölgeleri manuel sulama
Çal ma Spesifikasyonlar
•  Bölge zamanlamas : 0 – 199 dk.
•  Mevsimsel Ayar; -% 90 – +% 100
•  Her bölge için ba ms z program
•  Her bölge için 6 ba lang ç zaman
•  Program Gün Döngüleri, haftan n Özel günlerini, Tek, 
Çift ve Döngüsel tarihleri içerir
Elektrik Spesifikasyonlar
•  Gereken giri  gücü: 230 VAC ± % 10, 50 Hz
•  Güç yedekleme: 2 x AAA pil zaman ve tarihi tutarken 
kal c  bellek, programlar  saklar
Sertifikalar
•  CE, IRAM, IPX4, RCM.

MODELLER
• RZXe4i-230V İç mekan, 4 istasyon
• RZXe6i-230V İç mekan, 6 istasyon
• RZXe8i-230V İç mekan, 8 istasyon
• RZXe4-230V Dış mekan, 4 istasyon
• RZXe6-230V Dış mekan, 6 istasyon
• RZXe8-230V Dış mekan, 8 istasyon

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
F55354 RZXe4 Outdoor 6 144 9
F55356 RZXe6 Outdoor 6 144 9
F55358 RZXe8 Outdoor 6 144 9
F54224 RZXe4i 6
F54226 RZXe6i 6
F54228 RZXe8i 6

216
216
216

6,7
6,7
6,7

$141.05
$159.13
$184.48

$141.05
$159.13
$184.48

Rain Bird ESP-RZXe Wifi Uyumlu Seri, konut alan ve hafif 
ticari uygulamalar için yüklenici s n f , sabit istasyonlu bir 
sulama kontrol cihaz sa lar. ESP-RZXe Kontrol Cihaz ,
e itimli olmayan kullan c lar n da kolayl kla yapabilece i 
bölgeye dayal kurulum olana sa lar.
Özellikler
•  ESP-RZXe Kontrol Cihaz , kullan m kolayl sunacak 
ekilde tasarlanm t r. Bölgeye dayal programlama her 

vanan n ba ms z olarak programlanmas na olanak verir;
“programlar ” kullan c lara aç klamak gerekmez ve 
neredeyse hiç geri ça rma olmaz. Büyük LCD ekran ayn
anda her bölge için tüm programlar gösterir.
•  Grafik tabanl basit kullan c arayüzünün aç klanmas
kolayd r ve bu arayüz, kontrol cihaz n n tüm özelliklerini 
elinizin alt nda bulundurur.
Kurulumu kolay
•  ESP-RZXe Kontrol Cihaz , yaln zca iki adet montaj vidas
gerektirir. 12,7 mm veya 19,05 mm bir kablo kanal
k lavuzu, saha kablolar n n kabin içine profesyonel bir 
ekilde monte edilmesine olanak sa lar.

Kontrol Cihaz Donan m
•  Duvara monte edilen plastik muhafaza
•  Zaman ve tarih yedekleme için 2 x AAA pil
•  Bina d modeller için kablo somunlar
Kontrol Cihaz n n Özellikleri
•  Rain Bird LNK WiFi Modülü ile WiFi uyumlu
•  Kolay kullan labilen, kullan c arayüzüne sahip geni LCD
ekran
•  Yaz l m geçersiz k lma özelli ine sahip Hava Durumu z 
Sensörü giri i
•  Ana vana/pompa çal t rma devresi
•  Kal c (100 y l) program belle i
•  Pil enerjisiyle programlanabilir
Programlama Özellikleri
•  Bölgeye dayal programlama, her bölgeye özel ba ms
programlara izin verir. (Çal ma süreleri, Ba lang ç 
Zamanlar ve Sulama Günleri bölgeye göre özelle tirilebilir)
•  Contractor Rapid Programming™ ba lang ç ayar
s ras nda 1. bölgeden tüm di er bölgelere Ba lang ç 
Zamanlar n ve Sulama Günlerini otomatik olarak kopyalar
•  Her bölge için 6 ba ms z Ba lang ç Zaman
•  Her bölge için 4 Sulama Günü seçene i: Haftan n özel 
günleri, TEK takvim günleri, Ç FT takvim günleri, Döngüsel 
(her 1 – 14 günde bir)
• stenildi inde TÜM bölgeleri veya TEK bölgeyi manuel 
olarak sulama
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Kod Koli Adedi Palet Adedi
6
6
6

ESP-BAT-BT 1 
Model

ESPBAT-BT1
ESPBAT-BT2
ESPBAT-BT4

FA8571
FA8572
FA8574

540
540
540

680
680
680

ESP-BAT-BT

Yeni Bluetooth özellikli ESP-BAT-BT modeli sayesinde 
sulama sisteminizi kontrol etmek art k çok daha kolay!

Kolay Programlama

Uzun pil ömrü özelli i sayesinde 5 y la kadar tek pille 
kullan m imkan verir.

Kullan c dostu mobil arayüzü ile haritalama, mevsimsel 
ayar gibi bir çok özelli e eri im sa lar.

IP68 özelli i ile %100 su geçirmezlik garantisi verir.

Geli mi Özellikler

Çevrimd Mod: Bluetooth™ kapsama alan d ndayken
bile uygulamada istedi iniz kumanda de i ikliklerini 
düzenleyin, takip edin ve kaydedin.

Cycle & Soak™: Topra n suda slanmas  için zaman 
kalmas  amac yla toplam çal ma süresini daha k sa
döngülere bölerek yayg n bir su israf  türü olan ak
ortadan kald r n.

Grupland rma: Birden fazla kontrol ünitesi bulunan 
alanlar  daha kolay organize etmek için cihazlar
grupland r n.

Spesifikasyonlar
Rainbird App - Android™ and iOS® 
Maks. çal ma s cakl : 65 °C (149 °F)
Pin kodu korumas
Program koruma özelli i

Boyutlar
Geni lik: 14,2 cm (5,6 inç)
Yükseklik: 10,2 cm (4 inç)
Derinlik: 6,3 cm (2.5 inç)

Modeller
ESP-BAT-BT 1 stasyonlu Kontrol Cihaz
ESP-BAT-BT 2  stasyonlu Kontrol Cihaz
ESP-BAT-BT 4  stasyonlu Kontrol Cihaz
ESP-BAT-BT 6  stasyonlu Kontrol Cihaz

ESP-BAT-BT 2 
ESP-BAT-BT 4 

FA8576 ESPBAT-BT6 ESP-BAT-BT 6 6 540 680
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TBOS-BT Bluetooth 
Özellikli Pille Çalışan 

Kontrol Cihazı ve Mobil 
Uygulama

Sulamay geciktirme (1 ila 14 gün)
Adland rma özelli i içeren entegre kimlik. Kontrol modülü
veistasyonlara ayr ayr ad verilebilir
ste e ba l parola

Sulamay önlemek için kontrol cihaz n tamamen kapat n
Pil göstergesi, kontrol modülü pilinin durumunu bildirir
Kontrol modülünün sulama program n silebilme özelli i 

Kontrol Cihaz n n Özellikleri
9 voltluk alkalin pil kullanarak yakla k bir tam y l çal r
IP68 uyumlulu u için tamamen muhafazal d r
Ba ms z istasyon çal mas , s ral ba lang ç zamanlar na izin

verir
TBOS BT1, 2, 4 ve 6 Kontrol Modüllerinde ana vana 

ç k
Pil de i tirdikten sonra sulama program kaybolmaz
TBOS-II alan vericisi ile geriye dönük olarak uyumludur 

Vana Uyumlulu u
Rain Bird TBOS Muhafazal Kilit Solenoidi (K80920)

- DV, DVF, ASVF, PGA, PEB, PESB, EFB-CP ve BPES serisi
Hunter 458200
Irritrol DCL
Toro DCLS-P

Sertifikalar
cULus, FCC Part 15b, ISED RSS-247 Sürüm 2.0, CE, IP68,

ICASA, CITC, ACMA, SUBTEL, SRRC, MIC, IFETEL, CRA, TRA.

TBOS-BT Sistem Bile enleri
TBOS BT için Rain Bird Mobil Uygulamas
Özellikleri
•  Android ve iOS cihazlara yöneliktir
Modeller
•  TBOS-BT1 (1 stasyon)
•  TBOS-BT2 (2 stasyon)
•  TBOS-BT4 (4 stasyon)
•  TBOS-BT6 (6 stasyon)
Aksesuarlar
•  K80920 TBOSPSOL: TBOS Muhafazal  Kilit 
Solenoidi
•  RSDBEX: RSD Serisi Ya mur Sensörleri
•  Rain Bird olmayan plastik vanalar için 
adaptör
  -  K80510 TBOSADAPP
•  Rain Bird olmayan pirinç vanalar için adaptör
  -  K80610 TBOSADAPB

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
F48501 TBOSBT1 TBOS-BT™ Kontrol Modülü: 1 istasyon 6 540 2,9 $218,68
F48502 TBOSBT2 TBOS-BT™ Kontrol Modülü: 2 istasyon 6 540 2,9 $241,00
F48504 TBOSBT4 TBOS-BT™ Kontrol Modülü: 4 istasyon 6 540 3,1 $272,24
F48506 TBOSBT6 TBOS-BT™ Kontrol Modülü: 6 istasyon 6 540 3,04 $304,97
F48220 TBOS2 FT EU 1 300 5,08 $568,93
F48230 ITBOS2 RA EU 6 540 1,45 $240,50
F48301 ITBOS RR EU 1 39 3,165 $1.561,10

71P52474 71P52474 1 1800 0 $104,38

TBOS-BT

stedi iniz yere monte edin. Ak ll telefon ile programlanabilir.
Özellikler
TBOS BT için Rain Bird Mobil Uygulamas Özellikleri

Sulama programlar olu turun, programlar gözden geçirin 
ve iletin

Manuel sulama yapacak ekilde bölgeleri ve programlar
ayarlamaözelli i
Temel programlama, her biri günde 8 ba lang ç zaman na 

sahip 3 adet ba ms z A, B ve C programlar n içerir
stasyonlar, farkl sulama zamanlar na sahip birkaç 

programa atanabilir
1 dakikal k art larla 1 dakikadan 12 saate kadar sulama 

süresi
Maksimum esneklik ve sulama k s tlamalar na uygunluk için
programgöre seçilebilen be sulama günü döngü modu
(Özel, çift, tek, tek-31, döngüsel)
Program düzeyi ve genel Ayl k Mevsimsel Ayar; % 0 ila %

300 (% 1 lik art )
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Kod Koli Adedi Palet Adedi
6
6
6

Spesifikasyonlar
stasyon çal ma süresi: 1 dakika ila 6 saat

Mevsimsal Ayar: %5 - %200
Maks. çal ma s cakl : 65 °C (149 °F)

Boyutlar
Geni lik: 20,1 cm (7,92 inç)
Yükseklik: 20,0 cm (7,86 inç)
Derinlik: 9,0 cm (3,51 inç)

Modeller
RC-2 Smart 4 stasyonlu Kontrol Cihaz
RC-2 Smart 6 stasyonlu Kontrol Cihaz
RC-2 Smart 8 stasyonlu Kontrol Cihaz

Rain Bird RC2 Ak ll Sulama Kontrol Cihaz ile sisteminizi 
her yerden g venle yönetebilirsiniz.

RC2 kontrol cihaz n ba lamak ve programlamak için 
kontrol cihaz n takman z ve Rain Bird mobil uygulamas n
indirmeniz yeterlidir.H zl E leme teknolojisiyle kontrol 
cihazlar n ayarlamak hiç olmad kadar kolay ve h zl !

Kolay Programlama

Daha h zl ve sorunsuz mobil ba lant için H zl E leme 
Teknolojisi.

uRain Bird mobil uygulamas tüm programözelliklerine 
kolay eri im sa lar.

u3 kullan labilir program ve her program ba na4 ba lang ç
zaman .

uProgram ablonlar yüklenicilerin s kça 
kullan lanprogramlar , kontrol cihazlar na h zl ca ve kolayca
içe aktarmak için kaydetmesine olanak sa lar.

Geli mi Özellikler

14 güne kadar sulama geciktirme özelli i ile geciktirme 
süresi geçtikten sonra otomatik olarak sulamay devam 
ettirir.

stasyona göre Cycle and Soak özelli i yükleniciye ve ev 
sahibine, ak nedeniyle at k su olu umunu kolayca
önleme yolu sa lar.

Programa göre Manuel Mevsimsel Ayar, programa dayal
olarak sulamay kolayl kla azaltman za veya art rman za 
olanak sa lar.

Tahmin edilen ya mur, rüzgar veya don s cakl klar varken 
sulamay önlemek için tahmini hava ko ulu geciktirmeleri.

Dahili Wi-Fi özelli i.

RC2 Smart 4 stasyonlu Kontrol Cihaz - 230V
RC2 Smart 6 V
RC2 Smart 8 

Model
RC2I4-230
RC2I6-230
RC2I8-230

F56154
F56156
F56158

192
192
192

10,5
10,5
10,5
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ESP-TM2

LNK WiFi
ile çalışır

ESP-ME3 Serisi Kontrol 
cihazı ve Modüller

LNK WiFi
ile çalışır

  

Elektrik Spesifikasyonlar
•  Gereken Giri  Gücü: 230/240 VAC ± % 10, 50/60 Hz
•  Ana Vana/Pompa Çal t rma Rölesi
•  Çal ma Voltaj : 24 VAC 50/60 Hz
•  Maks. Bobin Ani Ak m : 11 VA
•  Maks. Bobin Tutma Ak m : 5 VA

-  120 VAC’de 0,06 amper Rölanti/Kapal  güç çeki i
• Güç yedekleme gerekmez. Kal c  bellek sürekli olarak 
mevcut pil elektrik kesintisi durumunda kontrol cihazlar n n
tarih ve saatini saklar.
Sertifikalar
•  CE, IRAM, IPX4, RCM,
Boyutlar
•  Geni lik: 27,2 cm
•  Yükseklik: 19,5 cm
•  Derinlik: 11,2 cm
Modeller
Kontrol Cihaz  Temel Modelleri:
•  ESP4ME3EUR Avustralya d ndaki uluslararas  pazarlar 
için
  4- stasyonlu iç / d  mekan
•  ESP4ME3AUS Avustralya için 4- stasyonlu iç / d  mekan
Modüller:
•  ESP-SM3: 3 istasyonlu geni letme modülü
•  ESPSM6: 6 istasyonlu geni letme modülü
Aksesuarlar
•  LNKWIFI: iOS veya Android cihaz arac l yla bildirim ve 
uzaktan kontrol için LNK WiFi Modülü
•  WR2: Kablosuz Ya mur + Donma Sensörleri
•  RSD Serisi Ya mur Sensörleri
•  Kablolu ak  sensörleri

ModelKod Koli Adedi Palet Adedi

Boyutlar
• Geni lik: 20,1 cm
• Yükseklik: 20,0 cm
• Derinlik: 9,0 cm
Modeller
• TM2-4-230: 4 istasyonlu
• TM2-6-230: 6 istasyonlu
• TM2-8-230: 8 istasyonlu
• TM2-12-230: 12 istasyonlu
Aksesuarlar
• LNKWIFI: iOS veya Android cihaz arac l yla
bildirim ve uzaktan kontrol için LNK WiFi Modülü

• WR2 Serisi Kablosuz Ya mur + Don Sensörleri
• RSD Serisi Ya mur Sensörleri
Elektrik Spesifikasyonlar
•Gereken giri gücü: 50/60 Hz’de 230 VAC; 60 Hz’de 120
VAC (± % 10)
•Ç k : 24 VAC’de 1 A
•Ana Vana/Pompa Çal t rma Rölesi
•Harici pil yede i gerekmez. Kal c bellek sürekli olarak 
mevcut programlamay kaydeder ve 10 y l kullan m 
ömrüne sahip lityum pilelektrik kesintisi durumunda 
kontrol cihazlar n n tarih ve saatini saklar

TM2-4-230 6 9,1192
TM2-6-230 6 9,1192

TM2-8S230V 6 9,1192
TM2-12S230 6 9,1192 Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

F55420 ESP4ME3EUR 4 96 10,4 $481.14
F38200 ESPSM3 24 2112 2 $42.98
F38260 ESPSM6 12 1728 1,2 $85.92

ESP-TM2 SER KONTROL C HAZLARI

Konut Alan Uygulamalar için Basit, Esnek ve Güvenilir
Özellikler
• WiFi tabanl uzaktan izleme ve iOS ve Andorid mobil cihazlar

arac l yla kontrol için yükseltilebilir (ayr sat lan LNK WiFi 
Modülü ile)
• nternet tabanl hava durumu bilgileri, sulama çizelgesinde 
günlük ayarlamalar yapmak için kullan labilir.bu da % 30’a kadar su 
tasarrufu sa lar (ayr sat lan LNK WiFi Modülü ile)
• Küçük veya büyük konut alan sulama ihtiyaçlar n kar lamak için
4, 6, 8 ve 12 istasyonlu modeller
• Bak m ekibinin sahada oldu u günlerde sulama
yap lmamas n sa lamak için programa göre Tamamen Kapal Gün 
ayar yap n (Tek/çift/Döngüsel çizelgeler için)
• Önceden tak lm güç kablosu ile bina içi veya bina d na kolay 
montaj
• Kolay ayarlama için sadece 3 ad mda h zl programlama
• Çe itli peyzaj ihtiyaçlar n kar lamak için 3 program ve her 
program için 4 adede kadar ba lang ç zaman
• Kullan m kolayl için tek dokunu la manuel sulama özelli i
• Az k ve do rudan güne ko ullar nda daha iyi görü için 
geni arkadan ayd nlatmal LCD ekran
• Yüklenici Varsay lan™ özelli i, özel çizelgelerinizi koalyca
kaydetmenize ve geri yüklemenize olanak sa lar
• 14 güne kadar sulama geciktirme, geciktirme süresi geçtikten 
sonra otomatik olarak sulamay devam ettirir
• Herhangi bir istasyon için Ya mur Sensörü Baypas , ya mur 
sensörüne hangi istasyonlar n tepki verece ini özelle tirme imkan
sunar
• Programa göre Manuel Mevsimsel Ayar, programa dayal olarak 
sulamay kolayl kla azaltman za veya art rman za olanak
sa lar
Spesifikasyonlar
• Çal ma S cakl : 65°C’ye kadar
• Depolama S cakl : -40°C ila 66°C
• Çal ma Nemi: 10°C ila 49°C yo u mas z ortamda
maksimum % 95

ESP-ME3 SER KONTROL C HAZLARI

Sektördeki en esnek sulama kontrol cihaz çözümü.
22 adede kadar istasyonu destekler
Özellikler
• Yerle ik ak alg lama özellikleri
• Az k ve do rudan güne ko ullar nda daha iyi görü için
geni arkadan ayd nlatmal LCD ekran
• Geçersiz k lma özellikli Ya mur Sensörü giri i
• Ana vana/pompa çal t rma devresi
• Kal c (100 y l) depolama belle i
• 9 V pil (ürünle birlikte verilmez) ile Uzaktan Programlanabilir
• Program tabanl çizelge, toplam 24 ba lang ç zaman için 
program ba na 6 ba ms z ba lang ç zaman içeren 4 ayr
verir programa izin• Sulama çizelgesi seçenekleri: Haftan n günlerine göre,

TEK takvim günlerinde, Ç FT takvim günlerinde veya Döngüsel 
(her 1 – 30 günde bir) Geli mi Özellikler

• Geli mi tan lama ve LED uyar s ile k sa sürede ar za tan lama
• Contractor Default™ Program kaydetme/Kay tl program(lar)
geri yükleme
• 14 güne kadar Sulama Geciktirme (yaln zca Ya mur Sensörünü

yok saymaya ayarlanmam istasyonlara uygulan r)
• Programa veya istasyona göre Manuel Sulama seçene i
• Tüm programlara veya bir programa uygulanan Mevsimsel
Ayar
• Vanalar aras nda ayarlanabilir gecikme (varsay lan ayar 0’d r)
• stasyona göre Ana Vana açma/kapama
• WiFi tabanl uzaktan izleme ve iOS ve Andorid mobil cihazlar
arac l yla kontrol için yükseltilebilir (ayr sat lan LNK WiFi Modülü 
ile)
• nternet tabanl hava durumu bilgileri, sulama çizelgesinde 
günlük ayarlamalar yapmak için kullan labilir.bu da % 30’a kadar
su tasarrufu sa lar (ayr sat lan LNK WiFi Modülü ile)

Çal ma Spesifikasyonlar
• stasyon zamanlamas : 1 dakika – 6 saat
• Mevsimsel Ayar: % 5 – % 200
• Maks. çal ma s cakl : 65°C
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F54224
F54226
F54228
F54232

6 9,1192
6 9,1192
6 9,1192
6 9,1192

F54234
F54236
F54238
F54242

TM2I4-230
TM2I6-230
TM2I8-230

TM2I12-230
F55005 LNK2 WIFI 5LNK2 WiFi modülü 660 0,5
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ESP-TM2

LNK WiFi
ile çalışır

ESP-ME3 Serisi Kontrol 
cihazı ve Modüller

LNK WiFi
ile çalışır

  

Elektrik Spesifikasyonlar
•  Gereken Giri  Gücü: 230/240 VAC ± % 10, 50/60 Hz
•  Ana Vana/Pompa Çal t rma Rölesi
•  Çal ma Voltaj : 24 VAC 50/60 Hz
•  Maks. Bobin Ani Ak m : 11 VA
•  Maks. Bobin Tutma Ak m : 5 VA

-  120 VAC’de 0,06 amper Rölanti/Kapal  güç çeki i
• Güç yedekleme gerekmez. Kal c  bellek sürekli olarak 
mevcut pil elektrik kesintisi durumunda kontrol cihazlar n n
tarih ve saatini saklar.
Sertifikalar
•  CE, IRAM, IPX4, RCM,
Boyutlar
•  Geni lik: 27,2 cm
•  Yükseklik: 19,5 cm
•  Derinlik: 11,2 cm
Modeller
Kontrol Cihaz  Temel Modelleri:
•  ESP4ME3EUR Avustralya d ndaki uluslararas  pazarlar 
için
  4- stasyonlu iç / d  mekan
•  ESP4ME3AUS Avustralya için 4- stasyonlu iç / d  mekan
Modüller:
•  ESP-SM3: 3 istasyonlu geni letme modülü
•  ESPSM6: 6 istasyonlu geni letme modülü
Aksesuarlar
•  LNKWIFI: iOS veya Android cihaz arac l yla bildirim ve 
uzaktan kontrol için LNK WiFi Modülü
•  WR2: Kablosuz Ya mur + Donma Sensörleri
•  RSD Serisi Ya mur Sensörleri
•  Kablolu ak  sensörleri

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

Boyutlar
• Geni lik: 20,1 cm
• Yükseklik: 20,0 cm
• Derinlik: 9,0 cm
Modeller
• TM2-4-230: 4 istasyonlu
• TM2-6-230: 6 istasyonlu
• TM2-8-230: 8 istasyonlu
• TM2-12-230: 12 istasyonlu
Aksesuarlar
• LNKWIFI: iOS veya Android cihaz arac l yla
bildirim ve uzaktan kontrol için LNK WiFi Modülü
• WR2 Serisi Kablosuz Ya mur + Don Sensörleri
• RSD Serisi Ya mur Sensörleri
Elektrik Spesifikasyonlar
•Gereken giri gücü: 50/60 Hz’de 230 VAC; 60 Hz’de 120
VAC (± % 10)
•Ç k : 24 VAC’de 1 A
•Ana Vana/Pompa Çal t rma Rölesi
•Harici pil yede i gerekmez. Kal c bellek sürekli olarak 
mevcut programlamay kaydeder ve 10 y l kullan m 
ömrüne sahip lityum pilelektrik kesintisi durumunda 
kontrol cihazlar n n tarih ve saatini saklar

F54224 TM2-4-230 6 192 9,1
F54226 TM2-6-230 6 192 9,1
F54228 TM2-8S230V 6 192 9,1
F54232 TM2-12S230 6 192 9,1 Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

F55420 ESP4ME3EUR 4 96 10,4
F38200 ESPSM3 24 2112 2
F38260 ESPSM6 12 1728 1,2

$264.23
$305.15
$346.13
$449.95

ESP-TM2 SER KONTROL C HAZLARI

Konut Alan Uygulamalar için Basit, Esnek ve Güvenilir
Özellikler
• WiFi tabanl uzaktan izleme ve iOS ve Andorid mobil cihazlar

arac l yla kontrol için yükseltilebilir (ayr sat lan LNK WiFi 
Modülü ile)
• nternet tabanl hava durumu bilgileri, sulama çizelgesinde 
günlük ayarlamalar yapmak için kullan labilir.bu da % 30’a kadar su 
tasarrufu sa lar (ayr sat lan LNK WiFi Modülü ile)
• Küçük veya büyük konut alan sulama ihtiyaçlar n kar lamak için
4, 6, 8 ve 12 istasyonlu modeller
• Bak m ekibinin sahada oldu u günlerde sulama
yap lmamas n sa lamak için programa göre Tamamen Kapal Gün 
ayar yap n (Tek/çift/Döngüsel çizelgeler için)
• Önceden tak lm güç kablosu ile bina içi veya bina d na kolay 
montaj
• Kolay ayarlama için sadece 3 ad mda h zl programlama
• Çe itli peyzaj ihtiyaçlar n kar lamak için 3 program ve her 
program için 4 adede kadar ba lang ç zaman
• Kullan m kolayl için tek dokunu la manuel sulama özelli i
• Az k ve do rudan güne ko ullar nda daha iyi görü için 
geni arkadan ayd nlatmal LCD ekran
• Yüklenici Varsay lan™ özelli i, özel çizelgelerinizi koalyca
kaydetmenize ve geri yüklemenize olanak sa lar
• 14 güne kadar sulama geciktirme, geciktirme süresi geçtikten 
sonra otomatik olarak sulamay devam ettirir
• Herhangi bir istasyon için Ya mur Sensörü Baypas , ya mur 
sensörüne hangi istasyonlar n tepki verece ini özelle tirme imkan
sunar
• Programa göre Manuel Mevsimsel Ayar, programa dayal olarak 
sulamay kolayl kla azaltman za veya art rman za olanak
sa lar
Spesifikasyonlar
• Çal ma S cakl : 65°C’ye kadar
• Depolama S cakl : -40°C ila 66°C
• Çal ma Nemi: 10°C ila 49°C yo u mas z ortamda
maksimum % 95

ESP-ME3 SER KONTROL C HAZLARI

Sektördeki en esnek sulama kontrol cihaz çözümü.
22 adede kadar istasyonu destekler
Özellikler
• Yerle ik ak alg lama özellikleri
• Az k ve do rudan güne ko ullar nda daha iyi görü için
geni arkadan ayd nlatmal LCD ekran
• Geçersiz k lma özellikli Ya mur Sensörü giri i
• Ana vana/pompa çal t rma devresi
• Kal c (100 y l) depolama belle i
• 9 V pil (ürünle birlikte verilmez) ile Uzaktan Programlanabilir
• Program tabanl çizelge, toplam 24 ba lang ç zaman için 
program ba na 6 ba ms z ba lang ç zaman içeren 4 ayr
programa izin verir
• Sulama çizelgesi seçenekleri: Haftan n günlerine göre,

TEK takvim günlerinde, Ç FT takvim günlerinde veya Döngüsel 
(her 1 – 30 günde bir) Geli mi Özellikler

• Geli mi tan lama ve LED uyar s ile k sa sürede ar za tan lama
• Contractor Default™ Program kaydetme/Kay tl program(lar)
geri yükleme
• 14 güne kadar Sulama Geciktirme (yaln zca Ya mur Sensörünü

yok saymaya ayarlanmam istasyonlara uygulan r)
• Programa veya istasyona göre Manuel Sulama seçene i
• Tüm programlara veya bir programa uygulanan Mevsimsel
Ayar
• Vanalar aras nda ayarlanabilir gecikme (varsay lan ayar 0’d r)
• stasyona göre Ana Vana açma/kapama
• WiFi tabanl uzaktan izleme ve iOS ve Andorid mobil cihazlar
arac l yla kontrol için yükseltilebilir (ayr sat lan LNK WiFi Modülü 
ile)
• nternet tabanl hava durumu bilgileri, sulama çizelgesinde 
günlük ayarlamalar yapmak için kullan labilir.bu da % 30’a kadar
su tasarrufu sa lar (ayr sat lan LNK WiFi Modülü ile)

Çal ma Spesifikasyonlar
• stasyon zamanlamas : 1 dakika – 6 saat
• Mevsimsel Ayar: % 5 – % 200
• Maks. çal ma s cakl : 65°C
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ESP-LXIVM Kontrol 
Cihazı

Birlikte 

Kullanıcıların 
bilgisayarlarından veya 

mobil cihazlarından 1 ila 
1000 kontrol cihazını kontrol 
etmesine/izlemesine imkan 

verir

60/240 stasyon Kapasiteli ki Kablolu Ticari Kontrol Cihaz

Kontrol Cihaz n n Özellikleri
Standart 60 istasyon kapasitesi LXIVM Pro Panel ile 240 

istasyona geni letilebilir
Geçersiz k lma dü mesi ile 4 sensör giri i (bir adet kablo

ba lant l  ve 2 kablo yolunda üç adet). LX-IVM Pro için 
sekiz (Yedi art  1)

Be  ak  sensörü desteklenir (LX-IVM), LX-IVM Pro için 
on adet

Desteklenen Saha cihazlar : IVM-SOL, IVM-OUT ve IVM 
Ak ll  Vanalar

IVM-SEN sensör cihazlar n  (ak  alg lama ve hava 
durumu sensörü deste i) ve IVM-SD a r  gerilim 
cihazlar n  (her 500 feet iki kablolu yol veya her 15 cihaz 
için bir adet gerekli) destekler

Rain Bird IQ leti im Kartu lar  ile Merkezi Kontrol 
özelli i ve yaz l m
•Kullan c  taraf ndan seçilebilen alt  dil
•10 ba ms z program (LX-IVM) veya 40 Program (LX-IVM 
Pro)

•Ç kar labilir ön panel, pil gücüyle programlanabilir
•Plastik, kilitli, UV nlar na kar dirençli, duvara monte edilebilirmuhafaza; ste e Ba l Metal ve Paslanmaz Çelik 
Muhafaza ve Stand
•Rain Bird Peyzaj Sulamas ve Bak m ile Üçüncü Taraf Uzaktan Kumandalar ile uyumludur
•Plastik, kilitli, UV nlar na kar dirençli, duvara monte edilebilir muhafaza; ste e Ba l Metal ve Paslanmaz Çelik 
Muhafaza ve Stand

Çal ma Spesifikasyonlar
• stasyon zamanlamas : 0 dk ila 96 saat
•Program düzeyi ve global Ayl k Mevsimsel Ayar, % 0 ila % 300(96 saat maksimum istasyon çal ma süresi)
•Program ba na 8 ba lang ç zaman
•Program Günü Döngüleri unlar içerir: Haftan n özel günleri, Tek,31’i hariç Tek Günler, Çift Günler ve Döngüsel tarihleri
•Manuel istasyon, program, test program
Te his özellikleri
•Harici muhafaza lensli alarm
•Ar za gidermeyi basitle tirmek ve h zland rmak için 2 kablolu te his
•Dört izole kablo yolu, tek bir k sa devre alt nda tam sistem ar zas n  önler
•2-Kablolu Uyumu: Sorunlar n h zla bulunmas na ve çözülmesine yard mc olmak için cihazlar kontrol cihaz ndaki ilgili 
kablo yollar na e ler
•Trend olan 12 ayl k elektrik geçmi i raporlar ve proaktif eylem
•Kendi Kendini yile tirme: Kablo yolundaki “onar m” ve eklemesorunlar n  otomatik olarak tespit edin ve manuel olarak 
müdahaleye gerek kalmadan sulamay yeniden ba lat n
• ki Yollu leti im: Ak ll Vana Modülleri (IVM) ile ileti im, temel özellikleri etkinle tirerek iki ekilde gerçekle ir
•Kendini Kapatma: Güç kayb tespit edildi inde, s z nt lar önlemek için vanay otomatik olarak kapat r

Boyutlar (G x Y x D)
•14,32" x 12,69" x 5,50" (36,4 x 32,2 x 14,0 cm)

Model
•IESPLXIVM: Uluslararas  Versiyon 230V
•IESPLXIVMP: Uluslararas  Versiyon (Pro) 230V
•ILXIVMEU: Avrupa Versiyonu 230V
•ILXIVMPEU: Avrupa Versiyonu (Pro) 230V
•ILXIVMAU: Avustralya Versiyonu 230V
•ILXIVMPAU: Avustralya Versiyonu (Pro) 230V

LXMMSS Paslanmaz Çelik 
Kabinde ESP-LXIVM ile 
LXMMSSPED gösterilir

Aksesuarlar
•IVM Saha Cihazlar * (sonraki sayfaya bak n)
•Boyal  Metal ve Paslanmaz Çelik Stand/Muhafaza 
Seçeneklerimevcuttur (bkz. syf. 95)
•IQ-NCC: ESP-LX Serisi Kontrol Cihazlar  için A leti im
Kartu u
(bkz. syf. 88)•Rain Bird FS-Serisi Ak  Sensörleri hakk nda
bilgi için bkz. sayfa 78•Pompa Çal t rma Röleleri 
(PSR110-IVM veya PSR220-IVM)
* IVM Saha cihazlar , soyulabilir barkod adres etiketlerini 
içerir

F46120 ILXIVMEU 1 20 5,8 $2.724,44
F46125 ILXIVMPEU 20 5,8 $5.212,68

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

ESP LX-IVM PRO 2-Kablolu Kontrol Ünitesi,240 istasyon
ESP LX-IVM 2-Kablolu Kontrol Ünitesi,  60 istasyon

1
B31410IVM 1 192 5,8 $294.10
B31510IVM 120 8,8 $356.351
B31610IVM 112 8 $395.401IVMI200PGA

IVMI150PGA
IVMI100PGA

Su Yönetimi Özellikleri
Learn Flow yard mc program ve kullan lan ak toplay c s
su kullan m n optimize etmeye yarar
Kullan c taraf ndan belirlenen yüksek ve dü ük ak ko ullar

için FloWatch ™ korumas ; FloManager™, hidrolik talebi yönetir
ve mevcut bsudan tam olarak yararlanmak için de su 
beslemesini a madan ve sulama döngüleri için gereken toplam 
süreyi azaltarak mümkün oldu unca çok say da istasyonu açar

SimulStations™ istasyonlar n ayn anda çal mas na izin verir;
LX-IVM ile 8 adet ve LXIVM Pro ile 16 adete kadar

Her istasyonda Cycle+Soak™ fonksiyonu
30 güne kadar Ya mur Gecikmesi
365 Günlük Takvim Günü Kapama (5 güne kadar)
Programa göre stasyon Geciktirme
stasyona göre programlanabilen Normalde Aç k veya Kapal

Ana Vana; LX-IVM ile 5 adet ve LXIVM Pro ile 10 adete kadar
Sulamay engellemek veya duraklatmak için istasyona göre

programlanabilen iste e ba l Hava Durumu Sensörleri;
LX-IVM ile 4 adet ve LXIVM Pro ile 8 adete kadar

Program veya Aya Göre Mevsimsel Ayar
Çevresel

Çal ma S cakl
- Çal ma s cakl aral : 14°F ila 149°F (-10°C ila 65°C)
Çal ma Nemi

- Çal ma nemi aral : 40°F ila 120°F (4°C ila 49°C) s cakl kta
yo u mas z bir ortamda maksimum % 95

Depolama S cakl
- Depolama s cakl aral : -40°F ila 150°F (-40°C ila 66°C)
Yükseltme Seçenekleri

- IQ-NCC A leti im Kartu u
- LXIVM Pro Panelleri (normal 60 istasyonlu kontrol cihazlar
için)

Elektrik Spesifikasyonlar
Güç Kayna Gerilimi: 120 VAC ± % 10, 60 Hz
Güç yedekleme: Lityum pil zaman ve tarih bilgilerini, kal c

haf za ise çizelge bilgilerini korur
Sekiz (IVM) veya on alt (IVM Pro) stasyonun ve bunlara 

ili kin ana vanalar n e zamanl çal mas
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ESP-LXIVM Kontrol 
Cihazı

Birlikte 

Kullanıcıların 
bilgisayarlarından veya 

mobil cihazlarından 1 ila 
1000 kontrol cihazını kontrol 
etmesine/izlemesine imkan 

verir

60/240 stasyon Kapasiteli ki Kablolu Ticari Kontrol Cihaz

Kontrol Cihaz n n Özellikleri
Standart 60 istasyon kapasitesi LXIVM Pro Panel ile 240 

istasyona geni letilebilir
Geçersiz k lma dü mesi ile 4 sensör giri i (bir adet kablo

ba lant l  ve 2 kablo yolunda üç adet). LX-IVM Pro için 
sekiz (Yedi art  1)

Be  ak  sensörü desteklenir (LX-IVM), LX-IVM Pro için 
on adet

Desteklenen Saha cihazlar : IVM-SOL, IVM-OUT ve IVM 
Ak ll  Vanalar

IVM-SEN sensör cihazlar n  (ak  alg lama ve hava 
durumu sensörü deste i) ve IVM-SD a r  gerilim 
cihazlar n  (her 500 feet iki kablolu yol veya her 15 cihaz 
için bir adet gerekli) destekler

Rain Bird IQ leti im Kartu lar  ile Merkezi Kontrol 
özelli i ve yaz l m
•Kullan c  taraf ndan seçilebilen alt  dil
•10 ba ms z program (LX-IVM) veya 40 Program (LX-IVM 
Pro)

•Ç kar labilir ön panel, pil gücüyle programlanabilir
•Plastik, kilitli, UV nlar na kar dirençli, duvara monte edilebilirmuhafaza; ste e Ba l Metal ve Paslanmaz Çelik 
Muhafaza ve Stand
•Rain Bird Peyzaj Sulamas ve Bak m ile Üçüncü Taraf Uzaktan Kumandalar ile uyumludur
•Plastik, kilitli, UV nlar na kar dirençli, duvara monte edilebilir muhafaza; ste e Ba l Metal ve Paslanmaz Çelik 
Muhafaza ve Stand

Çal ma Spesifikasyonlar
• stasyon zamanlamas : 0 dk ila 96 saat
•Program düzeyi ve global Ayl k Mevsimsel Ayar, % 0 ila % 300(96 saat maksimum istasyon çal ma süresi)
•Program ba na 8 ba lang ç zaman
•Program Günü Döngüleri unlar içerir: Haftan n özel günleri, Tek,31’i hariç Tek Günler, Çift Günler ve Döngüsel tarihleri
•Manuel istasyon, program, test program
Te his özellikleri
•Harici muhafaza lensli alarm
•Ar za gidermeyi basitle tirmek ve h zland rmak için 2 kablolu te his
•Dört izole kablo yolu, tek bir k sa devre alt nda tam sistem ar zas n  önler
•2-Kablolu Uyumu: Sorunlar n h zla bulunmas na ve çözülmesine yard mc olmak için cihazlar kontrol cihaz ndaki ilgili 
kablo yollar na e ler
•Trend olan 12 ayl k elektrik geçmi i raporlar ve proaktif eylem
•Kendi Kendini yile tirme: Kablo yolundaki “onar m” ve eklemesorunlar n  otomatik olarak tespit edin ve manuel olarak 
müdahaleye gerek kalmadan sulamay yeniden ba lat n
• ki Yollu leti im: Ak ll Vana Modülleri (IVM) ile ileti im, temel özellikleri etkinle tirerek iki ekilde gerçekle ir
•Kendini Kapatma: Güç kayb tespit edildi inde, s z nt lar önlemek için vanay otomatik olarak kapat r

Boyutlar (G x Y x D)
•14,32" x 12,69" x 5,50" (36,4 x 32,2 x 14,0 cm)

Model
•IESPLXIVM: Uluslararas  Versiyon 230V
•IESPLXIVMP: Uluslararas  Versiyon (Pro) 230V
•ILXIVMEU: Avrupa Versiyonu 230V
•ILXIVMPEU: Avrupa Versiyonu (Pro) 230V
•ILXIVMAU: Avustralya Versiyonu 230V
•ILXIVMPAU: Avustralya Versiyonu (Pro) 230V

LXMMSS Paslanmaz Çelik 
Kabinde ESP-LXIVM ile 
LXMMSSPED gösterilir

Aksesuarlar
•IVM Saha Cihazlar * (sonraki sayfaya bak n)
•Boyal  Metal ve Paslanmaz Çelik Stand/Muhafaza 
Seçeneklerimevcuttur (bkz. syf. 95)
•IQ-NCC: ESP-LX Serisi Kontrol Cihazlar  için A leti im
Kartu u
(bkz. syf. 88)•Rain Bird FS-Serisi Ak  Sensörleri hakk nda
bilgi için bkz. sayfa 78•Pompa Çal t rma Röleleri 
(PSR110-IVM veya PSR220-IVM)
* IVM Saha cihazlar , soyulabilir barkod adres etiketlerini 
içerir

F46120 1ILXIVMEU 5,820
F46125 ILXIVMPEU 5,820

ModelKod Koli Adedi Palet Adedi

ESP LX-IVM PRO 2-Kablolu Kontrol Ünitesi,240 istasyon
ESP LX-IVM 2-Kablolu Kontrol Ünitesi,  60 istasyon

1
B31410IVM 1 192 5,8

120B31510IVM 8,81
8112B31610IVM 1IVMI200PGA

IVMI150PGA
IVMI100PGA

Su Yönetimi Özellikleri
Learn Flow yard mc program ve kullan lan ak toplay c s
su kullan m n optimize etmeye yarar
Kullan c taraf ndan belirlenen yüksek ve dü ük ak ko ullar

için FloWatch ™ korumas ; FloManager™, hidrolik talebi yönetir
ve mevcut bsudan tam olarak yararlanmak için de su 
beslemesini a madan ve sulama döngüleri için gereken toplam 
süreyi azaltarak mümkün oldu unca çok say da istasyonu açar

SimulStations™ istasyonlar n ayn anda çal mas na izin verir;
LX-IVM ile 8 adet ve LXIVM Pro ile 16 adete kadar

Her istasyonda Cycle+Soak™ fonksiyonu
30 güne kadar Ya mur Gecikmesi
365 Günlük Takvim Günü Kapama (5 güne kadar)
Programa göre stasyon Geciktirme
stasyona göre programlanabilen Normalde Aç k veya Kapal

Ana Vana; LX-IVM ile 5 adet ve LXIVM Pro ile 10 adete kadar
Sulamay engellemek veya duraklatmak için istasyona göre

programlanabilen iste e ba l Hava Durumu Sensörleri;
LX-IVM ile 4 adet ve LXIVM Pro ile 8 adete kadar

Program veya Aya Göre Mevsimsel Ayar
Çevresel

Çal ma S cakl
- Çal ma s cakl aral : 14°F ila 149°F (-10°C ila 65°C)
Çal ma Nemi

- Çal ma nemi aral : 40°F ila 120°F (4°C ila 49°C) s cakl kta
yo u mas z bir ortamda maksimum % 95

Depolama S cakl
- Depolama s cakl aral : -40°F ila 150°F (-40°C ila 66°C)
Yükseltme Seçenekleri

- IQ-NCC A leti im Kartu u
- LXIVM Pro Panelleri (normal 60 istasyonlu kontrol cihazlar
için)

Elektrik Spesifikasyonlar
Güç Kayna Gerilimi: 120 VAC ± % 10, 60 Hz
Güç yedekleme: Lityum pil zaman ve tarih bilgilerini, kal c

haf za ise çizelge bilgilerini korur
Sekiz (IVM) veya on alt (IVM Pro) stasyonun ve bunlara 

ili kin ana vanalar n e zamanl çal mas
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LX-IVMÖzellik LX-IVM Pro

Max Programları 4010

İstasyon 24060

Max Simulstation’lar 168 (artı aktif MV’ler)

Ana Vanalar 105

Akış sensörleri 105

Hava durumu sensörleri 84 (1 Yerel dahil)

Sulama periyotları Program başına 1

Maksimum çalışma süresi 96 sa

Başlama Zamanları/program 8

İstasyonlar arası gecikme Program başına 1 saate kadar 

LCD 127 x 256 pikselde 2,5" x 5". 
Arkadan ışıklı monokrom

Ön Panel Düğmeleri
- Tüm Düğmeler arkadan aydınlatılmalıdır
- 5 Programlama Düğmesi
- Özel Dil, Bilgi ve Geri Düğmeleri

Trafo boyutu 1,9 amp (50 VA)

IVM akım çekişi 720 uA (Bekleme)

Sensör akımı çekişi 8,4 mA (Bekleme)

Maksimum kablo yolu
Yıldız konfigürasyonunda 1,65 mil 
(2,66 km) 14 AWG
6,61 mil (10,63 km) Döngülü

No. 2 Kablolu yollar ve terminal çiftleri 4

Kabin Plastik

FloWatch (akış algılama)
EVET - Mevcut Seçenekler: Teşhis 
Et ve Ortadan Kaldır, Kapat ve Alarm 
ver, Yalnızca Alarm ver

FloManager (akış optimizasyonu) Evet

Akış Hızı 0 ila 9999,9 galon/dk. 
(0,1 galon/dk çözünürlük)

Desteklenen Akış Sensörleri
FS050P, FS075P, FS100P, FS150P, 
FS200P, FS300P, FS400P, FS100B, 
FS150B,FS200B, FS350B, FS350SS, Özel

Aşırı gerilim 20 kV dah. - Her 500 ft’de bir 1 IVM-SD 
(veya 15 saha cihazında bir)

Vana tipi DC Kilit

Kısa Yoldan Teşhis
Kablo Yolunu Otomatik Algıla ve Kapat
Sahada arıza giderme için sabit akım 
kaynağını açma özelliği

Teşhis Elektrik Geçmişi
- Günlük Değerler (Son 30 Gün)
- Aylık Ortalamalar (Son 12 Ay) 
- Değerler günlük olarak 23:59’da 

kaydedilir

Teşhis – Saha Cihazı Yanıtı Yanıtlayan Listesi ve
Yanıtlamayan Listesi

Teşhis Kontrol Cihazı Çıkışı
2 Kablolu Yoldan IVM-SOL/IVM-OUT 
başına 0,67 mA Akım Çekimini, IVM-
SEN başına 6 mA Akım Çekimini İzler

Sulama Teşhis Testi Tüm İstasyonları 1 ila 10 Dakika 
arasında test edin. (istasyon başına)

Merkezi Kontrol Özelliği Evet

Önemli Özellikler
Saha Cihazlar
ESP-LXIVM 2 Kablolu Saha Cihazlar , vanalar ve di er 
donan mlarla uyumlu olacak ekilde 2 Kablolu yol boyunca
kurulur.
IVM-SOL

stasyon vanalar n  ve ana vanalar  kontrol edecek 
ekilde LX-IVM ile uyumludur

 PEB, PESB, PGA, EFB-BP ve BESP Vanalar  ile uyumludur
 PEB ve PGA Vanalar  ile SmartValve yap land rmas nda

önceden kurulu olarak mevcuttur
 Tüm ek yerleri için kullan lmak üzere Rain Bird WC20 

konnektörleri (birlikte verilir)
 Çekilen Ak m: 0,67 mA
 Model: LXIVMSOL

IVM-OUT
 3. taraf vanalar  ve pompa istasyonlar  gibi harici 

donan mlar yönetmek için LX-IVM ile uyumludur
 Tüm ek yerleri için kullan lmak üzere Rain Bird WC20 

konnektörleri (birlikte verilir)
 Çekilen Ak m: 0,67 mA
 Model: LXIVMOUT

IVM-SEN
 Hava durumu sensörlerini veya ak  sensörlerini kontrol 

etmek için LX-IVM ile uyumludur
 Tüm ek yerleri için kullan lmak üzere Rain Bird WC20 

konnektörleri (birlikte verilir)
 Çekilen Ak m: 6 mA
 Model: LXIVMSEN

IVM-SD (A r  Gerilim Korumas )
 IVM-SD, 2 Kablolu yolda a r  gerilim korumas  sa lar
 Her 500 ft veya 15 saha cihaz nda bir adet
 Tüm ek yerleri için kullan lmak üzere Rain Bird WC20 

konnektörleri  Model: LXIVMSD

IVM-SOL

IVM-OUT

IVM-SEN
IVM-SD

ESP-LXME Kontrol Cihazı

Birlikte 

  

  

  

  

  

  

  

Elektrik Spesifikasyonlar
Güç Kayna Gerilimi: 120 VAC ± % 10, 60 Hz 

(Uluslararas modeller:
230 VAC ± % 10, 50 Hz; Avustralya modelleri: 240 
VAC ± %
10, 50 Hz)

Ç k : 26,5 VAC 1,9 A
Güç yedekleme: Lityum pil zaman ve tarih 

bilgilerini, kal c haf za ise program bilgilerini korur
Çoklu vana kapasitesi: Maksimum be 24 VAC, 7 

VA solenoid vanalar, ana vana dahil e zamanl
çal ma, istasyon ba na maksimum iki solenoid vana
Sertifikalar

cULus, FCC Part 15b, WaterSense (ET Yöneticisi 
Kartu u
ile yükseltildi inde), CAN ICES-3(B)/NMB-3(B), CE, 
IPX4, RCM,Smart Approved WaterMark. Mevcut 
sertifikalar için uray ziyaret edin: 
www.rainbird.com/esplxme-esplxmef
Boyutlar

Geni lik: 36,4 cm
Yükseklik: 32,2 cm
Derinlik: 14,0 cm

Modeller
IESP8LXME: Uluslararas Pazar için 8 stasyonlu 

Kontrol Cihaz , 230 VAC
FSMLXME: ESPLXME/F Kontrol Cihaz için Flow 

Smart Modülü
ESPLXMSM8: ESPLXME/F Kontrol Cihaz için 8

stasyonlu Modül
ESPLXMSM12: ESPLXME/F Kontrol Cihaz için 12 

stasyonlu Modül
ESPLXMEFP: Yaln zca ESPLXME Kontrol Cihaz Ön 

Panel Aksesuarlar
Boyal Metal ve Paslanmaz Çelik Stanat/Muhafaza 

Seçenekleri mevcuttur
IQ leti im Kartu u
Rain Bird FS-Serisi Ak Sensörleri 

ESP LXME/F KONTROL C

F47100 LXIVMSOL 2
F47110 LXIVMSEN 2
F47120 LXIVMOUT
F47125 LXIVMSD

ModelKod Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
F44082 I8LXMEEU ESP-LXME kontrol ünitesi 8 istasyonlu modüler 1 5,57 $733.97
F45122 I12ESPLXMEFEU ESP-LXME 12 istasyonlu modüler kontrol ünitesi 1 5,9 $1.091,35
F45000 FSMLXME 1 540 1,17 $174.45
F45122 I12ESPLXMEFEU ESP-LXME 12 istasyonlu modüler kontrol ünitesi 1 5,9 $343.94

Özellikler
Çal rken de i tirilebilen modüller, modül 

eklemek/ç karmak için kontrol cihaz n n gücünün 
kesilmesine gerek yoktur

8 veya 12 istasyonlu temel ünite, 8 ve 12 
stasyonlu Modüller içeren 48 istasyona 

geni letilebilir
Flow Smart Module™ fabrika montajl d r

(ESP-LXMEF)veya arazide yükseltilebilir (ESP-LXME)
Dinamik istasyon numaralama, istasyon 

numaralama bo luklar n ortadan kald r r
Ana vana/pompa çal t rma devresi
ptal dü mesiyle Hava Durumu Sensörü giri i

Kullan c taraf ndan seçilebilen 6 dil
Standart 10 kV ok dalga korumas
Kal c (100 y l) program belle i
Ön panel ç kar labilir ve pil gücüyle 

programlanabilir
Rain Bird Peyzaj Sulamas ve Uzaktan Bak m ile 

uyumludur
Plastik, kilitli, UV nlar na kar dirençli, duvara 

monte edilebilir muhafaza; ste e Ba l Metal ve 
Paslanmaz Çelik Muhafaza ve Stant
Su Yönetimi Özellikleri

Learn Flow hizmet program ve kullan lan ak
toplay c s ile birlikte Flow Smart Module™ -
ESP-LXMEF te standartt r

Kullan c tan ml yan tlarla yüksek ve dü ük ak
ko ullar için FloWatch™ korumas (ak sensörü 
gerektirir)

FloManager™, hidrolik talebi yöneterek mevcut 
suyun tam kullan m n sa layarak toplam sulama 
süresini k salt r

SimulStations™, ayn zamanda 5 istasyonun 
çal mas na izin vermek için programlanabilir

stasyon numaralar na veya istasyon 
önceliklerine göre istasyon s ralama Programa göre
Sulama Penceresi ve Manuel MV Sulama Penceresi

Her istasyonda Sulama+Bekleme™ fonksiyonu
Ya mur Gecikmesi
365 Günlük Takvim Günü Kapama Ayar
Programa göre programlanabilir stasyon 

Geciktirme
stasyona göre programlanabilen Normalde Aç k

veya Kapal Ana Vana
Sulamay engellemek veya duraklatmak için 

istasyona göre programlanabilen Hava Durumu 
Sensörü
Çal ma Spesifikasyonlar

stasyon çal ma süreleri: 0 dk ila 12 saat
Mevsimsel Ayar; % 0 ila % 300 (16 saat 

maksimum istasyon sulama süresi)
4 ba ms z program (ABCD)
ABCD programlar çak abilir
Program ba na 8 ba lang ç zaman

56

1,8
1,4

Palet Adedi

600
455
455

1020

Koli Adedi

1
1
1
1

ESP LX-IVM 2-Kablolu Solenoid – Rain Bird Ticari Vanalar için

LX IVM 2-Kablolu YILDIRIM Koruyucu
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Özellik LX-IVM LX-IVM Pro

Max Programları 10 40

İstasyon 60 240

Max Simulstation’lar 8 16 (artı aktif MV’ler)

Ana Vanalar 5 10

Akış sensörleri 5 10

Hava durumu sensörleri 4 8 (1 Yerel dahil)

Sulama periyotları Program başına 1

Maksimum çalışma süresi 96 sa

Başlama Zamanları/program 8

İstasyonlar arası gecikme Program başına 1 saate kadar 

LCD 127 x 256 pikselde 2,5" x 5". 
Arkadan ışıklı monokrom

Ön Panel Düğmeleri
- Tüm Düğmeler arkadan aydınlatılmalıdır
- 5 Programlama Düğmesi
- Özel Dil, Bilgi ve Geri Düğmeleri

Trafo boyutu 1,9 amp (50 VA)

IVM akım çekişi 720 uA (Bekleme)

Sensör akımı çekişi 8,4 mA (Bekleme)

Maksimum kablo yolu
Yıldız konfigürasyonunda 1,65 mil 
(2,66 km) 14 AWG
6,61 mil (10,63 km) Döngülü

No. 2 Kablolu yollar ve terminal çiftleri 4

Kabin Plastik

FloWatch (akış algılama)
EVET - Mevcut Seçenekler: Teşhis 
Et ve Ortadan Kaldır, Kapat ve Alarm 
ver, Yalnızca Alarm ver

FloManager (akış optimizasyonu) Evet

Akış Hızı 0 ila 9999,9 galon/dk. 
(0,1 galon/dk çözünürlük)

Desteklenen Akış Sensörleri
FS050P, FS075P, FS100P, FS150P, 
FS200P, FS300P, FS400P, FS100B, 
FS150B,FS200B, FS350B, FS350SS, Özel

Aşırı gerilim 20 kV dah. - Her 500 ft’de bir 1 IVM-SD 
(veya 15 saha cihazında bir)

Vana tipi DC Kilit

Kısa Yoldan Teşhis
Kablo Yolunu Otomatik Algıla ve Kapat
Sahada arıza giderme için sabit akım 
kaynağını açma özelliği

Teşhis Elektrik Geçmişi
- Günlük Değerler (Son 30 Gün)
- Aylık Ortalamalar (Son 12 Ay) 
- Değerler günlük olarak 23:59’da 

kaydedilir

Teşhis – Saha Cihazı Yanıtı Yanıtlayan Listesi ve
Yanıtlamayan Listesi

Teşhis Kontrol Cihazı Çıkışı
2 Kablolu Yoldan IVM-SOL/IVM-OUT 
başına 0,67 mA Akım Çekimini, IVM-
SEN başına 6 mA Akım Çekimini İzler

Sulama Teşhis Testi Tüm İstasyonları 1 ila 10 Dakika 
arasında test edin. (istasyon başına)

Merkezi Kontrol Özelliği Evet

Önemli Özellikler
Saha Cihazlar
ESP-LXIVM 2 Kablolu Saha Cihazlar , vanalar ve di er 
donan mlarla uyumlu olacak ekilde 2 Kablolu yol boyunca
kurulur.
IVM-SOL

stasyon vanalar n  ve ana vanalar  kontrol edecek 
ekilde LX-IVM ile uyumludur

 PEB, PESB, PGA, EFB-BP ve BESP Vanalar  ile uyumludur
 PEB ve PGA Vanalar  ile SmartValve yap land rmas nda

önceden kurulu olarak mevcuttur
 Tüm ek yerleri için kullan lmak üzere Rain Bird WC20 

konnektörleri (birlikte verilir)
 Çekilen Ak m: 0,67 mA
 Model: LXIVMSOL

IVM-OUT
 3. taraf vanalar  ve pompa istasyonlar  gibi harici 

donan mlar yönetmek için LX-IVM ile uyumludur
 Tüm ek yerleri için kullan lmak üzere Rain Bird WC20 

konnektörleri (birlikte verilir)
 Çekilen Ak m: 0,67 mA
 Model: LXIVMOUT

IVM-SEN
 Hava durumu sensörlerini veya ak  sensörlerini kontrol 

etmek için LX-IVM ile uyumludur
 Tüm ek yerleri için kullan lmak üzere Rain Bird WC20 

konnektörleri (birlikte verilir)
 Çekilen Ak m: 6 mA
 Model: LXIVMSEN

IVM-SD (A r  Gerilim Korumas )
 IVM-SD, 2 Kablolu yolda a r  gerilim korumas  sa lar
 Her 500 ft veya 15 saha cihaz nda bir adet
 Tüm ek yerleri için kullan lmak üzere Rain Bird WC20 

konnektörleri  Model: LXIVMSD

IVM-SOL

IVM-OUT

IVM-SEN
IVM-SD

ESP-LXME Kontrol Cihazı

Birlikte 

  

  

  

  

  

  

  

Elektrik Spesifikasyonlar
Güç Kayna Gerilimi: 120 VAC ± % 10, 60 Hz 

(Uluslararas modeller:
230 VAC ± % 10, 50 Hz; Avustralya modelleri: 240 
VAC ± %
10, 50 Hz)

Ç k : 26,5 VAC 1,9 A
Güç yedekleme: Lityum pil zaman ve tarih 

bilgilerini, kal c haf za ise program bilgilerini korur
Çoklu vana kapasitesi: Maksimum be 24 VAC, 7 

VA solenoid vanalar, ana vana dahil e zamanl
çal ma, istasyon ba na maksimum iki solenoid vana
Sertifikalar

cULus, FCC Part 15b, WaterSense (ET Yöneticisi 
Kartu u
ile yükseltildi inde), CAN ICES-3(B)/NMB-3(B), CE, 
IPX4, RCM,Smart Approved WaterMark. Mevcut 
sertifikalar için uray ziyaret edin: 
www.rainbird.com/esplxme-esplxmef
Boyutlar

Geni lik: 36,4 cm
Yükseklik: 32,2 cm
Derinlik: 14,0 cm

Modeller
IESP8LXME: Uluslararas Pazar için 8 stasyonlu 

Kontrol Cihaz , 230 VAC
FSMLXME: ESPLXME/F Kontrol Cihaz için Flow 

Smart Modülü
ESPLXMSM8: ESPLXME/F Kontrol Cihaz için 8

stasyonlu Modül
ESPLXMSM12: ESPLXME/F Kontrol Cihaz için 12 

stasyonlu Modül
ESPLXMEFP: Yaln zca ESPLXME Kontrol Cihaz Ön 

Panel Aksesuarlar
Boyal Metal ve Paslanmaz Çelik Stanat/Muhafaza 

Seçenekleri mevcuttur
IQ leti im Kartu u
Rain Bird FS-Serisi Ak Sensörleri 

ESP LXME/F KONTROL C

F47100 LXIVMSOL 1 600 2 $187.05
F47110 LXIVMSEN 1 455 2 $1.378,15
F47120 LXIVMOUT 1 455 1,8 $520,64
F47125 LXIVMSD 1 1020 1,4 $230.43

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

ESP LX-IVM 2-Kablolu Solenoid – Rain Bird Ticari Vanalar için

LX IVM 2-Kablolu YILDIRIM Koruyucu

Kod
1 5,9
1 5,9

F42220 ESP-LXME için 12 istasyonlu geni letme modülü 1 1,70780
F45122 I12ESPLXMEFEU ESP-LXME 12 istasyonlu modüler kontrol ünitesi 1 5,9

Özellikler
Çal rken de i tirilebilen modüller, modül 

eklemek/ç karmak için kontrol cihaz n n gücünün 
kesilmesine gerek yoktur

8 veya 12 istasyonlu temel ünite, 8 ve 12 
stasyonlu Modüller içeren 48 istasyona 

geni letilebilir
Flow Smart Module™ fabrika montajl d r

(ESP-LXMEF)veya arazide yükseltilebilir (ESP-LXME)
Dinamik istasyon numaralama, istasyon 

numaralama bo luklar n ortadan kald r r
Ana vana/pompa çal t rma devresi
ptal dü mesiyle Hava Durumu Sensörü giri i

Kullan c taraf ndan seçilebilen 6 dil
Standart 10 kV ok dalga korumas
Kal c (100 y l) program belle i
Ön panel ç kar labilir ve pil gücüyle 

programlanabilir
Rain Bird Peyzaj Sulamas ve Uzaktan Bak m ile 

uyumludur
Plastik, kilitli, UV nlar na kar dirençli, duvara 

monte edilebilir muhafaza; ste e Ba l Metal ve 
Paslanmaz Çelik Muhafaza ve Stant
Su Yönetimi Özellikleri

Learn Flow hizmet program ve kullan lan ak
toplay c s ile birlikte Flow Smart Module™ -
ESP-LXMEF te standartt r

Kullan c tan ml yan tlarla yüksek ve dü ük ak
ko ullar için FloWatch™ korumas (ak sensörü 
gerektirir)

FloManager™, hidrolik talebi yöneterek mevcut 
suyun tam kullan m n sa layarak toplam sulama 
süresini k salt r

SimulStations™, ayn zamanda 5 istasyonun 
çal mas na izin vermek için programlanabilir

stasyon numaralar na veya istasyon 
önceliklerine göre istasyon s ralama Programa göre
Sulama Penceresi ve Manuel MV Sulama Penceresi

Her istasyonda Sulama+Bekleme™ fonksiyonu
Ya mur Gecikmesi
365 Günlük Takvim Günü Kapama Ayar
Programa göre programlanabilir stasyon 

Geciktirme
stasyona göre programlanabilen Normalde Aç k

veya Kapal Ana Vana
Sulamay engellemek veya duraklatmak için 

istasyona göre programlanabilen Hava Durumu 
Sensörü
Çal ma Spesifikasyonlar

stasyon çal ma süreleri: 0 dk ila 12 saat
Mevsimsel Ayar; % 0 ila % 300 (16 saat 

maksimum istasyon sulama süresi)
4 ba ms z program (ABCD)
ABCD programlar çak abilir
Program ba na 8 ba lang ç zaman

57

LXME2FPF22150 1 20 1,90

F22110
Model

ILXME2EU ESP-LXME2 Kontrol Cihaz  EU 230V
540
20

ILXME2PEUF22115 ESP-LXME2 Kontrol Cihaz  PRO EU 230V

F22170 1 1,201008LXME2 Pro Smart ModülüPSMLXME2

ESP LX M SM12

Koli Adedi Palet Adedi
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ESP-LXD DEKODER KONTROL C

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

ESP-LXD Dekoder 
Kontrol Cihazı

Birlikte 

LXMMSS Paslanmaz Çelik 
KAbinde ESP-LXD ile 

LXMMSSPED gösterilir

Elektrik Spesifikasyonlar
Güç Kayna Gerilimi: 120 VAC ± % 10, 60 Hz 

(Uluslararas modeller:
230 VAC ± % 10, 50 Hz; Avustralya modelleri: 240 VAC ±
% 10, 50 Hz)

Güç yedekleme: Lityum pil zaman ve tarih bilgilerini,
kal c haf za ise çizelge bilgilerini korur

Çok vanal istasyon kapasitesi: istasyon ba na 2 
solenoid vanas ; sekiz solenoid vanan n ve/veya ana
vanan n e zamanl çal mas
Boyutlar (G x Y x D)

36,4 x 32,2 x 14,0 cm
Model

IESPLXD: Uluslararas pazarlar için 50 istasyon, 230 
VAC

IESPLXDEU: Avrupa pazarlar için 50 istasyon, 230 VAC
IESPLXDAU; Avustralya için 50 istasyon, 240 VAC

Aksesuarlar
FD-TURF: iki kablolu dekoder
SD-210TURF: iki kablolu sensör dekoder
LSP1TURF: iki kablolu hat ok dalgas korumas
DPU-210: iki kablolu dekoder programlaa ünitesi
Boyal Metal ve Paslanmaz Çelik Stanat/Muhafaza 

Seçenekleri mevcuttur
IQ-NCC: ESP-LX Serisi Kontrol Cihazlar için A leti im 

   

Su Tasarrufu Tavsiyeleri

ESPLXIVM ESPLXIVMPESPLXDESPLXMEFESPLXMEESPME3ESPMEESPTM2TBOSBTESP9VAçıklamaAksesuar
Hava Durumu Sensörleri ve İstasyonları
RSD-BEx Kablolu Yağmur Sensörü llllllllll

WR2 Kablosuz Yağmur/Donma Sensörü llllllll

SMRT-Y Toprak Nem Sensörü lllll

ANEMOMETRE Rüzgar Hızı Sensörü  l1  l1  l1  l1  l1

Akış Ölçerler ve Sensörler
MJ100B 1" Pirinç Su Ölçer l llll

FS100P 1" PVC T Parçası Akış Sensörü lllll

FS150P 1-½" PVC T Parçası Akış Sensörü lllll

FS200P 2" PVC T Parçası Akış Sensörü lllll

FS300P 3" PVC T Parçası Akış Sensörü lllll

FS400P 4" PVC T Parçası Akış Sensörü lllll

FS100B 1" Pirinç T Parçası Akış Sensörü lllll

FS150B 1-½" Pirinç T Parçası Akış Sensörü lllll

FS200B 2" Pirinç T Parçası Akış Sensörü lllll

FSINSERT T parçası sensörleri için yedek içten geçmeli parça lllll

FS350B İçten Geçmeli Akış Sensörü lllll

Sensörler ve Sayaçlar Uyumluluk Matrisi

1 PT5002 Puls Verici gerektirir

Sensörler ve Sayaçlar

Rain Bird ün uygun maliyetli ak
alg lama teknolojisi ile, küçük 

s z nt lar n ve büyük sorunlar n
önlenmesine yard mc  olarak irketiniz 
için daha fazla güven ve daha yüksek bir 
itibar olu turabilirsiniz.

Bir Rain Bird ak  sensörü ve uyumlu bir ak
alg lay c  kontrol cihaz  takarak, s z nt lar
h zl bir ekilde tespit edebilir, hasarl  alanlar
kapatabilir ve sahan zda olabilecek maliyetli
ta k nlar  önleyebilirsiniz. Ayr ca, zaman
içindeki su verimlili inizi takip edebilirsiniz.

Bir ak sensörüyle yönetilen
sahalar, ortalama % 35 tasarruf
sa lam t r. ki y ll k bir çal man n
parças olarak, sekiz saha üzerindeki
geçmi su kullan m , bir ak sensörü
tak ld ktan sonraki su kullan m yla
kar la t r ld .

ModelKod
F43120 ESPLXD ESP-LXD Dekoder Kontrol Ünitesi 5,9
F43150 ESPLXDSM75 0,7

Kontrol Cihaz n n Özellikleri
Standart 50 istasyon kapasitesi iste e ba l

ESPLXD-SM75 modülleri ile 200 istasyona 
geni letilebilir

Geçersiz k lma dü mesi ile 4 sensör giri i (bir 
adet kablo ba lant l ve üç adet 
dekoder-denetimli)

Be ak sensörü desteklenir
Desteklenen dekoderler: FD-101TURF,

FD-102TURF, FD-202TURF,
FD-401TURF, FD-601TURF
SD-210 sensör dekoderlerini (ak alg lama ve 

hava durumu sensörü deste i) ve LSP-1 hatt a r
gerilim koruyucular n (500 feet iki kablolu yol 
ba na bir tane gereklidir) destekler 

Rain Bird IQ Kartu lar ile Merkezi Kontrol 
özelli i ve yaz l m

Sulama + Bekletme™ ile Yüklenici Varsay lan 
Program™ gibi Geli mi Özellikler, montaj 
maliyetlerini, sorun giderme süresini ve su 
kullan m n azaltma knusunda performans
kan tlanm yenilikçi özellikler sunar

Kullan c taraf ndan seçilebilen alt dil
Ç kar labilir ön panel, pil gücüyle 

programlanabilir
Plastik, kilitli, UV nlar na kar dirençli, duvara

monte edilebilir muhafaza; ste e Ba l Metal ve
Paslanmaz Çelik Muhafaza ve Stant

Fabrikada monte edilebilen veya arazide 
yükseltilebilen Rain Bird Peyzaj Sulamas ve 
Uzaktan Bak m - Flow Smart Module™
ile uyumludur

Plastik, kilitli, UV nlar na kar dirençli, duvara
monte edilebilir muhafaza; ste e Ba l Metal ve
Paslanmaz Çelik Muhafaza ve Stant
Çal ma Spesifikasyonlar

stasyon zamanlamas : 0 dk ila 12 saat
Program düzeyi ve global Ayl k Mevsimsel Ayar,

% 0 ila % 300
(16 saat maksimum istasyon sulama süresi)
4 ba ms z program (ABCD); ABC program 

kümesi, ABCD örtü mesi
Program ba na 8 ba lang ç zaman
Program Günü Döngüleri unlar içerir: Haftan n

özel günleri, Tek, 31 i hariç Tek Günler, Çift Günler
ve Döngüsel tarihleri

Manuel istasyon, program, test program
Sertifikalar

cULus, WaterSense (ET Yöneticisi Kartu u ile 
yükseltildi inde), CE,

IPX4, RCM, Smart Approved WaterMark.
Mevcut sertifikalar için uray

ziyaret edin: www.rainbird.com/esplxd
Yükseltme Seçenekleri

IQ-NCC A leti im Kartu u
ESP-LXD-SM75 75 istasyonlu modül

58

Koli Adedi Palet Adedi

780
1
1
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Meteoroloji stasyonu Sensörleri
• Hava S cakl
• Güne  I
• Ba l Nem
• Rüzgar H z
• Rüzgar Yönü
• Ya mur

Sistem Uyumlulu u
• Maxicom2 (sadece WS-PRO2)
• SiteControl (Otomatik ET Yaz l m Modülü gerekir)
• IQ™ Merkezi Kontrol

Modeller
• WS-PRO2-DC Do rudan Ba lant  modeli – K sa mesafe 
modem arac l yla Merkezi Kontrol Cihaz  ile 2 çift kablo 
ba lant s
• WS-PRO-LT-SH K sa Mesafe modeli – K sa mesafe modem 
arac l yla

Merkezi Kontrol Cihaz  ile 2 çift kablo ba lant s

WS-PRO2  
Hava Durumu İstasyonları

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
V50026 WSPROLT SH 1 4 9,1 $25.322,09 
V86976 WSPROLT S WL 1 4 45,4 $26.413,10 

H5990001 WSPRO2 PH AC 1 1 29,5 $34.738,55 
H5991001 WSPRO2 SH AC 1 1 32,7 $37.731,21 

Maxicom2® (yaln zca WS-PRO2), SiteControl, IQ™  v3.0 
(WS-PRO2 ve WSPROLT)

Özellikleri
•  Ürüne zarar verebileceklere kar daha fazla koruma 
sa lamak için topra n üç metre üstüne yerle tirilen bilimsel 
do ruluk sensörleri
• klim verileri toplama, oturum açma ve analiz, hava 
durumu sensörleri ile kesintisiz ileti im ve 30 günlük veri 
depolamas için güçlü, dahili mikro kaydedici
•  Sa lam ama hafif metal yap
•  Kendi kendine te his testi mekanizmalar : dahili nem, pil 
voltaj seviyesi, yerel sensör kontrolü için test portu ve bak m
kolay sensörler ve dahili bile enler
•  En son teknoloji haca durumu yaz l m ET de erlerini 
hesaplar, günlük ve geçmi ET de erlerini depolar, geçerli 
hava durumu ko ullar n izler ve görüntüler ve hava durumu 
parametrelerinib grafiksel olarak gösterir

SiteControl Özellikleri
•  WS-PRO2 ve WS-PRO-LT Meteoroloji stasyonu 
uyumlulu u, SiteControl v3.0 veya üzeri yaz l m için 
standartt r
•  SiteControl 6 adede kadar meteoroloji istasyonu ile arayüz
ba lant s kurabilir
•  Merkezi Kontrol Cihaz ve Meteoroloji stasyonu aras ndaki
otomatik ileti im, SiteControl Otomatik ET Yaz l m Modülünü
gerektirir
•  SiteControl Ak ll Hava Durumu Yaz l m Modülü hacva 
durumu olaylar na otomatik, kullan c tan ml tepkiler 
verilmesini sa lar (ya mur, don, yüksek h zl rüzgar vb.)

IQ™ Merkezi Kontrol Özellikleri
•  WS-PRO2 veya WS-PRO-LT Hava durumu istasyonlar IQ™
ile uyumludur
•  IQ 100 adede kadar meteoroloji istasyonu ile arayüz 
ba lant s kurulabilir.

Maxicom2® Özellikleri (sadece WS-PRO2)

•  WS-PRO2 Hava durumu stasyonu uyumlulu u,
Maxicom2® v3.6
(sonraki yaz
•  Her bir saha kendi Meteoroloji stasyonuna sahiptir veya 
istasyonlar sahalar aras nda payla labilir
•  Otomatik ileti im standard
•  Gün ba na maksimum 24 otomatik meteoroloji istasyonu 
veri al m yap land r labilir
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Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
M6001 FD101 1 Adres, her istasyon için 1 solenoid 1 1900 2,75
RBEM61000 FD102 1 Adres, her istasyon için 1 veya 2 solenoid 1 1120 4
M61400 FD202 2 Adres, her istasyon için 1 veya 2 solenoid 1 800 2,9
M61440 FD401 4 Adres, her istasyon için 1 solenoid 1 200 2,6
M61600 FD601 6 Adres, her istasyon için 1 solenoid 1 200 2,8

Hat ALSP1M98999 r  Gerilim Korumas  Cihaz 1 600 4,1
RBEM72000  PD210           Pompa Dekoder 1 75 0,72

SAHA DEKODERLER

Uygulama

Dekoder kontrol cihazlar ile uyumludurlar.Her bir, iki, dört veya alt
solenoid için farkl model dekoder seçin. Be farkl dekoder,ihtiyac n
kontrol miktar n seçmenize izin verir.

Genel Özellikler

•Su geçirmez yap s ve fabrika ç k ndaayarlanm adres kodlar ile y llar 
boyusorunsuz çal ma, yüksek performans.

Teknik Özellikler

•Montaj: Vana kutusuna veya direktoprak içine
•Giri : Sinyal kablosuna ba l 2 mavikablo
•Ç k : Her adres için 2 renk kodlu kablo1,5 mm dikey kesitli kablo 
yoluyladekoderle solenoid aras ndakimaksimum uzakl k 100 metredir.

•Elektrik sarfiyat : Pasif modda 1 mA´dandaha az veya çal
heristasyon için maksimum 18 mA.

•Çal ma s s : 0 – 50° C
•Saklama s s : -20 – 70° C
•FD-401 ve FD-601 serilerinde montajl yüksek gerilimden koruma ünitesi
•Rain Bird d nda bir solenid ile FD-101dekoderin kullan m :
Sadece maksimum 3 watt elektrik giri i olan solenoid için kullanma

Modeller

FD-101(P/N: M61101): 1 Adres, her istasyon için 1 solenoid
FD-102(P/N: M61000):1 Adres, her istasyon için 1 veya 2 solenoid
FD-202(P/N: M61400): 2 Adres, her istasyon için 1 veya 2 solenoid
FD-401(P/N: M61440): 4 Adres, her istasyon için 1 solenoid
FD-601(P/N: M61600): 6 Adres, her istasyon için 1 solenoid
PGA, PEB, BPES ve 100 serisi vanalarla uyumludur

D18711  SD211 Sensör Dekoder 20 1680 3
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ESP-LXD DEKODER KONTROL C
Elektrik Spesifikasyonlar

Güç Kayna Gerilimi: 120 VAC ± % 10, 60 Hz 

   

Kontrol Cihaz n n Özellikleri
Standart 50 istasyon kapasitesi iste e ba l
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ESP-2WIRE Dekoder
Kontrol Cihazı

Birlikte 

ModelKod
F55490 ESP-2WIRE-230V ESP-2WIRE 230V Kontrol Ünitesi 11,20
F55510 2W-1 2W-1 Dekoder 2,00

Kontrol Cihaz n n Özellikleri
• Genişletme modüllerine gerek duymadan standart 50 
istasyon kapasitesi
• Standart doğrudan gömülü sulama kablosu ve standart 
sulama kablosu konektörleri ile uyumludur
• Dekoder adreslerini tespit etmek ve istasyonlara atamak 
için Dekoder Otomatik Adres 
• Kolay kullanılabilen, kullanıcı arayüzüne sahip geniş LCD 
ekran
• Devre dışı bırakma imkanı sunan yağmur sensörü girişi
• Ana vana/pompa çalıştırma uyumluluğu
• Kalıcı (100 yıl) depolama belleği
• İki adet 2 kablolu yolu destekler
• Arka düzlemde ve her bir 2W-1 Dekoder üzerinde tanılama 
LED'leri
• Elektronik tanılamalı devre kesici
• 2W-1 tek istasyon dekoderleri ile uyumludur

Koli Adedi Palet Adedi

260
4

10

ESP-2WIRE DEKODER KONTROL CİHAZI

Rain Bird'ün kontrolör yelpazesi, konut tipi ve hafif ticari 
uygulamalara yönelik giriş seviyesi, kullanımı kolay bir 
sulama kontrolörü sunacak şekilde genişletildi. ESP-2WIRE 
Kontrolör, 50 istasyona ve ana vana/pompa çalıştırma
rölesine uygundur ve iç ya da dış uygulamalarda 
kullanılabilir. ESP-2WIRE Kontrolör, çok çeşitli peyzaj 
uygulamalarına uyum sağlamak için esnek programlama 
özellikleri sunar. Güçlü, gelişmiş sulama özellikleri tüm 
bölgesel sulama kısıtlamalarını karşılamaya yardımcı olur.

Kullanımı ve kurulumu kolay:
ESP-2WIRE Kontrolör, kontrolörün 2 kablolu yola bağlı 
dekoder adreslerini algılaması ve önemli ölçüde zaman 
tasarrufu için bunları otomatik olarak istasyon numaralarına 
ataması için dekoder otomatik adres özelliğine sahiptir.
ESP-2WIRE Kontrolör, 18 AWG (0,75 mm²) ile 10 AWG (6.0 
mm²) arasındaki standart doğrudan gömme kablo ve 
standart hava koşullarına dayanıklı sulama kablosu 
konektörleri ile uyumludur. Kurulumu daha da 
basitleştirmek için, kontrolörde bir topraklama pabucu 
bulunur ve 2 kablolu yolun sahada topraklanması gerekmez. 
Gerekli olmamakla birlikte, 2 kablolu yolun topraklanması
IVM-SD kullanımıyla mümkündür.
ESP-2WIRE Kontrolör, iki montaj vidası ile monte edilir.
1/2” veya 3/4” bir kablo kanalı kılavuzu, saha kablolarının
kabin içine profesyonel bir şekilde monte edilmesine olanak 
sağlar. Daha büyük saha kablosu gereksinimlerinde, 1" çaplı
bir açıklık için pimi çıkarın.

  
Programlama Özellikleri

• 4 bağımsız program ve her program için 6 adet bağımsız
başlangıç zamanı ile toplamda 24 başlangıç zamanı kullanım
imkanı sunan program tabanlı ayarlama
• Sulama çizelgesi seçenekleri: Haftanın Özel Günleri, TEK veya
ÇİFT takvim günleri ya da Döngüsel (her 1 - 30 günde bir)

Çalışma Spesifikasyonlar
İstasyon çalışma süresi: 1 dakika – 6 saat
Mevsimsel Ayar: % 5 – % 200
Maks. çalışma sıcaklığı: 65 °C (149 °F)

Elektrik Spesifikasyonlar
Gereken giriş gücü: 120 VAC (±10%) @ 60 Hz 
230VAC (+/-%10) @ 50/60Hz (Uluslararası Modeller)
Çıkış: 25.5VAC'de 1.0A
• Ana Vana/Pompa Çalıştırma Rölesi
• Harici pil yedeği gerekmez.
• Kalıcı hafıza mevcut programlamayı kalıcı
olarak kaydeder.
Boyutlar
Genişlik: 10,7 inç (27,2 cm)
Yükseklik: 7,7 inç (19,5 cm)
Derinlik: 4,4 inç (11,2 cm)
Sertifikalar
• 120 VAC Modeller: cULus, FCC Part 15, NOM
• 230VAC Modelleri: CE, UKCA, RCM, IRAM, CMIM, 
NRCS, ECAS, IPX4
• Rain Bird LNK2 WiFi Modülü ve WR2 Yağmur 
Sensörü ile birlikte takıldığında %30’a kadar su 
tasarrufu ile WaterSense sertifikalıdır.
• Yüksek performanslı, su açısından verimli ürünler 
için EPA kriterlerini karşılar.
• Uyumlu Dekoder: 2W-1

2 W- 1  D E KO D E R

EPA

Kriterlerini karşı
la

r

WaterSense'i
arayın 
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AKI

  

FS150P 
FS200P 
FS400P

Model
Önerilen

Çalışma Aralığı
(Galon / Dakika)

Önerilen
Çalışma Aralığı 
(Litre / Dakika)

Önerilen
Çalışma Aralığı 

(Metre Küp / Saat)

1,1 - 2319 - 3805 - 100FS150P
2,3 - 4540 - 75010 - 200FS200P
9 - 110150 - 190040 - 500FS400P

BoyutlarAçıklamaModel
FS150P 5,0" x 5,16" x 2,38" (127 mm x 131 mm x 60 mm)1½" (40 mm) PVC T Parçası Akış Sensörü
FS200P 5,63" x 5,64" x 2,88" (143 mm x 143 mm x 73 mm)2" (50 mm) PVC T Parçası Akış Sensörü
FS400P 7,38" x 7,83" x 5,38" (187 mm x 199 mm x 137 mm)4" (110 mm) PVC T Parçası Akış Sensörü

Modeller ve Boyutlar

RSD-BEx

RSD-BEx

  

  
  
  

  

  

RSD - BEx

Model
RSD: Yağmur Algılama Cihazı

Montaj
BE: Metal Dirsek

Uzatma Kablosu
25' (7,6 m) uzunluk

Tanımlama Bilgileri

ANEMOMETRE

  

  
  

  

  

  

Kablolu Ya mur Sensörü
zellikler ve Avantajlar
 Otomatik olarak ya murda kapatma, do al 

ya  nedeniyle a r sulamay  önler
 Sa lam, güvenilir tasar m, servisi geri 

aramalar  azalt r
 Nem alg lay c  diskler çe itli iklimlerde çal r
 Farkl  sensör ba lant lar , i  sahas nda h z ve 

esnekli e izin verir
 Kilitli mente e hizalamay  korur

Mekanik zellikler
 1 8"  ¾" (5 - 20 mm) aras  çoklu ya  ayar ,

sadece bir kadran n dönü üyle h zl  ve kolayd r
 Ayarlanabilir havaland rma halkas , kuruma 

süresini kontrol etmeye yard mc  olur
 Yüksek kaliteli, UV dirençli polimer gövde, 

elementlere kar dayan kl d r
 5" kilitli alüminyum dirsek ile birlikte gelir
 ESP-SMT veya ESP-SMTe kontrol cihazlar yla 

uyumlu de ildir

Kilitli Mente e Hizalamay  Korur

Elektrik Spesifikasyonlar
 Uygulama: Dü ük voltajl  24 VAC kontrol 

devreleri ve 24 VAC pompa çal t rma rölesi 
devreleri için uygundur*

 Anahtar elektrik de eri: 3A @ 125/250 VAC
 Kapasite: stasyon ba na on adede kadar 24 

VAC, 7 VA solenoid vana ve ayr ca bir ana vana 
ile kullan ma uygun elektrik de eri

 Kablo: 25' (7,6 m) uzunlukta #20 lik, 2 
iletkenli UV dirençli uzatma kablosu
*  Yüksek voltajl  pompa çal t rma, pompa 
çal t rma röle devreleri veya cihazlar  ile
  kullan lmas önerilmez.
Sertifikalar

 cULus, CE, RCM. Güncel sertifikalar için 
www.rainbird.com/rsd
  adresini ziyaret edin
Boyutlar

 Toplam uzunluk: 6,5" (16,5 cm)
 Toplam yükseklik: 5,4" (13,7 cm)
 Dirsek deli i düzeni: 1,25" (3,2 cm)

Model
 RSD-BEx: Kilit dirsekli ya mur sensörü, 

uzatma kablosu

ANEMOMETRE RÜZGAR SENSÖRÜ
Maxicom,2® SiteControl, IQ™, ESP-LXME, ESP-LXD,
ESP-LXIVM, ESP-LXIVM Pro

zellikler
iddetli rüzgarda kapatma veya sulama

programlar n n kesilmesi için hassas rüzgar h z ölçümü
A r hizmet tipi metal montaj dirse i
Maxicom2 Sistemiyle kullan m için PT322 veya

PT5002 Puls Verici gerektirir SiteControl, IQ
System leri, ESP-LXME, ESP-LXD, ESP-LXIVM,
ESP-LXIVM Pro ile kullan m için PT5002 Puls Verici
gerektirir

M80115 IFS150PBSP 1 60 2.4
M80116 IFS200PBSP 1 60 1.58
M80118 IFS400PFL 1 15 9.6

ModelKod Palet AdediKoli Adedi
PVC T 

$4.635,87

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
A61200 RSDBEx 20 280 7.6 $62,87

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
M80302 ANEMOMETER 2.4121

ESP-ME3 ve LX-IVM Kontrol Cihazlar ile uyumludur 
zellikler

Basit alt kanatl pervane tasar m
D mekan veya yer alt uygulamalar için tasarlanm
PVC, pirinç veya paslanmaz çelik konstrüksiyon olarak

sunulur
T veya standa monteli geçmeli versiyonlarda önceden

tak lm
al ma Spesifikasyonlar

Do ruluk: +- % 1 (tam ölçek)
H z: Modele ba l olarak saniyede 1/2-30 fit (0,15 -

9,2 metre)
Bas nç: pirinç modellerde 400 psi (27,5 bar) (maks.);

plastik modellerde 100 psi (6,9 bar) (maks.)
S cakl k: pirinç modellerde 220°F (105°C) (maks.);

plastik modellerde 140°F (60°C) (maks.)
FS Serisi Pervane Ak Sensörleri

FS350B: Pirinç çten Geçmeli Sensör
FS100B, 150B ve 200B: Pirinç Sensörler
FS150P, 200P, 300P ve 400P: PVC Sensörler
FS100P: T Sensör

Rain Bird Ak Sensörü için nerilen al ma Aral
A a daki tablolar, Rain Bird Ak Sensörleri için önerilen
ak aral n göstermektedir.
Rain Bird Sensörleri, belirtilen ak h zlar n n hem 
üstünde hem de alt nda çal acakt r.
Ancak, iyi tasar m uygulamas , bu aral n en iyi 
performans için kullan lmas n zorunlu k lar. Sensörler,
boru boyutu yerine ak a göre boyutland r lmal d r.
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M80134 UFS150BSP 1 60 8.0
M80135 UFS200BSP 1 60 8.0
A83928 FG100 10 200 6.35

1.5" Ultrasonik Akış Sensörü, BSP
2" Ultrasonik Akış Sensörü, BSP
FG100 1" Plastik Akış Sensörü BSP

M80133 UFS100BSP 1 60 6.31" Ultrasonik Akış Sensörü, BSP

FG100

UFS100BSP
UFS150BSP
UFS200BSP
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AKI

  

FS200B 
FS150B 
FS100B

FS150P 
FS200P 
FS300P 
FS400P

FS100P
Model

Önerilen
Çalışma Aralığı

(Galon / Dakika)

Önerilen
Çalışma Aralığı 
(Litre / Dakika)

Önerilen
Çalışma Aralığı 

(Metre Küp / Saat)

FS150P 5 - 100 19 - 380 1,1 - 23
FS200P 10 - 200 40 - 750 2,3 - 45
FS400P 40 - 500 150 - 1900 9 - 110

BoyutlarAçıklamaModel
FS150P 5,0" x 5,16" x 2,38" (127 mm x 131 mm x 60 mm)1½" (40 mm) PVC T Parçası Akış Sensörü
FS200P 5,63" x 5,64" x 2,88" (143 mm x 143 mm x 73 mm)2" (50 mm) PVC T Parçası Akış Sensörü
FS400P 7,38" x 7,83" x 5,38" (187 mm x 199 mm x 137 mm)4" (110 mm) PVC T Parçası Akış Sensörü

Modeller ve Boyutlar

RSD-BEx

RSD-BEx

  

  
  
  

  

  

RSD - BEx

Model
RSD: Yağmur Algılama Cihazı

Montaj
BE: Metal Dirsek

Uzatma Kablosu
25' (7,6 m) uzunluk

Tanımlama Bilgileri

ANEMOMETRE

  

  
  

  

  

  

Kablolu Ya mur Sensörü
zellikler ve Avantajlar
 Otomatik olarak ya murda kapatma, do al 

ya  nedeniyle a r sulamay  önler
 Sa lam, güvenilir tasar m, servisi geri 

aramalar  azalt r
 Nem alg lay c  diskler çe itli iklimlerde çal r
 Farkl  sensör ba lant lar , i  sahas nda h z ve 

esnekli e izin verir
 Kilitli mente e hizalamay  korur

Mekanik zellikler
 1 8"  ¾" (5 - 20 mm) aras  çoklu ya  ayar ,

sadece bir kadran n dönü üyle h zl  ve kolayd r
 Ayarlanabilir havaland rma halkas , kuruma 

süresini kontrol etmeye yard mc  olur
 Yüksek kaliteli, UV dirençli polimer gövde, 

elementlere kar dayan kl d r
 5" kilitli alüminyum dirsek ile birlikte gelir
 ESP-SMT veya ESP-SMTe kontrol cihazlar yla 

uyumlu de ildir

Kilitli Mente e Hizalamay  Korur

Elektrik Spesifikasyonlar
 Uygulama: Dü ük voltajl  24 VAC kontrol 

devreleri ve 24 VAC pompa çal t rma rölesi 
devreleri için uygundur*

 Anahtar elektrik de eri: 3A @ 125/250 VAC
 Kapasite: stasyon ba na on adede kadar 24 

VAC, 7 VA solenoid vana ve ayr ca bir ana vana 
ile kullan ma uygun elektrik de eri

 Kablo: 25' (7,6 m) uzunlukta #20 lik, 2 
iletkenli UV dirençli uzatma kablosu
*  Yüksek voltajl  pompa çal t rma, pompa 
çal t rma röle devreleri veya cihazlar  ile
  kullan lmas önerilmez.
Sertifikalar

 cULus, CE, RCM. Güncel sertifikalar için 
www.rainbird.com/rsd
  adresini ziyaret edin
Boyutlar

 Toplam uzunluk: 6,5" (16,5 cm)
 Toplam yükseklik: 5,4" (13,7 cm)
 Dirsek deli i düzeni: 1,25" (3,2 cm)

Model
 RSD-BEx: Kilit dirsekli ya mur sensörü, 

uzatma kablosu

ANEMOMETRE RÜZGAR SENSÖRÜ
Maxicom,2® SiteControl, IQ™, ESP-LXME, ESP-LXD,
ESP-LXIVM, ESP-LXIVM Pro

zellikler
iddetli rüzgarda kapatma veya sulama

programlar n n kesilmesi için hassas rüzgar h z ölçümü
A r hizmet tipi metal montaj dirse i
Maxicom2 Sistemiyle kullan m için PT322 veya

PT5002 Puls Verici gerektirir SiteControl, IQ
System leri, ESP-LXME, ESP-LXD, ESP-LXIVM,
ESP-LXIVM Pro ile kullan m için PT5002 Puls Verici
gerektirir

M80115 IFS150PBSP 1 60 2.4 $2.046,94
M80116 IFS200PBSP 1 60 1.58 $2.109,29
M80118 IFS400PFL 1 15 9.6 $6.079,46

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
PVC T 

ModelKod Palet AdediKoli Adedi
A61200 RSDBEx 28020 7.6

ModelKod Palet AdediKoli Adedi
ANEMOMETERM80302 2.4121

ESP-ME3 ve LX-IVM Kontrol Cihazlar ile uyumludur 
zellikler

Basit alt kanatl pervane tasar m
D mekan veya yer alt uygulamalar için tasarlanm
PVC, pirinç veya paslanmaz çelik konstrüksiyon olarak

sunulur
T veya standa monteli geçmeli versiyonlarda önceden

tak lm
al ma Spesifikasyonlar

Do ruluk: +- % 1 (tam ölçek)
H z: Modele ba l olarak saniyede 1/2-30 fit (0,15 -

9,2 metre)
Bas nç: pirinç modellerde 400 psi (27,5 bar) (maks.);

plastik modellerde 100 psi (6,9 bar) (maks.)
S cakl k: pirinç modellerde 220°F (105°C) (maks.);

plastik modellerde 140°F (60°C) (maks.)
FS Serisi Pervane Ak Sensörleri

FS350B: Pirinç çten Geçmeli Sensör
FS100B, 150B ve 200B: Pirinç Sensörler
FS150P, 200P, 300P ve 400P: PVC Sensörler
FS100P: T Sensör

Rain Bird Ak Sensörü için nerilen al ma Aral
A a daki tablolar, Rain Bird Ak Sensörleri için önerilen
ak aral n göstermektedir.
Rain Bird Sensörleri, belirtilen ak h zlar n n hem 
üstünde hem de alt nda çal acakt r.
Ancak, iyi tasar m uygulamas , bu aral n en iyi 
performans için kullan lmas n zorunlu k lar. Sensörler,
boru boyutu yerine ak a göre boyutland r lmal d r.
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Damla Sulama
Temel Uygulamalar Tek çıkışlı 

emitör
Çoklu çıkışlı 

emitör
Bubbler  
emitör Sprey

Hat içi emitör 
(damla sulama 

borusu)
RWS

Yoğun çalılar llll

Tek çalı l

Küçük ağaçlar llll

Büyük ağaçlar llll

Yerörtücü lll

Tek yıllık bitkiler lll

Karma bitki örtüsü lll

Saksı bitkileri llll

Çitler ll

Eğimli alanlardaki bitki örtüsü ll

Başlıca Ürünler

• Damla sulama ürünleri, suyu doğrudan 
kök bölgesine iletir. Düşük hacimli suyu eşit 
şekilde dağıtmanın uygun maliyetli olduğu 
yoğun bitki örtüleri için damla sulama 
borusu kullanın.  Her bir bitkiyi ayrı ayrı 
sulamanın uygun maliyetli olduğu seyrek 
bitki örtüleri için hassas damlatıcı cihazların 
olduğu bir sistem kullanın.

• Aşırı spreylemeyi engellemek için damla 
sulama sistemi kullanın ve su israfını ortadan 
kaldırın. Binalar ve çitler üzerindeki 
istenmeyen sprey lekelerini ortadan kaldırın. 
Toprak erozyonunu, su kaçaklarını ve yanlış 
sulamanın neden olabileceği olası 
anlaşmazlıkları ortadan kaldırın. Kaldırımlar, 
yollar ve araçlar kuru kalsın.

• Geriye dönük uyumlu damla sulama 
sisteminin yatırım geri dönüşünü 
hesaplarken muhasebecinizden 
sermaye amortismanı hakkında bilgi 
alın. Aynı zamanda hem su hem de 
paradan tasarruf edin.

Su Tasarrufu Tavsiyeleri
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Damla Sulama
Temel Uygulamalar Tek çıkışlı 

emitör
Çoklu çıkışlı 

emitör
Bubbler  
emitör Sprey

Hat içi emitör 
(damla sulama 

borusu)
RWS

Yoğun çalılar llll

Tek çalı l

Küçük ağaçlar llll

Büyük ağaçlar llll

Yerörtücü lll

Tek yıllık bitkiler lll

Karma bitki örtüsü lll

Saksı bitkileri llll

Çitler ll

Eğimli alanlardaki bitki örtüsü ll

Başlıca Ürünler

• Damla sulama ürünleri, suyu doğrudan 
kök bölgesine iletir. Düşük hacimli suyu eşit 
şekilde dağıtmanın uygun maliyetli olduğu 
yoğun bitki örtüleri için damla sulama 
borusu kullanın.  Her bir bitkiyi ayrı ayrı 
sulamanın uygun maliyetli olduğu seyrek 
bitki örtüleri için hassas damlatıcı cihazların 
olduğu bir sistem kullanın.

• Aşırı spreylemeyi engellemek için damla 
sulama sistemi kullanın ve su israfını ortadan 
kaldırın. Binalar ve çitler üzerindeki 
istenmeyen sprey lekelerini ortadan kaldırın. 
Toprak erozyonunu, su kaçaklarını ve yanlış 
sulamanın neden olabileceği olası 
anlaşmazlıkları ortadan kaldırın. Kaldırımlar, 
yollar ve araçlar kuru kalsın.

• Geriye dönük uyumlu damla sulama 
sisteminin yatırım geri dönüşünü 
hesaplarken muhasebecinizden 
sermaye amortismanı hakkında bilgi 
alın. Aynı zamanda hem su hem de 
paradan tasarruf edin.

Su Tasarrufu Tavsiyeleri Su Tasarrufu Tavsiyeleri Su Tasarrufu Tavsiyeleri
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Peyzaj Damla Sulama Sistemine Genel Bak Peyzaj Damla Sulama Sistemi ile Hedefli Sulama
Rain Bird Xerigation®/Peyzaj Damla Sulama Sistemi ürünleri özellikle
dü ük hacimli sulama sistemleri için üretilmi tir. Rain Bird 
Xerigation®
ürünleri, Suyu bitki köküne veya yak n na vererek noktasal 
sulaman n yan  s ra u avantajlar  beraberinde getirir:

Su tasarrufu
Daha yüksek verimlilik (her bitki hede enir)
Tasar m esnekli i; basit yap  ve geni letme kolayl
Daha sa l kl  bitkiler
Daha dü ük risk (örne in, a r  sulama ve su kaça  olmaz)
Yabani otlar  en aza indirir
Maliyet tasarru ar

1. Kontrol Bölgesi Kiti 
1a. Düşük Akışlı Vana (
1b. Basınç Düzenleme Filtresi  
2. Kolay Takılır Dişi Adaptör 
3. Kolay Takılır Bağlantı 
4. Xeriman Aleti 
5. XF Serisi Kör Boru 
6. Xeri-Bug Emitör 
7. ¼" Boru Destek Kazığı 
8. XQ ¼" Dağıtım Borusu 

9. ¼" Tırnaklı T Borusu 
10. Sabitleme Kazığı 
11. Kolay Takılır Dirsek 
12. Yayıcı Kapağı 
13. PC Emitör Yayıcı Kapağı 
14. PC Modülü-1032 
15. PolyFlex Yükseltici Tertibatı  
16. Xeri-Bug Emitör - ½" FPT 
17. ¼" Kendiliğinden Saplanan

Tırnaklı Bağlantı Parçası

18. SQ Serisi Kare Nozul 
19. Xeri-Pop 
20. Xeri-Bubbler SPYK 
21. ARV050 Hava Tahliye Vanası Kiti
22. SEB-7X Emitör Vana Kutusu 
23. XFD Damla Sulama Borusu
24. Boru Makası (
25. Xeri-Bird 8 
26. Geriye Dönük Uyumlu

Basınç Regülatörü 

27. 6 Çıkışlı Manifold 
28. SQ Serisi Nozul Adaptörü
29. Kolay Takılır T Borusu 
30. Kolay Takılır Yıkama Kapağı 
31. Mor XF Damla Sulama Borusu 
32. Xeri- Bug Emitör - 1032 
33. XF Serisi Kör Boru (sa. 122)
34. ¼" Tırnaklı Bağlantı Parçası  
35. Çok Çıkışlı Xeri-Bug 
36. ¼" Peyzaj Damla Sulama Borusu  

37. Copper Shield Teknolojisine Sahip XFS Toprakaltı
Damla Sulama Borusu 

38. RETRO-1800 Sprey-Damla
Sulama Geriye dönük Uyumlu Kiti

39. XT-025 ½" FPT x Tırnaklı Gri Transfer Bağlantı Parçası
40. XFF Bağlantı Parçası 
41. PCT Bubbler 
42. Ağır Hizmet Tipi çek valfe sahip XFCV

Damla Sulama Borusu 
43. RWS (Kök Sulama Sistemi) 

44. XF Takma Aleti 
45. PEB Vanası 
46. Basınç Düzenleme Filtresi  
47. QF Damla Sulama Borusu Başlığı  
48. XF Serisi Damla Sulama Borusu (XFD/XFS/XFCV
49. Çalışma Göstergesi  
50. Çevrilerek Kilitlenen Bağlantı Parçaları  
51. Çek Val�i Xeri-Bug™ 
52. XDD12-CV Yükseltici 

Sektördeki En Geni Ürün Yelpazesi
150 den fazla ürünüyle Rain Bird size uygulaman z için gerekli ürünleri
sunacakt r. Sistemler, her türlü saha gereksinimini kar layacak ekilde
tasarlanabilir ve Rain Bird e özel çok say da avantaj beraberinde getirir.
Bu avantajlardan baz lar unlard r:

Daha kolay montaj için geli mi polimerlerden üretilen, bükülmeye
kar dirençli ve tekrardan rulo halinde geri sar lmama özellikleri ile esnek
XF Serisi damla sulama borusu

Parça say s n azaltmak, olas s z nt sorunlar n ortadan kald rmak ve
bir vana kutusuna daha fazla say da Kontrol Bölgesinin monte edilmesini
mümkün hale getirmek üzere uygun bas nç regülatörlü ve filtreli
Kompakt Kontrol Bölgeleri

Toprakalt uygulamalarda (çim, çal l k ve yer örtücüler) kullan m için
Copper Shield Technology™ (Bak r Plakal Koruma Teknolojisi) sunan
XFS damla sulama borusu. Bak r plaka, köklerin emitöre girmesini etkili
ekilde önler
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Peyzaj Damla Sulama Sistemine Genel Bak Peyzaj Damla Sulama Sistemi ile Hedefli Sulama
Rain Bird Xerigation®/Peyzaj Damla Sulama Sistemi ürünleri özellikle
dü ük hacimli sulama sistemleri için üretilmi tir. Rain Bird 
Xerigation®
ürünleri, Suyu bitki köküne veya yak n na vererek noktasal 
sulaman n yan  s ra u avantajlar  beraberinde getirir:

Su tasarrufu
Daha yüksek verimlilik (her bitki hede enir)
Tasar m esnekli i; basit yap  ve geni letme kolayl
Daha sa l kl  bitkiler
Daha dü ük risk (örne in, a r  sulama ve su kaça  olmaz)
Yabani otlar  en aza indirir
Maliyet tasarru ar

1. Kontrol Bölgesi Kiti 
1a. Düşük Akışlı Vana (
1b. Basınç Düzenleme Filtresi  
2. Kolay Takılır Dişi Adaptör 
3. Kolay Takılır Bağlantı 
4. Xeriman Aleti 
5. XF Serisi Kör Boru 
6. Xeri-Bug Emitör 
7. ¼" Boru Destek Kazığı 
8. XQ ¼" Dağıtım Borusu 

9. ¼" Tırnaklı T Borusu 
10. Sabitleme Kazığı 
11. Kolay Takılır Dirsek 
12. Yayıcı Kapağı 
13. PC Emitör Yayıcı Kapağı 
14. PC Modülü-1032 
15. PolyFlex Yükseltici Tertibatı  
16. Xeri-Bug Emitör - ½" FPT 
17. ¼" Kendiliğinden Saplanan

Tırnaklı Bağlantı Parçası

18. SQ Serisi Kare Nozul 
19. Xeri-Pop 
20. Xeri-Bubbler SPYK 
21. ARV050 Hava Tahliye Vanası Kiti
22. SEB-7X Emitör Vana Kutusu 
23. XFD Damla Sulama Borusu
24. Boru Makası (
25. Xeri-Bird 8 
26. Geriye Dönük Uyumlu

Basınç Regülatörü 

27. 6 Çıkışlı Manifold 
28. SQ Serisi Nozul Adaptörü
29. Kolay Takılır T Borusu 
30. Kolay Takılır Yıkama Kapağı 
31. Mor XF Damla Sulama Borusu 
32. Xeri- Bug Emitör - 1032 
33. XF Serisi Kör Boru (sa. 122)
34. ¼" Tırnaklı Bağlantı Parçası  
35. Çok Çıkışlı Xeri-Bug 
36. ¼" Peyzaj Damla Sulama Borusu  

37. Copper Shield Teknolojisine Sahip XFS Toprakaltı
Damla Sulama Borusu 

38. RETRO-1800 Sprey-Damla
Sulama Geriye dönük Uyumlu Kiti

39. XT-025 ½" FPT x Tırnaklı Gri Transfer Bağlantı Parçası
40. XFF Bağlantı Parçası 
41. PCT Bubbler 
42. Ağır Hizmet Tipi çek valfe sahip XFCV

Damla Sulama Borusu 
43. RWS (Kök Sulama Sistemi) 

44. XF Takma Aleti 
45. PEB Vanası 
46. Basınç Düzenleme Filtresi  
47. QF Damla Sulama Borusu Başlığı  
48. XF Serisi Damla Sulama Borusu (XFD/XFS/XFCV
49. Çalışma Göstergesi  
50. Çevrilerek Kilitlenen Bağlantı Parçaları  
51. Çek Val�i Xeri-Bug™ 
52. XDD12-CV Yükseltici 

Sektördeki En Geni Ürün Yelpazesi
150 den fazla ürünüyle Rain Bird size uygulaman z için gerekli ürünleri
sunacakt r. Sistemler, her türlü saha gereksinimini kar layacak ekilde
tasarlanabilir ve Rain Bird e özel çok say da avantaj beraberinde getirir.
Bu avantajlardan baz lar unlard r:

Daha kolay montaj için geli mi polimerlerden üretilen, bükülmeye
kar dirençli ve tekrardan rulo halinde geri sar lmama özellikleri ile esnek
XF Serisi damla sulama borusu

Parça say s n azaltmak, olas s z nt sorunlar n ortadan kald rmak ve
bir vana kutusuna daha fazla say da Kontrol Bölgesinin monte edilmesini
mümkün hale getirmek üzere uygun bas nç regülatörlü ve filtreli
Kompakt Kontrol Bölgeleri

Toprakalt uygulamalarda (çim, çal l k ve yer örtücüler) kullan m için
Copper Shield Technology™ (Bak r Plakal Koruma Teknolojisi) sunan
XFS damla sulama borusu. Bak r plaka, köklerin emitöre girmesini etkili
ekilde önler
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S I S T E M A  U N I D E L T A

XER ™

Model
Giriş Tipi/
Renk

Nominal 
Akış
l/sa.

Filtrasyon 
Gereksinimi:
mikron/ağ
75/2002Tırnaklı/MaviXB-05PC
100/1504Tırnaklı/SiyahXB-10PC
100/1508Tırnaklı/KırmızıXB-20PC

Xeri-Bug Emitör Spesifikasyonları ve Modelleri

A
kı

ş 
H

ız
ı (

l/
sa

)
10,0

8,0

6,0

4,0

2,0

0,0
0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0

Basınç (bar)

XB-20-PC

XB-10-PC

XB-05-PC

Xeri-Bug Emitör Performansı

Akış Hızı: Renk Model NumarasıGrup Miktarı

2 l/sa.
Mavi 100

8000
XB05PCBULK

XB05MAXPAK

4 l/sa.
Siyah 100

8000
XB10PCBULK

XB10MAXPAK

8 l/sa.
Kırmızı 100

8000
XB20PCBULK

XB20MAXPAK

Xeri-Bug Emitör Grubu Miktarı ve Modelleri

Giriş
Çıkış

XB-05PC, XB-10PC, XB-20PC
Xeri-Bug™ Emitör, TS025-6 mm kazık ve DBC025 Yayıcı Kapağı

* Kaynakta akış düzenlemesi sağlayan 
tercih edilen montaj seçenekleri.

XM-TOOL

Model
• XM-TOOL

Tek Adımda 
Xeri-Bug™

Yerleştirme

 Xeri-Bug™
Çıkarma

Arıza Subabı
Yerleştirme

XER N™ ALET

X68525 XB05PC 2 l/sa PC emitörü 1000 80000 1.9
X68530 XB10PC 4 l/sa PC emitörü 1000 80000 1.9
X68535 XB20PC 8 l/sa PC emitörü 1000 80000 1.9

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

X42050 EMAGPX 80 19200 1.1 $0,25 
X80100 XMTool Emitör takma aleti 20 2000 0,7 $9.11
X82100 PPC200X 10 500 1.5 $79.02

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

Bitkiler, A açlar ve Konteyner Bitkilerinin Kök Bölgelerini Sulamak
çin Noktasal Dü ük Ak l  Emitörler

Özellikleri

•

•
•
•
•

•

•

•
-

-

-
•
Çal ma Aral
•
•
•

Modeller: t rnakl giri x t rnakl ç k .
•
•
•

Özellikleri
• Xeri-Bug™ emitörlerinin ve PC Modüllerinin doğrudan 12 mm 
veya 16 mm damla sulama borusuna, XF Damla Sulama Borusu 
veya Peyzaj Damla Sulama Sistemine tek adımda hızlı ve kolay bir 
şekilde monte edilmesini sağlar
• Emitör montajı süresini azaltır
• Hepsi bir arada alet emitörleri yerleştirir, emitörleri çıkarır, 6 mm

tırnaklı bağlantı parçalarını yerleştirir ve arıza subaplarını monte 
eder

76

X17001 ARV050 1/2" Hava vakum vanas   12 60000 6.3
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S I S T E M A  U N I D E L T A

XER ™

Model
Giriş Tipi/
Renk

Nominal 
Akış
l/sa.

Filtrasyon 
Gereksinimi:
mikron/ağ
75/2002Tırnaklı/MaviXB-05PC
100/1504Tırnaklı/SiyahXB-10PC
100/1508Tırnaklı/KırmızıXB-20PC

Xeri-Bug Emitör Spesifikasyonları ve Modelleri

A
kı

ş 
H

ız
ı (

l/
sa

)

10,0

8,0

6,0

4,0

2,0

0,0
0 0,5 1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0

Basınç (bar)

XB-20-PC

XB-10-PC

XB-05-PC

Xeri-Bug Emitör Performansı

Akış Hızı: Renk Grup Miktarı Model Numarası

2 l/sa.
Mavi 100

8000
XB05PCBULK

XB05MAXPAK

4 l/sa.
Siyah 100

8000
XB10PCBULK

XB10MAXPAK

8 l/sa.
Kırmızı 100

8000
XB20PCBULK

XB20MAXPAK

Xeri-Bug Emitör Grubu Miktarı ve Modelleri

Giriş
Çıkış

XB-05PC, XB-10PC, XB-20PC
Xeri-Bug™ Emitör, TS025-6 mm kazık ve DBC025 Yayıcı Kapağı

* Kaynakta akış düzenlemesi sağlayan 
tercih edilen montaj seçenekleri.

XM-TOOL

Model
• XM-TOOL

Tek Adımda 
Xeri-Bug™

Yerleştirme

 Xeri-Bug™
Çıkarma

Arıza Subabı
Yerleştirme

XER N™ ALET

X68525 XB05PC 2 l/sa PC emitörü 1000 80000 1.9 $0,63
X68530 XB10PC 4 l/sa PC emitörü 1000 80000 1.9 $0,63
X68535 XB20PC 8 l/sa PC emitörü 1000 80000 1.9 $0,63

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

X42050 EMAGPX 80 19200 1.1
X80100 XMTool Emitör takma aleti 20 2000 0,7
X82100 PPC200X 10 500 1.5

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

Bitkiler, A açlar ve Konteyner Bitkilerinin Kök Bölgelerini Sulamak
çin Noktasal Dü ük Ak l  Emitörler

Özellikleri

•

•
•
•
•

•

•

•
-

-

-
•
Çal ma Aral
•
•
•

Modeller: t rnakl giri x t rnakl ç k .
•
•
•

Özellikleri
• Xeri-Bug™ emitörlerinin ve PC Modüllerinin doğrudan 12 mm 
veya 16 mm damla sulama borusuna, XF Damla Sulama Borusu 
veya Peyzaj Damla Sulama Sistemine tek adımda hızlı ve kolay bir 
şekilde monte edilmesini sağlar
• Emitör montajı süresini azaltır
• Hepsi bir arada alet emitörleri yerleştirir, emitörleri çıkarır, 6 mm

tırnaklı bağlantı parçalarını yerleştirir ve arıza subaplarını monte 
eder
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Model
Giriş Tipi/
Çıkış/Renk

Nominal 
Akış
l/sa.

Filtrasyon 
Gereksinimi:
mikron/ağ

PC-05 Tırnaklı / açık kahverengi 150/10018,93
PC-07 Tırnaklı / mor 150/10026,50
PC-10 Tırnaklı / yeşil 150/10037,85
PC-12 Tırnaklı / koyu kahverengi 150/10045,42
PC-18 Tırnaklı / beyaz 68,13 150/100
PC-24 Tırnaklı / turuncu 90,84 150/100
PCT-05 NPT / açık kahverengi 150/10018,93
PCT-07 NPT / mor 150/10026,50
PCT-10 NPT / yeşil 150/10037,85

Basınç Dengeleyici Modüller 
ve Bubbler Performansı

Basınç Dengeleyici Modül Modelleri

  

A
kı

ş 
H

ız
ı (

l/s
a)

Pressure (psi)

Fl
ow

 R
at

e 
(g

ph
)

Basınç (bar)
4,03,52,52,01,00

0 10 20 30 40 50 60

PC-24

PC-18
PC-12

PC-10 & PCT-10

PC-07 & PCT-07

PC-05 & PCT-05

PC-24

PC-18
PC-12

28
24
20
16
12

8
4
0

106
91
76
61
45
30
15

0

PC-10 & PCT-10

PC-07 & PCT-07

PC-05 & PCT-05

PC-05, PC-07, PC-10
Giriş
Çıkış

PC-12, PC-18, PC-24

BASINÇ DENGELEY

1800® Serisi Xeri-Pop

Sprey Kafaları

SQ-QTR SQ-HLF SQ-FUL

Bir Nozul…. ki Püskürtme
Nozulun bir sonraki ön ayarl

durdurucuya basitçe
döndürülmesiyle Rain Bird SQ Nozul
0,8 m’lik bir püskürtmeden 1,2 m’lik 
bir püskürtmeye ayarlan r. T pk  tek 

üründe iki nozul olmas  gibi.

Süzgeçli SQ Nozullar

uralarda kullan labilir…
SQ Nozulu, popüler sulama ürünleriyle uyumlulu u
sayesinde, tasar m  zor çok çe itli sahalar için ideal bir 
çözümdür.

Yo un Bitki Örtüsü olan Küçük Alanlar n Sulanmas için
En Hassas ve Verimli, Dü ük Hacimli Su Püskürtme Çözümü
Özellikleri
• Kare sprey deseni ve bas nç dengeleme, daha yüksek 
verim ve kontrol sunarak a r sulamay , hasar ve 
olu abilecek sulama sorunlar anla mazl klar n azalt r
• Uygulama esnekli i tasar m ve montaj basitle tirir: bir 
nozul 0,8 veya 1,2 m yüksekli e su püskürtür ve çe itli sprey 
kafalar ve yükselticilerle kullan labilir
• 2,0 bar bas nçta 98,4 l/sa’dan daha az ak h z için mikro 
sulama sistemi gereksinimlerini kar lar
• Kenardan kenara kapsama alanl kare ekilli sprey deseni,
küçük alanlarda tasar m ve montaj kolayca yapman za imkan
verir
• Bas nç dengeleme tasar m , bas nç aral boyunca düzgün 
ak sa lar
• 3 modeli mevcuttur: Uygun ya oran yla çeyrek, yar m ve
tam at desenleri

-  1,4 ila 3,4 bar aral nda neredeyse hiç buhar 
olu turmayan performans
-  Her bir nozulda iki püskürtme mesafesi. Tek bir t klama 
ile 0,8 m veya 1,2 m’ye ayarlan r
-  Hassas ak mesafesini korumak ve t kanmay önlemek 
için mavi filtre süzgeciyle (0,5 mm x 0,5 mm) birlikte gelir

• Tüm 1800 Spreyler, Xeri pop’lar ve UNI-Spreylerle 
uyumludur
Çal ma Aral
• Bas nç: 1,4 ila 3,5 bar
• Ak h zlar : 23, 39 ve 76 l/sa.
• Gerekli filtrasyon: 375 mikron
Modeller
• SQ-QTR: SQ Nozul, çeyrek at deseni (Mor)
• SQ-HLF: SQ Nozul, yar m at deseni (Kahverengi)
• SQ-FUL: SQ Nozul, tam at deseni (K rm z )
• SQ-ADP: Yaln zca SQ PolyFlex Yükseltici Adaptörü

SQ SER

X54900 SQFUL SQ PC Nozul tam daire modeli 25 7200 0,8 $5.52
X54901 SQHLF 25 7200 0,8 $5.52
X54902 SQQTR 25 7200 0,8 $5.52

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
X71012 PC12 45 l/sa PC emitörü 10
X71018 PC18 68 l/sa PC emitörü 10
X73005 PCT05 20 1.2
X73007 PCT07 20 1.2
X73010 PCT10 20 1.2

Geni Çal ve A aç Alanlar n n Sulanmas için 
Noktasal Sulama Yapan Orta Ak l Emitörler
Özellikleri
• Xeriman™ aleti kullan larak en kolay ekilde tak lmalar n
sa layan kendili inden saplanan t rnaklara sahip tek emitör 
modeli
• 6 ak h z ve 2 giri seçene i ile en geni bas nç dengeleyici 
emitör seçene i
• En küçük boyutlu ve dikkat çekmeyen emitörler
• 18,93 ila 90,84 l/sa ak h z
• Bas nç dengeleyici tasar m, geni bir bas nç aral (0,7 ila 3,5
bar) boyunca e it ak sa lar
• 2 farkl giri seçene iyle sunulur:

-  ½" (12 mm) veya  ¾" (16 mm) damla sulama borular na tek
ad mda h zl bir ekilde emitör yerle tirme için kendili inden 
saplanan t rnaklar
-  ½" (15/21) PVC yükselticiye  ½" kolayca geçirilen (15/21)
FPT giri i

• Sa lam tasar m - dayan kl plastik yap UV nlara dirençlidir 
ve ak h z n tan mlamak için renk kodludur
Çal ma Aral *
• Ak : 18.93 ila 90.84 l/sa.
• Bas nç: 0,7 ila 3,5 bar
• Gerekli filtrasyon: 150 mikron
Modeller: t rnakl giri x t rnakl ç k
• PC-05: Aç k kahverengi, 18,93 l/sa.
• PC-07 : Mor, 26,50 l/sa.
• PC-10 : Ye il, 37,85 l/sa.
• PC-12: Koyu kahverengi, 45,42 l/sa.
• PC-18: Beyaz, 68,13 l/sa.
• PC-24: Turuncu, 90,84 l/sa.
Modeller: ½" (15/21) FPT di li giri
• PCT-05: Aç k Kahverengi, 18,93 l/sa.
• PCT-07: Mor, 26,50 l/sa.
• PCT-10: Ye il, 37,85 l/sa.
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RWS-S

RWS-M

RWS

Toprak altı fıskiye
Kilit ızgara kapak

G

eleneksel yanal sulama hatlarına 

veya

 düşük hacimli boruya bağlar

Kök yumağı ve
çevresindeki toprağı 

sulayarak bitkinin dikildiği 
yere adapte olmasını 

kolaylaştırır

Sert boru tasarımı

Ürünü toprak yüzeyi 
seviyesine monte edin

Oksijen ve su 
sirkülasyonu bitkinin 
sağlıklı büyümesini 

sağlar

Birimleri, kök yumağı 
çevresinde eşit aralıklı 

olarak yerleştirin

  

  

  

  

    

  

  
  

   
  

  

   

  

  

RWS için - lave:
- 5,1 cm geçirmeli kapak ve 
taban

kapa , 25,4 cm yar  sert bir a
borusuna kapsar

- PCT veya 1401 bubbler içeren
fabrikada monte edilmi  ½"

- Seçenekler: Hatlar n bo almas n
önlemek için çek valf
nce topraklarda 

kullanmak için kum
torbas

spiral rnakl  dirsek, yan 
borularla ba lant y  kolayla t r r

BubblerModel
Çek 

Valfi*
Mafsallı Düzenek 

½" (15/21) NPT girişli
Spiral Tırnaklı Dirsek,  
½" (15/21) NPT girişli

91,4 cm Kök Sulama Sistemi (10,2 cm saldırılara dayanıklı kilitleme ızgarası bulunur)

RWS ¼" damla sulama borusu veya müşteri 
tarafından sağlanan donanım için ideal –––

RWS-B-C-1401 57 l/sa. 4 (91,4 cm) 4 –
RWS-B-1401 57 l/sa. – 4 –
RWS-B-X-1401 57 l/sa. – 4 (dirseksiz 45,7 cm) –
RWS-B-C-1402 114 l/sa. 4 (91,4 cm) 4 –
RWS-B-1402 114 l/sa. – 4 –
RWS-B-C-1404 228 l/sa. 4 (91,4 cm) 4 –
41,7 cm Kök Sulama Sistemi - Mini (10,2 cm saldırılara dayanıklı kilitleme ızgarası bulunur)

RWS-M ¼" damla sulama borusu veya müşteri 
tarafından sağlanan donanım için ideal – ––

RWS-M-B-C-1401 57 l/sa. 4 (45,7 cm) – 4
RWS-M-B-1401 57 l/sa. – – 4
RWS-M-B-C-1402 114 l/sa. 4 (45,7 cm) – 4
RWS-M-B-1402 114 l/sa. – – 4

25,4 cm Kök Sulama Sistemi - İlave (5,1 cm geçirmeli kapak ve taban ile birlikte)
RWS-S-B-C-PCT5 1140 l/sa. 4 (25,4 cm) – 4
RWS-S-B-C-1401 57 l/sa. 4 (25,4 cm) – 4
RWS-S-B-1401 57 l/sa. – – 4

Kök Sulama Sistemi - Aksesuarlar
RWS TORBASI (Kök Sulama Torbası)
RWS- IZGARA-P (RWS ve RWS Mini için Kök Sulama Sistemi Mor Izgara)

Modeller / Spesifikasyonlar (Seçili modeller gösterilir). Tedarik ile ilgili kesin bilgi edinmek için bölgenizin fiyat listesini inceleyin.

* Çek Valf, 4,3 m veya 0,4 bar tutma değerine sahiptir

A22420 RWSB1401 6 48
A22460 RWSMBG 12 96 6
A22485 RWSSBG 20 480
A22435 RWSSOCK 6 1536

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

RWS (KÖK SULAMA S
Kök Sulama Sistemi derin kök büyümesini,
sa l kl a aç geli imini ve h zland r lm büyümeyi
destekler

Özellikler ve Avantajlar
• Toprak alt havaland rma ve sulama, a aç ve çal nakil
okunu önler

• A aç sulama için en yüksek düzeyde verim sunan 
çözüm - Minimum rüzgar, buharla ma veya kenar 
kontrolü kay plar ile % 95’e kadar da t m homojenli i
• Estetik aç dan güzel görünecek ekilde tasarlanan 
toprakalt bubbler, peyzaj n do al görünümüne katk
sa lar
• Topraktaki zgara kilit özelli i, mülke zarar verenlere 
kar cayd r c bir etkendir
• Köklerin topra a yak n olarak büyümesini ve arazinin 
zarar görmesini engellemeye yard m eder
• Estetik aç dan güzel görünen, toprak alt na montaj
• Tam güvenilirlik için entegre ve fabrikada monte edilen
üniteler

RWS Modeli için:
- 10,2 cm tutma kapa ve sald r lara dayan kl
kilitleme zgaras , 91,4 cm’lik yar sert a borusunun 
üstündedir
- Sabit bir yükseltici üzerinde 1401 (0,95 l/dk) veya
1402 (0,5 gpm) bubbler ile fabrikada monte edilen 
mafsall düzenekler (RWS hariç), yanal hatlara 
ba lanmay kolayla t r r
- Seçenekler: Hatlar n bo almas n önlemek için çek 
valf (minimum 304,8 cm tutma) nce topraklarda 
kullanmak için kum torbas RWS için - Mini:
- 10,2 cm tutma kapa ve sald r lara dayan kl
kilitleme zgaras ,

45,7 cm’lik yar sert a borusunun üstündedir
- 1401 veya 1402 bubbler içeren fabrikada monte
edilmi ½"spiral t rnakl dirsek, yan borularla ba lant y
kolayla t r r
Seçenekler: Hatlar n bo altmas n önlemek için çek valf 
nce topraklarda kullanmak için kum torbas
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RWS-S

RWS-M

RWS

Toprak altı fıskiye
Kilit ızgara kapak

G

eleneksel yanal sulama hatlarına 

veya

 düşük hacimli boruya bağlar

Kök yumağı ve
çevresindeki toprağı 

sulayarak bitkinin dikildiği 
yere adapte olmasını 

kolaylaştırır

Sert boru tasarımı

Ürünü toprak yüzeyi 
seviyesine monte edin

Oksijen ve su 
sirkülasyonu bitkinin 
sağlıklı büyümesini 

sağlar

Birimleri, kök yumağı 
çevresinde eşit aralıklı 

olarak yerleştirin

  

  

  

  

    

  

  
  

   
  

  

   

  

  

RWS için - lave:
- 5,1 cm geçirmeli kapak ve 
taban

kapa , 25,4 cm yar  sert bir a
borusuna kapsar

- PCT veya 1401 bubbler içeren
fabrikada monte edilmi  ½"

- Seçenekler: Hatlar n bo almas n
önlemek için çek valf
nce topraklarda 

kullanmak için kum
torbas

spiral rnakl  dirsek, yan 
borularla ba lant y  kolayla t r r

BubblerModel
Çek 

Valfi*
Mafsallı Düzenek 

½" (15/21) NPT girişli
Spiral Tırnaklı Dirsek,  
½" (15/21) NPT girişli

91,4 cm Kök Sulama Sistemi (10,2 cm saldırılara dayanıklı kilitleme ızgarası bulunur)

RWS ¼" damla sulama borusu veya müşteri 
tarafından sağlanan donanım için ideal –––

RWS-B-C-1401 57 l/sa. 4 (91,4 cm) 4 –
RWS-B-1401 57 l/sa. – 4 –
RWS-B-X-1401 57 l/sa. – 4 (dirseksiz 45,7 cm) –
RWS-B-C-1402 114 l/sa. 4 (91,4 cm) 4 –
RWS-B-1402 114 l/sa. – 4 –
RWS-B-C-1404 228 l/sa. 4 (91,4 cm) 4 –
41,7 cm Kök Sulama Sistemi - Mini (10,2 cm saldırılara dayanıklı kilitleme ızgarası bulunur)

RWS-M ¼" damla sulama borusu veya müşteri 
tarafından sağlanan donanım için ideal – ––

RWS-M-B-C-1401 57 l/sa. 4 (45,7 cm) – 4
RWS-M-B-1401 57 l/sa. – – 4
RWS-M-B-C-1402 114 l/sa. 4 (45,7 cm) – 4
RWS-M-B-1402 114 l/sa. – – 4

25,4 cm Kök Sulama Sistemi - İlave (5,1 cm geçirmeli kapak ve taban ile birlikte)
RWS-S-B-C-PCT5 1140 l/sa. 4 (25,4 cm) – 4
RWS-S-B-C-1401 57 l/sa. 4 (25,4 cm) – 4
RWS-S-B-1401 57 l/sa. – – 4

Kök Sulama Sistemi - Aksesuarlar
RWS TORBASI (Kök Sulama Torbası)
RWS- IZGARA-P (RWS ve RWS Mini için Kök Sulama Sistemi Mor Izgara)

Modeller / Spesifikasyonlar (Seçili modeller gösterilir). Tedarik ile ilgili kesin bilgi edinmek için bölgenizin fiyat listesini inceleyin.

* Çek Valf, 4,3 m veya 0,4 bar tutma değerine sahiptir

A22430 RWSBGX 6 48 4,8 $72.75
A22460 RWSMBG 12 96 6 $53.94
A22485 RWSSBG 20 480 3,1 $30.80
A22435 RWSSOCK 6 1536 2,4 $11.87

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

RWS (KÖK SULAMA S
Kök Sulama Sistemi derin kök büyümesini,
sa l kl a aç geli imini ve h zland r lm büyümeyi
destekler

Özellikler ve Avantajlar
• Toprak alt havaland rma ve sulama, a aç ve çal nakil
okunu önler

• A aç sulama için en yüksek düzeyde verim sunan 
çözüm - Minimum rüzgar, buharla ma veya kenar 
kontrolü kay plar ile % 95’e kadar da t m homojenli i
• Estetik aç dan güzel görünecek ekilde tasarlanan 
toprakalt bubbler, peyzaj n do al görünümüne katk
sa lar
• Topraktaki zgara kilit özelli i, mülke zarar verenlere 
kar cayd r c bir etkendir
• Köklerin topra a yak n olarak büyümesini ve arazinin 
zarar görmesini engellemeye yard m eder
• Estetik aç dan güzel görünen, toprak alt na montaj
• Tam güvenilirlik için entegre ve fabrikada monte edilen
üniteler

RWS Modeli için:
- 10,2 cm tutma kapa ve sald r lara dayan kl
kilitleme zgaras , 91,4 cm’lik yar sert a borusunun 
üstündedir
- Sabit bir yükseltici üzerinde 1401 (0,95 l/dk) veya
1402 (0,5 gpm) bubbler ile fabrikada monte edilen 
mafsall düzenekler (RWS hariç), yanal hatlara 
ba lanmay kolayla t r r
- Seçenekler: Hatlar n bo almas n önlemek için çek 
valf (minimum 304,8 cm tutma) nce topraklarda 
kullanmak için kum torbas RWS için - Mini:
- 10,2 cm tutma kapa ve sald r lara dayan kl
kilitleme zgaras ,

45,7 cm’lik yar sert a borusunun üstündedir
- 1401 veya 1402 bubbler içeren fabrikada monte
edilmi ½"spiral t rnakl dirsek, yan borularla ba lant y
kolayla t r r
Seçenekler: Hatlar n bo altmas n önlemek için çek valf 
nce topraklarda kullanmak için kum torbas
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Model
Akış
l/sa.

Aralık:
cm

Kangal 
Uzunluğu m

XFD1633100 331,6 100
XFD2333100 100332,3
XFD2340100 100402,3
XFD2350100 100502,3
XFD233350 50332,3

Maksimum Yanal Uzunluk (metre)

Giriş 
Basınç 
bar

50 cm40 cm33  cm

Nominal Akış (l/sa)
3,52,31,63,52,31,6
1008511254791041,00
129108136771041311,70
152127153931211462,40
1621411681051351603,10
1691481761161431723,80

XFD Yüzey Üstü Damla Sulama Borusu Maksimum Yanal 
Uzunlukları (metre)

XFD Yüzey Üstü Damla Sulama Borusu Modelleri 

Uyumlu Bağlantı Parçaları

XF Damla Sulama İçten Geçmeli Bağlantı 
Rakorları (sayfa 119) 

Kolay Takılır Sıkıştırma Bağlantı 
Parçaları (sa. 120)

Maksimum Yanal Uzunluk (fit)
Giriş 
Basınç 
psi

18" Aralık12" Aralık
Nominal Akış (gph):Nominal Akış (gph):

0,90,60,90,6
314 250273 15515
353 294318 16920
413 350360 23030
465 402395 25540
528 420417 28550
596 455460 29060

XFD Yüzey Üstü Damla Sulama Borusu Maksimum Yanal 
Uzunlukları (fit)Model

Akış
gph

Aralık:
in.

Kangal 
Uzunluğu ft.

XFD-06-12-100 120,60 100
XFD-06-12-250 120,60 250
XFD-06-12-500 120,60 500
XFD-06-18-100 100180,60
XFD-06-18-250 250180,60
XFD-06-18-500 500180,60
XFD-09-12-100 100120,90
XFD-09-12-250 250120,90
XFD-09-12-500 500120,90
XFD-09-18-100 100180,90
XFD-09-18-250 250180,90
XFD-09-18-500 500180,90
XFDP-06-12-500 (Mor) 500120,60
XFDP-06-18-500 (Mor) 500180,60
XFDP-09-12-500 (Mor) 500120,90
XFDP-09-18-500 (Mor) 500180,90

XFD Yüzey Üstü Damla Sulama Borusu Modelleri

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
X44252 XFD1633100 XFD Damla Sulama Borusu -100m -33cm -1,6 24 24 141,6 $208.75 
X44201 XFD233350 XFD Damla Sulama Borusu -50m -33cm -2,3 36 36 115,2 $109.02 
X44202 XFD2333100 XFD Damla Sulama Borusu -100m -33cm -2,3 28 28 165,2 $208.75 
X44222 XFD2350100 XFD Damla Sulama Borusu -100m -50cm -2,3 24 24 141,6 $174.92

90 77 www.bahces.comwww.sgssulama.com

Self-dispensing Dripline

Özellikleri

• H zl  ve kolay montaj için çok esnek borular
• Çift katmanl  (siyah üzerine kahverengi veya siyah üzerine 
mor) boru kimyasal maddelere, UV nlar  hasar na ve yosun 
olu umuna kar  e siz bir direnç sa lar
• Patenti al nacak emitör tasar m , daha yüksek güvenilirlik 
sa lar
• Rakip üründen daha uzun yanal geçi ler
• Benzersiz ham maddesi sayesinde esnekli i önemli ölçüde
artt r rken, kolay montaj için daha az say da dirsekle daha 
keskin dönü lere izin verir
• Ak  h z n n, aral n ve sar m uzunluklar n n seçilebilmesi, 
çim olmayan çe itli uygulamalar için tasar m esnekli i sa lar
• Kurulum topra n alt ndayken bir Hava/Vakum Tahliye 
Vanas  Kiti kullan n
Çal ma Aral
• Bas nç: 0,58 ila 4,1 bar
• Ak  h zlar : 1,6 l/sa, 2,3 l/sa ve 3,5 l/sa.
• S cakl k: 37,8°C’ye kadar su s cakl ; 51,7°C’ye kadar 
ortam s cakl
• Gerekli filtrasyon: 125 mikron
Spesifikasyonlar
• D  çap: 16,1 mm
• ç çap: 13,6 mm
• Et kal nl : 1,2 mm
• Aral k: 33, 40 veya 50 cm
• Uzunluklar: 50, 100 m kangallar
• XF Damla Sulama çten Geçmeli Ba lant  Rakorlar  ile 
kullan m

XFD damla sulama borusu,
bükülme direnci ve kolay 

montaj için geli mi  esneklik 
sunar. Damla sulama borusu,

k vr lma olmadan 7,62 cm 
yar çapa kadar bükülebilir

XFD Damla
Sulama Borusu

Kendili inden da t ml  kangal, borular  yayma
süresini k salt r ve montaj n kolay yap lmas n  sa lar

Toprak örtüsünü, bitkileri, çit sıralarını ve daha fazlasını sulamak için
mevcut en esnek, basıncı dengeleyen hat içi emitör

Maksimum Yanal Uzunluk (metre)

Giriş 
Basınç 
bar

50 cm40 cm33  cm

Nominal Akış (l/sa)
3,52,31,63,52,31,6
1008511254791041,00
129108136771041311,70
152127153931211462,40
1621411681051351603,10
1691481761161431723,80

XFD Yüzey Üstü Damla Sulama Borusu Maksimum Yanal 
Uzunlukları (metre)

ModelKod Koli Adedi
XFD1633100X44252 XFD Damla Sulama Borusu -100m -33cm -1,6 2424
XFD233350X44201 XFD Damla Sulama Borusu -50m -33cm -2,3 3636

XFD2333100X44202 XFD Damla Sulama Borusu -100m -33cm -2,3 2828
XFD2350100X44222 XFD Damla Sulama Borusu -100m -50cm -2,3 2424

141,6
115,2
165,2
141,6

Palet Adedi           
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Self-dispensing Dripline

Özellikleri

• H zl  ve kolay montaj için çok esnek borular
• Çift katmanl  (siyah üzerine kahverengi veya siyah üzerine 
mor) boru kimyasal maddelere, UV nlar  hasar na ve yosun 
olu umuna kar  e siz bir direnç sa lar
• Patenti al nacak emitör tasar m , daha yüksek güvenilirlik 
sa lar
• Rakip üründen daha uzun yanal geçi ler
• Benzersiz ham maddesi sayesinde esnekli i önemli ölçüde
artt r rken, kolay montaj için daha az say da dirsekle daha 
keskin dönü lere izin verir
• Ak  h z n n, aral n ve sar m uzunluklar n n seçilebilmesi, 
çim olmayan çe itli uygulamalar için tasar m esnekli i sa lar
• Kurulum topra n alt ndayken bir Hava/Vakum Tahliye 
Vanas  Kiti kullan n
Çal ma Aral
• Bas nç: 0,58 ila 4,1 bar
• Ak  h zlar : 1,6 l/sa, 2,3 l/sa ve 3,5 l/sa.
• S cakl k: 37,8°C’ye kadar su s cakl ; 51,7°C’ye kadar 
ortam s cakl
• Gerekli filtrasyon: 125 mikron
Spesifikasyonlar
• D  çap: 16,1 mm
• ç çap: 13,6 mm
• Et kal nl : 1,2 mm
• Aral k: 33, 40 veya 50 cm
• Uzunluklar: 50, 100 m kangallar
• XF Damla Sulama çten Geçmeli Ba lant  Rakorlar  ile 
kullan m

XFD damla sulama borusu,
bükülme direnci ve kolay 

montaj için geli mi  esneklik 
sunar. Damla sulama borusu,

k vr lma olmadan 7,62 cm 
yar çapa kadar bükülebilir

XFD Damla
Sulama Borusu

Kendili inden da t ml  kangal, borular  yayma
süresini k salt r ve montaj n kolay yap lmas n  sa lar

Toprak örtüsünü, bitkileri, çit sıralarını ve daha fazlasını sulamak için
mevcut en esnek, basıncı dengeleyen hat içi emitör
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Özellikleri

• Rain Bird XF İçten Geçmeli Bağlantı Rakorları, Kolay 
Takılır Sıkıştırma Bağlantı Parçaları, 17 mm içten geçmeli 
parçalar ve LOC bağlantı parçaları ile uyumludur.

• Boru ve emitör delikleri üzerindeki lazerle kazınmış
bilgiler kolayca bulunabilir.

• Basınç dengeleyici emitör tasarımı,tüm yanal uzunluk 
boyunca uyumlu bir debi sağlayarak 0,58 ile 4,14 bar 
basınç aralığında daha yüksek güvenilirlik için daha 
yüksek homojen dağılım sunar.

• Kendini yıkama özelliğine sahip PCD emitörü, kir ve 
kalıntıları temizleyerek kesintisiz su beslemesi sağlar.

• Çift-katmanlı (siyah üzerine bakır)boru, kimyasal 
maddelere, alg oluşumuna ve UV hasarına karşı eşsiz
dayanım sağlar

Çal ma Aral
• Basınç: 0,58 ila 4,14 bar (8,5 ila 60 psi)
• Debi: 2,3 l/sa. (0,6 GPH)
• Sıcaklık:
• Su: maks. 37,8 °C (100 °F)
• Ortam: maks. 51,7 °C (125 °F)
• Gerekli filtrasyon: 120 mesh
Spesifikasyonlar

•  Dış çap: 15,90 mm (0,626”)
• İç çap: 13,61 mm (0,536”)
•  Kalınlık: 1,14 mm (0,045”)
•  Emitör aralığı: 33 cm (23”)
•  Kangal uzunluğu: 100 m (328’)
•  Kangal rengi: kahverengi

PCD BASINÇ DENGELEYİCİ DAMLA SULAMA BORUSU
Rain Bird PCD Damla Sulama Borusu,bölge genelinde eşit akış sağlayarak basıncı
dengeler.  Rain Bird XF Damla Sulama Borusu İçten Geçmeli Bağlantı Rakorları,
Kolay Takılır Sıkıştırma Bağlantı Parçaları ve diğer 17 mm tırnaklı içten geçmeli
bağlantı rakorları ile uyumludur.

Rain Bird’ün düşük profilli emitör tasarımı, hat içi basınç kaybını azaltıp daha
uzun yanal geçişlere izin vererek tasarımı basitleştirir ve montaj süresini
azaltır.

���������������

PCD - 23 - 33 - 100

ModelKod Koli Adedi
PCD2333100X44402 PC Damla Sulama Borusu 2,3 lt/sa 33 cm 100 mt 2828 5,40

Palet Adedi           
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COOPER SHIELD™ TEKNOLOJ S NE SAH P XFS
TOPRAKALTI DAMLA SULAMA BORUSU MODELLER

XFS Toprak alt  Damla
Sulama Borusu

Copper Shield™ Teknolojisine sahip
XFS Toprakalt  DamlaSulama Borusu

Modelleri

Sulama Birli i
Gösterisi
Birincisi

XFS Damla Sulama Borusu, kolay
montaj için daha fazla esneklik sunar

Model
Akış
l/sa.

Aralık:
cm

Kangal 
Uzunluğu m

XFS1633100 331,6 100
XFS2333100 100332,3
XFSV2333100 100332,3

Maksimum Yanal Uzunluk (metre)
Giriş 
Basınç 
bar

33 cm
Nominal Akış (l/sa)

1,6 2,3
1,00 104 79
1,70 131 104
2,40 144 121
3,10 150 126
3,80 175 147

XFS Toprakaltı Damla Sulama Borusu Maksimum Yanal 
Uzunlukları (metre)

XFS Toprakaltı Damla Sulama Borusu Modelleri 

Maksimum Yanal Uzunluk (fit)
Giriş 
Basınç 
psi

18" Aralık12" Aralık
Nominal Akış (gph):Nominal Akış (gph):

0,90,60,420,90,60,42
25031437415527335215
29435341716931839920
35041348123036044730
40246553025539548840
42052861028541750550
45559673429046057360

XFS Toprakaltı Damla Sulama Borusu Maksimum Yanal 
Uzunlukları (feet)

NOT: Toprakaltı uygulamalarda yalnızca XF Damla Sulama İçten Geçmeli 
Bağlantı Rakorlarını kullanın.

Model
Akış
gph

Aralık:
in.

Kangal 
Uzunluğu ft.

XFS-04-12-100 120,42 100
XFS-04-12-500 120,42 500
XFS-04-18-100 100180,42
XFS-04-18-500 500180,42
XFS-06-12-100 100120,60
XFS-06-12-500 500120,60
XFS-06-18-100 100180,60
XFS-06-18-500 500180,60
XFS-09-12-100 100120,90
XFS-09-12-500 500120,90
XFS-09-18-500 500180,90
XFSP-04-12-500 (Mor) 500120,42
XFSP-06-12-500 (Mor) 500120,60
XFSP-06-18-500 (Mor) 500180,60
XFSP-09-12-500 (Mor) 500120,90
XFSP-09-18-500 (Mor) 500180,90

XFS Toprakaltı Damla Sulama Borusu Modelleri

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
X48301 XFS1633100 XF SDI damla -100m -33cm -1,6 24 24 141,6 $309.140 
X48201 XFS2333100 XF SDI damla sulama borusu -100m -33cm -2,3 24 24 141,6 $300.138 
X48261 XFSV2333100 XF SDI Purple damla sulama borusu-100m-33cm-2,3 24 24 141,6 $326.19 
X49402 XFSCV2333100 24 24 120 $318.62 

Toprakalt Damla Sulama (SDI); küçük, dar ve s k bitki bölgeleri, kavisli
alanlar ve tüm çim peyzajlar nda kullan m için mükemmeldir
Copper Shield™ Teknolojisine Sahip Rain Bird® XFS Toprakalt Bak r 
Renkli Damla Sulama Borusu, Rain Bird Peyzaj Damla Sulama Ailesinin
en son yenili idir. Rain Bird’ün patent ba vurusu yap lm olan
Copper Shield Teknolojisi, emitörü kök giri ine kar koruyarak çim 
alan veya çal l k ve yer örtücü bitki alanlar nda kullan m için uzun 
süre dayanan, fazla bak m gerektirmeyen bir toprakalt damla sulama
sistemi olu turur.
Özel boru malzemesi, Copper Shield teknolojili XFS Dripline Toprakalt
Damla Sulama Borusun , tasar m ve montaj en kolay hale getiren,
sektördeki en esnek damla sulama borusu haline getirir.

Özellikleri
Basit
• Rain Bird’ün dü ük profilli emitör tasar m , hat içi bas nç kayb n
azalt p daha uzun yanal geçi lere izin vererek tasar m basitle tirir ve 
montaj süresini azalt r
• Çe itli emitör ak h zlar , emitör aral ve kangal uzunluklar ,
yükseklik fark olan veya olmayan tüm yüzey üstü çim alanlar için 
tasar m esnekli i sa lar
Güvenilir
• XFS Toprak alt Damla sulama borusu emitörleri, Rain Bird’ün 
patent bekleyen Copper Shield™ Teknolojisi ile kök giri ine kar
korunur ve bu da kök giri ini önlemek için bak m veya kimyasal 
kullan m n gerektirmeyen bir sistem sa lar
• Bas nç dengeleyici emitör tasar m , tüm yanal uzunluk boyunca 
uyumlu bir debi sa layarak 0,58 ile 4,14 bar bas nç aral nda daha 
yüksek güvenilirlik için daha yüksek homojen da l m sunar
Dayan kl
• Çift-katmanl (siyah üzerine bak r) boru, kimyasal maddelere, alg 
olu umuna ve UV hasar na kar e siz dayan m sa lar
• Kum Ta na Dayan kl : Rain Bird’ün özel emitör tasar m , kendini 
y kama fonksiyonu içeren ekstra geni bir ak yolu kullanarak 
t kanmaya kar dayan kl l k sa lar

Çal ma Aral
• Bas nç: 0,58 ila 4,14 bar
• Ak h zlar : 1,6 l/sa, 2,3 l/sa ve 3,5 l/sa.
• S cakl k:

- Su: Maks. 37,8°C
- Ortam: Maks. 51,7°C

• Gerekli Filtrasyon: 125 mikron

Spesifikasyonlar
• Boyutlar: OD: 16 mm; .Ç.: 13,6 mm; Kal nl k: 1,2 mm
• 33 cm aral k
• 100 m’lik kangallar halinde mevcuttur
• Kangal Rengi: Bak r veya Mor
• XF Damla Sulama çten Geçmeli Ba lant Rakorlar ile kullan m
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COOPER SHIELD™ TEKNOLOJ S NE SAH P XFS
TOPRAKALTI DAMLA SULAMA BORUSU MODELLER

XFS Toprak alt  Damla
Sulama Borusu

Copper Shield™ Teknolojisine sahip
XFS Toprakalt  DamlaSulama Borusu

Modelleri

Sulama Birli i
Gösterisi
Birincisi

XFS Damla Sulama Borusu, kolay
montaj için daha fazla esneklik sunar

Model
Akış
l/sa.

Aralık:
cm

Kangal 
Uzunluğu m

XFS1633100 33 1001,6
XFS2333100 100332,3
XFSV2333100 100332,3

Maksimum Yanal Uzunluk (metre)
Giriş 
Basınç 
bar

33 cm
Nominal Akış (l/sa)

1,6 2,3
104 791,00
131 1041,70
144 1212,40
150 1263,10
175 1473,80

XFS Toprakaltı Damla Sulama Borusu Maksimum Yanal 
Uzunlukları (metre)

XFS Toprakaltı Damla Sulama Borusu Modelleri 

Maksimum Yanal Uzunluk (fit)
Giriş 
Basınç 
psi

18" Aralık12" Aralık
Nominal Akış (gph):Nominal Akış (gph):

0,90,60,420,90,60,42
25031437415527335215
29435341716931839920
35041348123036044730
40246553025539548840
42052861028541750550
45559673429046057360

XFS Toprakaltı Damla Sulama Borusu Maksimum Yanal 
Uzunlukları (feet)

NOT: Toprakaltı uygulamalarda yalnızca XF Damla Sulama İçten Geçmeli 
Bağlantı Rakorlarını kullanın.

Model
Akış
gph

Aralık:
in.

Kangal 
Uzunluğu ft.

XFS-04-12-100 12 1000,42
XFS-04-12-500 12 5000,42
XFS-04-18-100 100180,42
XFS-04-18-500 500180,42
XFS-06-12-100 100120,60
XFS-06-12-500 500120,60
XFS-06-18-100 100180,60
XFS-06-18-500 500180,60
XFS-09-12-100 100120,90
XFS-09-12-500 500120,90
XFS-09-18-500 500180,90
XFSP-04-12-500 (Mor) 500120,42
XFSP-06-12-500 (Mor) 500120,60
XFSP-06-18-500 (Mor) 500180,60
XFSP-09-12-500 (Mor) 500120,90
XFSP-09-18-500 (Mor) 500180,90

XFS Toprakaltı Damla Sulama Borusu Modelleri

ModelKod Koli Adedi
XFS1633100X48301 XF SDI damla -100m -33cm -1,6 2424
XFS2333100X48201 XF SDI damla sulama borusu -100m -33cm -2,3 2424

XFSV2333100X48261 XF SDI Purple damla sulama borusu-100m-33cm-2,3 2424
XFSCV2333100X49402 2424

Toprakalt Damla Sulama (SDI); küçük, dar ve s k bitki bölgeleri, kavisli
alanlar ve tüm çim peyzajlar nda kullan m için mükemmeldir
Copper Shield™ Teknolojisine Sahip Rain Bird® XFS Toprakalt Bak r 
Renkli Damla Sulama Borusu, Rain Bird Peyzaj Damla Sulama Ailesinin
en son yenili idir. Rain Bird’ün patent ba vurusu yap lm olan
Copper Shield Teknolojisi, emitörü kök giri ine kar koruyarak çim 
alan veya çal l k ve yer örtücü bitki alanlar nda kullan m için uzun 
süre dayanan, fazla bak m gerektirmeyen bir toprakalt damla sulama
sistemi olu turur.
Özel boru malzemesi, Copper Shield teknolojili XFS Dripline Toprakalt
Damla Sulama Borusun , tasar m ve montaj en kolay hale getiren,
sektördeki en esnek damla sulama borusu haline getirir.

Özellikleri
Basit
• Rain Bird’ün dü ük profilli emitör tasar m , hat içi bas nç kayb n
azalt p daha uzun yanal geçi lere izin vererek tasar m basitle tirir ve 
montaj süresini azalt r
• Çe itli emitör ak h zlar , emitör aral ve kangal uzunluklar ,
yükseklik fark olan veya olmayan tüm yüzey üstü çim alanlar için 
tasar m esnekli i sa lar
Güvenilir
• XFS Toprak alt Damla sulama borusu emitörleri, Rain Bird’ün 
patent bekleyen Copper Shield™ Teknolojisi ile kök giri ine kar
korunur ve bu da kök giri ini önlemek için bak m veya kimyasal 
kullan m n gerektirmeyen bir sistem sa lar
• Bas nç dengeleyici emitör tasar m , tüm yanal uzunluk boyunca 
uyumlu bir debi sa layarak 0,58 ile 4,14 bar bas nç aral nda daha 
yüksek güvenilirlik için daha yüksek homojen da l m sunar
Dayan kl
• Çift-katmanl (siyah üzerine bak r) boru, kimyasal maddelere, alg 
olu umuna ve UV hasar na kar e siz dayan m sa lar
• Kum Ta na Dayan kl : Rain Bird’ün özel emitör tasar m , kendini 
y kama fonksiyonu içeren ekstra geni bir ak yolu kullanarak 
t kanmaya kar dayan kl l k sa lar

Çal ma Aral
• Bas nç: 0,58 ila 4,14 bar
• Ak h zlar : 1,6 l/sa, 2,3 l/sa ve 3,5 l/sa.
• S cakl k:

- Su: Maks. 37,8°C
- Ortam: Maks. 51,7°C

• Gerekli Filtrasyon: 125 mikron

Spesifikasyonlar
• Boyutlar: OD: 16 mm; .Ç.: 13,6 mm; Kal nl k: 1,2 mm
• 33 cm aral k
• 100 m’lik kangallar halinde mevcuttur
• Kangal Rengi: Bak r veya Mor
• XF Damla Sulama çten Geçmeli Ba lant Rakorlar ile kullan m
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141,6
141,6
141,6

120

Palet Adedi       
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QF DAMLA SULAMA BORUSU BA
QF Damla Sulama Borusu Ba l , damla sulama borusu montajlar  için 
peyzaj sektörünün ilk ön üretim ba l d r ve patent ba vurusu yap lm
bir üründür. Yerinde üretim ba l k için H zl  ve Esnek bir alternatif olan QF
Damla Sulama Borusu Ba l , zaman ve i çilik tasarrufu sa lar. Rain 
Bird’ün XF Serisi Damla Sulama Borusuna benzer ekilde özel bir 
polietilen kar m  kullan lan QF Damla Sulama Borusu ba l , montaj
yapan ki inin ba l  basit bir ekilde aç p kesin olarak ölçülen 30 cm veya 
45 cm aral kta damla sulama borusuna takmas n  sa lar. Ölçme, kesme, 
yap t rma ve bantlama ihtiyac n  ortadan kald ran QF Damla Sulama 
Borusu Ba l , zaman ve para tasarrufu sa layarak projelerin kârl l n
art r r.

Özellikleri
•  QF Damla Sulama Borusu Ba l  dirsekleri, 360° döner; ayn  zamanda
  hasardan koruyan ve tam s zd rmazl k sa layan bir koruyucu halka 
içerir.
•  Halka, damla sulama borusunun tak lmas n  da kolayla t r r.
•  Döner t rnak kanal sapmalar n  yönetir. Damla sulama borusunu
  yerle tirmek için sa a veya sola hareket ettirmeniz yeterlidir, tekrar
  kanal açman za gerek kalmaz.
•  Dirsekler, % 50 daha az takma gücü gerektiren Rain Bird’ün ünlü XFF
  Ba lant  Parçalar  ile ayn  tasar m  kullan r ve XFF Ba lant  Parçalar
  Aleti ile uyumludur.

Spesifikasyonlar
QF Ba l k- 3/4  QF Ba l k- 1

•  D  Çap:  23,9 mm  30,5 mm
• ç Çap:  20,8 mm  26,9 mm
•  Et Kal nl :  1,5 mm  1,8 mm

Modeller

•  XQF7512100: XQF  ¾" Damla Sulama Borusu Ba l
  (30,5 cm Aral k 30,5 m Kangal)
•  XQF7518100: XQF  ¾" Damla Sulama Borusu Ba l
  (45,7 cm Aral k 30,5 m Kangal)
•  XQF1012100: XQF 1" Damla Sulama Borusu Ba l
  (30,5 cm Aral k 30,5 m Kangal)
•  XQF1018100: XQF 1" Damla Sulama Borusu Ba l
  (45,7 cm Aral k 30,5 m Kangal)

•  XQF101210P: XQF 1" Damla Sulama Borusu Ba l
  (30,5 cm Aral k 30,5 m Kangal) Mor
•  XQF101810P: XQF 1" Damla Sulama Borusu Ba l
  (45,7 cm Aral k 30,5 m Kangal) Mor

QF Damla Sulama 
Borusu Başlığı

XF DAMLA SULAMA 

XFF-MA-050

XFF-MA-075XFF-ELBOWXFF-COUP

XFF-TMA-050 XFF-TEE XFF-FA-050

XFF-TFA-050

  

  

  

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
X36370 XFFCOUP 250 15000 1,77 $0,55 
X36372 XFF ELBOW 250 15000 2,4 $0,77 
X36373 XFF TEE 250 6000 3,51 $0,85 
X36374 XFFMA050 250 15000 2,23 $0,74
X36375 XFFMA075 250 15000 2,78 $0,89
X36376 XFFTMA050 250 6000 4 $1.21

ModelKod Palet AdediKoli Adedi
XQF7512100X46200 81 32,8
XQF7518100X46210 81 32,8

XQF46000XQF46000 1 10,66300

Özellikleri
• XF Damla Sulama Borusunun kurulumunu 
basitle tirmek için 17 mm’lik kapsaml içten
geçmeli ba lant rakorlar serisi
• Borular n iyice oturmas için yüksek kaliteli t rnaklar 
borular kavrar
• Takma kuvvetini azalt rken s k bir geçmeyi korumak
için benzersiz t rnak tasar m
• Do al toprak tonlar na uyumlu, göze çarpmayan 
renklerde ba lant parçalar
Çal ma Aral
• Bas nç: 4,1 bar kelepçeler kullan l yorsa 1,0 ila 3,5 bar
gerekir

Modeller

• XFF-COUP: 17 mm T rnak x T rnak Ba lant s
• XFF-ELBOW: 17 mm T rnak x T rnak Dirse i
• XFF-MA-050: 17 mm T rnak x ½" MPT Erkek Adaptörü
• XFF-TEE: 17 mm T rnak x T rnak x T rnak T Parças
• XFF-TMA-050: 17 mm T rnak x ½" MPT x 17 mm T rnak
T Parças Erkek Adaptörü
• XFF-MA-075: 17 mm T rnak x ¾" MPT Erkek Adaptörü
• XFF-FA-050: dü ük profilli t rnak dirse i di i adaptörü
17 mm x ½" FPT
• XFF-TFA-050: dü ük profilli t rnak dirse i di i adaptörü
17 mm x ½" FPT x 17 mm
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Paslanmaz  
Çelik  

Süzgeç

Akış Hızı: PRF-100-RBYPRF-075-RBY
barbarl/sa.

0,2148 Yok
0,28228 Yok

0,060,42684
0,140,691134

1818 Yok 0,26
2274 Yok 0,36
3408 Yok 0,83

 Basınç Kaybı Özellikleri

Basit, verimli bir kontrol bölgesi olu turmak için tüm 
vanalarla çal abilen benzersiz, kompakt ünite. Dü ük hacimli 
bir damla sulama sisteminde ak  yönündeki bile enlerin
korunmas  için filtrasyonu ve bas nç ayarlamay  bir tek 
ünitede bir araya getirir
Özellikleri
•  Kontrol bölgesindeki bile enlerin say s n  azalt r ve boyutu 
küçülterek montaj  kolayla t r r. Bir vana kutusuna daha fazla 
kontrol bölgesi!
•  Kombinasyon ünitesi, 75 mikron paslanmaz çelik süzgeç ile 
birlikte gelir, ba lant  say s n  azalt r, montaj  kolayla t r r ve 
h zland r r
•  Sabit RBY filtresi, bas nc  nominal 2,0 ila 2,8 bar de erine
sabitler - PR RBY Filtresi Kapa , s zd rmaz O-halkaya sahiptir 
ve temizleme i lemi s ras nda filtre eleman na kolay eri im
için di lerden aç l r
•  2,1 veya 2,8 bar bas nç regülatörü, filtre gövdesine 
entegredir
•  Sa lam gövde ve kapak, cam dolgulu polipropilenden 
üretilmi tir ve 10,3 bar bas nç kademesi sunar

Çal ma Aral
•  Ak  - ¾" üniteler: 48 ila 1.134 l/sa.
  -  1" üniteler: 684 ila 3.408 l/sa.
•  Giri  bas nc : 1,4 ila 10,3 bar
•  Düzenlenmi  bas nç: - ¾" üniteler: 2,1 bar -
1" üniteler: 2,8 bar
Modeller
•  PRF-075-RBY: ¾" PR RBY Filtresi (NPT di i)
•  PRF-100-RBY: 1" PR RBY Filtresi (NPT di i)
•  IPRF-100-RBY: 1" PR RBY Filtresi (BSP di i)
Yedek Süzgeç
•  RBY-200SSMX (75 mikron paslanmaz çelik 
süzgeç)
Not:Da t m noktalar , bas nç regülatörü 
filtresinin
1,5 m’den daha yukar s nda olacak ekilde
monte ederken
bir çek valf, regülatör ucundan sonra monte 
edilmelidir.

Not:200 gözenekli (75 mikron) filtre süzgeci için bas nç kayb

PRF-075-RBY ve IPRB 100 RBY

BASINÇ

ç
ç

Ç

ç
ç
ç
ç
ç
ç

PSI-M20, PSI-M30

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
X13000 PRF075RBY 5 600 0,7 $35.98 
X13013 PRF100RBY 5 600 1 $38.26 
X14020 RBY200MX 75 µ yedek süzgeç 6 660 0,2 $10.98 

ModelKod
A8860015 PSIM15 20
A8860020 PSIM20 20
A8860025 PSIM25 20
A8860030 PSIM30 20
A8860040 PSIM40 20
A8860050 PSIM50 20
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Koli Adedi Palet Adedi
11,5
11,6
11,7
11,8
12,1
11,2

1440
1440
1440
1440
1440
1440
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Paslanmaz  
Çelik  

Süzgeç

Akış Hızı: PRF-100-RBYPRF-075-RBY
barbarl/sa.

0,2148 Yok
0,28228 Yok

0,060,42684
0,140,691134

1818 Yok 0,26
2274 Yok 0,36
3408 Yok 0,83

 Basınç Kaybı Özellikleri

Basit, verimli bir kontrol bölgesi olu turmak için tüm 
vanalarla çal abilen benzersiz, kompakt ünite. Dü ük hacimli 
bir damla sulama sisteminde ak  yönündeki bile enlerin
korunmas  için filtrasyonu ve bas nç ayarlamay  bir tek 
ünitede bir araya getirir
Özellikleri
•  Kontrol bölgesindeki bile enlerin say s n  azalt r ve boyutu 
küçülterek montaj  kolayla t r r. Bir vana kutusuna daha fazla 
kontrol bölgesi!
•  Kombinasyon ünitesi, 75 mikron paslanmaz çelik süzgeç ile 
birlikte gelir, ba lant  say s n  azalt r, montaj  kolayla t r r ve 
h zland r r
•  Sabit RBY filtresi, bas nc  nominal 2,0 ila 2,8 bar de erine
sabitler - PR RBY Filtresi Kapa , s zd rmaz O-halkaya sahiptir 
ve temizleme i lemi s ras nda filtre eleman na kolay eri im
için di lerden aç l r
•  2,1 veya 2,8 bar bas nç regülatörü, filtre gövdesine 
entegredir
•  Sa lam gövde ve kapak, cam dolgulu polipropilenden 
üretilmi tir ve 10,3 bar bas nç kademesi sunar

Çal ma Aral
•  Ak  - ¾" üniteler: 48 ila 1.134 l/sa.
  -  1" üniteler: 684 ila 3.408 l/sa.
•  Giri  bas nc : 1,4 ila 10,3 bar
•  Düzenlenmi  bas nç: - ¾" üniteler: 2,1 bar -
1" üniteler: 2,8 bar
Modeller
•  PRF-075-RBY: ¾" PR RBY Filtresi (NPT di i)
•  PRF-100-RBY: 1" PR RBY Filtresi (NPT di i)
•  IPRF-100-RBY: 1" PR RBY Filtresi (BSP di i)
Yedek Süzgeç
•  RBY-200SSMX (75 mikron paslanmaz çelik 
süzgeç)
Not:Da t m noktalar , bas nç regülatörü 
filtresinin
1,5 m’den daha yukar s nda olacak ekilde
monte ederken
bir çek valf, regülatör ucundan sonra monte 
edilmelidir.

Not:200 gözenekli (75 mikron) filtre süzgeci için bas nç kayb

PRF-075-RBY ve IPRB 100 RBY

BASINÇ

ç
ç

Ç

ç
ç
ç
ç
ç
ç

PSI-M20, PSI-M30

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
X13000 PRF075RBY 5 600 0,7
X13013 PRF100RBY 5 600 1
X14020 RBY200MX 75 µ yedek süzgeç 6 660 0,2

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
A8860015 PSIM15 20 1440 11,5 $25.49
A8860020 PSIM20 20 1440 11,6 $25.49
A8860025 PSIM25 20 1440 11,7 $25.49
A8860030 PSIM30 20 1440 11,8 $25.49
A8860040 PSIM40 20 1440 12,1 $25.49
A8860050 PSIM50 20 1440 11,2 $25.49
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Ç DÜ
Dü ük hacimli sulama bölgeleri için dahili bas nç regülatörü bulunan tek
ticari s n f filtre. Ayr ca temiz/kirli su göstergesi ile de kullan labilir.
Özellikleri
•  Bak m ve i  gücü maliyetlerini azalt r - Standart filtrelere göre % 40
  daha geni  filtre yüzeyi, temizleme i lemine daha az ihtiyaç duyulaca
  anlam na gelir
•  Daha fazla güvenilirlik sa lar - “Dökülme Yok” özelli i, filtreyi temizlerken
  kirlerin dökülmemesini sa lar
•  Montaj ve bak m i lemlerini basitle tirir - O-halkal  di li üst k s m
  paslanmaz çelik süzgecin ç kar larak temizlenmesini kolayla t r r
•  Etkili tasar m - daha az ba lant yla filtrasyonu ve bas nç düzenlemesini
  küçük boyutlu bir ünitede bir araya getirir
•  1" modeller halinde sunulur
•  75 mikton paslanmaz çelik süzgeç önceden monte edilmi  olarak gelir
  (di er süzgeç boyutlar  mevcuttur)
•  Dahili 2,7 bar bas nç regülatörü
Çal ma Aral
•  Ak : 684 ila 4.542 l/sa.
•  Giri  Bas nc : 1,0 ila 10,3 bar
•  Düzenlenmi  Bas nç: 2,8 bar
•  Filtrasyon: 75 mikron paslanmaz çelik süzgeç
•  S cakl k: Maks. 66°C
Modeller
•  IPRB-100: Entegre Bas nç Regülatörlü (2,8 bar) 1" Sepet Filtre
  ve 75 mikron paslanmaz çelik süzgeç (BSP di i)
•  PRB-100: Entegre Bas nç Regülatörlü (2,8 bar) 1" Sepet Filtre
  ve 75 mikron paslanmaz çelik süzgeç (NPT di i)
•  IPRB-QKCHK-100 Entegre Bas nç Regülatörlü (2,8 bar) 1"
  Sepet Filtre ve 75 mikron paslanmaz çelik süzgeç (BSP di i)
•  PRB-QKCHK-100: Entegre Bas nç Regülatörlü (2,8 bar) 1"
  Sepet filtre ve 75 mikron paslanmaz çelik süzgeç (NPT di i)
Ak  Belirten Sepet Filtresi
•  X14155: Uluslararas  Ak  Sensörü Bas nç Düzenleyici Sepet Filtresi,
  75 gözenekli. Sepet Filtre Gövdesi 1" BSP’dir.
•  X14156: Uluslararas  Ak  Sensörü Bas nç Düzenleyici Sepet Filtresi,
  120 gözenekli Sepet Filtre Gövdesi 1" BSP’dir.
•  X14157: Uluslararas  Ak  Sensörü Bas nç Düzenleyici Sepet Filtresi,
  150 gözenekli Sepet Filtre Gövdesi 1" BSP’dir.
•  X14158: Uluslararas  Ak  Sensörü Bas nç Düzenleyici Sepet Filtresi,
  200 gözenekli Sepet Filtre Gövdesi 1" BSP’dir.

Akış Hızı:
Giriş basıncı
IPRB-100
barl/sa.
2,8684

1134 2,9
2274 3,3
3408 3,6
4542 4,4

2,8 bar Çıkış Basıncı için Minimum Giriş Basıncı

Paslanmaz  
Çelik  

Süzgeç

IPRB-100

IPRB-QKCHK-100

  

  

Not: Gövde boyutları, Rain Bird web sitesinde bulunabilir.
Not: Filtrenin sürekli basınçla karşı karşıya kalmasını önlemek için filtreyi vananın çıkışına takmanız gerekir.

2" Filtre1,5" Filtre1" FiltreAkış Hızı:
barbarbarl/dak
0,010,010,0418,93
0,010,010,0841,67
0,010,030,1883,33
0,020,050,30125,0
0,030,07—166,67
0,040,10—208,33
0,060,15—250,00
0,080,21—291,67
0,110,27—333,33
0,14——375,00
0,17——416,67

2" Filtre1,5" Filtre1" FiltreAkış Hızı:
barbarbarl/dak
0,000,000,0618,93
0,000,000,1241,67
0,010,030,2083,33
0,020,070,28125,0
0,030,10—166,67
0,040,13—208,33
0,060,16—250,00
0,080,19—291,67
0,100,22—333,33
0,13——375,00
0,16——416,67

Basınç Kaybı Özellikleri - Disk Filtresi

Basınç Kaybı Özellikleri - Süzgeç Filtresi

ILCRBY200D

Disk ve Süzgeç 
Filtreleri

ModelKod
Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

Sabit disk ve süzgeç filtreleri ile Yüksek Kapasiteli yüksek 
ak azalt lm bak m
Özellikleri
•  Konut alan , ticari uygulamalar ve belediye 
uygulamalar için ekstra geni filtrasyon kapasitesi sa lar
•  Dayan kl filtreler temizleme için kolayca ç kar labilir ve
böylece temizleme süresini oldukça k salt r
•  Disk filtreleri kolay temizleme için bas nc azaltabilir
•  Di li kapa a sahip yard mc ba lant , su ak n
sa lamak veya bas nc azaltmak için delinebilir
Çal ma Aral
•  ¾" Model: Maksimum ak : en fazla 5 m3/sa.

-  Filtreleme yüzeyi (disk): 180 cm2
-  Filtreleme yüzeyi (süzgeç): 160 cm2

•  1" Model: Maksimum debi: En fazla 6 m3/sa.
-  Filtreleme yüzeyi (disk): 180 cm2
-  Filtreleme yüzeyi (süzgeç): 160 cm2

•  1,5" Modeller: Maksimum debi: En fazla 20 m3/sa.
-  Filtreleme yüzeyi (disk): 535 cm2
-  Filtreleme yüzeyi (süzgeç): 490 cm2

•  2" Modeller: Maksimum debi: En fazla 25 m3/sa.
-  Filtreleme yüzeyi (disk): 525 cm2
-  Filtreleme yüzeyi (süzgeç):  485 cm2

•  Maksimum Bas nç: 8 bar
•  Maksimum S cakl k: En fazla 60°C
Spesifikasyonlar
•  Giri / Ç k Boyutu:

-  ¾" Modeller:  ¾" BSP
-  1" Modeller: 1" BSP
-  1,5" Modeller: 1,5" BSP
-  2" Modeller: 2" BSP

Modeller
D: 1" Geni Kapasiteli Disk Filtresi
•  ILCRBY100S: 1" Geni Kapasiteli Süzgeç Filtresi
•  ILCRBY150D: 1,5" Geni Kapasiteli Disk Filtresi
•  ILCRBY150S: 1,5" Geni Kapasiteli Süzgeç Filtresi
•  ILCRBY200D: 2" Geni Kapasiteli Disk Filtresi
•  ILCRBY200S: 2" Geni Kapasiteli Süzgeç Filtresi
Not:Ayr ca NPT di i seçenekleri mevcuttur

Filtrasyon
•  Paslanmaz Çelik Süzgeç Filtresi: 130 mikron
•  Plastik Filtre Diskleri: 130 mikron

X14610 ILCRBY100S 1" LC süzgeç filtresi BSP 10 600 3 $18.53 
X14611 ILCRBY100D 1" LC disk filtresi BSP 10 600 3,7 $29.22 
X14612 ILCRBY150S 1,5" LC süzgeç filtresi BSP 2 120 2,3 $52.37 
X14613 ILCRBY150D 1,5" LC disk filtresi BSP 2 120 3 $64.21 
X14614 ILCRBY200S 2" LC süzgeç filtresi BSP 2 120 2,4 $52.97 
X14615 ILCRBY200D 2" LC disk filtresi BSP 2 120 3,1 $68.00 

X14145 IPRB100 6 270

104

Koli Adedi Palet Adedi
2,8
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Özellikler 950 Serisi900 Serisi

Yarıçap 70' ile 92' arası (21,3 m ile 28,0 m arası)63' ile 97' arası (19,2 m ile 29,6 m arası)

Debi
21.4 ile 57.1 gpm arası  

(1,35 ile 3,60 l/sn arası); 
(4,85 ile 12,97 m3/sa arası)

19.5 ile 59.4 gpm arası  
(1,23 ile 3,75 l/sn arası); 

(4,43 ile 13,49 m3/sa arası)

Açı 40° ile 345° arası ayarlanabilirTam daire, 360°

Gövde Yüksekliği 13.4" (34,0 cm)13.4" (34,0 cm)

Yükselme Yüksekliği 2.25" (5,7 cm)2.25" (5,7 cm)

Üst Çap 7" (17,8 cm)7" (17,8 cm)

Üst kısımdan ulaşılabilen 
dahili parçalar

EvetEvet

100908070605040302010

900 Serisi: 63' ile 97' aras  (19,2 m ile 29,6 m aras )
950 Serisi: 70' ile 92' aras  (21,3 m ile 28,0 m aras )

GRE061860 900ENZ60 EAGLE™ 900  (5,5 Bar), tam daire 1’’½ ACME rotor,nozul: 60 siyah 1 48 9
GRE561828 950ENZ28 1 48 9.2

213904 900SPDR48 10 9000 2 $7.44
213905 900SPDR52 10 9000 1.9 $7.44
211967 HOUSINGNOZ 1 1500 3.5 $69.89
B99500 ARTGR 1 300 5.1 $416.09

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

EAGLE™ 900/950 SER

En uzun f rlatma menziline sahip 900/950 serisi rotorlar 
geni alanlar için güvenilir, homojen bir sulama kapsam
sunar. 900/950 yüksek performansl nozülleri maksimum
verimlilik ve sulama kapsam için daha büyük damla 
boyutlar yla daha uzun mesafelere eri menizi sa lar.

Modeller

• 900E: Tam daire elektrikli

• 900IC: Tam daire IC

• 900S/H: Stopamatik veya hidroli in
birlikte kullan m yla tam daire

• 950E: K smi daire elektrik

• 950IC: K smi daire IC

• 950S/H: Stopamatik veya hidroli in
birlikte kullan m yla k smi daire

$584.97
$666.74

.

3184 www.bahces.comwww.sgssulama.com 85



106 85 www.bahces.comwww.sgssulama.com 86



10787 www.bahces.comwww.sgssulama.com 87



108

WooBee

Kullan c Dostu!
WooBee’yi dilerseniz el ile cihaz üzerinden dilerseniz
de Bluetooth®sayesinde MySOLEM mobil 
uygulamas üzerinden ak ll telefonunuzdan kolayl kla
programlayabilirsiniz.

Çok Yönlülük
Ücretsiz MySolem uygulamas yla istasyonlar n z için 
tek bir program veya her istasyon için farkl bir 
program seçerek sulaman z programlay n.

Su tüketiminizi kontrol edin !
Sensör giri ine bir su sayac ba layarak ve MySOLEM
uygulamas na tüm e iklerinizi (istasyon baz nda 
debiler, günlük hacim) girerek, s z nt , a r tüketim 
veya eksik tüketim olu tu unda sulaman z WooBee 
taraf ndan durdurulur.

BL-IP  tamamen  su  geçirmezdir  ve  son  derece
dayan kl  malzemeler kullan larak üretilmi tir. 
Kötü  hava  ko ullar na  ve  zaman n  tahribat na
dayan kl d r. Tek  pil  ile  tüm  sezon  boyunca  tam
kapasite  çal abilir.Dü ük  pil  uyar lar , çal ma
durumu  hakk nda  an nda  bilgilendirir  ve  içinizin
rahat etmesini sa lar.

Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMWOBE1 WOOBEE-1 6 504
SLMWOBE2 WOOBEE-2 6 504
SLMWOBE4 WOOBEE-4 6 504
SLMWOBE6 WOOBEE-6 6 504

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMBLIP1 BL-IP-1 6 540 102,75 €     
SLMBLIP2 BL-IP-2 6 540 155.60 €     
SLMBLIP4 BL-IP-4 6 540 180.27 €     
SLMBLIP6 BL-IP-6 6 540 206.20 €     

WooBee

Bluetooth'lu su geçirmez 9V pilli kontrol 
ünitesi!

WooBee, ak ll telefonunuza Bluetooth®ile ba l , pille 
çal an su geçirmez bir sulama kontrol cihaz d r.

WooBee ak ll telefonla veya ak ll telefon olmadan 
kullan m oldukça kolayd r ve sulama vana kutular gibi
güç kayna olmayan uygulama bölgeleri için 
mükemmeldir.

Özellikler
Uyumluluk: 9V Solenoid Vana
Güç: 1 adet 9V pil ya da 4 Adet AAA pil

1/2/4/6
Bluetooth

Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 10,5 cm Yükseklik: 15 cm Derinlik: 5 cm 

Kurulum
Ya sensörü ve debi sensörü  ba

vana ba
9V ak darbe ba

maksimum mesafe: 30m
Çal ma s cakl : 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
%100 su eçirmez LCD ekran (IP68)
6LR61 9V Alkalin pil veya 4 adet AAA LR03 pil
Güç Kayna 6AM6 veya 6LR61 9V Alkalin 
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Kal programlama tasarrufu < 30s
Kullan frekans band ve maksimumu yay güç:
2400-2483.5 Mhz, 1mW

BL-IP

9V Pilli Bluetooth’lu su geçirmez kontrol 
ünitesi!

Uzaktan kumandal sistem olan BL-IP, bir Blluetooth’lu
ve su geçirmez sulama kontrol cihaz d r.

Vana kutular veya gömülü teknik oda gibi güç kayna
bulunmayan alanlarda mükemmel bir çözümdür.

Mobil telefonlardan MySOLEM uygulamas yla ya da 
bilgisayarlardan MySolem.com arac l yla kolayl kla 
programlanabilir.mükemmeldir.

Özellikler
Uyumluluk: 9V Solenoid Vana
Güç: 1 adet 9V pil

1/2/4/6
Bluetooth

Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 10,5 cm Yükseklik: 15 cm Derinlik: 5 cm 

Kurulum
Ya sensörü ve debi sensörü  ba

vana ba
9V ak darbe ba

maksimum mesafe: 30m
Çal ma s cakl : 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
%100 su eçirmez LCD ekran (IP68)
6LR61 9V Alkalin pil veya 4 adet AAA LR03 pil
Güç Kayna 6AM6 veya 6LR61 9V Alkalin 
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Kal programlama tasarrufu < 30s

BL-IP

88 www.bahces.comwww.sgssulama.com 88



109

WooBee

Kullan c Dostu!
WooBee’yi dilerseniz el ile cihaz üzerinden dilerseniz
de Bluetooth®sayesinde MySOLEM mobil 
uygulamas üzerinden ak ll telefonunuzdan kolayl kla
programlayabilirsiniz.

Çok Yönlülük
Ücretsiz MySolem uygulamas yla istasyonlar n z için 
tek bir program veya her istasyon için farkl bir 
program seçerek sulaman z programlay n.

Su tüketiminizi kontrol edin !
Sensör giri ine bir su sayac ba layarak ve MySOLEM
uygulamas na tüm e iklerinizi (istasyon baz nda 
debiler, günlük hacim) girerek, s z nt , a r tüketim 
veya eksik tüketim olu tu unda sulaman z WooBee 
taraf ndan durdurulur.

BL-IP  tamamen  su  geçirmezdir  ve  son  derece
dayan kl  malzemeler kullan larak üretilmi tir. 
Kötü  hava  ko ullar na  ve  zaman n  tahribat na
dayan kl d r. Tek  pil  ile  tüm  sezon  boyunca  tam
kapasite  çal abilir.Dü ük  pil  uyar lar , çal ma
durumu  hakk nda  an nda  bilgilendirir  ve  içinizin
rahat etmesini sa lar.

Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMWOBE1 WOOBEE-1 6 504 119.88
SLMWOBE2 WOOBEE-2 6 504 191.80
SLMWOBE4 WOOBEE-4 6 504 232,13
SLMWOBE6 WOOBEE-6 6 504 262,00

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMBLIP1 BL-IP-1 6 540
SLMBLIP2 BL-IP-2 6 540
SLMBLIP4 BL-IP-4 6 540
SLMBLIP6 BL-IP-6 6 540

€
€
€
€

WooBee

Bluetooth'lu su geçirmez 9V pilli kontrol 
ünitesi!

WooBee, ak ll telefonunuza Bluetooth®ile ba l , pille 
çal an su geçirmez bir sulama kontrol cihaz d r.

WooBee ak ll telefonla veya ak ll telefon olmadan 
kullan m oldukça kolayd r ve sulama vana kutular gibi
güç kayna olmayan uygulama bölgeleri için 
mükemmeldir.

Özellikler
Uyumluluk: 9V Solenoid Vana
Güç: 1 adet 9V pil ya da 4 Adet AAA pil

1/2/4/6
Bluetooth

Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 10,5 cm Yükseklik: 15 cm Derinlik: 5 cm 

Kurulum
Ya sensörü ve debi sensörü  ba

vana ba
9V ak darbe ba

maksimum mesafe: 30m
Çal ma s cakl : 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
%100 su eçirmez LCD ekran (IP68)
6LR61 9V Alkalin pil veya 4 adet AAA LR03 pil
Güç Kayna 6AM6 veya 6LR61 9V Alkalin 
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Kal programlama tasarrufu < 30s
Kullan frekans band ve maksimumu yay güç:
2400-2483.5 Mhz, 1mW

BL-IP

9V Pilli Bluetooth’lu su geçirmez kontrol 
ünitesi!

Uzaktan kumandal sistem olan BL-IP, bir Blluetooth’lu
ve su geçirmez sulama kontrol cihaz d r.

Vana kutular veya gömülü teknik oda gibi güç kayna
bulunmayan alanlarda mükemmel bir çözümdür.

Mobil telefonlardan MySOLEM uygulamas yla ya da 
bilgisayarlardan MySolem.com arac l yla kolayl kla 
programlanabilir.mükemmeldir.

Özellikler
Uyumluluk: 9V Solenoid Vana
Güç: 1 adet 9V pil

1/2/4/6
Bluetooth

Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 10,5 cm Yükseklik: 15 cm Derinlik: 5 cm 

Kurulum
Ya sensörü ve debi sensörü  ba

vana ba
9V ak darbe ba

maksimum mesafe: 30m
Çal ma s cakl : 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
%100 su eçirmez LCD ekran (IP68)
6LR61 9V Alkalin pil veya 4 adet AAA LR03 pil
Güç Kayna 6AM6 veya 6LR61 9V Alkalin 
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Kal programlama tasarrufu < 30s

BL-IP
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BL-NR

En kolay kulan ml  kontrol cihaz !
Kontrol cihaz n z bahçe muslu una ba lay n, damlama
borusunu yada sprinkler parças n ekleyin, pili tak n,
Bluetooth®ile e le tirin veprogramlamaya ba lay n!
Kontrol cihaz n z haz r!

BL-NR

Bluetooth’lu, sisleme özellikli
musluk tipi zamanlay c !

BL-NR pille çal an bir musluk tipi kontrol ünitesidir.

Her seferinde bir damladan d mekan sislenmesine kadar
ya murlama sistemine ba lanabilir.

Bahçenizin sprey sistemi veya teras n z n sislenmesi için 
mükemmel bir çözümdür.

Bluetooth ba lant s ile ak ll telefonunuzdaki MySOLEM 
uygulamas üzerinden kolayl kla kontrol edilebilir.

Özellikler
1

Güç: 9V
Bluetooth

Mobil

Boyutlar
Geni lik: 11,5 cm Yükseklik: 13,5 cm Derinlik: 6 cm

Kurulum
Bant ve Hortum Ba 3/4>>BSP
Önerilen Bas 0,5 ila 6 bar
Önerilen Debi: 2 l/saat ila 2.3 m³
Çal  s  0°C ila 50°C
K donma riskine kar dayan

Teknik Özellikler
Güç Kayna 6AM6 veya 6LR61 9V Alkalin 
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Kal programlama tasarrufu

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMBLNR BL-NR 20 500 86,00 €       

AÇIK/KAPALI

BULUT
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BL-NR

En kolay kulan ml  kontrol cihaz !
Kontrol cihaz n z bahçe muslu una ba lay n, damlama
borusunu yada sprinkler parças n ekleyin, pili tak n,
Bluetooth®ile e le tirin veprogramlamaya ba lay n!
Kontrol cihaz n z haz r!

BL-NR

Bluetooth’lu, sisleme özellikli
musluk tipi zamanlay c !

BL-NR pille çal an bir musluk tipi kontrol ünitesidir.

Her seferinde bir damladan d mekan sislenmesine kadar
ya murlama sistemine ba lanabilir.

Bahçenizin sprey sistemi veya teras n z n sislenmesi için 
mükemmel bir çözümdür.

Bluetooth ba lant s ile ak ll telefonunuzdaki MySOLEM 
uygulamas üzerinden kolayl kla kontrol edilebilir.

Özellikler
1

Güç: 9V
Bluetooth

Mobil

Boyutlar
Geni lik: 11,5 cm Yükseklik: 13,5 cm Derinlik: 6 cm

Kurulum
Bant ve Hortum Ba 3/4>>BSP
Önerilen Bas 0,5 ila 6 bar
Önerilen Debi: 2 l/saat ila 2.3 m³
Çal  s  0°C ila 50°C
K donma riskine kar dayan

Teknik Özellikler
Güç Kayna 6AM6 veya 6LR61 9V Alkalin 
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Kal programlama tasarrufu

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMBLNR BL-NR 20 500

AÇIK/KAPALI

BULUT

BL-NR
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BL-IS

  

SMART-IS

SMART-IS

24V AC Sulama kontrol ünitesi!

SOLEM SMART-IS, AC ile çal an bir WiFi ve 
Bluetooth’lu sulama kontrol cihaz d r.

Yerel hava tahminlerine ba l  olarak,programlamay
hava de i ikliklerine göre uyarlar. 

Ayr ca, bir ak  ölçere ba lanarak su tüketimini de 
kontrol edebilme özelli ine sahiptir.

Özellikler
Uyumluluk: 24V Solenoid Vana

2/4/6/9/12
Güç: 24V

Bluetooth, Wi-Fi
Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 11 cm (2/4/6
veya 16 cm (9/12
Yükseklik: 14,5 cm
Derinlik: 3,6 cm

Kurulum
Kapal  veya korunakl  bir yerde kurulum gerekir
Harici transformatör 230V / 24VAC 
Elektrik ba  terminalleri
Ana vana ba /Pompa çal rölesi
Çal s -20°C ila 60°C

Teknik Özellikler
Güç Kayna 230V-50 Hz / 24V-50 Hz
Maksimum Tüketim: 0,75A (18 VA)
4 kV'a kadar a gerilim koruas
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Wi-Fi 802.11 b/g/n, WPA2-PSK, WPA, WEP

  
   

     
     

      
  

Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMBLIS2 BL-IS-2 6 432
SLMBLIS4 BL-IS-4 6 432
SLMBLIS6 BL-IS-6 6 432
SLMBLIS9 BL-IS-9 6 192

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMSMART2 SMART-IS-2 6 432 178,48 €     
SLMSMART4 SMART-IS-4 6 432 204,15 €     
SLMSMART6 SMART-IS-6 6 432 216,86 €     
SLMSMART9 SMART-IS-9 6 192 281,17 €     

SLMSMART12 SMART-IS-12 6 192 307,60 €     

BL-IS

24V AC Sulama kontrol ünitesi!

BL-IS, Bluetooth®ve AC güçle çal an bir sulama 
kontrol cihaz d r.

Teknik bir oda,garaj veya herhangi bir iç mekan gibi 
kapal alan kurulumlar için mükemmel bir çözümdür.

Web veya mobil sürümü üzerinden MySOLEM 
uygulamas ile ak ll telefon ve / veya tabletten 
uzaktan kontrol edilir.

Özellikler
Uyumluluk: 24V Solenoid Vana

2/4/6/9
Güç: 24V

Bluetooth
Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 11 cm (2/4/6
veya 16 cm (9/12
Yükseklik: 14,5 cm
Derinlik: 3,6 cm

Kurulum
Harici transformatör (220/24)
Bariyer tarz klemensler
Ana vana ba / Pompa çal rölesi
Ya sensör ba
Çal s 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
Güç Kayna 230V-50 Hz / 24V-50 Hz
Maksimum Tüketim: 0,75A (18 VA)
4 kV'a kadar a gerilim koruas
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Kal programlama tasarrufu

Kolay kurulum:
ekonomik kontrol ünitesi!
BL-IS, bir sulama sistemi projesi için harika bir 
çözümdür. Solenoid vanalar do rudan ba lay n,
basit Bluetooth e le tirmesini saniyeler içinde 
gerçekle tirin. Güvenilir ve ekonomik, sulama 
sisteminiz çok h zl bir ekilde faaliyete haz r!

SMART-IS, sensör giri ini kullanarak do rudan ak ll  telefonunuzda
tüketilen su miktar n  gösterir, anormal bir ak  h z n  farkeder ve olas

s z nt lar  tespit eder.

S z nt y tespit eder
su tararrufu sa lar !

Hava durumunu
sizin için takip eder !

Smart özelli i sayesinde hava durumuna göre 
sulama süresini otomatik olarak azalt r veya art r r.
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BL-IS

  

SMART-IS

SMART-IS

24V AC Sulama kontrol ünitesi!

SOLEM SMART-IS, AC ile çal an bir WiFi ve 
Bluetooth’lu sulama kontrol cihaz d r.

Yerel hava tahminlerine ba l  olarak,programlamay
hava de i ikliklerine göre uyarlar. 

Ayr ca, bir ak  ölçere ba lanarak su tüketimini de 
kontrol edebilme özelli ine sahiptir.

Özellikler
Uyumluluk: 24V Solenoid Vana

2/4/6/9/12
Güç: 24V

Bluetooth, Wi-Fi
Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 11 cm (2/4/6
veya 16 cm (9/12
Yükseklik: 14,5 cm
Derinlik: 3,6 cm

Kurulum
Kapal  veya korunakl  bir yerde kurulum gerekir
Harici transformatör 230V / 24VAC 
Elektrik ba  terminalleri
Ana vana ba /Pompa çal rölesi
Çal s -20°C ila 60°C

Teknik Özellikler
Güç Kayna 230V-50 Hz / 24V-50 Hz
Maksimum Tüketim: 0,75A (18 VA)
4 kV'a kadar a gerilim koruas
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Wi-Fi 802.11 b/g/n, WPA2-PSK, WPA, WEP

Daha fazla bilgi için: ww w.sgssulama.com

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

SLMBLIS2 BL-IS-2 6 432 105,06 €     
SLMBLIS4 BL-IS-4 6 432 114,91 €     
SLMBLIS6 BL-IS-6 6 432 125,51 €     
SLMBLIS9 BL-IS-9 6 192 138,71 €     

Kod Koli Adedi Palet Adedi
6 432
6 432
6 432
6 192
6 192

BL-IS

24V AC Sulama kontrol ünitesi!

BL-IS, Bluetooth®ve AC güçle çal an bir sulama 
kontrol cihaz d r.

Teknik bir oda,garaj veya herhangi bir iç mekan gibi 
kapal alan kurulumlar için mükemmel bir çözümdür.

Web veya mobil sürümü üzerinden MySOLEM 
uygulamas ile ak ll telefon ve / veya tabletten 
uzaktan kontrol edilir.

Özellikler
Uyumluluk: 24V Solenoid Vana

2/4/6/9
Güç: 24V

Bluetooth
Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 11 cm (2/4/6
veya 16 cm (9/12
Yükseklik: 14,5 cm
Derinlik: 3,6 cm

Kurulum
Harici transformatör (220/24)
Bariyer tarz klemensler
Ana vana ba / Pompa çal rölesi
Ya sensör ba
Çal s 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
Güç Kayna 230V-50 Hz / 24V-50 Hz
Maksimum Tüketim: 0,75A (18 VA)
4 kV'a kadar a gerilim koruas
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Kal programlama tasarrufu

Kolay kurulum:
ekonomik kontrol ünitesi!
BL-IS, bir sulama sistemi projesi için harika bir 
çözümdür. Solenoid vanalar do rudan ba lay n,
basit Bluetooth e le tirmesini saniyeler içinde 
gerçekle tirin. Güvenilir ve ekonomik, sulama 
sisteminiz çok h zl bir ekilde faaliyete haz r!

SMART-IS
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SLMSMART2
SLMSMART4
SLMSMART6
SLMSMART9
SLMSMART12

Model
SMART-IS-2
SMART-IS-4
SMART-IS-6
SMART-IS-9
SMART-IS-12
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MySOLEM uygulamasıyla sulama sisteminizi
kolayca programlayın.
Ücretsiz ve bütün cihaz için optimize edilmiştir.

BASİTLEŞTİRİN
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BL-IS

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

SLMBLIS2 BL-IS-2 6 432 105,06 €     
SLMBLIS4 BL-IS-4 6 432 114,91 €     
SLMBLIS6 BL-IS-6 6 432 125,51 €     
SLMBLIS9 BL-IS-9 6 192 138,71 €     

BL-IS

24V AC Sulama kontrol ünitesi!

BL-IS, Bluetooth®ve AC güçle çal an bir sulama 
kontrol cihaz d r.

Teknik bir oda,garaj veya herhangi bir iç mekan gibi 
kapal alan kurulumlar için mükemmel bir çözümdür.

Web veya mobil sürümü üzerinden MySOLEM 
uygulamas ile ak ll telefon ve / veya tabletten 
uzaktan kontrol edilir.

Özellikler
Uyumluluk: 24V Solenoid Vana

2/4/6/9
Güç: 24V

Bluetooth
Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 11 cm (2/4/6
veya 16 cm (9/12
Yükseklik: 14,5 cm
Derinlik: 3,6 cm

Kurulum
Harici transformatör (220/24)
Bariyer tarz klemensler
Ana vana ba / Pompa çal rölesi
Ya sensör ba
Çal s 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
Güç Kayna 230V-50 Hz / 24V-50 Hz
Maksimum Tüketim: 0,75A (18 VA)
4 kV'a kadar a gerilim koruas
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Kal programlama tasarrufu

Kolay kurulum:
ekonomik kontrol ünitesi!
BL-IS, bir sulama sistemi projesi için harika bir 
çözümdür. Solenoid vanalar do rudan ba lay n,
basit Bluetooth e le tirmesini saniyeler içinde 
gerçekle tirin. Güvenilir ve ekonomik, sulama 
sisteminiz çok h zl bir ekilde faaliyete haz r!
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VILLA
24V AC Ekranlı Sulama kontrol ünitesi!

SOLEM VILLA, 24V AC ile çal an bir WiFi, Bluetooth
ve LCD Ekranlı sulama kontrol cihaz d r.

Yerel hava tahminlerine ba l olarak,programlamay
hava de i ikliklerine göre uyarlar.

Ayr ca, yağmur sensörü veya bir ak ölçere 
ba lanarak su tüketimini de kontrol edebilme 
özelli ine sahiptir.

Özelleştirilebilir dış koruma kılıfı ile yüzeyi yağmur
ve güneş ışınlarına karşı koruma sağlar.

Özellikler
Uyumluluk: 24V Solenoid Vana

4/6/9/12
Güç: 24V

Bluetooth, Wi-Fi
Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Genişlik: 11 cm (2/4/6 istasyon) 
veya 16 cm (9/12 istasyon)
Yükseklik: 14,5 cm
Derinlik: 3,6 cm

Kurulum
Kapal veya korunakl bir yerde kurulum gerekir 
Harici transformatör 230V / 24VAC
Elektrik ba terminalleri
Ana vana ba /Pompa çal rölesi
Çal s -20°C ila 60°C

Daha fazla bilgi için: ww w

6 432
6 432
6 192
6 192

VILLA4
VILLA6
VILLA9
VILLA12

 4 .
Ekranl 6 .
Ekranl 9 .
Ekranl 12 .

VILLA4
VILLA6
VILLA9
VILLA12

Kod Koli Adedi Palet AdediModel

MySOLEM uygulamasıyla sulama sisteminizi
kolayca programlayın.
Ücretsiz ve bütün cihaz için optimize edilmiştir.

BASİTLEŞTİRİN
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REACT

Google Play Store80
0m

 

 800m
 

LORA™ NED  ?
LoRa, Long  Range  (Uzun  Mesafe)
kelimelerinin  ilk  hecelerinden  olu an,
WiFi  ve  kablolu  haberle me  gibi  rakip
teknolojilere  göre  ok  daha  uzun
mesafede  ileti im  sa layan, ve  bunu
radyo  frekanslar n  kullanarak
ger ekle tiren bir modülasyon tekni idir.

LORA™ SULAMADA NASIL KULLANILIR?

en

WIFI

MySOLEM

CANOPY

CANOPY

LoRa™ radyo teknolojisi, modülleri uzun menzilli sinyaller aracılığıyla evinizden kontrol etmek için SOLEM tarafından kullanılan
iletişim çözümüdür. Yüksek performansı ve düşük enerji tüketimi ile bu teknoloji, uzun menzilli sulama-aydınlatma sistemleri
tasarlamayı kolaylaştırır. LoRa sayesinde güç kaynağının modüllerinizden uzakta bulunması ya da kapalı vana kutularında
olması hiç bir problem teşkil etmez. İşte üç tip LoRa™ uzun menzilli ürün:

 1 2  3

             düşük tüketim 
uzun menzil !

 4

LR-IP : 9V pilli kontrol
ünitesi

LR-MB : nternet 
ba lant s için Wi-Fi 
kullan r

(Abonelik gerekmektedir.)

KART kullan r. LR-IP-FL : 9V pilli, su
sayaçl kontrol ünitesi

LR-IS-FL : 24V AC
elektrikli kontrol ünitesi

POOL SENSE : Su analiz
modülü

LR-OL : Elektrikli,
ayd nlatma kontrol ünitesi

LoRa™ ba

LORA™ C

LORA™ SENSÖR MODÜL

Sensör modüller mevcut sulama
sisteminin geli

MY SOLEM UYGULAMASI

LR-BST : nternet eri imi
için 3G/4G Ba lant s /S M

LR-MS : Sensör modülü

LR-PM : Ana vana ya da
pompa modülü

LR-PR :
Modülü

95 www.bahces.comwww.sgssulama.com 95



  

  
  

  

LR-BST-25

5 Kat Daha Fazla Menzil
Menzil iyile tirmesi, saha kurulumlar n n say s n
azaltman za olanak tan r ve kolayla . LR-BST-25 uzun 
menzili, a n za esneklik sa lar, ihtiyaçlar n za göre 
s kla t rabilir ve / veya geni letilebilir.

LR-BST-REACT
3G’ye ek olarak 4G a na da ba l  olan  

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
LR-MB-10 6 432
LR-MB-30 6 432

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

SLMLRBSTREACT LR-BST-REACT 1 X 2.136,56 €  
SLMLRBST25 LR-BST-25 1 X 1.226,77 €  

LR-EXT-5M 1 X
LR-EXT-10M 1 X

SLMLRMB10
SLMLRMB30
SLMLR5M
SLMLR10M

LR-MB-10/30

LR-BST REACT modeli, günde 24 kez 
senkronize olur ve mü terinin MySOLEM’de 
yapt tüm programlama ve ayarlar
senkronize eder.

SLMSOLAR SOL-PACK-20-STD 1 X 321,86
SLM20HW SOL-PACK-20-HIGHWIND 1 X 479,14

ÜCRETSİZ MOBİL UYGULAMA!

MySOLEM mobil uygulamasını App Store ve Google

Play’den ücretsiz indirin, akıllı telefonunuzdan ya da

tabletinizden sorunsuz kullanın.

5 ya da 10 metrelik anten uzant
sayesinde

*

LR-MB-10/30

LoRa™/Wi-Fi A geçidi ile sulama, havuz ve 
ayd nlatma modüllerini yönetin

LR-MB, Wi-Fi kutusu veya yönlendirici arac l yla MySOLEM 
platformundan LoRa™ radyo sinyallerine sulama, ayd nlatma
veya havuz modüllerine veri aktarabilme özelli ine sahip bir 
Wi-Fi / LoRa™ a geçididir.

Ayr ca sahadan gelen sensör verilerinin MySOLEM 
platformuna geri gönderilmesine olanak sa lar.

Geni radyo menzili sayesinde, sulama, ayd nlatma ve havuz 
modülleri LR-MB’den yüzlerce metre uzakta birkaç yere 
kurulabilir. Tüm kablolu veya menzil k s tlamalar n ortadan 
kald r rs n z ve LR-MB arayüz sayesinde tüm bahçenizi 
merkezi sisteme ba layabilirsiniz.

Özellikler
Menzil: 800m Yar
Modül Say 10-30
Ak

Wi-Fi, LoRa, Bluetooth
Yönetim Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 8 cm Yükseklik: 8,2 cm Derinlik: 1,3 cm

Kurulum
Harici transformatör 230/12V DC
Çal ma s cakl : 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
Wi-Fi 802.11 b/g/n,
WPA2-PSK,WPA, WEP
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti imi

LR-BST-25

LoRa™/3G A geçidi 25 adete kadar sulama,
havuz ve ayd nlatma modülü yönetin!

LR-BST-25, LoRa™’da 25’e kadar modülle (LR-IP Sulama,
LR-FL ak ölçer ve LR-MS sensörleri) ileti im kuran 3G 
internet ba lant l bir a geçididir.

AC veya güne paneli ile çal an LR-BST-25, her an 
sisteme ba lan r. Elektrik kesintisi durumunda 3 günlük 
otonomiye sahip bir pil çal maya devam eder.

Özellikler
Menzil: 800m Yar
Modül Say 25 adete kadar
Güç: AC ya da Güne Paneli

3G, LoRa, Bluetooth
Yönetim Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Çap: 11,5 cm
Yükseklik: 30 cm

Kurulum
Duvara ya da dire stand yard montaj

Teknik Özellikler
Güç:24V DC ya da Güne enerjisi ya da
230 VAC/24 VDC Jeneratör
Çal Ortam -20°C ila 60°C
WPA2-PSK,WPA, WEP
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Yedek pil
Su geçirmez k
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Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
LR-MB-10 6 432 270,19 €     
LR-MB-30 6 432 361,62 €     

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRBSTREACT LR-BST-REACT 1 X

LR-EXT-5M 1 X 217,20 €     
LR-EXT-10M 1 X 263,74 €     

SLMLRMB10
SLMLRMB30
SLMLR5M
SLMLR10M

LR-MB-10/30

SLMSOLAR SOL-PACK-20-STD 1 X
SLM20HW SOL-PACK-20-HIGHWIND 1 X

ÜCRETSİZ MOBİL UYGULAMA!

MySOLEM mobil uygulamasını App Store ve Google

Play’den ücretsiz indirin, akıllı telefonunuzdan ya da

tabletinizden sorunsuz kullanın.

5 ya da 10 metrelik anten uzant
sayesinde

*

LR-MB-10/30

LoRa™/Wi-Fi A geçidi ile sulama, havuz ve 
ayd nlatma modüllerini yönetin

LR-MB, Wi-Fi kutusu veya yönlendirici arac l yla MySOLEM 
platformundan LoRa™ radyo sinyallerine sulama, ayd nlatma
veya havuz modüllerine veri aktarabilme özelli ine sahip bir 
Wi-Fi / LoRa™ a geçididir.

Ayr ca sahadan gelen sensör verilerinin MySOLEM 
platformuna geri gönderilmesine olanak sa lar.

Geni radyo menzili sayesinde, sulama, ayd nlatma ve havuz 
modülleri LR-MB’den yüzlerce metre uzakta birkaç yere 
kurulabilir. Tüm kablolu veya menzil k s tlamalar n ortadan 
kald r rs n z ve LR-MB arayüz sayesinde tüm bahçenizi 
merkezi sisteme ba layabilirsiniz.

Özellikler
Menzil: 800m Yar
Modül Say 10-30
Ak

Wi-Fi, LoRa, Bluetooth
Yönetim Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 8 cm Yükseklik: 8,2 cm Derinlik: 1,3 cm

Kurulum
Harici transformatör 230/12V DC
Çal ma s cakl : 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
Wi-Fi 802.11 b/g/n,
WPA2-PSK,WPA, WEP
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti imi
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SLMCANOPY SOLEM-CANOPY CANOPY Merkezi Yaz l m Sistemi 1 X

LR-BST-REACT

LoRa™/3G ve 4G A geçidi ile 25 adete
kadar sulama,havuz ve ayd nlatma modülü
yönetin!

LR-BST-REACT, LoRa™’da 25’e kadar modülle (LR-IP 
Sulama,LR-FL ak ölçer ve LR-MS sensörleri) ileti im 
kuran 3G ve 4G internet ba lant l bir a geçididir.

AC veya güne paneli ile çal an LR-BST-REACT, günde
24 kez senkronize olur ve mü terinin MySOLEM’de 
yapt  tüm programlama ve ayarlar  senkronize eder. 
Elektrik kesintisi durumunda 3 günlük otonomiye sahip
bir pil çal maya devam eder.

Özellikler
Menzil: 800m Yar
Modül Say 25 adete kadar
Güç: AC ya da Güne Paneli

3G, 4G, LoRa, Bluetooth
Yönetim Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Çap: 11,5 cm
Yükseklik: 30 cm

Kurulum
Duvara ya da dire stand yard montaj

Teknik Özellikler
Güç:24V DC ya da Güne enerjisi ya da
230 VAC/24 VDC Jeneratör
Çal Ortam -20°C ila 60°C
WPA2-PSK,WPA, WEP
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Yedek pil
Su geçirmez k

5 Kat Daha Fazla Menzil
Menzil iyile tirmesi, saha kurulumlar n n say s n
azaltman za olanak tan r ve kolayla . LR-BST-REACT
uzun menzili, a n za esneklik sa lar, ihtiyaçlar n za göre
s kla t rabilir ve / veya geni letilebilir.
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Teknik Özellikler
%100 su geçirmez (IP68 s f ) 6AM6 veya
6LR61 9V Alkalin pil
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti
Kal programlama tasarrufu

LR-IP

Tasarruf edin!
Sezgisel ve geli mi  programlamas n n yan  s ra %0 ila %200 
aras nda ayarlanabilen su bütçesi ve cihaz n konumuna göre 
yerel hava tahminlerine ba lant  seçene i,su tasarrufu 
yapman za yard mc  olur.

  

LR-IS-FL

LR-IS-FL

LoRa™ teknolojili 24V elektrikli kontrol 
ünitesi!

LR-IS-FL 24V AC ile çal an LoRa™ uzun mesafe ve 
Bluetooth özellikli sulama kontrol cihaz

LR-MB veya LR-BST a geçidi ile LoRa™ radyo ili kisi
sayesinde LR-IS-FL, MySOLEM uygulamalar ve 
platformu arac l yla uzaktan kontrol edilir.

Su sayac n n sensör giri indeki ba lant a r su 
tüketimleri, yetersiz su tüketimleri veya s z nt lar
izlemeye olanak tan r.

Özellikler
Uyumluluk: 24V Solenoid Vana

2/4/6/9/12
Güç: 24V

LoRa, Bluetooth
Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 11-16 cm
Yükseklik: 14,5 cm
Derinlik: 3,6 - 4,2 cm

Kurulum
Harici transformatör 230V / 24VAC
Elektrik ba lant s terminal blo u
Debimetre veya ya mur sensörü ba lant s
Ana vana Solenoid ba lant s 24V
Muhtemel programlama: Ba lang ç zaman
Sar kablo*: ya mur sensörü ba lant s veya su 
sayac n n darbe kontaktö
Çal s 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
Güç kayna : 230 V-50 Hz / 24 V-50 Hz 
Conso. max.: 0,75 A (18VA)
4kV’ta a r  gerilim korumas
Bluetooth®Smart 4.2 Dü ük Enerji 
LoRa™ radyo ileti imi
Programlaman n kal c  yedeklemesi 
Elektrik kesintisi durumunda zamandan en az 10 
saat tasarruf edin

Su tüketiminizi kontrol edin!

Büyük bir bahçeniz var ve kontrol etmekte zorlan yor
musunuz? MySOLEM uygulamas yla LR-IS-FL’nizi 
programlay n, su tüketiminizi yönetin, sensörler ekleyin 
(bkz. LR-MS modülü) ve bahçenizin bak m  için harcad n z
zaman  optimize edin.

m *

m *

Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRIP1 LR-IP-1 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi -  1 istasyon 6 540
SLMLRIP2 LR-IP-2 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi -  2 istasyon 6 540
SLMLRIP4 LR-IP-4 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi -  4 istasyon 6 540
SLMLRIP6 LR-IP-6 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi -  6 istasyon 6 540

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRIS2 LR-IS-FL-2 6 432 250,00 €     
SLMLRIS4 LR-IS-FL-4 6 432 278,10 €     
SLMLRIS6 LR-IS-FL-6 6 432 292,02 €     
SLMLRIS9 LR-IS-FL-9 6 192 362,43 €     

SLMLRIS12 LR-IS-FL-12 6 192 391,37 €     

LR-IP

LoRa™ teknolojili uzun mesafe 9V pilli kontrol
ünitesi!

LR-IP, LoRa™ ve Bluetooth® kullanan uzun menzilli
sulama kontrol cihaz

Su geçirmezdir, 9V pil ile çal r ve kolayca uzun
menzilli sistemler olu turma imkan sa lar.

Birbirlerinden uzak ve geni bölgeleri kapsayan
sulama sistemleri için mükemmel bir çözümdür.

WiFi™ (LR-MB) veya 3G (LR-BST) arayüz ile
birle ti inde, MySOLEM uygulamas ve platformu ile
uzaktan kontrol edilebilir.

Özellikler
Uyumluluk: 9V Solenoid Vana

1/2/4/6
Güç: 9V

LoRa, Bluetooth
Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 14 cm
Yükseklik: 9 cm
Derinlik: 5,5 cm

Kurulum
Ya ör ba
Ana vana ba
9V latching solenoid ba
Çal s 0°C ila 50°C
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KIT LR-IP-ECO !
Yeni KIT LR-IP-ECO modülünün bünyesinde  bar nd rd
tribün hem ak ölçer  görevi  görür  hem  de  suyun  ak
sayesinde pilini arj eder.
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Teknik Özellikler
%100 su geçirmez (IP68 s f ) 6AM6 veya
6LR61 9V Alkalin pil
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti
Kal programlama tasarrufu

LR-IP

Tasarruf edin!
Sezgisel ve geli mi  programlamas n n yan  s ra %0 ila %200 
aras nda ayarlanabilen su bütçesi ve cihaz n konumuna göre 
yerel hava tahminlerine ba lant  seçene i,su tasarrufu 
yapman za yard mc  olur.

LR-IP-FL !
Yeni LR-IP-FL modülüne bir su sayac  ekleyin, fazla
tüketim, eksik tüketim veya kaçak durumunda 
uyar lar alarak su tasarrufunuzu art r n.

m *

Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRIP1 LR-IP-1 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi -  1 istasyon 6 540 227,99 €     
SLMLRIP2 LR-IP-2 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi -  2 istasyon 6 540 271,00 €     
SLMLRIP4 LR-IP-4 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi -  4 istasyon 6 540 299,67 €     
SLMLRIP6 LR-IP-6 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi -  6 istasyon 6 540 314,29 €     

540
540
540
540

LR-IP-FL-1
LR-IP-FL-2
LR-IP-FL-4
LR-IP-FL-6

SLMLRIPFL1
SLMLRIPFL2
SLMLRIPFL4
SLMLRIPFL6

305,40 €
347,56 €
375,68 €
390,00 €

Kod Model Palet Adedi

LR-IP

LoRa™ teknolojili uzun mesafe 9V pilli kontrol
ünitesi!

LR-IP, LoRa™ ve Bluetooth® kullanan uzun menzilli
sulama kontrol cihaz

Su geçirmezdir, 9V pil ile çal r ve kolayca uzun
menzilli sistemler olu turma imkan sa lar.

Birbirlerinden uzak ve geni bölgeleri kapsayan
sulama sistemleri için mükemmel bir çözümdür.

WiFi™ (LR-MB) veya 3G (LR-BST) arayüz ile
birle ti inde, MySOLEM uygulamas ve platformu ile
uzaktan kontrol edilebilir.

Özellikler
Uyumluluk: 9V Solenoid Vana

1/2/4/6
Güç: 24V

LoRa, Bluetooth
Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 14 cm
Yükseklik: 9 cm
Derinlik: 5,5 cm

Kurulum
Ya ör ba
Ana vana ba
9V latching solenoid ba
Çal s 0°C ila 50°C
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LR-IP-ECO

m *

LR-IP-ECO

LoRa™ 9V Şarj Edilebilir Sulama Kontrol 
Cihazı ve Debimetre

LR-IP-ECO, pille çalışan, su geçirmez, Bluetooth® ve 
LoRa™ teknolojilerine sahip bir sulama kontrol cihazıdır.
9V solenoid vanaları sıralı olarak çalıştıracak şekilde
programlanabilir.

Ayrıca, üzerinde bulunan şarj edilebilir dahili pili ve 
monte edilen türbin aracılığıyla yeniden şarj edilebilir;
bu sayede 9V pilin çalışma süresi (ömrü) uzatılır.

Türbin sayesinde, günlük su tüketimi ölçümü, debi takibi
ve sızıntı riski izleme işlemleri de yapılabilir.

Bir Wi-Fi veya 4G geçidi ile birlikte kullanıldığında, cihaz 
MySOLEM uygulaması ve platformu üzerinden uzaktan 
kontrol edilebilir.

Şarj edilebilir pil dâhildir.

Özellikler
%100 su geçirmez (IP68 koruma sınıfı)
9V alkalin pil (6AM6 veya 6LR61)
Bluetooth® Smart 4.0 Düşük Enerji teknolojisi
LoRa™ radyo haberleşmesi
Elektrik kesintilerinde kalıcı yedekleme özelliği
Şarj edilebilir pil ve debi ölçer fonksiyonu (>3 L/dk)
Maksimum izin verilen debi: 50 L/dk
Akım sınırlama devresi devreye girmeden önceki 
maksimum debi: 36 L/dk

Boyutlar

Geni lik: 14 cm
Yükseklik: 9 cm
Derinlik: 5,5 cm

Kurulum
Yağmur sensörü, yağmur ölçer veya su sayacı bağlantısı
Ana vana (master valve) bağlantısı
9V darbeli (pulse) solenoid vana bağlantısı
LR-IP-ECO ile solenoid arasındaki maksimum sinyal 
mesafesi: 30 m (100 ft)
Çalışma sıcaklığı aralığı: -20°C ila +60°C (-4°F ila +251°F)
Türbin çapı: 32 mm veya 1”

m

Kod Palet AdediModel
540
540
540
540

Koli Adedi
6
6
6
6

SLMLRIPECO1 LR-IP-1-ECO . + Türbin
SLMLRIPECO2 LR-IP-2-ECO t. + Türbin
SLMLRIPECO4 LR-IP-4-ECO . + Türbin
SLMLRIPECO6 LR-IP-6-ECO t. + Türbin

Mini Türbin Jeneratör

Türbini  kontrol  ünitenize  bağlayarak  modülün  pilini şarj  edin ve
9V pilin çalışma süresini uzatın. Bu  sayede pillerinizin  ömrü  artar
ve daha  sürdürülebilir bir ürün kullanımı sağlanır.

Ayrıca, su tüketiminizi ve ortalama debinizi takip edin; aşırı veya 
yetersiz su tüketimi, debi düşüklüğü veya fazlalığı ve sızıntı riski 
durumlarında anında uyarı alın.
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Teknik Özellikler
%100 su geçirmez (IP68 s f ) 6AM6 veya
6LR61 9V Alkalin pil
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti
Kal programlama tasarrufu

LR-IP

Tasarruf edin!
Sezgisel ve geli mi  programlamas n n yan  s ra %0 ila %200 
aras nda ayarlanabilen su bütçesi ve cihaz n konumuna göre 
yerel hava tahminlerine ba lant  seçene i,su tasarrufu 
yapman za yard mc  olur.

LR-IP-FL !
Yeni LR-IP-FL modülüne bir su sayac  ekleyin, fazla
tüketim, eksik tüketim veya kaçak durumunda 
uyar lar alarak su tasarrufunuzu art r n.

  

LR-IS-FL

LR-IS-FL

LoRa™ teknolojili 24V elektrikli kontrol 
ünitesi!

LR-IS-FL 24V AC ile çal an LoRa™ uzun mesafe ve 
Bluetooth özellikli sulama kontrol cihaz

LR-MB veya LR-BST a geçidi ile LoRa™ radyo ili kisi
sayesinde LR-IS-FL, MySOLEM uygulamalar ve 
platformu arac l yla uzaktan kontrol edilir.

Su sayac n n sensör giri indeki ba lant a r su 
tüketimleri, yetersiz su tüketimleri veya s z nt lar
izlemeye olanak tan r.

Özellikler
Uyumluluk: 24V Solenoid Vana

2/4/6/9/12
Güç: 24V

LoRa, Bluetooth
Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 11-16 cm
Yükseklik: 14,5 cm
Derinlik: 3,6 - 4,2 cm

Kurulum
Harici transformatör 230V / 24VAC
Elektrik ba lant s terminal blo u
Debimetre veya ya mur sensörü ba lant s
Ana vana Solenoid ba lant s 24V
Muhtemel programlama: Ba lang ç zaman
Sar kablo*: ya mur sensörü ba lant s veya su 
sayac n n darbe kontaktö
Çal s 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
Güç kayna : 230 V-50 Hz / 24 V-50 Hz 
Conso. max.: 0,75 A (18VA)
4kV’ta a r  gerilim korumas
Bluetooth®Smart 4.2 Dü ük Enerji 
LoRa™ radyo ileti imi
Programlaman n kal c  yedeklemesi 
Elektrik kesintisi durumunda zamandan en az 10 
saat tasarruf edin

Su tüketiminizi kontrol edin!

Büyük bir bahçeniz var ve kontrol etmekte zorlan yor
musunuz? MySOLEM uygulamas yla LR-IS-FL’nizi 
programlay n, su tüketiminizi yönetin, sensörler ekleyin 
(bkz. LR-MS modülü) ve bahçenizin bak m  için harcad n z
zaman  optimize edin.

m *

m *

Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRIP1 LR-IP-1 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi -  1 istasyon 6 540 227,99 €     
SLMLRIP2 LR-IP-2 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi -  2 istasyon 6 540 271,00 €     
SLMLRIP4 LR-IP-4 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi -  4 istasyon 6 540 299,67 €     
SLMLRIP6 LR-IP-6 LoRa & Bluetooh® Pilli 9V IP68 Kontrol Ünitesi -  6 istasyon 6 540 314,29 €     

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRIS2 LR-IS-FL-2 6 432
SLMLRIS4 LR-IS-FL-4 6 432
SLMLRIS6 LR-IS-FL-6 6 432
SLMLRIS9 LR-IS-FL-9 6 192

SLMLRIS12 LR-IS-FL-12 6 192
540
540
540
540

LR-IP-FL-1
LR-IP-FL-2
LR-IP-FL-4
LR-IP-FL-6

SLMLRIPFL1
SLMLRIPFL2
SLMLRIPFL4
SLMLRIPFL6

305,40 €
347,56 €
375,68 €
390,00 €

Kod Model Palet Adedi

LR-IP

LoRa™ teknolojili uzun mesafe 9V pilli kontrol
ünitesi!

LR-IP, LoRa™ ve Bluetooth® kullanan uzun menzilli
sulama kontrol cihaz

Su geçirmezdir, 9V pil ile çal r ve kolayca uzun
menzilli sistemler olu turma imkan sa lar.

Birbirlerinden uzak ve geni bölgeleri kapsayan
sulama sistemleri için mükemmel bir çözümdür.

WiFi™ (LR-MB) veya 3G (LR-BST) arayüz ile
birle ti inde, MySOLEM uygulamas ve platformu ile
uzaktan kontrol edilebilir.

Özellikler
Uyumluluk: 9V Solenoid Vana

1/2/4/6
Güç: 24V

LoRa, Bluetooth
Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 14 cm
Yükseklik: 9 cm
Derinlik: 5,5 cm

Kurulum
Ya ör ba
Ana vana ba
9V latching solenoid ba
Çal s 0°C ila 50°C
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LR-MS

LR-MS ve MySOLEM
platformu LR-MS, sensör verilerini (toprak nemi, s cakl k vb...) al r ve

MySOLEM platformuna gönderir.

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRMS1 LR-MS-1 LoRa & Bluetooh® 9V Pilli IP68 Sensör Modülü -  1 istasyon 6 X 230,62 €
SLMLRMS4 LR-MS-4 LoRa & Bluetooh® 9V Pilli IP68 Sensör Modülü -  4 istasyon 6 X 307,03 €

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMSTEMPT100 SONDE-TEMP 1 X

SLMSVH400 SOND-HUMID-VH400 1 X
SLMSMT50 SOND-HUMID-SMT50 1 X
SLM SOND-HUMID-SM100SM100 1 X

SOND-HUMID-EC10HSSLMEC10HS 1 X
SLMHMEC5 SOND-HUMID-EC5 1 X

Tensiyometre WATERMARK + Sensör adaptörüKIT-TENSIO-VM 1 X

Toprak Nemi Sensörü TRUEBNER SMT50
Toprak Nemi sensörü WATERSCOUT SM100
Toprak Nemi Sensörü DECAGON EC10 HS
Toprak Nemi Sensörü DECAGON EC5

UYUMLU SENSÖRLER LR-MS

9V Pille çal LoRa™ ba

LR-MS, bir sensör toplama modülüdür.

1 giri 4 giri 2 ayr

4 giri , s cakl k,toprak nemi, anemometre gibi 
sensörlerin yan s ra ak  sensörü de ba

 izin verir.

MySOLEM.com platformu ve uygulamas , sizin karar
verece iniz ayarlarla sulamay durdurabilecektir 
(örne in: e ik de  ili kili modülleri 
durdurma).

Teknik Özellikler
%100 su geçirmez (IP68 S n f )
6AM6veya 6LR61 9V Alkalin pil
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti im
Bir LR-MB veya LR-BST-25 rölesiyle ili kilendirme 
gerektirir

Boyutlar
Geni lik: 14 cm
Yükseklik: 9 cm
Derinlik: 5,5 cm

Kurulum
3 yap land r labilir giri aras ndan seçim yapabilirsiniz:
•Kuru temas (ya mur sensörü, rüzgar sensörü, ...)
• Ak m (ak ölçer, rüzgar sensörü, ...)
• Analog (0-3.5V) (nem sensörü,,...)
1 s cakl k edinim giri i (Pt100)
Çal ma s cakl : Üst -20°C ila 60°C

m *

120

SLMSWIND SOND-WIND 1 X
SLMSP01 SOND-PLUVIO-01 1 X

SLMHM1500 SOND-HYGRO-HM1500 1 X
SLMSPSWITCH SOND-PRESSURE-SWITCH 1 X

Ya mur Sensörü Devrilebilir kepçeli LEXTRONIC 

SLMKTVM

SOND-NIV01 1 X
Level sensor - 10 metreSOND-NIV02 1 X
Level sensor - 6 metre

SLMSP03 SOND-PLUVIO-03 1 X
SLMSP04 SOND-PLUVIO-04 1 XDAVIS pluviometer 6464M

SOND-PRESSURE Bas nç dönü türücü 0 - 16 bar 1 X

GEN-TU 1 X
GEN-PV Bas nç dönü türücü 0 - 16 bar 1 X

SLMSPRESSURE
SLMNIV01
SLMNIV02

SLMGENTU
SLMGENPV

100 www.bahces.comwww.sgssulama.com

Sıcaklık

Tensiyometre

Rüzgar

Yağmur
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TOPRAK TENS YOMETRE
SENSÖRÜ
Yaln zca LR-MS için ayr lm ve ço unlukla
tar mda kullan lan ligran gerilim ölçer
sensörü, sulama için daha fazla veya daha
az su kullanma karar n zda size yard mc
olur. ADAPT-TENSIO adaptörünün
eklenmesini gerektirir.

PT100 ISI SENSORÜ
LR-MS’nin özel bir giri indeki PT100 tipi
s cakl k sensörü, MySOLEM.com’da veri
geri bildirimi sa lar ve sulama
kurulumlar n z durdurup durdurmama
konusunda otomatik kararlar verir.

LR-MS’ye ba l Vegetronix VH400 nem sensörü, SMT 50, DECAGON EC5 ve EC10 sensörü
MySOLEM.com’a toprak nemi hakk nda geri bildirim sa lar. Bu geri bildirimlerle otomatik veya
manuel olarak tepki vermenizi sa layarak toprak ko ullar n n kesin bir raporunu iletir.

K T OLARAK (LR-MS LE) VE AYRI OLARAK SATIN ALINAB L R.

TOPRAK NEM SENSÖRÜ

Filigran sensöründen gelen sinyali LR-MS
ile uyumlu bir sinyale dönü

ölçer adaptörü.

LR-MS

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRMS1 LR-MS-1 6 X
SLMLRMS4 LR-MS-4 6 X

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMSTEMPT100 SONDE-TEMP 1 X 72,59 €       

SLMSVH400 SOND-HUMID-VH400 1 X 205,69 €     
SLMKTVM KIT-TENSIO-VM 1 X 575,93 €     
SLMSWIND SOND-WIND 1 X 302,48 €     
SLMSP01 SOND-PLUVIO-01 1 X 70,17 €       

SLMHM1500 SOND-HYGRO-HM1500 1 X 251,47 €     
SLMSPSWITCH SOND-PRESSURE-SWITCH 1 X 114,75 €     

UYUMLU SENSÖRLER

Veri sensörleri ile su tasarrufu yap n!

Donma ya da kuvvetli rüzgar riskini tahmin eder.

Su tüketimini ya lara göre s n rlar.

Hassas toprak nem ölçer ile sulama program n optimize eder.

LR-MS

9V Pille çal LoRa™ ba

LR-MS, bir sensör toplama modülüdür.

1 giri 4 giri 2 ayr

4 giri , s cakl k,toprak nemi, anemometre gibi 
sensörlerin yan s ra ak  sensörü de ba

 izin verir.

MySOLEM.com platformu ve uygulamas , sizin karar
verece iniz ayarlarla sulamay durdurabilecektir 
(örne in: e ik de  ili kili modülleri 
durdurma).

Teknik Özellikler
%100 su geçirmez (IP68 S n f )
6AM6veya 6LR61 9V Alkalin pil
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti im
Bir LR-MB veya LR-BST-25 rölesiyle ili kilendirme 
gerektirir

Boyutlar
Geni lik: 14 cm
Yükseklik: 9 cm
Derinlik: 5,5 cm

Kurulum
3 yap land r labilir giri aras ndan seçim yapabilirsiniz:
•Kuru temas (ya mur sensörü, rüzgar sensörü, ...)
• Ak m (ak ölçer, rüzgar sensörü, ...)
• Analog (0-3.5V) (nem sensörü,,...)
1 s cakl k edinim giri i (Pt100)
Çal ma s cakl : Üst -20°C ila 60°C

SU ÖLÇER
LR-IP-FL, LR-MS, SMART-IS ve LR-IS-FL sensör 
giri leri sayesinde bir su sayac ve ak m iletkeni 
ile donat labilir; bu sayede a r -yetersiz tüketim
ya da s z nt durumunda sizi uyararak su 
tasarrufunuzu art rman za olanak tan r. Ayr ca 
LR-MS ile günlük tüketiminizi kolayca kontrol 
edebilir ve a t n zda uyar alabilirsiniz.

m *
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LoRa & Bluetooh® 9V Pilli IP68 Sensör Modülü -  1 istasyon
LoRa & Bluetooh® 9V Pilli IP68 Sensör Modülü -  4 istasyon

KIT LR-MS-ECO !
Yeni KIT  LR-MS-ECO modülünün bünyesinde  bar nd rd
tribün hem ak ölçer  görevi  görür  hem  de  suyun  ak
sayesinde pilini arj eder.
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TOPRAK TENS YOMETRE
SENSÖRÜ
Yaln zca LR-MS için ayr lm ve ço unlukla
tar mda kullan lan ligran gerilim ölçer
sensörü, sulama için daha fazla veya daha
az su kullanma karar n zda size yard mc
olur. ADAPT-TENSIO adaptörünün
eklenmesini gerektirir.

PT100 ISI SENSORÜ
LR-MS’nin özel bir giri indeki PT100 tipi
s cakl k sensörü, MySOLEM.com’da veri
geri bildirimi sa lar ve sulama
kurulumlar n z durdurup durdurmama
konusunda otomatik kararlar verir.

LR-MS’ye ba l Vegetronix VH400 nem sensörü, SMT 50, DECAGON EC5 ve EC10 sensörü
MySOLEM.com’a toprak nemi hakk nda geri bildirim sa lar. Bu geri bildirimlerle otomatik veya
manuel olarak tepki vermenizi sa layarak toprak ko ullar n n kesin bir raporunu iletir.

K T OLARAK (LR-MS LE) VE AYRI OLARAK SATIN ALINAB L R.

TOPRAK NEM SENSÖRÜ

Filigran sensöründen gelen sinyali LR-MS
ile uyumlu bir sinyale dönü

ölçer adaptörü.

LR-MS-ECO

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMSTEMPT100 SONDE-TEMP 1 X 72,59 €       

SLMSVH400 SOND-HUMID-VH400 1 X 205,69 €     
SLMKTVM KIT-TENSIO-VM 1 X 575,93 €     
SLMSWIND SOND-WIND 1 X 302,48 €     
SLMSP01 SOND-PLUVIO-01 1 X 70,17 €       

SLMHM1500 SOND-HYGRO-HM1500 1 X 251,47 €     
SLMSPSWITCH SOND-PRESSURE-SWITCH 1 X 114,75 €     

UYUMLU SENSÖRLER

Veri sensörleri ile su tasarrufu yap n!

Donma ya da kuvvetli rüzgar riskini tahmin eder.

Su tüketimini ya lara göre s n rlar.

Hassas toprak nem ölçer ile sulama program n optimize eder.

LR-MS-ECO

Mini Güneş Paneli ile 9V Sensör Modülü

LR-MS, 9V çift güç kaynaklı bir sensör toplama modülüdür.

LR-MS-ECO, pille çalışan, su geçirmez, LoRa™ tabanlı bir 
sensör veri toplama modülüdür.

Ayrıca, fotovoltaik panel (güneş paneli) aracılığıyla şarj
edilebilen bir dahili batarya içerir; bu sayede 9V pilin 
çalışma süresi uzatılır.

Geniş bir sensör yelpazesiyle uyumludur: hava durumu 
sensörleri (yağmur, nem, rüzgar hızı – anemometre, 
sıcaklık), su sayaçları, toprak nem sensörleri, 
tansiyometreler, seviye probları ve daha birçok sensör 
bağlanabilir.

MySOLEM.com platformu üzerinden sensör verilerinizi 
görüntüleyebilir, dışa aktarabilir ve her bir sensör için 
belirlediğiniz eşik değerlerine göre sulamanızı
otomatikleştirebilirsiniz.

Teknik Özellikler
%100 su geçirmez (IP68 S n f )
6AM6veya 6LR61 9V Alkalin pil
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti im
Bir LR-MB veya LR-BST-25 rölesiyle ili kilendirme
gerektirir

Boyutlar
Geni lik: 14 cm
Yükseklik: 9 cm
Derinlik: 5,5 cm

Kurulum
Yağmur sensörü, anemometre, nem probu vb. bağlantı imkân ı
Puls çıkışlı su sayacı ile uyumludur (maks. 499 Hz)
1 adet PT100 sıcaklık girişi (yalnızca LR-MS 4 modelinde)
Çalışma sıcaklığı aralığı: -20°C ila +60°C (-4°F ila +251°F)

SU ÖLÇER
LR-IP-FL, LR-MS, SMART-IS ve LR-IS-FL sensör 
giri leri sayesinde bir su sayac ve ak m iletkeni 
ile donat labilir; bu sayede a r -yetersiz tüketim
ya da s z nt durumunda sizi uyararak su 
tasarrufunuzu art rman za olanak tan r. Ayr ca 
LR-MS ile günlük tüketiminizi kolayca kontrol 
edebilir ve a t n zda uyar alabilirsiniz.

m *
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SLMLRMSECO1 KIT LR-MS1-ECO 6 X
SLMLRMSECO4  KIT LR-MS4-ECO 6 X

LoRa & Bluetooh® 9V IP68 Sensör Modülü -  1 ist. + Güne  Paneli
LoRa & Bluetooh® 9V IP68 Sensör Modülü -  4 ist. + Güne  Paneli

101 www.bahces.comwww.sgssulama.com
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Mini Solar Panel
Mini  güneş  panelini  modülünüze bağlayarak dahili  pili  şarj  edin ve
9V pilin çalışma süresini uzatın.

Bu  sayede  pillerinizin  ömrü  uzar ve  daha  sürdürülebilir  bir ürün
kullanımı sağlanır.
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LR-PR

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRPR LR-PR 6 X 498.90 €

LR-PS

LR-PM

9V Pille çal LoRa™ ba
haz

LR-PM, bir ana vana veya pompan n kontrolünü 
sa layan bir kontrol cihaz

Ayn  su ebekesine kurulu tüm tar msal 
kontrolörlerin (LR-AG) programlanmas n  ve ak n
senkronize eder.

Uygun miktarda sulayarak ve kaçak, eksik veya fazla 
tüketim durumlar nda uyar lar alarak su tüketiminizi
azalt n.

Ana vanay  otomatik olarak ba lat r ve 200'e kadar 
programlama penceresini senkronize eder.

Kurulumunuzun düzgün çal mas n  ve korunmas n
sa lamak için bir grup kontrol cihaz  su ak

izleyin.

Teknik Özellikler
%100 su geçirmez (IP68 S n f )
6AM6veya 6LR61 9V Alkalin pil
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti im
Bir LR-MB veya LR-BST-25 rölesiyle ili kilendirme
gerektirir

Boyutlar
Geni lik: 14 cm
Yükseklik: 9 cm
Derinlik: 5,5 cm

Kurulum
1 su sayac  giri i (max 330 Hz)
1 ana vana veya pompa ç k  (pompay  kontrol 
etmek için röle eklenmesini gerektirir)
200 sulama penceresine kadar
Uyumlu LR-AG
Kullan m s cakl  : -20°C ila 60°C

LR-PS

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
LR-PMSLMLRPM LoRa & Bluetooh® 9V Pilli IP68 Pompa Modülü 6 X

LR-PR

9V Pille çal LoRa™ ba

LR-PR kiti, bas nç sensörü ile donat lm  bir 
Bluetooth® / LoRa™ veri toplama modülünden 
olu an bir settir..

Kit, MySOLEM platformunda 0 ila 16 bar (232 Psi) 
aras ndaki bas nç verilerini rapor ederek 
tesisat n z n bas nc n  kontrol etmenizi sa lar.

Tetikleme e iklerini tan mlad n zda, MySOLEM 
platformu a r  bas nç durumunda sizi uyararak 
ekipman n z  koruman za olanak tan r.

Sisteminizde a r  bas nç alg lanmas  durumunda 
ak ll  telefonunuzda veya e-posta ile bir uyar  al n.

MySOLEM uygulamas  ve platformu arac l yla
uzaktan kontrol.

Teknik Özellikler
%100 su geçirmez (IP68 S n f )
6AM6veya 6LR61 9V Alkalin pil
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti im
Bir LR-MB veya LR-BST-25 rölesiyle ili kilendirme
gerektirir

Boyutlar
Geni lik: 14 cm
Yükseklik: 9 cm
Derinlik: 5,5 cm

Kurulum
Bas nç sensörü 0-16 bar (232 Psi)
Kullan m s cakl  : -20°C ila 60°C

LR-PR
LR-IP-FL

électrovanne 9V9V solenoid valve

Pressure
switch

Basinc  0-16bars

*Sadece LR-IP-FL, ayn

O

I : Input 
O : Output 

m *

m *

RELAYSLMRLY 6 X
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LR-PR

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
LR-PRSLMLRPR 6 X

LR-PS

LR-PM

9V Pille çal LoRa™ ba
haz

LR-PM, bir ana vana veya pompan n kontrolünü 
sa layan bir kontrol cihaz

Ayn  su ebekesine kurulu tüm tar msal 
kontrolörlerin (LR-AG) programlanmas n  ve ak n
senkronize eder.

Uygun miktarda sulayarak ve kaçak, eksik veya fazla 
tüketim durumlar nda uyar lar alarak su tüketiminizi
azalt n.

Ana vanay  otomatik olarak ba lat r ve 200'e kadar 
programlama penceresini senkronize eder.

Kurulumunuzun düzgün çal mas n  ve korunmas n
sa lamak için bir grup kontrol cihaz  su ak

izleyin.

Teknik Özellikler
%100 su geçirmez (IP68 S n f )
6AM6veya 6LR61 9V Alkalin pil
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti im
Bir LR-MB veya LR-BST-25 rölesiyle ili kilendirme
gerektirir

Boyutlar
Geni lik: 14 cm
Yükseklik: 9 cm
Derinlik: 5,5 cm

Kurulum
1 su sayac  giri i (max 330 Hz)
1 ana vana veya pompa ç k  (pompay  kontrol 
etmek için röle eklenmesini gerektirir)
200 sulama penceresine kadar
Uyumlu LR-AG
Kullan m s cakl  : -20°C ila 60°C

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRPM LR-PM LoRa & Bluetooh® 9V Pilli IP68 Pompa Modülü 6 X 374.21 €

LR-PR

9V Pille çal LoRa™ ba

LR-PR kiti, bas nç sensörü ile donat lm  bir 
Bluetooth® / LoRa™ veri toplama modülünden 
olu an bir settir..

Kit, MySOLEM platformunda 0 ila 16 bar (232 Psi) 
aras ndaki bas nç verilerini rapor ederek 
tesisat n z n bas nc n  kontrol etmenizi sa lar.

Tetikleme e iklerini tan mlad n zda, MySOLEM 
platformu a r  bas nç durumunda sizi uyararak 
ekipman n z  koruman za olanak tan r.

Sisteminizde a r  bas nç alg lanmas  durumunda 
ak ll  telefonunuzda veya e-posta ile bir uyar  al n.

MySOLEM uygulamas  ve platformu arac l yla
uzaktan kontrol.

Teknik Özellikler
%100 su geçirmez (IP68 S n f )
6AM6veya 6LR61 9V Alkalin pil
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti im
Bir LR-MB veya LR-BST-25 rölesiyle ili kilendirme
gerektirir

Boyutlar
Geni lik: 14 cm
Yükseklik: 9 cm
Derinlik: 5,5 cm

Kurulum
Bas nç sensörü 0-16 bar (232 Psi)
Kullan m s cakl  : -20°C ila 60°C

LR-PR
LR-IP-FL

électrovanne 9V9V solenoid valve

Pressure
switch

Basinc  0-16bars

LR-PR

*Sadece LR-IP-FL, ayn

O

I : Input 
O : Output 

m *

m *

SLMRLY RELAY 6 X 172.60 €

123

Sersörü

9V selenoid vana
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LR-AG BL-AG

m *

Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com

LR-AG

Kurulum
Menzil: 30m

:
Mavi kablo:

: -20°C ila 60°C

Boyu lar
:

:
Derinlik: 5.

Teknik Özellikler
%

. ji
LoRa™

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRAG1 LR-AG-1 6 540
SLMLRAG2 LR-AG-2 6 540
SLMLRAG4 LR-AG-4 6 540
SLMLRAG6 LR-AG-6 6 540

.

.

.

.

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMBLAG1 BL-AG-1 6 540 205,92 €     
SLMBLAG2 BL-AG-2 6 540 236,87 €     
SLMBLAG4 BL-AG-4 6 540 269,39 €     

LR-AG

Uzun mesafe 9V pilli tar kontrol 
ünitesi!

LR-AG, tar
LoRa™ ve Bluetooth® özellikli uzun 

menzilli sulama kontrol c haz d r.

Birbirinden ba

.

Birbirlerinden uzak ve geni bölgeleri kapsayan 
sulama sistemleri için mükemmel bir çözümdür.

Wifi™ veya 3G-4G (LR-BST) arayüz ile birle ti inde,
MySOLEM uygulamas ve platformu ile uzaktan 
kontrol edilebilir.

Tesisat n z n debisini dikkate alarak 1 ila 6 istasyonu 
s ral veya paralel olarak kontrol eder

LR-AG'nin sensör giri ine eklenen su sayac ve su 
programlama hacmi sayesinde tüketiminizi 
mükemmel ekilde kontrol eder

Zaman penceresi, hacimsel veya milimetre ile 
programlama imkan

BL-AG

Tar ulama için 9V pilli 
kontrol ünitesi!

BL-AG, profesyoneller için tasarlanm
bir tar msal sulama 

kontrol cihaz d r.

Parsellerin basit ve ak ll ca sulanmas için 
mükemmel bir çözümdür. Özellikleri tar msal
ihtiyaçlar kar layacak ekilde yap lm t r.

Özellikler

Kurulum
Ya

Solenoid Maksimum Mesafe: 30 mt
Çal s 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
% 100 su geçirmez (IP68 s n f )
6AM6 veya 6LR61 9V Alkalin pil 
Bluetooth®Ak ll 4.0 Dü ük Enerji 
Programlaman n kal c olarak yedeklenmesi 
Güç kesintisi durumunda dahil saatin 
yedeklenmesi < 30

Boyutlar
Geni lik: 10.5 cm
Yükseklik: 15 cm
Derinlik: 5 cm

124 104 www.bahces.comwww.sgssulama.com 106



LR-AG BL-AG

m *

Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com

Kurulum
Menzil: 30m

:
Mavi kablo:

: -20°C ila 60°C

Boyu lar
:

:
Derinlik: 5.

Teknik Özellikler
%

. ji
LoRa™

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRAG1 LR-AG-1 6 540 369,71 €     
SLMLRAG2 LR-AG-2 6 540 417,55 €     
SLMLRAG4 LR-AG-4 6 540 447,91 €     
SLMLRAG6 LR-AG-6 6 540 464,16 €     

.

.

.

.

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMBLAG1 BL-AG-1 6 540
SLMBLAG2 BL-AG-2 6 540
SLMBLAG4 BL-AG-4 6 540

LR-AG

Uzun mesafe 9V pilli tar kontrol 
ünitesi!

LR-AG, tar
LoRa™ ve Bluetooth® özellikli uzun 

menzilli sulama kontrol c haz d r.

Birbirinden ba

.

Birbirlerinden uzak ve geni bölgeleri kapsayan 
sulama sistemleri için mükemmel bir çözümdür.

Wifi™ veya 3G-4G (LR-BST) arayüz ile birle ti inde,
MySOLEM uygulamas ve platformu ile uzaktan 
kontrol edilebilir.

Tesisat n z n debisini dikkate alarak 1 ila 6 istasyonu 
s ral veya paralel olarak kontrol eder

LR-AG'nin sensör giri ine eklenen su sayac ve su 
programlama hacmi sayesinde tüketiminizi 
mükemmel ekilde kontrol eder

Zaman penceresi, hacimsel veya milimetre ile 
programlama imkan

BL-AG

Tar ulama için 9V pilli 
kontrol ünitesi!

BL-AG, profesyoneller için tasarlanm
bir tar msal sulama 

kontrol cihaz d r.

Parsellerin basit ve ak ll ca sulanmas için 
mükemmel bir çözümdür. Özellikleri tar msal
ihtiyaçlar kar layacak ekilde yap lm t r.

Özellikler

Kurulum
Ya

Solenoid Maksimum Mesafe: 30 mt
Çal s 0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
% 100 su geçirmez (IP68 s n f )
6AM6 veya 6LR61 9V Alkalin pil 
Bluetooth®Ak ll 4.0 Dü ük Enerji 
Programlaman n kal c olarak yedeklenmesi 
Güç kesintisi durumunda dahil saatin 
yedeklenmesi < 30

Boyutlar
Geni lik: 10.5 cm
Yükseklik: 15 cm
Derinlik: 5 cm
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U

ç ç
ç

ç ç
ç

ç

ç
ç

ç
ç

ç jisi

Hava durumu, toprak nemi, rüzgar durumu, su tüketimi için
optimize edin.verileri al n ve ye il alanlar n z n sulanmas n

günlük hava durumuna
Sulama sisteminizi

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

SLMSOLAR SOL-PACK-20-STD 1 X
SLM20HW SOL-PACK-20-HIGHWIND 1 X

SLMIRST IRRIGATION  STATION 1 X

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

126

U

ç ç
ç

ç ç
ç

ç

ç
ç

ç
ç

ç jisi

Hava durumu, toprak nemi, rüzgar durumu, su tüketimi için
optimize edin.verileri al n ve ye il alanlar n z n sulanmas n

günlük hava durumuna
Sulama sisteminizi

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

SLMSOLAR SOL-PACK-20-STD 1
SLM20HW SOL-PACK-20-HIGHWIND 1

SLMIRST IRRIGATION  STATION 1

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

Manuel
Filtre

X
X
X
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ç

ç jisi

Hava durumu, toprak nemi, rüzgar durumu, su tüketimi için
optimize edin.verileri al n ve ye il alanlar n z n sulanmas n

günlük hava durumuna
Sulama sisteminizi

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

SLMSOLAR SOL-PACK-20-STD 1 X 321,86
SLM20HW SOL-PACK-20-HIGHWIND 1 X 479,14

SLMIRST IRRIGATION  STATION 1 X 3.483,52 €  

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL
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U

ç ç
ç

ç ç
ç

ç

ç
ç

ç
ç

ç jisi

Hava durumu, toprak nemi, rüzgar durumu, su tüketimi için
optimize edin.verileri al n ve ye il alanlar n z n sulanmas n

günlük hava durumuna
Sulama sisteminizi

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

SLMSOLAR SOL-PACK-20-STD 1 X 321,86
SLM20HW SOL-PACK-20-HIGHWIND 1 X 479,14

SLMIRST IRRIGATION  STATION 1 X 3.483,52 €  

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-MS

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL

LR-IP-FL
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Pool Sense

LR-MB-10/30

POOL SENSE’inizi bir LR-MB-10 veya 30’a ba lay n ve 
MyINDYGO.com ile havuzunuzu çevrimiçi yönetin

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRPOOL POOL-LRPS-03 1 X 496,51 €Poolsense - LR+Bluetooth  Yüzer Havuz analizörü

Z C HAZI
POOL SENSE, havuzunuz için su kalitesini (pH, klor,
s cakl k) izleyen yüzer ba lant l bir analizördür.

Size tavsiyelerde bulunur ve gerekti inde uyar lar gönderir, 
havuzunuzun key ni ç karman z sa lar!

Su s cakl , pH, klor seviyesi ölçme özellikleri

MySOLEM uygulamas üzerinden uyar ve öneri bildirimleri

Özellikler
Güç: 24V
Ba , Bluetooth
Kontrol Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 11 cm
Yükseklik: 19 cm
A 800 gram

Kurulum
4 AAA LR3 pil
pH kalibrasyon solüsyonu
Çal ma ortam : 0°C - 50°C

Teknik Özellikler
Özel bir a da 800 metreye* kadar LoRa™ radyo
ileti imi
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Menzil: 10 metre
Kal c program yedekleme
*Kurulum kon gürasyonuna ba l olarak de i ken aral k

  

LR-OL, LoRa™ radyo sinyalleri ve Bluetooth® 
kullanarak ileti im kuran çoklu bir röle modülüdür.

4 adete kadar ayd nlatma alan  olu turmak veya bir 
f skiyenin pompas n  ve ayd nlatmas n  yönetmek için 
rölelere sahiptir (4 adet 250 VAC 16A).

LR-MB-10/30 Wi-Fi a  geçidi için parametreler 
ayarland ktan sonra, MySOLEM platformunu ve 
uygulamas n  kullanarak ayd nlatman z  ve tüm bahçe 
otomasyonunuzu (ör. çe me veya havuz pompas )
uzaktan yönetebilirsiniz.

Bluetooth özelli i ise, cihaz yak n n zdayken do rudan
LR-OL’ye eri menizi sa lar.

Özellikler
Uyumluluk: Ayd , çe , havuz pompas
Kanal Say 4
Güç: 24V
Ba , Bluetooth
Kontrol  Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 10 cm
Yükseklik: 15 cm 
Derinlik: 3,5 cm

Kurulum
Harici transformatör 230V / 24VAC
Elektrik ba lant s terminal blo u
Çal mas cakl :0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
Güç kayna : 230 V-50 Hz / 24 V-50 Hz
4 kontrol hatt 250 VAC/16A tip NO
Payla jisi: 3500W (16A)
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti imi
Haftal rogramlama
Zaman dilimlerine ay (8 adete
kadar)
10 saatin alt 1 saate kadar 
yedekleme

LR-OL

Tek bir kanala ba l  oldu u için «gereksiz» 
alanlar n z ayd nlatmaya son. Farkl  alanlar 
için ak ll  programlar olu turmak art k çok 
kolay...

Enerjiden tasarruf edin!

SLMLROL LR-OL 6 432
Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

          HAZI
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Pool SensePool Sense

LR-MB-10/30

POOL SENSE’inizi bir LR-MB-10 veya 30’a ba lay n ve 
MyINDYGO.com ile havuzunuzu çevrimiçi yönetin

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
SLMLRPOOL POOL-LRPS-03 1 XPoolsense - LR+Bluetooth  Yüzer Havuz analizörü

Z C HAZI
POOL SENSE, havuzunuz için su kalitesini (pH, klor,
s cakl k) izleyen yüzer ba lant l bir analizördür.

Size tavsiyelerde bulunur ve gerekti inde uyar lar gönderir, 
havuzunuzun key ni ç karman z sa lar!

Su s cakl , pH, klor seviyesi ölçme özellikleri

MySOLEM uygulamas üzerinden uyar ve öneri bildirimleri

Özellikler
Güç: 24V
Ba , Bluetooth
Kontrol Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 11 cm
Yükseklik: 19 cm
A 800 gram

Kurulum
4 AAA LR3 pil
pH kalibrasyon solüsyonu
Çal ma ortam : 0°C - 50°C

Teknik Özellikler
Özel bir a da 800 metreye* kadar LoRa™ radyo
ileti imi
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
Menzil: 10 metre
Kal c program yedekleme
*Kurulum kon gürasyonuna ba l olarak de i ken aral k

  

LR-OL, LoRa™ radyo sinyalleri ve Bluetooth® 
kullanarak ileti im kuran çoklu bir röle modülüdür.

4 adete kadar ayd nlatma alan  olu turmak veya bir 
f skiyenin pompas n  ve ayd nlatmas n  yönetmek için 
rölelere sahiptir (4 adet 250 VAC 16A).

LR-MB-10/30 Wi-Fi a  geçidi için parametreler 
ayarland ktan sonra, MySOLEM platformunu ve 
uygulamas n  kullanarak ayd nlatman z  ve tüm bahçe 
otomasyonunuzu (ör. çe me veya havuz pompas )
uzaktan yönetebilirsiniz.

Bluetooth özelli i ise, cihaz yak n n zdayken do rudan
LR-OL’ye eri menizi sa lar.

Özellikler
Uyumluluk: Ayd , çe , havuz pompas
Kanal Say 4
Güç: 24V
Ba , Bluetooth
Kontrol  Mobil, Masaüstü

Boyutlar
Geni lik: 10 cm
Yükseklik: 15 cm 
Derinlik: 3,5 cm

Kurulum
Harici transformatör 230V / 24VAC
Elektrik ba lant s terminal blo u
Çal mas cakl :0°C ila 50°C

Teknik Özellikler
Güç kayna : 230 V-50 Hz / 24 V-50 Hz
4 kontrol hatt 250 VAC/16A tip NO
Payla jisi: 3500W (16A)
Bluetooth®Smart 4.0 Dü ük Enerji
LoRa™ radyo ileti imi
Haftal rogramlama
Zaman dilimlerine ay (8 adete
kadar)
10 saatin alt 1 saate kadar 
yedekleme

LR-OL

Tek bir kanala ba l  oldu u için «gereksiz» 
alanlar n z ayd nlatmaya son. Farkl  alanlar 
için ak ll  programlar olu turmak art k çok 
kolay...

Enerjiden tasarruf edin!

SLMLROL LR-OL 6 432 339,79 €
Kod Model Koli Adedi Palet Adedi

          HAZI

129

SLMLRPBLT LRPB-LT 1 XPool Box LT - BLE & LoRa
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Yak n mesafe yönetimi, pil veya AC ile çal r

WooBee ••••• 1-2-4-6 istasyon

BL-IP •••• 1-2-4-6 istasyon

Uzaktan eri im, uzun menzilli, pil veya AC ile çal r

Irrigation station ••••••• 25 istasyon

LR-BST-REACT/25 ••••••• 25 istasyon

LR-MB-30 •••••• 30 istasyon

LR-PM •••••• /

LR-IP-FL •••••• 1-2-4-6 istasyon

LR-IS-FL •••••• 2-4-6-9-12 istasyon

LR-MS •••••• 1 s ensör
+ 3 sensör ya da ak

LR-PR ••••• /

LR-OL ••••• 4 istasyon

RELAY • 1 istasyon

TAGGY • /

• /

•••• 1 istasyon

••• 1-2-4-6-9 istasyon

BL-NR

BL- IS •

SMART-IS ••• 1-2-4-6-9 istasyon•• •

•••••LR-IP 1-2-4-6 istasyon

POOL SENSE • •

Sözlük: BL : Bluetooth®

LR : LoRaTM
IP : Irrigation Pile (Battery)
IS : Irrigation Secteur (AC power)

OL : Outside Lighting
FL :  Flowmeter

MB : Mother Board
MS : Sensor Module

PM : Pump Management 
PR : Pressure

NR : Nez de robinet
(misting tap timer)
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Yak n mesafe yönetimi, pil veya AC ile çal r

WooBee ••••• 1-2-4-6 istasyon

BL-IP •••• 1-2-4-6 istasyon

Uzaktan eri im, uzun menzilli, pil veya AC ile çal r

Irrigation station ••••••• 25 istasyon

LR-BST-REACT/25 ••••••• 25 istasyon

LR-MB-30 •••••• 30 istasyon

LR-PM •••••• /

LR-IP-FL •••••• 1-2-4-6 istasyon

LR-IS-FL •••••• 2-4-6-9-12 istasyon

LR-MS •••••• 1 s ensör
+ 3 sensör ya da ak

LR-PR ••••• /

LR-OL ••••• 4 istasyon

RELAY • 1 istasyon

TAGGY • /

• /

•••• 1 istasyon

••• 1-2-4-6-9 istasyon

BL-NR

BL- IS •

SMART-IS ••• 1-2-4-6-9 istasyon•• •

•••••LR-IP 1-2-4-6 istasyon

POOL SENSE • •

Sözlük: BL : Bluetooth®

LR : LoRaTM
IP : Irrigation Pile (Battery)
IS : Irrigation Secteur (AC power)

OL : Outside Lighting
FL :  Flowmeter

MB : Mother Board
MS : Sensor Module

PM : Pump Management 
PR : Pressure

NR : Nez de robinet
(misting tap timer)
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Bas nç dalgalanmalar ndan ba ms z olarak suyun e it da l m
Anti-sifon mekanizmas , kum ve topra n emitöre emilmesini önler
Sürdürülebilir malzeme % 100 geri dönü türülebilir polietilen boru
Tüm üreticilerin sistemleriyle uyumluluk sa lar
Kendili inden aç lan emitör tasar m  sayesinde minimum t kanma

Bas nç Dengeleme
Geleneksel ya murlama sulama sistemi taraf ndan kullan lan 
suyun % 70'ine kadar tasarruf sa lar.
Self-flushing emitter özelli iyle, çal ma s ras nda sistemi t kayan
döküntüleri ortadan kald r r.

Anti-Sifon
Yerle ik anti-sifon özelli i, hava / vakum tahliye vanas  ihtiyac n
ortadan kald r r.

Damlat c  Özellikler
Çal ma aral : 0,8–4,0 bar (PC Damla Sulama Borusu)
Ak  h zlar : 2,1 l/h 
Damlat c  aral : 30 cm
Damlat c , minimum t kanmaya neden olan kendi kendini 
temizleyen tasar ma sahip benzersiz yerle ik filtreleme yar klar na
sahiptir.
Damlat c , çok çe itli çal ma bas nçlar nda ve çe itli topografilerde
tekdüze ak  oranlar n  korur.

Boyutlar
16 mm x 100 m (kangal)

PC DURA FLO™ DAMLAMA BORUSU
NORMA PC Damla Sulama Borusu, bas nç 
dalgalanmalar ndan ba ms z olarak suyun e it 
da l m n sa layan bas nç dengeleme özelli ine 
sahiptir.

Zorlu arazi ko ullar nda dayan kl

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
0894 2410 002 PC16 32 5,6 89,175 €
0894 2410 012 CV16 32 5,6 108,75 €
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Bas nç dalgalanmalar ndan ba ms z olarak suyun e it da l m
Anti-sifon mekanizmas , kum ve topra n emitöre emilmesini önler
Sürdürülebilir malzeme % 100 geri dönü türülebilir polietilen boru
Tüm üreticilerin sistemleriyle uyumluluk sa lar
Kendili inden aç lan emitör tasar m  sayesinde minimum t kanma

Bas nç Dengeleme
Geleneksel ya murlama sulama sistemi taraf ndan kullan lan 
suyun % 70'ine kadar tasarruf sa lar.
Self-flushing emitter özelli iyle, çal ma s ras nda sistemi t kayan
döküntüleri ortadan kald r r.

Anti-Sifon
Yerle ik anti-sifon özelli i, hava / vakum tahliye vanas  ihtiyac n
ortadan kald r r.

Damlat c  Özellikler
Çal ma aral : 0,8–4,0 bar (PC Damla Sulama Borusu)
Ak  h zlar : 2,1 l/h 
Damlat c  aral : 30 cm
Damlat c , minimum t kanmaya neden olan kendi kendini 
temizleyen tasar ma sahip benzersiz yerle ik filtreleme yar klar na
sahiptir.
Damlat c , çok çe itli çal ma bas nçlar nda ve çe itli topografilerde
tekdüze ak  oranlar n  korur.

Boyutlar
16 mm x 100 m (kangal)

PC DURA FLO™ DAMLAMA BORUSU
NORMA PC Damla Sulama Borusu, bas nç 
dalgalanmalar ndan ba ms z olarak suyun e it 
da l m n sa layan bas nç dengeleme özelli ine 
sahiptir.

Zorlu arazi ko ullar nda dayan kl

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
0894 2410 002 PC16 32 5,6
0894 2410 012 CV16 32 5,6
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134

Teknik BilgilerNORMA Dura Flo™ Damlama Borular

• Geleneksel ya murlama sulama sistemi taraf ndan
kullan lan suyun % 70'ine kadar tasarruf sa lar.
• Bas nç dalgalanmalar ndan ba ms z olarak suyu e it
olarak da t r.
• özelli iyle, çal ma s ras nda
sistemi t kayan döküntüleri ortadan kald r r

• Çal ma aral : 0,8–4,0 bar (PC Damla Sulama Borusu);
0,5–4,0 bar (CV Damla Sulama Borusu)
• Ak h zlar : 2,1 l/h
• Damlat c aral : 30 cm
• Damlat c , minimum t kanmaya neden olan kendi 
kendini temizleyen tasar ma sahip benzersiz yerle ik 
filtreleme yar klar na sahiptir
• Damlat c , çok çe itli çal ma bas nçlar nda ve çe itli
topografilerde tekdüze ak oranlar n korur

03.Damlat c Özellikleri

01. Bas nç Dengeleme 02. Anti-Sifon

• Her damlat c , döküntülerin damlat c ya emilmesini
önleyen bir anti-sifon özelli i ile tasarlanm t r.
• Yerle ik anti-sifon özelli i, hava / vakum tahliye vanas
ihtiyac n ortadan kald r r

NORMA  CV  Damla  Sulama  Borusu, en  iyi  PC Damla
Sulama  Borusunu  bir  çekvalf ile birle tirir.
Bu kombinasyon, sulama projenizde su tasarrufu sa lar.
A a da, NORMA Damla  Sulama Borular n n temel
özellikleri ve faydalar verilmi tir.

NORMA, tüm  sulama  ihtiyaçlar n za  uyacak  iki  damla
sulama  borusu çe idi  sunar. NORMA  PC  Damla  Sulama
Borusu, bas nç dalgalanmalar ndan  ba ms z  olarak
suyun  e it  da l m n sa layan  bas nç  dengeleme
özelli ine sahiptir.

Özellikleri

04.Çekvalf

• Her bir damlat c 0,5 bar'da aç l r - daha uzun çal ma
uzunluklar , malzeme ve i çilik maliyetlerinin azalmas na
neden olur.
• NORMA CV Damla Sulama Borusunun her damlat c da
1,4 m'ye kadar yükselmeyi tutan bir çek valf bulunur -
dü ük bas nç drenaj n önler ve her döngü için sistem
aç ld nda an nda sulama sa lamak için sulama aral klar
aras nda hatt suyla dolu tutar.
• Su israf n azalt r - 30 m hortum ba na 5 litreye kadar
su
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Teknik BilgilerNORMA Dura Flo™ Damlama Borular

• Geleneksel ya murlama sulama sistemi taraf ndan
kullan lan suyun % 70'ine kadar tasarruf sa lar.
• Bas nç dalgalanmalar ndan ba ms z olarak suyu e it
olarak da t r.
• özelli iyle, çal ma s ras nda
sistemi t kayan döküntüleri ortadan kald r r

• Çal ma aral : 0,8–4,0 bar (PC Damla Sulama Borusu);
0,5–4,0 bar (CV Damla Sulama Borusu)
• Ak h zlar : 2,1 l/h
• Damlat c aral : 30 cm
• Damlat c , minimum t kanmaya neden olan kendi 
kendini temizleyen tasar ma sahip benzersiz yerle ik 
filtreleme yar klar na sahiptir
• Damlat c , çok çe itli çal ma bas nçlar nda ve çe itli
topografilerde tekdüze ak oranlar n korur

03.Damlat c Özellikleri

01. Bas nç Dengeleme 02. Anti-Sifon

• Her damlat c , döküntülerin damlat c ya emilmesini
önleyen bir anti-sifon özelli i ile tasarlanm t r.
• Yerle ik anti-sifon özelli i, hava / vakum tahliye vanas
ihtiyac n ortadan kald r r

NORMA  CV  Damla  Sulama  Borusu, en  iyi  PC Damla
Sulama  Borusunu  bir  çekvalf ile birle tirir.
Bu kombinasyon, sulama projenizde su tasarrufu sa lar.
A a da, NORMA Damla  Sulama Borular n n temel
özellikleri ve faydalar verilmi tir.

NORMA, tüm  sulama  ihtiyaçlar n za  uyacak  iki  damla
sulama  borusu çe idi  sunar. NORMA  PC  Damla  Sulama
Borusu, bas nç dalgalanmalar ndan  ba ms z  olarak
suyun  e it  da l m n sa layan  bas nç  dengeleme
özelli ine sahiptir.

Özellikleri

04.Çekvalf

• Her bir damlat c 0,5 bar'da aç l r - daha uzun çal ma
uzunluklar , malzeme ve i çilik maliyetlerinin azalmas na
neden olur.
• NORMA CV Damla Sulama Borusunun her damlat c da
1,4 m'ye kadar yükselmeyi tutan bir çek valf bulunur -
dü ük bas nç drenaj n önler ve her döngü için sistem
aç ld nda an nda sulama sa lamak için sulama aral klar
aras nda hatt suyla dolu tutar.
• Su israf n azalt r - 30 m hortum ba na 5 litreye kadar
su
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PC  Damlama  Borusu  ile  ayn özelliklere  sahip  olan  CV modeli  ek
olarak  sundu f  özelli c (0,5  bar)

CV DURA FLO™ DAMLAMA BORUSU

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
0894 2410 012 CV16 32 5,6

8

0% - 4%

5% - 8%

Kum
elinize ald

E Kil T Kum

E im artt kça, s zma oranlar  azalmaya devam edecektir. Bu de erler USDA bilgilerinden türetilmi tir.
ndsprocom/dura-flo-inline-cv

Kil KumT n

Dura Flo CV

Planting Type

Yukar da  bir damla sulama borusu s ras n n enine kesit görünümleri sergilenmektedir. Çizimler, bir yüzeyalt uygulamas ndaki su 
hareketini göstermektedir. Bu yönergeler, yüzey alt kurulumlar n yan s ra yüzey üstükurulumlar için de geçerlidir.

Toprak Tipi Kil

Türf Peyzaj Dikimleri

Kil Kum

Emitör Debisi 
(litre/saat) 1.76

Emitör Aral

Dura Flo CV 
Lateral hat

Çal

Emitör Aral

Lateral Hat

E

E�im yüzdesi su s�zma 
oran�n� etkileyecektir. 
Toprak tipine ve e�im 
yüzdesine göre s�zma 
oran�n� belirlemek için 
bir önceki sayfadaki 
tabloya bak�n.

Çal

45 - 60 cm

30 - 60 cm 33 - 45 cm

45 cm

2.64

T

3.96

Kum

30 - 50 cm

30 cm 45 cm

1.76

35 - 60 cm 35 - 50 cm

30 cm

30 - 55 cm

3.96

45 cm

2.64

T

Yeralt
Önerilen gömme derinli
10 - 15 cm

10 - 15 cm gömme derinli�ine kadar 
malç veya yeralt� yüzeyinin alt�nda

Bireysel emitörler aras�ndaki mesafeyi 
gösterir. Dura Flo CV Damlama Hatt�
farkl� debilerde, uzunluklarda ve 30 - 35 - 
60 cm emitör aral�klar�nda sunulmaktad�r.

Yan  s�ralar  aras�ndaki  mesafe. S�ralar�n
herhangi  bir  sert  peyzaj  yüzeyine  5 cm'den
daha  yak�n  ve  di�er  dikim  alanlar�ndan
5 - 10 cm uza�a yerleştirilmesi tavsiye edilir. 

Yükseklik 
De
12 cm'ye 
kadar

olan e

Toprak Türünü Belirleme
Farkl toprak türlerinin farkl su filtrasyon oranlar vard r. Kil, T n ve Kum en yayg n üç toprak türüdür. Bir avuç nemli toprak ( slak
de il) al n ve iyice s k n, ard ndan hafifçe dürtün. Tepki verme ekli, toprak türünüzü belirlemenize yard mc olacakt r.

Emitör Seçimi
Art k toprak türünüzü tan mlad n za göre, lateral hat ve yay c lar n z aras ndaki ideal mesafeyi belirlemek için a a daki tabloyu
kullanabilirsiniz. Çim ve peyzaj ekim alanlar n n sulanmas için önerilerin farkl oldu unu unutmay n.

Çekvalf, kapatma s ras nda dü ük emitör 
drenaj n önler ve anti-sifon özelli i, her emitörde geri
sifonlamay ortadan kald r r. Bu kombinasyon, su 
kayb n en aza indirerek ve her emitörü t kanmas na 
kar koyarak su verimlili ini en üst düzeye ç kar r.
Dura Flo CV, damlama hatt uygulamalar için hepsi bir
arada bir çözümde bu düzeyde verimlilik ve koruma 
sunan tek üründür.

Kil
eklini korur ve 

dürtüldü ünde elinizde kal r
eklini korur ve 

dürtüldü ünde

0.33 - 1.12

Toprak s zma oranlar (cm/saat)

0.25 - 0.90

1.12 - 2.23 2.23 - 3.17

0.89 - 1.78 1.78 - 2.55
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PC  Damlama  Borusu  ile  ayn özelliklere  sahip  olan  CV modeli  ek
olarak  sundu f  özelli c (0,5  bar)

CV DURA FLO™ DAMLAMA BORUSU

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
0894 2410 012 CV16 32 5,6 108,75 €

8

0% - 4%

5% - 8%

Kum
elinize ald

E Kil T Kum

E im artt kça, s zma oranlar  azalmaya devam edecektir. Bu de erler USDA bilgilerinden türetilmi tir.
ndsprocom/dura-flo-inline-cv

Kil KumT n

Dura Flo CV

Planting Type

Yukar da  bir damla sulama borusu s ras n n enine kesit görünümleri sergilenmektedir. Çizimler, bir yüzeyalt uygulamas ndaki su 
hareketini göstermektedir. Bu yönergeler, yüzey alt kurulumlar n yan s ra yüzey üstükurulumlar için de geçerlidir.

Toprak Tipi Kil

Türf Peyzaj Dikimleri

Kil Kum

Emitör Debisi 
(litre/saat) 1.76

Emitör Aral

Dura Flo CV 
Lateral hat

Çal

Emitör Aral

Lateral Hat

E

E�im yüzdesi su s�zma 
oran�n� etkileyecektir. 
Toprak tipine ve e�im 
yüzdesine göre s�zma 
oran�n� belirlemek için 
bir önceki sayfadaki 
tabloya bak�n.

Çal

45 - 60 cm

30 - 60 cm 33 - 45 cm

45 cm

2.64

T

3.96

Kum

30 - 50 cm

30 cm 45 cm

1.76

35 - 60 cm 35 - 50 cm

30 cm

30 - 55 cm

3.96

45 cm

2.64

T

Yeralt
Önerilen gömme derinli
10 - 15 cm

10 - 15 cm gömme derinli�ine kadar 
malç veya yeralt� yüzeyinin alt�nda

Bireysel emitörler aras�ndaki mesafeyi 
gösterir. Dura Flo CV Damlama Hatt�
farkl� debilerde, uzunluklarda ve 30 - 35 - 
60 cm emitör aral�klar�nda sunulmaktad�r.

Yan  s�ralar  aras�ndaki  mesafe. S�ralar�n
herhangi  bir  sert  peyzaj  yüzeyine  5 cm'den
daha  yak�n  ve  di�er  dikim  alanlar�ndan
5 - 10 cm uza�a yerleştirilmesi tavsiye edilir. 

Yükseklik 
De
12 cm'ye 
kadar

olan e

Toprak Türünü Belirleme
Farkl toprak türlerinin farkl su filtrasyon oranlar vard r. Kil, T n ve Kum en yayg n üç toprak türüdür. Bir avuç nemli toprak ( slak
de il) al n ve iyice s k n, ard ndan hafifçe dürtün. Tepki verme ekli, toprak türünüzü belirlemenize yard mc olacakt r.

Emitör Seçimi
Art k toprak türünüzü tan mlad n za göre, lateral hat ve yay c lar n z aras ndaki ideal mesafeyi belirlemek için a a daki tabloyu
kullanabilirsiniz. Çim ve peyzaj ekim alanlar n n sulanmas için önerilerin farkl oldu unu unutmay n.

Çekvalf, kapatma s ras nda dü ük emitör 
drenaj n önler ve anti-sifon özelli i, her emitörde geri
sifonlamay ortadan kald r r. Bu kombinasyon, su 
kayb n en aza indirerek ve her emitörü t kanmas na 
kar koyarak su verimlili ini en üst düzeye ç kar r.
Dura Flo CV, damlama hatt uygulamalar için hepsi bir
arada bir çözümde bu düzeyde verimlilik ve koruma 
sunan tek üründür.

Kil
eklini korur ve 

dürtüldü ünde elinizde kal r
eklini korur ve 

dürtüldü ünde

0.33 - 1.12

Toprak s zma oranlar (cm/saat)

0.25 - 0.90

1.12 - 2.23 2.23 - 3.17

0.89 - 1.78 1.78 - 2.55
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SWING PIPE

Esnek montaj, yeralt ndaki sprink uzerine uygulanan darbeleri ve 
kuvvetleri etkisiz hale getirir.
Kolayl k
Daha h zl  ve daha etkili bir kurulum için, özgun bir malzeme 
sayesinde, bu hortumlar ezilmeye kar  daha esnek ve daha 
dayan kl d r.
Dayan kl l k
Swing pipe hortumlar yuksek bas nca dayanakl ekilde 
tasarlanm lard r.

  

Ç REGÜLEL WYE F LTRE
Basit, verimli bir kontrol bölgesi olu turmak için tüm vanalarla çal abilen
benzersiz, kompakt ünite. Dü ük hacimli bir damla sulama sisteminde 
ak yönündeki bile enlerin korunmas için filtrasyonu ve bas nç 
ayarlamay bir tek ünitede bir araya getirir.

Özellikleri
• Kontrol bölgesindeki bile enlerin say s n azalt r ve boyutu küçülterek

montaj kolayla t r r. Bir vana kutusuna daha fazla kontrol bölgesi!
Çal ma Aral
• Ak - ¾" üniteler: 0.8 ila 18.9 l/dakika.

- 1" üniteler: 11.4 ila 56.8 l/dakika.
• Giri bas nc : 1,4 ila 10,3 bar
• Düzenlenmi bas nç: - ¾" üniteler: 2,1 bar

- 1" üniteler: 2,8 bar
Modeller
•   PRYF-40: 2.8 bar 1" di

Kod Model Koli Adedi A
NRM08006410226 PRYF 40 1/5 0.1

Kod Model Koli Adedi
PRM 30 10/50 14.1

Kod Model Koli Adedi
NRM08006410383 AVRV 50 25/100 0.7 3,63 €

Kod Model Koli Adedi A
NRM08006410194 25/500 0.7 2,10 €
NRM08006410195 25/500 0.6 2,10 €

NRM08006410224

Kod Model Koli Adedi A
NRM08943229030 SWINGPIPE 30 3.5 53,36 €

Ç REGÜLATÖRLER
Bas nç düzenleyici ünitenin montaj ile bütün mikro sulama
uygulamalar nda sabit bas nç sa lanm olur.
• Toprak üstüne veya alt na tak labilir
• Önceden ayarl ç k bas nc : 1,0 ila 2,1 bar
Çal Aral

PSI-M20: 1,5 – 7 bar
PSI-M25: 2,0 – 7 bar

• Giri Bas nc : Su miktar : 0,45 – 5,0 m³/h
Modeller
Su miktar : 0,45 – 5,0 m³/h
Giri bas nc
PSI-M20: 1,5 – 7 bar
PSI-M25: 2,0 – 7 bar
Ba lant : ¾“ (20/27) x ¾“ (20/27) ç di li

FVA 600 Otomatik Y 'da kapat
FVA 700 O Y '

A

A

A

Ölçü: ½’’.
Uç ba lant : Erkek di li, BSP.
Dikey pozisyonda monte edilecektir.
Bas nç: 0,1 ila 10 bar.
S cakl k aral : Maks 60°C su s cakl .
Malzeme: Plastik, Buna-N contal .
Uç ba lant : Erkek di li, BSP.

Bu, bir sistemin önemli bir bile enidir. 
Sistem genelinde (özellikle tüm yüksek noktalarda) bolca kullan lmal d r.
kili i levi vard r;

1) Çal t rma s ras nda sistemdeki havay d ar atarlar.
2) Kapanma an nda sistemde vakum olu mas n engeller.

K YIKAMA
Otomatik Y kama Valfi, sulama döngüsünün ba lang c nda ve 
sonunda sistemi otomatik olarak bo alt r. 1/2" besleme 
borusunun ucuna tak l r. Bas nç 0.5 bar'  alt na dü tü ünde 
çal . (0,5 bar' n üzerinde kapan r)

Ölçü: ½’’
Uç ba lant : Erkek di li, BSP.
Bas nç: 0,1 ila 10 bar.
S cakl k aral : Maks 60°C su s cakl .
Malzeme: Plastik, Buna-N contal .
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SWING PIPE

Esnek montaj, yeralt ndaki sprink uzerine uygulanan darbeleri ve 
kuvvetleri etkisiz hale getirir.
Kolayl k
Daha h zl  ve daha etkili bir kurulum için, özgun bir malzeme 
sayesinde, bu hortumlar ezilmeye kar  daha esnek ve daha 
dayan kl d r.
Dayan kl l k
Swing pipe hortumlar yuksek bas nca dayanakl ekilde 
tasarlanm lard r.

  

Ç REGÜLEL WYE F LTRE
Basit, verimli bir kontrol bölgesi olu turmak için tüm vanalarla çal abilen
benzersiz, kompakt ünite. Dü ük hacimli bir damla sulama sisteminde 
ak yönündeki bile enlerin korunmas için filtrasyonu ve bas nç 
ayarlamay bir tek ünitede bir araya getirir.

Özellikleri
• Kontrol bölgesindeki bile enlerin say s n azalt r ve boyutu küçülterek

montaj kolayla t r r. Bir vana kutusuna daha fazla kontrol bölgesi!
Çal ma Aral
• Ak - ¾" üniteler: 0.8 ila 18.9 l/dakika.

- 1" üniteler: 11.4 ila 56.8 l/dakika.
• Giri bas nc : 1,4 ila 10,3 bar
• Düzenlenmi bas nç: - ¾" üniteler: 2,1 bar

- 1" üniteler: 2,8 bar
Modeller
•   PRYF-40: 2.8 bar 1" di

Kod Model Koli Adedi A
NRM08006410226 PRYF 40 1/5 0.1

Kod Model Koli Adedi
PRM 30 10/50 14.1

Kod Model Koli Adedi
NRM08006410383 AVRV 50 25/100 0.7

Kod Model Koli Adedi A
NRM08006410194 25/500 0.7

NRM08006410224

Kod Model Koli Adedi A
NRM08943229030 SWINGPIPE 30 3.5

27,41 €

32,77 €

Ç REGÜLATÖRLER
Bas nç düzenleyici ünitenin montaj ile bütün mikro sulama
uygulamalar nda sabit bas nç sa lanm olur.
• Toprak üstüne veya alt na tak labilir
• Önceden ayarl ç k bas nc : 1,0 ila 2,1 bar
Çal Aral

PSI-M20: 1,5 – 7 bar
PSI-M25: 2,0 – 7 bar

• Giri Bas nc : Su miktar : 0,45 – 5,0 m³/h
Modeller
Su miktar : 0,45 – 5,0 m³/h
Giri bas nc
PSI-M20: 1,5 – 7 bar
PSI-M25: 2,0 – 7 bar
Ba lant : ¾“ (20/27) x ¾“ (20/27) ç di li

FVA 600 Otomatik Y 'da kapat

A

A

A

Ölçü: ½’’.
Uç ba lant : Erkek di li, BSP.
Dikey pozisyonda monte edilecektir.
Bas nç: 0,1 ila 10 bar.
S cakl k aral : Maks 60°C su s cakl .
Malzeme: Plastik, Buna-N contal .
Uç ba lant : Erkek di li, BSP.

Bu, bir sistemin önemli bir bile enidir. 
Sistem genelinde (özellikle tüm yüksek noktalarda) bolca kullan lmal d r.
kili i levi vard r;

1) Çal t rma s ras nda sistemdeki havay d ar atarlar.
2) Kapanma an nda sistemde vakum olu mas n engeller.

K YIKAMA
Otomatik Y kama Valfi, sulama döngüsünün ba lang c nda ve 
sonunda sistemi otomatik olarak bo alt r. 1/2" besleme 
borusunun ucuna tak l r. Bas nç 0.5 bar'  alt na dü tü ünde 
çal . (0,5 bar' n üzerinde kapan r)

Ölçü: ½’’
Uç ba lant : Erkek di li, BSP.
Bas nç: 0,1 ila 10 bar.
S cakl k aral : Maks 60°C su s cakl .
Malzeme: Plastik, Buna-N contal .
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Bas Aral 1.3 ila 3.4

ç
ç
ç
ç

DAMLAMA EK PARÇALARI

ç
çalar

BASINÇ REGÜLEL

çin alet gerektirmez.

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
NRM0796 2660 001 NTC25 60 x
NRM0796 2660 002 NTC32 39 x
NRM0796 2660 003 NTC40 24 x
NRM0796 2660 004 NTC50 12 x

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
NRM08002410065 AFPC 5 100 / N/A N/A
NRM8002410061 AFPC 10 100 / N/A N/A
NRM8002410063 AFPC 20 100 / N/A N/A
NRM8006410420 AFPC 30 100 / N/A N/A

SWING JOINT

NRM8942410061 FIT10 25 0.4 0,14
NRM8942410062 FIT20 25 0.4 0,24
NRM8942410063 FIT30 25 0.4 0,26
NRM8942410064 FIT40 10 0.3 0,24
NRM8942410065 FIT50 10 0.3 0,24

Kod Model Koli Adedi A

yüksekli e h zl  ve kolay bir ekilde ayarlanabilmesini 
sa lamak için mükemmel çözümdür.

Modeller
Swing Joint 1" (BSP x BSP

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
NRM08006410380 TSA-1000-BB Swing Joint 1" (BSP x BSP) 25 x 46,80 €       

140

Norma Teleskopik Tamir Man onu k r lan bir boruyu 
kolayca ve en h zl ekilde tamir etme imkan  sa lar.

Herhangi bir ek parçaya ihtiyaç duymadan k r lan ya da 
zarar görmü  olan boru parças n n yerine kolayca 
monte edilir. Montaj için ek bir malzemeye ihtiyaç 
duyulmaz.

25 mm Teleskopik Tamir Man onu Kablin Kablin
32 mm Teleskopik Tamir Man onu Kablin Kablin
40 mm Teleskopik Tamir Man onu Kablin Kablin
50 mm Teleskopik Tamir Man onu Kablin Kablin

25 mm Teleskopik Tamir Man onu Kablin Kablin 
32 mm Teleskopik Tamir Man onu Kablin Kablin 
40 mm Teleskopik Tamir Man onu Kablin Kablin 
50 mm Teleskopik Tamir Man onu Kablin Kablin 
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SWING-PIPE ESNEK BORU FITTINGS

ç
ç ç

ç
ç ç

ç

          

Bas Aral 1.3 ila 3.4

ç
ç
ç
ç

DAMLAMA EK PARÇALARI

ç
çalar

BASINÇ REGÜLEL

çin alet gerektirmez.

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
NRM08002460005 FPA-0500 50 x 0,41 €
NRM8002460007 FPA-0750 250 x 0,41 €
NRM8002460007 FPC-0490 250 x 0,33 €
NRM8002460008 FPE-0500 400 x 0,38 €
NRM8002460009 FPE-0750 250 x 0,38 €
NRM8002460010 FPT-0500 500 x 0,46 €

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
NRM08002410065 AFPC 5 100 / N/A N/A 0,46
NRM8002410061 AFPC 10 100 / N/A N/A 0,46
NRM8002410063 AFPC 20 100 / N/A N/A 0,46
NRM8006410420 AFPC 30 100 / N/A N/A 0,46

NRM8942410061 FIT10 25 0.4
NRM8942410062 FIT20 25 0.4
NRM8942410063 FIT30 25 0.4
NRM8942410064 FIT40 10 0.3
NRM8942410065 FIT50 10 0.3

Kod Model Koli Adedi A
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Kolay kurulum - EZ Roll ™ürünleri, yerle tirilmesi ve 
birbirine tutturulmas kolay büyük rulolar halinde gelir

Yüksek performans - Polimerdeki UV inhibitörleri,tutucu
mukavemetinde bozulmay önler

Çevre dostu - EZ Roll ™, sa l kl kök büyümesini 
engelleyen toprak s k mas n  önler

Geli mi estetik - Fini erler ortama uyum sa layarak su 
ak n ve toprak erozyonunu en aza indirir

1,070 mm

1,
20

0 
m

m

25.4 mm

55 mm

140 mm

Teknik Bilgiler

Uygulamalar

A a dakiler için tasarlanm çim güçlendirici, yük aktaran asfaltlama sistemi:

• Karayolu banketleri
• Acil durum araç eri im yollar

• Golf arabas yollar
• Garaj giri leri
• Kalabal k park alanlar

% 100 geri dönü türülmü HDPE plastik (% 50 tüketici
öncesi,% 50 tüketici sonras ). HDPE sa lam, esnek ve aç k
havada maruz kalma ve uzun ömür için idealdir.

Malzeme

Bas nç dayan m

EZ RollTM

• Çim tutucular n bas nç dayan m bo durumda 24 kg / cm² 
ve toprakla dolduruldu unda 181 kg / cm²'den fazlad r.

• Çak l tutucular n bas nç dayan m bo durumda 24 kg / cm² 
ve dolduruldu unda 226 kg / cm²'den fazlad r.

Kurulum k lavuzu

Haz r taban üzerine h zl ve kolay
kurulum için önceden monte 
edilmi rulolar halinde
üretilmi tir.

Aç n Klipsleyin
Yanal  geçmeli  kilit  sistemi, 
rulolar n özel aletler olmadan 
ba lanmas na izin verir.

Doldurun
• Yerel standartlara göre çim
veya tohum ile doldurun.
• Boyut olarak tek tip temiz çak l
kullan n, 1 cm'lik kö eli ta lar en 
iyi sonucu verir.

EZ ROLL™ Ç
Ürün 

Parça No.
Ölçü
(m)

0800 6340 004 EZ4X24 2 6

0800 6340 014 EZ4X110 2 4
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Kolay kurulum - EZ Roll ™ürünleri, yerle tirilmesi ve 
birbirine tutturulmas kolay büyük rulolar halinde gelir

Yüksek performans - Polimerdeki UV inhibitörleri,tutucu
mukavemetinde bozulmay önler

Çevre dostu - EZ Roll ™, sa l kl kök büyümesini 
engelleyen toprak s k mas n  önler

Geli mi estetik - Fini erler ortama uyum sa layarak su 
ak n ve toprak erozyonunu en aza indirir

1,070 mm

1,
20

0 
m

m

25.4 mm

55 mm

140 mm

Teknik Bilgiler

Uygulamalar

A a dakiler için tasarlanm çim güçlendirici, yük aktaran asfaltlama sistemi:

• Karayolu banketleri
• Acil durum araç eri im yollar

• Golf arabas yollar
• Garaj giri leri
• Kalabal k park alanlar

% 100 geri dönü türülmü HDPE plastik (% 50 tüketici
öncesi,% 50 tüketici sonras ). HDPE sa lam, esnek ve aç k
havada maruz kalma ve uzun ömür için idealdir.

Malzeme

Bas nç dayan m

EZ RollTM

• Çim tutucular n bas nç dayan m bo durumda 24 kg / cm² 
ve toprakla dolduruldu unda 181 kg / cm²'den fazlad r.

• Çak l tutucular n bas nç dayan m bo durumda 24 kg / cm² 
ve dolduruldu unda 226 kg / cm²'den fazlad r.

Kurulum k lavuzu

Haz r taban üzerine h zl ve kolay
kurulum için önceden monte 
edilmi rulolar halinde
üretilmi tir.

Aç n Klipsleyin
Yanal  geçmeli  kilit  sistemi, 
rulolar n özel aletler olmadan 
ba lanmas na izin verir.

Doldurun
• Yerel standartlara göre çim
veya tohum ile doldurun.
• Boyut olarak tek tip temiz çak l
kullan n, 1 cm'lik kö eli ta lar en 
iyi sonucu verir.

EZ ROLL™ Ç
Ürün 

Parça No.
Ölçü
(m)

0800 6340 004 EZ4X24 2 6

0800 6340 014 EZ4X110 2 4
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152

IN OUT

Flow regulator
Ak!. regüla törü

YEN
Y PE S , f f

PE Y S V , c
ö c

B ö , c
f ö

F Ö
V Gö PA 66 - 30%
D f NB
Ç P
B F S f (155°)
M A B

Ç Ö
Ç B c 0,5 - 10
S S c T 60° C - ED 100%DN
O f ND 15 ' 50 '
K NC N ; c
A Yö T ö

E B
F 6,3 x 0,8
T 600

5000

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
RPE-530 24V 050-RPE 24V 24 x 31,44 €
RPE-530 9V 050-RPE 9V 24 x 45,52 €

RPE-630 24V 075-RPE 24V 24 x 32,64 €
RPE-630 9V 075-RPE 9V 24 x 46,72 €

RPE-730 24V 100-RPE 24V 24 x 26,67 €
RPE-730 9V 100-RPE 9V 24 x 37,80 €

RPE-830 24V 125-RPE 24V 24 x 42,28 €
RPE-830 9V 125-RPE 9V 24 x 57,28 €

RPE-930 24V 150-RPE 24V 12 x 56,80 €
RPE-930 9V 150-RPE 9V 12 x 69,56 €

RPE-1030 24V 200-RPE 24V 6 x 80,16 €
RPE-1030 9V 200-RPE 9V 6 x 92,92 €

RPE-1130 24V 300-RPE 24V 6 x 152,56 €
RPE-1130 9V 300-RPE 9V 6 x 166,64 €
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153

IN OUT

Flow regulator
Ak!. regüla törü

YEN
Y PE S , f f

PE Y S V , c
ö c

B ö , c
f ö

F Ö
V Gö PA 66 - 30%
D f NB
Ç P
B F S f (155°)
M A B

Ç Ö
Ç B c 0,5 - 10
S S c T 60° C - ED 100%DN
O f ND 15 ' 50 '
K NC N ; c
A Yö T ö

E B
F 6,3 x 0,8
T 600

5000

ModelKod Koli Adedi Palet Adedi
100-RPE 24VRPE-730 24V 24 x
100-RPE 9VRPE-730 9V 24 x

150-RPE 24VRPE-930 24V 12 x
150-RPE 9VRPE-930 9V 12 x

200-RPE 24VRPE-1030 24V x6
200-RPE 9VRPE-1030 9V x6
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114 mm 68 mm110 mm15 mm

114 mm 68 mm110 mm20 mm

114 mm 68 mm110 mm20 mm

128 mm 90 mm128 mm25 mm

100 mm 68 mm110 mm25 mm

128 mm 90 mm128 mm32 mm

137 mm 90 mm145 mm40 mm

165 mm 120 mm180 mm50 mm

170 mm 120 mm180 mm50 mm

Model Length
Uzunluk

Wid th
Geni%"&!

'()*+&,-&./
AAç  !"#$#

24

24

24

24

24

24

12

6

63" Erkek

2" Di

1 1/2" Di

1 1/4" Di

1" Erkek 

1" Di

3/4" Erkek  

3/4" Di

1/2" Di

Ø
DN

Height
Yükseklik

300-RPE-E

200-RPE-D

150-RPE-D

125-RPE-D

100-RPE-E

100-RPE-D

075-RPE-E

075-RPE-D

050-RPE-D
24,86

M
”1

102,9
28

A
)6,36(

A
+6,36

64
6,71

17 17
51,5 56,5

(108)

100-RPE-E

b
a

r
0,

10
0,

29
0,

53
0,

90
1,

20

p
si

1,
45

4,
21

7,
69

13
,0

5
17

,4
0

l/m
in

16
,7

33
,3

50
,0

66
,7

83
,3

b
a

r
0,

15
0,

21
0,

30
0,

41
0,

60
0,

81
1,

03

p
si

2,
18

3,
05

4,
35

5,
95

8,
70

11
,7

5
14

,9
4

l/m
in

33
,3

50
,0

66
,7

83
,3

10
0,

0
11

6,
7

13
3,

3

b
a

r
0,

17
0,

21
0,

31
0,

43
0,

60
0,

74
0,

93
1,

08

p
si

2,
47

3,
05

4,
50

6,
24

8,
70

10
,7

3
13

,4
9

15
,6

6

l/m
in

33
,3

50
,0

66
,7

83
,3

10
0,

0
11

6,
7

13
3,

3
15

0,
0

b
a

r
0,

11
0,

13
0,

16
0,

22
0,

25
0,

32
0,

41
0,

50
0,

59
0,

71
0,

82
1,

01

p
si

1,
60

1,
89

2,
32

3,
19

3,
63

4,
64

5,
95

7,
25

8,
56

10
,3

0
11

,8
9

14
,6

5

l/m
in

66
,7

83
,3

10
0,

0
11

6,
7

13
3,

3
15

0,
0

16
6,

7
18

3,
3

20
0,

0
21

6,
7

23
3,

3
25

0,
0

b
a

r
0,

10
0,

13
0,

17
0,

21
0,

25
0,

33
0,

43
0,

53
0,

64
0,

80
0,

93
1,

06

p
si

1,
45

1,
89

2,
47

3,
05

3,
63

4,
79

6,
24

7,
69

9,
28

11
,6

0
13

,4
9

15
,3

7

l/m
in

50
,0

66
,7

83
,3

10
0,

0
11

6,
7

13
3,

3
15

0,
0
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6,

7
18

3,
3

20
0,

0
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6,
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23
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3

b
a
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13
0,

16
0,

20
0,

23
0,

31
0,

35
0,

43
0,

52
0,

62
0,

73
0,

83
0,

94
1,

05

p
si

1,
45

1,
89

2,
32

2,
90

3,
34

4,
50

5,
08

6,
24

7,
54

8,
99

10
,5

9
12

,0
4

13
,6

3
15

,2
3

l/m
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,0

66
,7

83
,3
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11
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7

13
3,
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15
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0
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6,

7
18

3,
3
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7
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28
0,

33
0,

39
0,
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0,

70
0,

74
0,
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p
si
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60

1,
89

2,
18

2,
32

3,
05

3,
48

4,
06

4,
79

5,
66

6,
38

7,
54

8,
85
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,1

5
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,7
3

13
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4

l/m
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6,

7
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7

18
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21
6,

7
23
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7

28
3,
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0,
0
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6,

7
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3
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6,

7
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a
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1
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11
0,
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0,
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0,
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0,

15
0,

16
0,

18
0,

2
0,

21
0,

23
0,

25
0,

27
0,

29
0,

31
0,

34
0,

42
0,

57
0,

61
0,

72
0,

91

p
si

1,
45

1,
60

1,
74

1,
89

2,
03

2,
18

2,
32

2,
61

2,
90

3,
05

3,
34

3,
63

3,
92

4,
21
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50

4,
93

6,
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8,
27

8,
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4
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0

l/m
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6,

7
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3,
3
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0,
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6,
7
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0,
0
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6,

7
23

3,
3
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0,

0
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6,
7
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3,

3
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0,
0

31
6,

7
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3,
3

36
6,

7
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0,
0
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6,

7
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3,
3

55
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6,

7

b
a

r
0,

1
0,

11
0,

12
0,
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17
0,
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0,

2
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0,
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0,
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3
0,

35
0,

36
0,

42
0,

52
0,

63
0,
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0,
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p
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1,
45

1,
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1,
74

1,
89

2,
03

2,
18

2,
32

2,
47

2,
76

2,
90

3,
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3,
05

3,
34

3,
48

4,
35

5,
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5,
22

6,
09

7,
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9,
14

11
,3

1
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,8
9

l/m
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0
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6,
7
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3,

3
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0,
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7
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3,
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0
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7
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3,

3
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0,
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31
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7
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3,
3
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7
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0,
0
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6,

7
53

3,
3
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0,

0
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0,
0
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6,

7
73

3,
3
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0,

0
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3,
3

m
3/

h
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
22

24
28

32
33

36
40

44
48

50

l/m
in

16
,7

33
,3

50
,0

66
,7

83
,3

10
0,

0
11

6,
7

13
3,

3
15

0,
0

16
6,

7
18

3,
3

20
0,

0
21

6,
7

23
3,

3
25

0,
0

26
6,

7
28

3,
3

30
0,

0
31

6,
7

33
3,

3
36

6,
7

40
0,

0
46

6,
7

53
3,

3
55

0,
0

60
0,

0
66

6,
7

73
3,

3
80

0,
0

83
3,

3

G
PM

4,
4

8,
8

13
,2

17
,6

22
,0

26
,4

30
,8

35
,2

39
,6

44
,0

48
,4

52
,8

57
,2

61
,6

66
,1

70
,5

74
,9

79
,3

83
,7

88
,1

96
,9

10
5,

7
12

3,
3

14
0,

9
14

5,
3

15
8,

5
17

6,
1

19
3,

7
21

1,
4

22
0,

2

1/
2”

D

3/
4”

D

1”
D

1”
E

1 
1/

4”
D

1 
1/

2”
D

2”
D

3”
E

3/
4”

E

ra
te

Fl
ow

O
ra

n 

  Yeni RPE Serisi BasYeni RPE Serisi Boyutlar

ModelKod Koli Adedi
RPE- 9V RPE- 9V SOLENOID RPE-9V Laching Solenoid 24
RPE-24 V RPE-24 V SOLENOID RPE-24V Solenoid 24

Koli
Ade d i
(pc s)
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114 mm 68 mm110 mm15 mm

114 mm 68 mm110 mm20 mm

114 mm 68 mm110 mm20 mm

128 mm 90 mm128 mm25 mm

100 mm 68 mm110 mm25 mm

128 mm 90 mm128 mm32 mm

137 mm 90 mm145 mm40 mm

165 mm 120 mm180 mm50 mm

170 mm 120 mm180 mm50 mm

Model Length
Uzunluk

Wid th
Geni%"&!

'()*+&,-&./
AAç  !"#$#

24

24

24

24

24

24

12

6

63" Erkek

2" Di

1 1/2" Di

1 1/4" Di

1" Erkek 

1" Di

3/4" Erkek  

3/4" Di

1/2" Di

Ø
DN

Height
Yükseklik

300-RPE-E

200-RPE-D

150-RPE-D

125-RPE-D

100-RPE-E

100-RPE-D

075-RPE-E

075-RPE-D

050-RPE-D

24,86
M

”1

102,9
28

A
)6,36(

A
+6,36

64
6,71

17 17
51,5 56,5

(108)

100-RPE-E

b
a

r
0,

10
0,

29
0,

53
0,

90
1,

20

p
si

1,
45

4,
21

7,
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17
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33
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p
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l/m
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0,

43
0,
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0,

74
0,
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l/m
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p
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0
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Çal ma  bas nc : minimum  0,05 bar  (50 cm  yükseklik),
maksimum 1 bar (10 mt yükseklik). Dü ük bas nçl seriler
ya mur suyu depo sulama sistemlerinde kullan labilir. Bu
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Su Tank

Yükseklik 50 cm

Dü ük bas nçl  solenoid vana

RPE PRO 100 Serisi kontrol ünitesi

Kod Model Koli Adedi
RPE125DB9V 125-RPE-D 9V 12 67,52 €

RPE125DB24V 125-RPE-D 24V 12 52,44 €
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157

0,05-1 Bar aral
c görevini yapar.
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90 mm128 mm128 mm

90 mm128 mm128 mm

90 mm128 mm128 mm

90 mm128 mm128 mm125-RPE-DP

125-RPE-D

100-RPE-DP

100-RPE-D

Model
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A
+8,88

38,8
64,8 64,8

(129,6)

06
8,82

)
(

”1
Pi

rin
ç

Dü

V Gö PA 66 - 30% FV
D f NB ; LSR; EPDM
Ç P
B F S f (155°)
Montaj: Vidal , elveri

Ç Ö
Ç B c 0,2 - 10
Mahal S cakl Tu 60°C
S S c Tm 25° C - Tm 60° C - ED 100%
Tm 90° C (3 ON - 5 OFF)
O f ND 11 mm
K NC; NA; c
A Yö T ö

Hidrolik B
Vana Gövde Giri i: Bayonet 
Vana Gövde Ç k : Bayonet
Ba lant Tipi: Çe

VANA
PE M S V

f

F Ö

Dü ük bas nçl solenoid vana

Kod Model Koli Adedi
RPE-R KOM 24 V 050-RPE-R KOM 24V 10 19,48 €
RPE-R KOM 9 V 050-RPE-R KOM 9V 10 34,04 €

050-RPE 0500 Mesh R Kombine Mini Filtre 10 17,64 €
RPE-R KOM BD 050-RPE-R KOM BD 10 28,68 €

Koli
Ade
d i
(pc s)
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ModelKod Koli Adedi
RPE100X9V 100-RPE-X-9V 12
RPE100X24V 100-RPE-X-24V 12

100-RPE-9V 1" Kollekt rlü Tek Solenoid Vana 
100-RPE-24V 1" Kollekt rlü Tek Solenoid Vana 

157

KOLLEKTÖRLÜ SOLENO
Kollektörlü solenoid vanalar ek bir kollektöre gerek duymadan bir 
solenoid vana dizisi olu turman z sa lar. Kendili inden var olan rekorlar
sayesinde alan tasarrufu sa layarak bir vana kutusu içine girebilecek vana
say s n n da artmas için yard mc olur.

B ö , c
f ö

F Ö
V  Gövdesi:PA66-30%
D f NB
Ç P
B F S f (155°)

Çal ma Özellikleri
Ç B c 0,5 - 10
S S c 0-60° C
Oda S cakl : 0-60°C
Nominal Çap: 20 mm
K NC N ; c
A Yö T ö

Elektrik Ba lant lar
F 6,3 x 0,8
T 600

5000

RPE100XX9V 100-RPE-XX-9V 12
RPE100XX24V 100-RPE-XX-24V 12

100-RPE-9V 1" Kollekt rlü ift Solenoid Vana 
100-RPE-24V 1" Kollekt rlü ift Solenoid Vana 

FLOW

OUT 1a OUT 2a

FLOW

OUT 1b OUT 2b
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V Gö PA 66 - 30% FV
D f NB ; LSR; EPDM
Ç P
B F S f (155°)
Montaj: Vidal , elveri

Ç Ö
Ç B c 0,2 - 10
Mahal S cakl Tu 60°C
S S c Tm 25° C - Tm 60° C - ED 100%
Tm 90° C (3 ON - 5 OFF)
O f ND 11 mm
K NC; NA; c
A Yö T ö

Hidrolik B
Vana Gövde Giri i: Bayonet 
Vana Gövde Ç k : Bayonet
Ba lant Tipi: Çe

VANA
PE M S V

f

F Ö

Dü ük bas nçl solenoid vana

Kod Model Koli Adedi
RPE-R KOM 24 V 050-RPE-R KOM 24V 10 19,48 €
RPE-R KOM 9 V 050-RPE-R KOM 9V 10 34,04 €

050-RPE 0500 Mesh R Kombine Mini Filtre 10 17,64 €
RPE-R KOM BD 050-RPE-R KOM BD 10 28,68 €
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90 mm128 mm128 mm

90 mm128 mm128 mm

90 mm128 mm128 mm

90 mm128 mm128 mm125-RPE-DP

125-RPE-D

100-RPE-DP

100-RPE-D

Model
Modello

Height
Yükseklik

Length
Uzunluk

Wid th
Geni.?@=

Ø
DN

32 mm

32 mm

25 mm

25 mm

12

12

12

12

AB23C@DE@F"
Aç !=?0/0

Brass threads
Pirinç  Di.?@

1" 1/ 4 Pirinç Di.?@

1" 1/ 4 Di.@

1" Pirinç Di.?@

1" Di.@

43,29

129,2
41

A
)8,88(

A
+8,88

38,8
64,8 64,8

(129,6)

06
8,82

)
(

”1
Pi

rin
ç

Dü

V Gö PA 66 - 30% FV
D f NB ; LSR; EPDM
Ç P
B F S f (155°)
Montaj: Vidal , elveri

Ç Ö
Ç B c 0,2 - 10
Mahal S cakl Tu 60°C
S S c Tm 25° C - Tm 60° C - ED 100%
Tm 90° C (3 ON - 5 OFF)
O f ND 11 mm
K NC; NA; c
A Yö T ö

Hidrolik B
Vana Gövde Giri i: Bayonet 
Vana Gövde Ç k : Bayonet
Ba lant Tipi: Çe

VANA
PE M S V

f

F Ö

ModelKod Koli Adedi
050-RPE-R KOM 24VRPE-R KOM 24 V 10

RPE-R KOM 9 V 050-RPE-R KOM 9V 10
050-RPE 0500 Mesh R Kombine Mini Filtre 10

050-RPE-R KOM BDRPE-R KOM BD

Koli
Ade
d i
(pc s)

159

10

Solenoid

Filtre
Bas nç Düzenleyeci
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TEKN

BASINÇ TABLOSU  /  PRESSURE CHART

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

5,0

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Giri@%&'+*)?*% (ba r)

Ç
*!

*@%
&'

+*)
?*

 (b
a

r)

Gövde + Bas Body + Pressure restric tor

1, 51
4, 22

07

1, 5
1

4, 22

07

20,55 30,45

4,61

8,23

54, 03

55

51

Model: Vana Gövdesi +
Bas nç Düzenleyici
0,5 barÇ k Bas nc :

Düzenleyici(Sabit): 1,2 bar
1,5 bar
2 bar
3 bar
4 bar

TEKN

Gövde + Filtre Body + Filter

51

1,51
4,22

08

4, 61

8, 23

04

51

15
,1

22
,4

85

16
,4

32
,8

40

30
,4

5

50

20,55 30,45

TEKN

TEKN

TEKN

TEKN

237 µ (64 mesh)

Gövde + Filtre
131 µ (114 mesh)
168 µ (86 mesh)
237 µ (64 mesh)
307 µ (49 mesh)

Model:
Filtrasyon
:

Renk 
Filtrasyon 
G da Onay Evet

131 µ (114 mesh)
Ye il

G da Onay
Filtrasyon
Renk Mavi

307 µ (49 mesh)
EvetG da Onay

Filtrasyon
Renk

Evet

Beyaz

G da Onay
Filtrasyon 
Renk 

Siyah 
168 µ (86 mesh)
Evet 
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TEKN

BASINÇ TABLOSU  /  PRESSURE CHART
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Giri@%&'+*)?*% (ba r)

Ç
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Gövde + Bas Body + Pressure restric tor

1, 51
4, 22

07

1, 5
1

4, 22

07

20,55 30,45

4,61

8,23

54, 03

55

51

Model: Vana Gövdesi +
Bas nç Düzenleyici
0,5 barÇ k Bas nc :

Düzenleyici(Sabit): 1,2 bar
1,5 bar
2 bar
3 bar
4 bar

TEKN

Gövde + Filtre Body + Filter

51

1,51
4,22

08

4, 61

8, 23

04

51

15
,1

22
,4

85

16
,4

32
,8

40

30
,4

5

50

20,55 30,45

TEKN

TEKN

TEKN

TEKN

237 µ (64 mesh)

Gövde + Filtre
131 µ (114 mesh)
168 µ (86 mesh)
237 µ (64 mesh)
307 µ (49 mesh)

Model:
Filtrasyon
:

Renk 
Filtrasyon 
G da Onay Evet

131 µ (114 mesh)
Ye il

G da Onay
Filtrasyon
Renk Mavi

307 µ (49 mesh)
EvetG da Onay

Filtrasyon
Renk

Evet

Beyaz

G da Onay
Filtrasyon 
Renk 

Siyah 
168 µ (86 mesh)
Evet 

165135 www.bahces.comwww.sgssulama.com 137



&*45%

edövG

Ba 0 @ I/!HD&

uaresAks

Ak  Sensörü

Solenoid

Vana Gövde A

Vana Gövde B

JG 10 mm (IN)

1/2" E (IN)

1/2" E (OUT)

JG 10 mm (OUT)

Filtre

Vana Gövde C

Vana Gövde D

CHECK
VALVE

Filtre

Ç k  Ak  Kontrolu

Giri  Ak  Kontrolu

1/2" M  OUT1/2" M  IN

30
,6

5

27,5

14
,7

8,
95

G 1/2” 

14
,7

28
,8

32,8

30
,2

4,
9

G 1/2” 

3/4" M  OUT3/4" M  IN

27,5

38
,5

22
,5

8,
95

22
,5

36
,6

32,8

30
,2

5

RPE-R Serisi Ba Parçalar

Bas nç Düzenleyeci
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152

IN OUT

Flow regulator
Ak!. regüla törü

YEN
Y PE S , f f

PE Y S V , c
ö c

B ö , c
f ö

F Ö
V Gö PA 66 - 30%
D f NB
Ç P
B F S f (155°)
M A B

Ç Ö
Ç B c 0,5 - 10
S S c T 60° C - ED 100%DN
O f ND 15 ' 50 '
K NC N ; c
A Yö T ö

E B
F 6,3 x 0,8
T 600

5000

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
RPE-530 24V 050-RPE 24V 24 x 31,44 €
RPE-530 9V 050-RPE 9V 24 x 45,52 €

RPE-630 24V 075-RPE 24V 24 x 32,64 €
RPE-630 9V 075-RPE 9V 24 x 46,72 €

RPE-730 24V 100-RPE 24V 24 x 26,67 €
RPE-730 9V 100-RPE 9V 24 x 37,80 €

RPE-830 24V 125-RPE 24V 24 x 42,28 €
RPE-830 9V 125-RPE 9V 24 x 57,28 €

RPE-930 24V 150-RPE 24V 12 x 56,80 €
RPE-930 9V 150-RPE 9V 12 x 69,56 €

RPE-1030 24V 200-RPE 24V 6 x 80,16 €
RPE-1030 9V 200-RPE 9V 6 x 92,92 €

RPE-1130 24V 300-RPE 24V 6 x 152,56 €
RPE-1130 9V 300-RPE 9V 6 x 166,64 €
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167

  

0.0472 psi (138 mbar)

0.2800.0745 psi (345 mbar)

MAKS. AKI
(gpm)

MAKS. AKI
(l/m)

0.178

  

  GrowStream™ Damlama Borusu
GrowStream™, ve

. v
h c

. Kontrol ünitesi, solenoid vana veya elektrik
gerektirmez, sadece dü ük bas nçl su kayna . (0.05 - 0.3
bar)

KÖKLER N GÖZENEK TIKAMASINA SON
RDI borusu boyunca yer alan milyonlarca mikro gözenek,
her bitkinin ihtiyaç duydu u suyu 7/24 çekmesine olanak
tan d için köklerin gözeneklerin t kamas problemini
tamamen ortadan kald r r.

SU VE GÜBRE TÜKET N ZALTIN
Tar

mine
olanak sa lar.

AYNI HAT ÜZER NDE FARKLI B TK LER YET T R N
Az suya ihtiyaç duyan bitkilerden çok suya ihtiyaç duyan
bitkilere kadar farkl su talebi olan bitkilerin su/besin
ihtiyaçlar n tek bir boruyla/hatla kar lama imkan .

GrowStream™ Nas
Ekinler ve bitkiler suya ve besin maddelerine ihtiyaç
duyduklar nda ,çevredeki topraktan duyduklar n
almalar na izin veren kök salg lar yayarlar.

Patentli RDI sistemi, bu kök salg lar na yan t verir ve
bunlarla etkile ime girerek, GrowStream™ borular ndaki
milyarlarca" ak ll mikro gözenek"ten su ve besinlerin
sal nmas na izin verir. Bitki tatmin oldu unda, kök
salg lar n üretmeyi b rak r ve GrowStream™ su salmay
durdurur.

Klasik damlama borular nda, su sadece belirlenen
saatlerde bitkiye verildi i için di er zaman dilimlerinde
kökler su kayna na do ru hareket eder ve damlama
borusu üzerindeki emitörlerin t kanmas na sebep olur.
RDI'nin tepkisel damlama borusu boyunca yer alan
milyonlarca mikro gözenek, her bitkinin ihtiyaç duydu u
suyu dinamik olarak 7/24 çekmesine olanak tan d için
köklerin gözeneklerin t kamas problemini tamamen
ortadan kald r r. Kökler, RDI'nin duyarl borusunun
yak n nda büyür, bitki kökleriyle simbiyotik bir ili kiyi
te vik ederek fazla su kayb n ortadan kald r r.

Me  ortam
f Mikro gözenekli GrowStream™

f e

Labratuvar testlerine göre 1ft (0,30m) GrowStream™
Damlama Borusu'nun bas
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Elektrofüzyon ve al n kaynak için HDPE küresel vana.

Fiziksel Özellikler
Çal maBas nc :PN16
Çal ma S cakl : -15°C ila 80°C

Standartlar
Prove / test: ISO 9393-1 : 2004 - ISO 9393-2 : 2005
Di li: BSP(GAS)UNI EN 10226, BS21,AS1722.1 -NPT/NPTANSI-ASMEB1.20.1 GHT 
çme suyu uygulamalar : DM 23/04/2009 - DM 174 del 6/04/2004 (ex DM 21/3/73). Reg. UE n° 10/2011

FUSION

FUSION

168

Kod Koli Adedi Palet Adedi
1 X
1 X
1 X

1 X
1 X
1 X
1 X
1 X

AD336007
AD438098
IS50270CLR
NWM200

PK34BSP05PG

RDIAD336007
RDIAD438098
RDIS50270CLR
RDINWM200
RDIPK34BSP05PG

1 X
1 X
1 X
1 X
1 X

  

RDIGSM2500
RDIAPRM758
RDIPG05
RDIFT581LP34BSP
RDIFT581LP12BSP
RDIFT582TLC
RDIFT584TLE
RDIFT585TLT

Model
GSM 2500
PRM 758

PG-05
FT581LP34BS
FT581LP12BS

FT582TLC
T584TLE
FT585TLT

1 X
1 X

5/8" Ters Kilitli Tee x 2 Kurta z Ç k l
5/8" Kör Tapa

RDIFT585TLB
RDIFT587GEC

FT585TLB
FT587GEC

3/4" MBSP x ASTM Soket
1/4" FIPT Muflu Redüksiyon x 3/4" Spigot

aretleyici - effaf
Su sayac 200
3/4" BSP Bas nç Kiti - PG05 Ölçer ile Montajl

RDI - 5/8" Responsive Damlama Borusu - (762mt)
Ayarlanabilir Bas nç Regülatörü (0.75-8 psi)
PG-05 - Manometre (0 - 5 psi)
5/8" Ters Kilitli x 3/4" Erkek Adaptör BSP
5/8" Ters Kilitli x 1/2" Erkek Adaptör BSP
5/8" Ters Kilitli Man on
5/8" Ters Kilitli Dirsek
5/8" Ters Kilitli Tee

r

B TK KÖKÜ EKSÜDALARI NED R ?

Yüzy llar  boyunca  bitki  kök  sistemleri, biyolojileri, i levleri  ve  geli meleri  göreceli
olarak bir gizemli kalm t r. Son y llarda yap lan çal malar yüzeyin alt ndaki hayati,
karma k ve aktif ya am n nas l oldu unu anlamam za yard mc  oluyor.

Kök  eksüdalar , rizosfere  (kök  bölgesine) salg lanan  çe itli  salg lar  ve  kimyasallar
ifade  ediyor. Eksüdalar  zararl  bitkilere, bakterilere, böceklere  kar  bitkiyi
koruman n yan  s ra simbiyotik mikro organizmalar ileti im gibi birçok i leve sahip.
Ancak kök eksüdalar n n en önemli i levlerinden birisi, bitkinin su ve besin maddesi
almas nda oynad klar  rol. 

Toprak  sland kça  toprak  ve  su  molekülleri  ba  kurarlar. Bu  ba  yerçekimi
,s cakl k/buharlama  ile  k r l r  ve  bu  durumda  kök  eksüdalar  kökün  su  ve
besinmaddesi almas na izin verir.

Bitkiler s cakl k, nem, gün , hastal k, böcekler, büyüme ve geli me a amalar  gibi
farkl  faktörlere  cevap  verdi i  için  bu  süreci  bitkiler  kontrol  eder. Bitkiler  sadece
pasif  al c lar  de il, büyümek, olgunla mak  ve  serpilmek  isteyen  aktif  ya am
formlar d r.

GrowStream™ dünyan n  ilk  bitkilere  cevap  veren  sulama
sistemidir.GrowStream™bitkiye  cevap  veren  borular  kök  bölgesinin  yak n na
yerle tirilir  (mevcut  SDI’ye  benzer  ekilde) ve  bitkinin  kök  eksüdalar  ile
etkile ime  girer. Kurulduktan  sonra  GrowStream™ slak  topra  taklit  ederek
kök  eksüdalar ç kana  kadar  suyu  ve  gübreyi  tutar. Eksüdalar  ba  “k rd ktan”
sonra  su  ve  gübre,bitki  ihtiyac n  kar layana  ve  kök  eksüda  üretmeyi
durdurana  kadar  borununyüzeyindeki mikro gözenekli yüzeyden sal n r.

GrowStream™ bitkilerin  tam  olarak  ihtiyaç  duyduklar n , ihtiyaç  duyduklar
zamanda  sa lar. Bu  da  bitkilerin  ya ad  stresi  önemli  ölçüde  azalt r, bitki
performans n , rekolteyi artt r r ve su ve gübre kullan m n  ciddi oranda azalt r.
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IN OUT

Flow regulator
Ak!. regüla törü

YEN
Y PE S , f f

PE Y S V , c
ö c

B ö , c
f ö

F Ö
V Gö PA 66 - 30%
D f NB
Ç P
B F S f (155°)
M A B

Ç Ö
Ç B c 0,5 - 10
S S c T 60° C - ED 100%DN
O f ND 15 ' 50 '
K NC N ; c
A Yö T ö

E B
F 6,3 x 0,8
T 600

5000

Kod Model Koli Adedi Palet Adedi
RPE-530 24V 050-RPE 24V 24 x 31,44 €
RPE-530 9V 050-RPE 9V 24 x 45,52 €

RPE-630 24V 075-RPE 24V 24 x 32,64 €
RPE-630 9V 075-RPE 9V 24 x 46,72 €

RPE-730 24V 100-RPE 24V 24 x 26,67 €
RPE-730 9V 100-RPE 9V 24 x 37,80 €

RPE-830 24V 125-RPE 24V 24 x 42,28 €
RPE-830 9V 125-RPE 9V 24 x 57,28 €

RPE-930 24V 150-RPE 24V 12 x 56,80 €
RPE-930 9V 150-RPE 9V 12 x 69,56 €

RPE-1030 24V 200-RPE 24V 6 x 80,16 €
RPE-1030 9V 200-RPE 9V 6 x 92,92 €

RPE-1130 24V 300-RPE 24V 6 x 152,56 €
RPE-1130 9V 300-RPE 9V 6 x 166,64 €
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ROTORLAR

141 www.bahces.comwww.sgssulama.com 143



Elektrofüzyon ve al n kaynak için HDPE küresel vana.

Fiziksel Özellikler
Çal maBas nc :PN16
Çal ma S cakl : -15°C ila 80°C

Standartlar
Prove / test: ISO 9393-1 : 2004 - ISO 9393-2 : 2005
Di li: BSP(GAS)UNI EN 10226, BS21,AS1722.1 -NPT/NPTANSI-ASMEB1.20.1 GHT 
çme suyu uygulamalar : DM 23/04/2009 - DM 174 del 6/04/2004 (ex DM 21/3/73). Reg. UE n° 10/2011

FUSION

FUSION

G
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ROTORLAR
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Elektrofüzyon ve al n kaynak için HDPE küresel vana.

Fiziksel Özellikler
Çal maBas nc :PN16
Çal ma S cakl : -15°C ila 80°C

Standartlar
Prove / test: ISO 9393-1 : 2004 - ISO 9393-2 : 2005
Di li: BSP(GAS)UNI EN 10226, BS21,AS1722.1 -NPT/NPTANSI-ASMEB1.20.1 GHT 
çme suyu uygulamalar : DM 23/04/2009 - DM 174 del 6/04/2004 (ex DM 21/3/73). Reg. UE n° 10/2011

FUSION

FUSION
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Elektrofüzyon ve al n kaynak için HDPE küresel vana.

Fiziksel Özellikler
Çal maBas nc :PN16
Çal ma S cakl : -15°C ila 80°C

Standartlar
Prove / test: ISO 9393-1 : 2004 - ISO 9393-2 : 2005
Di li: BSP(GAS)UNI EN 10226, BS21,AS1722.1 -NPT/NPTANSI-ASMEB1.20.1 GHT 
çme suyu uygulamalar : DM 23/04/2009 - DM 174 del 6/04/2004 (ex DM 21/3/73). Reg. UE n° 10/2011

FUSION

FUSION
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ROTORLAR
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Elektrofüzyon ve al n kaynak için HDPE küresel vana.

Fiziksel Özellikler
Çal maBas nc :PN16
Çal ma S cakl : -15°C ila 80°C

Standartlar
Prove / test: ISO 9393-1 : 2004 - ISO 9393-2 : 2005
Di li: BSP(GAS)UNI EN 10226, BS21,AS1722.1 -NPT/NPTANSI-ASMEB1.20.1 GHT 
çme suyu uygulamalar : DM 23/04/2009 - DM 174 del 6/04/2004 (ex DM 21/3/73). Reg. UE n° 10/2011

FUSION

FUSION
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ROTORLAR
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Elektrofüzyon ve al n kaynak için HDPE küresel vana.

Fiziksel Özellikler
Çal maBas nc :PN16
Çal ma S cakl : -15°C ila 80°C

Standartlar
Prove / test: ISO 9393-1 : 2004 - ISO 9393-2 : 2005
Di li: BSP(GAS)UNI EN 10226, BS21,AS1722.1 -NPT/NPTANSI-ASMEB1.20.1 GHT 
çme suyu uygulamalar : DM 23/04/2009 - DM 174 del 6/04/2004 (ex DM 21/3/73). Reg. UE n° 10/2011

FUSION

FUSION
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ROTORLAR
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  PP D
PP Küresel Vanalar tam geçi li di li vanalard r. Özel kal plama tekni i sayesinde, gövde tek parça olarak üretilir,
bilye ve contalar en zorlu çal ma ko ullar nda bile yuvalar ndan hareket edemez.

Ayr ca, malzemeler s cakl k ve çal ma bas nçlar na yüksek düzeyde güvenlik ve direnç sa lar,
böylece uzun bir servis ömrü sa lar.

F Ö
Çal Bas c PN16
Çal S cakl : -15°C ila 95°C
Prove / test: ISO 9393-1 : 2004 - ISO 9393-2 : 2005
Di li: BSP(GAS)UNI EN 10226, BS21,AS1722.1 -NPT/NPTANSI-ASMEB1.20.1 GHT (Garden Hose threads)
çme suyu uygulamalar : DM 23/04/2009 - DM 174 del 6/04/2004 (ex DM 21/3/73). Reg. UE n° 10/2011
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  PP D
PP Küresel Vanalar tam geçi li di li vanalard r. Özel kal plama tekni i sayesinde, gövde tek parça olarak üretilir,
bilye ve contalar en zorlu çal ma ko ullar nda bile yuvalar ndan hareket edemez.

Ayr ca, malzemeler s cakl k ve çal ma bas nçlar na yüksek düzeyde güvenlik ve direnç sa lar,
böylece uzun bir servis ömrü sa lar.

F Ö
Çal Bas c PN16
Çal S cakl : -15°C ila 95°C
Prove / test: ISO 9393-1 : 2004 - ISO 9393-2 : 2005
Di li: BSP(GAS)UNI EN 10226, BS21,AS1722.1 -NPT/NPTANSI-ASMEB1.20.1 GHT (Garden Hose threads)
çme suyu uygulamalar : DM 23/04/2009 - DM 174 del 6/04/2004 (ex DM 21/3/73). Reg. UE n° 10/2011
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  18VCFF - PP D
Elektrofüzyon ve al n kaynak için HDPE küresel vana.

Fiziksel Özellikler
Çal maBas nc :PN16
Çal ma S cakl : -15°C ila 80°C

Standartlar
Prove / test: ISO 9393-1 : 2004 - ISO 9393-2 : 2005
Di li: BSP(GAS)UNI EN 10226, BS21,AS1722.1 -NPT/NPTANSI-ASMEB1.20.1 GHT 
çme suyu uygulamalar : DM 23/04/2009 - DM 174 del 6/04/2004 (ex DM 21/3/73). Reg. UE n° 10/2011

Kod Model Koli Adedi
PA1050 18VCFF-B 80
PA1075 18VCFF-C 40
PA1100 18VCFF-D 30
PA1125 18VCFF-E 20
PA1150 18VCFF-F 8
PA1200 18VCFF-G 7
PA1250 18VCFF-H 5
PA1300 18VCFF-L 3
PA1400 18VCFF-M 2

FUSION

FUSION
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  18VCFF - PP D
Elektrofüzyon ve al n kaynak için HDPE küresel vana.

Fiziksel Özellikler
Çal maBas nc :PN16
Çal ma S cakl : -15°C ila 80°C

Standartlar
Prove / test: ISO 9393-1 : 2004 - ISO 9393-2 : 2005
Di li: BSP(GAS)UNI EN 10226, BS21,AS1722.1 -NPT/NPTANSI-ASMEB1.20.1 GHT 
çme suyu uygulamalar : DM 23/04/2009 - DM 174 del 6/04/2004 (ex DM 21/3/73). Reg. UE n° 10/2011

Kod Model Koli Adedi
PA1050 18VCFF-B 80
PA1075 18VCFF-C 40
PA1100 18VCFF-D 30
PA1125 18VCFF-E 20
PA1150 18VCFF-F 8
PA1200 18VCFF-G 7
PA1250 18VCFF-H 5
PA1300 18VCFF-L 3
PA1400 18VCFF-M 2

106,18 €
157,24 €
241,02 €

€
€
€
€
€
€

7,90
9,59

13,75
22,88
33,09
49,53

FUSION
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Kod Model Koli Adedi
60
35
25
18
8
6

PA3050
PA3075
PA3100
PA3125
PA3150
PA3200

18VCEE-2
18VCEE-3
18VCEE-4
18VCEE-5
18VCEE-6
18VCEE-7

20x20 HDPE Küresel Vana
25x25 HDPE Küresel Vana
32x32 HDPE Küresel Vana
40x40 HDPE Küresel Vana
50x50 HDPE Küresel Vana
63x63 HDPE  Küresel Vana

  18VCME HDPE ERKEK D KÜRESEL VANA

Kod Model Koli Adedi
PA4050 18VCME-B2 60 16,14 €       
PA4075 18VCME-C3 35 19,32 €       
PA4100 18VCME-D4 25 28,95 €       
PA4125 18VCME-E5 18 48,23 €       
PA4150 18VCME-F6 8 79,24 €       
PA4200 18VCME-G7 6 99,19 €     
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Kod Model Koli Adedi
60 20,62 €       
35 24,82 €       
25 37,58 €       
18 63,01 €       
8 75,72 €       
6 133,27 €     

PA3050
PA3075
PA3100
PA3125
PA3150
PA3200

18VCEE-2
18VCEE-3
18VCEE-4
18VCEE-5
18VCEE-6
18VCEE-7

20x20 HDPE Küresel Vana
25x25 HDPE Küresel Vana
32x32 HDPE Küresel Vana
40x40 HDPE Küresel Vana
50x50 HDPE Küresel Vana
63x63 HDPE  Küresel Vana

  18VCME HDPE ERKEK D KÜRESEL VANA

Kod Model Koli Adedi
PA4050 18VCME-B2 60
PA4075 18VCME-C3 35
PA4100 18VCME-D4 25
PA4125 18VCME-E5 18
PA4150 18VCME-F6 8
PA4200 18VCME-G7 6
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ALFATURBO 3”

6,0 7,0 8,0 9,0 11,010,0 12,0 13,0 14,0

i (lt/sec)Deb

7.2

8.7

9.9

11.3

12.4

13.3

lt/saniye

mtbar

mc/h

114,1

137.9

156.1

178.3

196.6

211.3

PSI

25.9

31.3

35.5

40.5

44.6

48.0

0.20

0.30

0.40

0.50

0.60

0.70

2.04

3.06

4.08

5.10

6.12

7.14

2.90

4.35

5.80

7.25

8.70

10.15

USgpm

115

90

27

35

51

H H1 D D1 L1

14.5 kgcm

in

35.4 10.6 13.8 20.145.3

H

H1

D

L1

D1

KAR

DEB

BASIN

A

511.5 oz

metal hidrosiklon 3” 

UNI 10286 standard na g re20±1 saniyede temiz su kullan larak yap lan testlere g re.

ALFATURBO H OS ON 3"

Önerilen maksimum ak m: 0,8÷1.6 lt/saniye
Paslanmaz çelik kilit

Filtre Kapasitesi
Partikül: 70 mikron
A rl k: 2,5 kg/dm³
Hava tahliye tank kapasitesi: 0,62 dm³
Çal -20C° ila 95C°

Sertifikalar:
BSP:UNI EN 10226 (ISO 7-1),
BS 21,AS 1722.1
NPT:ANSI-ASME B1.20.1

Kod Model Koli Adedi
1 480,00€       PA30FLI310 30FLI310 Alfaturbo Hidrosiklon 3"
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LAYFLAT DİŞİ DİRSEK
LAYFLAT FEMALE ELBOW

4
4
2
1
1
1
1

48
32
20
11
6
6
4

71955
71966
71977
71988
71998
71999

7199909

2" x 2"
2 ½" x 2 ½"
3" x 3"
4" x 4"
5" x 4"
5" x 5"
6" x 5"

56
32
22
13
8
8
4

64,313
93,375
151,275
235,163
350,888
390,750
595,013

LAYFLAT REDÜKSİYON TE
LAYFLAT REDUCING TEE

3
1
1
1
1
1

72065
72076
72087
72098

7209908
7209909

2 ½" x 2" x 2 ½"
3" x 2 ½" x 3"
4" x 3" x 4"
5" x 4" x 5"
6" x 4" x 6"
6" x 5" x 6"

18
11
6
4
2
2

15
11
6
2
2
2

165,863
265,388
438,375
685,725

1098,038
1157,138

LAYFLAT
REDÜKSİYON MANŞON
LAYFLAT REDUCING COUPLING

6
2
2
1
1
1

30
18
10
6
6
4

72165
72176
72187
72198

7219908
7219909

2 ½" x 2"
3" x 2 ½"
4" x 3"
5" x 4"
6" x 4"
6" x 5"

36
22
12
8
5
5

107,513
168,563
275,325
438,150
589,725
680,250

LAYFLAT KÖR TAPA
LAYFLAT END CAP

12
6
4
4
2
2

84
54
32

16
12
4

72255
72266
72277
72288
72299

7229910

2"
2 ½"
3"
4"
5"
6"

96
54
32
20
12
6

48,525
69,675
114,863
181,950
285,675
435,675

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

OTOMATİK
SULAMA
SİSTEMLERİ
AUTOMATIC
IRRIGATION
SYSTEMS



FİYAT
PRICE

10 1,388

73006 3601 67,232 73010 119,344240

73012 217,001120 73014 294,07750

KOD /CODE
EBAT / SIZE

mm
AMBALAJ ADEDİ

PACKING QUANTITY

73001 8

VANA KUTUSU ANAHTARI
VALVE BOX WRENCH

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

FİYAT
PRICE

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

FİYAT
PRICE

6"
YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

163235 260163260

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

VANA KUTUSU
VALVE BOX

110"

YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

275 375240375240

VANA KUTUSU
VALVE BOX

112"

YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

310 420255553385

VANA KUTUSU
VALVE BOX

114"
(jumbo)

YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

310 673505

VANA KUTUSU
VALVE BOX

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

FİYAT
PRICE

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

FİYAT
PRICE

520355

LAYFLAT FITTINGSLAYFLAT EK PARÇALARI / VANA KUTULARI / VALVE BOXES

191

KOD | CODE TANIM | DEFINITION
NOZZLE COLOR PACKING QUANTITY BOX QUANTITYTHROW DISTANCE (m)

KOD | CODE TANIM | DEFINITION
NOZZLE COLOR PACKING QUANTITY BOX QUANTITYTHROW DISTANCE (m)

KOD | CODE TANIM | DEFINITION
NOZZLE COLOR PACKING QUANTITY BOX QUANTITYTHROW DISTANCE (m)

KOD | CODE TANIM | DEFINITION
NOZZLE COLOR PACKING QUANTITY BOX QUANTITYTHROW DISTANCE (m)

1
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

KOD TANIM | DEFINITION
(m)

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

Y SERIE SPRAYS
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LAYFLAT FITTINGSLAYFLAT EK PARÇALARI / 

LAYFLAT DİŞİ DİRSEK
LAYFLAT FEMALE ELBOW

4
4
2
1
1
1
1

48
32
20
11
6
6
4

71955
71966
71977
71988
71998
71999

7199909

2" x 2"
2 ½" x 2 ½"
3" x 3"
4" x 4"
5" x 4"
5" x 5"
6" x 5"

56
32
22
13
8
8
4

64,313
93,375
151,275
235,163
350,888
390,750
595,013

LAYFLAT REDÜKSİYON TE
LAYFLAT REDUCING TEE

3
1
1
1
1
1

72065
72076
72087
72098

7209908
7209909

2 ½" x 2" x 2 ½"
3" x 2 ½" x 3"
4" x 3" x 4"
5" x 4" x 5"
6" x 4" x 6"
6" x 5" x 6"

18
11
6
4
2
2

15
11
6
2
2
2

165,863
265,388
438,375
685,725

1098,038
1157,138

LAYFLAT
REDÜKSİYON MANŞON
LAYFLAT REDUCING COUPLING

6
2

30
18

72165
72176

2 ½" x 2"
3" x 2 ½"

36
22

107,513
168,563

LAYFLAT KÖR TAPA
LAYFLAT END CAP

12
6

84
54

72255
72266

2"
2 ½"

96
54

48,525
69,675

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

192

KOD | CODE TANIM | DEFINITION
NOZZLE COLOR PACKING QUANTITY BOX QUANTITY USDTHROW DISTANCE (m)

50
50
50

50
50
50

8,998
8,998
8,998

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

2,043
*
*

3,020
3,020
3,020
3,020
3,020

KOD TANIM | DEFINITION USD(m)

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

7,943
*
*

9,448
9,448
9,448
9,448
9,448

| YS SERIE SPRAYS

AA4 AA6 AA8 AA10 AA12 AA17AA15

KOD | CODE TANIM | DEFINITION PACKING QUANTITY BOX QUANTITYTHROW DISTANCE (m)

KOD | CODE TANIM | DEFINITION PACKING QUANTITY BOX QUANTITYTHROW DISTANCE (m)

24
24
24
24
24

24
24
24
24
24

20
24

22
24

KOD | CODE TANIM | DEFINITION
NOZZLE COLOR PACKING QUANTITY BOX QUANTITYTHROW DISTANCE (m)

AAN4
AAN6
AAN8

AAN10
AAN12
AAN15
AAN17

25
25
25
25
25
25
25

250
250
250
250
250
250
250

SSN530SSN918 RCSN515 LCSN515 CNS530 CNS515

SSN530
LCSN515

SSN918
CNS530
CNS515

25
25
25
25
25
25

250
250
250
250
250
250

KOD | CODE TANIM | DEFINITION
NOZZLE COLOR PACKING QUANTITY BOX QUANTITYTHROW DISTANCE (m)

NOZZLES

i
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FİYAT
PRICE

10 1,388

73006 3601 67,232 73010 119,344240

73012 217,001120 73014 294,07750

KOD /CODE
EBAT / SIZE

mm
AMBALAJ ADEDİ

PACKING QUANTITY

73001 8

VANA KUTUSU ANAHTARI
VALVE BOX WRENCH

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

FİYAT
PRICE

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

FİYAT
PRICE

6"
YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

163235 260163260

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

VANA KUTUSU
VALVE BOX

110"

YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

275 375240375240

VANA KUTUSU
VALVE BOX

112"

YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

310 420255553385

VANA KUTUSU
VALVE BOX

114"
(jumbo)

YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

310 673505

VANA KUTUSU
VALVE BOX

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

FİYAT
PRICE

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

FİYAT
PRICE

520355

LAYFLAT FITTINGSLAYFLAT EK PARÇALARI / VANA KUTULARI / VALVE BOXES

191

ELECTROFUSION & SPIGOT FITTINGS

PN 16

1

1

1

1

1

1

1

*

*

*

*

*

*

*

EF16010606

EF16010707

EF16010808

EF16010909

EF16011010

EF16011111

EF16011212

63

75

90

110

125

140

160

KOD | CODE EBAT | SIZE PRESSURE VALUE BOX QUANTITYPACKING QUANTITY

PN 16

1

1

1

1

1

1

1

*

*

*

*

*

*

*

SP16020606

SP16020707

SP16020808

SP16020909

SP16021010

SP16021111

SP16021212

63

75

90

110

125

140

160

KOD | CODE EBAT | SIZE PRESSURE VALUE BOX QUANTITYPACKING QUANTITY

PN 16

1

1

1

1

1

1

1

*

*

*

*

*

*

*

SP16040606

SP16040707

SP16040808

SP16040909

SP16041010

SP16041111

SP16041212

63

75

90

110

125

140

160

KOD | CODE EBAT | SIZE PRESSURE VALUE BOX QUANTITYPACKING QUANTITY

PN 16

1

1

1

1

1

1

1

*

*

*

*

*

*

*

SP16070606

SP16070707

SP16070808

SP16070909

SP16071010

SP16071111

SP16071212

63

75

90

110

125

140

160

KOD | CODE EBAT | SIZE PRESSURE VALUE BOX QUANTITYPACKING QUANTITY

EF MANŞON
PE 100 SDR11

SPIGOT FITTINGS

SPİGOT EŞİT TE
SPIGOT EQUAL TE 
PE 100 SDR11

SPİGOT KÖR TAPA
SPIGOT END CAP 
PE 100 SDR11

SPİGOT 90°
SPIGOT ELBOW 90° 
PE 100 SDR11
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176

MAVİ SERİ / BLUE SERIES COMPRESSION FITTINGSBLUE SERIES COMPRESSION FITTINGS

KABLİN DİŞİ DİRSEK
GALVANİZ METAL YÜZÜKLÜ
FEMALE ELBOW
GALVANIZED REINFORCEMENT RING

10008511
10008512
10008521
10008522
10008523
10008532
10008533
10008534
10008543
10008544
10008545
10008554
10008555
10008556
10008565
10008566
10008567
10008576
10008577
10008578
10008587
10008588
10008589
10008597
10008598

20 x ¾"

25 x ¾"

32 x ¾"

32 x 1 ¼"

40 x 1 ¼"

50 x 1 ¼"

50 x 2"

63 x 2"

75 x 2"

75 x 3"

90 x 3"

110 x 3"

25
25
15
15
15
10
10
10
5
5
5
4
4
4
4
4
4
2
2
2
1
1
1
1
1

550
450
330
330
270
220
180
150
120
100
90
72
60
52
40
40
32
24
20
18
14
13
10
8
8

600
500
390
360
300
250
220
170
130
120
100
80
68
64
52
48
40
28
28
24
18
15
14
11
10

11,141
15,174
15,781
15,765
18,278
21,563
22,442
27,643
34,284
37,131

40,624
48,731
52,526
55,761
69,992
76,374
88,743
133,903
134,981
160,913
184,963
195,529
222,208
285,876
297,864

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN DİŞİ
PASLANMAZ METAL YÜZÜKLÜ
FEMALE ADAPTOR
STAINLESS STEEL REINFORCEMENT RING

 (AISI430)

10007111
10007112
10007121
10007122
10007123
10007132
10007133
10007134
10007143
10007144
10007145
10007154
10007155
10007156
10007165
10007166
10007167
10007176
10007177
10007178
10007186
10007187
10007188
10007189
10007195
10007196
10007197
10007198

20 x ¾"

25 x ¾"

32 x ¾"

32 x 1¼"

40 x 1¼"

50 x 1¼"

50 x 2"

63 x 2"

75 x 2"

75 x 3"

90 x 2 ½"

90 x 4"

110 x 2½"

50
50
25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10
10
6
6
6
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2
2

700
550
450
450
350
275
250
225
150
150
135
90
90
80
54
48
48
32
32
28
16
16
16
12
12
12
12
12

750
650
500
500
400
300
275
250
180
165
150
100
100
90
60
60
48
36
32
32
20
20
20
16
16
14
14
14

10,570
11,728
12,795
13,986
15,586
16,527
17,905
21,916
27,939
31,443
36,242
37,698
40,807
49,667
54,269
59,834
81,630
97,102
113,724
135,906
168,795
156,022
163,220
188,074
265,898
265,898
242,927
242,927

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN DİŞİ
GALVANİZ METAL YÜZÜKLÜ
FEMALE ADAPTOR
GALVANIZED REINFORCEMENT RING

10008111
10008112
10008121
10008122
10008123
10008132
10008133
10008134
10008143
10008144
10008145
10008154
10008155
10008156
10008165
10008166
10008167
10008176
10008177
10008178
10008186
10008187
10008188
10008189
10008195
10008196
10008197
10008198

20 x ¾''

25 x ¾''

32 x ¾''

32 x 1 ¼''

40 x 1 ¼''

50 x 1 ¼''

50 x 2''

63 x 2''

75 x 2''

75 x 3''

90 x 2 ½''

90 x 4''

110 x 2 ½''

110 x 4''

50
50
25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10
10
6
6
6
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2
2

700
550
450
450
350
275
250
200
150
150
135
90
90
80
54
48
48
32
32
28
16
16
16
12
12
12
12
12

750
650
500
450
400
300
275
250
180
165
150
100
100
90
60
60
48
36
32
32
20
20
20
16
16
14
14
14

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN DİŞİ TE
GALVANİZ METAL YÜZÜKLÜ
FEMALE TEE
GALVANIZED REINFORCEMENT RING

10008311
10008312
10008321
10008322
10008323
10008331
10008332
10008333
10008334
10008342
10008343
10008344
10008345
10008352
10008353
10008354
10008355
10008356
10008363
10008364
10008365
10008366
10008367
10008376
10008377
10008378
10008387
10008388
10008389
10008396
10008397
10008398

20 x ¾'' x 20

25 x ¾'' x 25

32 x ½'' x 32

32 x 1'' x 32

40 x ¾'' x 40

40 x 1 ¼'' x 40

50 x ¾'' x 50

50 x 1 ¼'' x 50

50 x 2'' x 50

63 x 1 ¼'' x 63

63 x 2'' x 63

75 x 2'' x 75

75 x 3'' x 75

90 x 3'' x 90

110 x 2 ½'' x 110

110 x 4'' x 110

15
15
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1

270
240
200
180
160
120
110
100
100
60
60
55
50
40
40
40
40
32
24
21
21
21
18
14
12
12
8
6
7
6
5
4

300
270
220
200
170
140
130
120
110
75
70
70
70
48
48
44
44
36
27
27
24
24
21
16
14
13
9
9
7
7
5
5

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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MAVİ SERİ / BLUE SERIES COMPRESSION FITTINGSBLUE SERIES COMPRESSION FITTINGS

KABLİN DİŞİ
GALVANİZ METAL YÜZÜKLÜ
FEMALE ADAPTOR
GALVANIZED REINFORCEMENT RING

10008111
10008112
10008121
10008122
10008123
10008132
10008133
10008134
10008143
10008144
10008145
10008154
10008155
10008156
10008165
10008166
10008167
10008176
10008177
10008178
10008186
10008187
10008188
10008189
10008195
10008196
10008197
10008198

20 x ¾"

25 x ¾"

32 x ¾"

32 x 1 ¼"

40 x 1 ¼"

50 x 1 ¼"

50 x 2"

63 x 2"

75 x 2"

75 x 3"

90 x 2 ½"

90 x 4"

110 x 2 ½"

110 x 4"

50
50
25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10
10
6
6
6
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2
2

700
550
450
450
350
275
250
200
150
150
135
90
90
80
54
48
48
32
32
28
16
16
16
12
12
12
12
12

750
650
500
450
400
300
275
250
180
165
150
100
100
90
60
60
48
36
32
32
20
20
20
16
16
14
14
14

9,609
10,662
11,632
12,714
14,169
15,025
16,277
19,924
25,399
28,585
32,948
34,271
37,097
45,152
49,335
54,395
74,209
88,275

103,385
123,551
153,450
141,838
148,381
170,976
241,725
241,725
220,843
220,843

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN DİŞİ TE
GALVANİZ METAL YÜZÜKLÜ
FEMALE TEE
GALVANIZED REINFORCEMENT RING

10008311
10008312
10008321
10008322
10008323
10008331
10008332
10008333
10008334
10008342
10008343
10008344
10008345
10008352
10008353
10008354
10008355
10008356
10008363
10008364
10008365
10008366
10008367
10008376
10008377
10008378
10008387
10008388
10008389
10008396
10008397
10008398

20 x ¾" x 20

25 x ¾" x 25

32 x ½" x 32

32 x 1" x 32

40 x ¾" x 40

40 x 1 ¼" x 40

50 x ¾" x 50

50 x 1 ¼" x 50

50 x 2" x 50

63 x 1 ¼" x 63

63 x 2" x 63

75 x 2" x 75

75 x 3" x 75

90 x 3" x 90

110 x 2 ½" x 110

110 x 4" x 110

15
15
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1

270
240
200
180
160
120
110
100
100
60
60
55
50
40
40
40
40
32
24
21
21
21
18
14
12
12
8
6
7
6
5
4

300
270
220
200
170
140
130
120
110
75
70
70
70
48
48
44
44
36
27
27
24
24
21
16
14
13
9
9
7
7
5
5

18,587
22,641
25,142
25,142
29,409
34,155
34,155
33,724
41,529
50,025
50,025
54,837
64,127
73,356
74,951
77,539
79,048
91,813

106,131
107,726
110,184
110,184
132,954
198,548
204,930
221,301
292,733
303,816
320,354
489,263
451,519
467,389

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN DİŞİ DİRSEK
GALVANİZ METAL YÜZÜKLÜ
FEMALE ELBOW
GALVANIZED REINFORCEMENT RING

10008511
10008512
10008521
10008522
10008523
10008532
10008533
10008534
10008543
10008544
10008545
10008554
10008555
10008556
10008565
10008566
10008567
10008576
10008577
10008578
10008587
10008588
10008589
10008597
10008598

20 x ¾''

25 x ¾''

32 x ¾''

32 x 1 ¼''

40 x 1 ¼''

50 x 1 ¼''

50 x 2''

63 x 2''

75 x 2''

75 x 3''

90 x 3''

110 x 3''

25
25
15
15
15
10
10
10
5
5
5
4
4
4
4
4
4
2
2
2
1
1
1
1
1

550
450
330
330
270
220
180
150
120
100
90
72
60
52
40
40
32
24
20
18
14
13
10
8
8

600
500
390
360
300
250
220
170
130
120
100
80
68
64
52
48
40
28
28
24
18
15
14
11
10

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN DİŞİ
PASLANMAZ METAL YÜZÜKLÜ
FEMALE ADAPTOR
STAINLESS STEEL REINFORCEMENT RING

 (AISI430)

10007111
10007112
10007121
10007122
10007123
10007132
10007133
10007134
10007143
10007144
10007145
10007154
10007155
10007156
10007165
10007166
10007167
10007176
10007177
10007178
10007186
10007187
10007188
10007189
10007195
10007196
10007197
10007198

20 x ¾''

25 x ¾''

32 x ¾''

32 x 1 ¼''

40 x 1 ¼''

50 x 1 ¼''

50 x 2''

63 x 2''

75 x 2''

75 x 3''

90 x 2 ½''

90 x 4''

110 x 2 ½''

110 x 4''

50
50
25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10
10
6
6
6
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2
2

700
550
450
450
350
275
250
225
150
150
135
90
90
80
54
48
48
32
32
28
16
16
16
12
12
12
12
12

750
650
500
500
400
300
275
250
180
165
150
100
100
90
60
60
48
36
32
32
20
20
20
16
16
14
14
14

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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BLUE SERIES COMPRESSION FITTINGS

KABLİN ERKEK
MALE ADAPTOR

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

10001011
10001012
10001021
10001022
10001023
10001031
10001032
10001033
10001034
10001043
10001044
10001045
10001054
10001055
10001056
10001065
10001066
10001067
10001076
10001077
10001078
10001086
10001087
10001088
10001089
10001095
10001096
10001097
10001098

20 x ¾"

25 x ¾"

32 x ½"

32 x 1"

40 x 1"

40 x 1 ½"

50 x 1 ½"

63 x 1 ½"

63 x 2 ½"

75 x 2 ½"

90 x 2"

90 x 3"

110 x 2"

110 x 3"

50
50
25
25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10
10
6
6
6
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2
2

800
700
550
500
450
300
300
275
250
150
150
150
90
90
90
60
54
54
32
32
32
20
16
16
16
12
12
12
12

850
800
550
500
500
350
325
325
300
180
180
165
110
100
100
66
60
54
36
32
32
20
20
20
20
14
14
14
14

KOLİ AD.
BOX QTY.

7,245
7,245
9,574
9,574
9,574
13,024
13,024
10,037
13,024
19,163
19,617
20,036
31,999
31,999
31,999
49,335
39,423
49,335
86,509

86,509
86,509
141,338
141,924
101,673
149,428
241,725
241,725
228,261
220,843

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN TE
TEE

10002511
10002522
10002533
10002544
10002555
10002566
10002577
10002588
10002599

25 x 25 x 25

40 x 40 x 40

63 x 63 x 63

90 x 90 x 90

15
10
5
5
4
3
1
1
1

240
150
80
50
32
18
10
5
3

255
160
90
55
32
21
12
6
4

21,390
26,349
36,139
57,744
87,889
107,295
236,627
346,164
576,624

KABLİN ERKEK TE
MALE TEE

10003011
10003012
10003021
10003022
10003023
10003032
10003033
10003034
10003043
10003044
10003045
10003053
10003054
10003055
10003056
10003064
10003065
10003066
10003067
10003076
10003077
10003078
10003086
10003087
10003088
10003089
10003096
10003097
10003098

20 x ¾" x 20

25 x ¾" x 25

32 x ¾" x 32

32 x 1 ¼" x 32

40 x 1 ¼" x 40

50 x 1" x 50

50 x 1 ½" x 50

63 x 1 ¼" x 63

63 x 2" x 63

75 x 2" x 75

75 x 3" x 75

90 x 2 ½" x 90

90 x 4" x 90

110 x 3" x 110

15
15
10
10
10
10
10
10
5
5
5
4
4
4
4
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

300
300
200
200
180
120
110
100
70
60
55
44
44
40
32
27
24
21
18
16
14
12
9
8
8
6
6
5
5

330
330
220
230
200
140
120
120
80
75
65
52
48
44
40
30
30
27
24
17
15
13
10
10
10
8
6
5
5

17,595
17,595
23,805
23,244
23,676
32,473
32,516
36,829
47,567
47,567
47,567
71,113

73,442
75,339
75,339
102,551
105,139
105,182
114,971
183,540
188,974
197,426
324,075
273,671
283,374
291,525
448,988
458,936
435,131

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN DİRSEK
ELBOW

25
15
10
5
4
4
2
1
1

400
240
140
75
44
28
16
8
5

10004011
10004022
10004033
10004044
10004055
10004066
10004077
10004088
10004099

25 x 25

40 x 40

63 x 63

90 x 90

450
255
160
90
52
32
18
10
6

14,188
18,371
19,260
42,090
65,938
71,945

177,287
201,834
413,612

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

178

MAVİ SERİ / BLUE SERIES COMPRESSION FITTINGS

KABLİN DİŞİ TE
PASLANMAZ METAL YÜZÜKLÜ
FEMALE TEE
STAINLESS STEEL REINFORCEMENT RING

 (AISI430)

10007311
10007312
10007321
10007322
10007323
10007331
10007332
10007333
10007334
10007342
10007343
10007344
10007345
10007352
10007353
10007354
10007355
10007356
10007363
10007364
10007365
10007366
10007367
10007376
10007377
10007378
10007387
10007388
10007389
10007396
10007397
10007398

20 x ¾'' x 20

25 x ¾'' x 25

32 x ½'' x 32

32 x 1'' x 32

40 x ¾'' x 40

40 x 1 ¼'' x 40

50 x ¾'' x 50

50 x 1 ¼'' x 50

50 x 2'' x 50

63 x 1 ¼'' x 63

63 x 2'' x 63

75 x 2'' x 75

75 x 3'' x 75

90 x 3'' x 90

110 x 2 ½'' x 110

110 x 4'' x 110

15
15
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1

270
240
200
180
160
120
110
100
100
60
60
55
50
40
40
40
40
32
21
21
21
21
18
14
12
12
8
6
7
6
5
4

300
270
220
200
170
140
130
120
110
75
75
70
70
48
48
44
44
36
27
27
24
24
21
16
14
13
9
9
7
7
5
5

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN DİŞİ DİRSEK
PASLANMAZ METAL YÜZÜKLÜ
FEMALE ELBOW
STAINLESS STEEL REINFORCEMENT RING

 (AISI430)

10007511
10007512
10007521
10007522
10007523
10007532
10007533
10007534
10007543
10007544
10007545
10007554
10007555
10007556
10007565
10007566
10007567
10007576
10007577
10007578
10007587
10007588
10007589
10007597
10007598

20 x ¾''

25 x ¾''

32 x ¾''

32 x 1 ¼''

40 x 1 ¼''

50 x 1 ¼''

50 x 2''

63 x 2''

75 x 2''

75 x 3''

90 x 3''

110 x 3''

25
25
15
15
15
10
10
10
5
5
5
4
4
4
4
4
4
2
2
2
1
1
1
1
1

550
450
360
330
270
220
180
150
120
100
90
72
60
52
40
40
32
24
20
18
14
13
10
8
8

600
500
390
360
300
250
220
170
130
120
100
80
68
64
52
48
40
28
28
24
18
15
14
11
10

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN MANŞON
COUPLING
KABLİN MANŞON
COUPLING

10002011
10002022
10002033
10002044
10002055
10002066
10002077
10002088
10002099

25 x 25

40 x 40

63 x 63

90 x 90

25
25
10
10
6
5
2
2
1

425
300
170
90
60
35
18
10
8

450
325
180
110
66
35
20
12
9

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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BLUE SERIES COMPRESSION FITTINGS

KABLİN DİŞİ TE
PASLANMAZ METAL YÜZÜKLÜ
FEMALE TEE
STAINLESS STEEL REINFORCEMENT RING

 (AISI430)

10007311
10007312
10007321
10007322
10007323
10007331
10007332
10007333
10007334
10007342
10007343
10007344
10007345
10007352
10007353
10007354
10007355
10007356
10007363
10007364
10007365
10007366
10007367
10007376
10007377
10007378
10007387
10007388
10007389
10007396
10007397
10007398

20 x ¾" x 20

25 x ¾" x 25

32 x ½" x 32

32 x 1" x 32

40 x ¾" x 40

40 x 1 ¼" x 40

50 x ¾" x 50

50 x 1 ¼" x 50

50 x 2" x 50

63 x 1 ¼" x 63

63 x 2" x 63

75 x 2" x 75

75 x 3" x 75

90 x 3" x 90

110 x 2 ½" x 110

110 x 4" x 110

15
15
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1

270
240
200
180
160
120
110
100
100
60
60
55
50
40
40
40
40
32
21
21
21
21
18
14
12
12
8
6
7
6
5
4

300
270
220
200
170
140
130
120
110
75
75
70
70
48
48
44
44
36
27
27
24
24
21
16
14
13
9
9
7
7
5
5

20,446
24,905
27,656
27,656
32,349
37,571
37,571
37,096
45,682
55,028
55,028
60,321
70,540
80,691
82,446
85,293
86,953
100,994
116,744
118,499
121,203
121,203
146,250
218,402
225,423
243,431
322,006
334,197
352,390
538,189
496,671
514,128

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN DİŞİ DİRSEK
PASLANMAZ METAL YÜZÜKLÜ
FEMALE ELBOW
STAINLESS STEEL REINFORCEMENT RING

 (AISI430)

10007511
10007512
10007521
10007522
10007523
10007532
10007533
10007534
10007543
10007544
10007545
10007554
10007555
10007556
10007565
10007566
10007567
10007576
10007577
10007578
10007587
10007588
10007589
10007597
10007598

20 x ¾"

25 x ¾"

32 x ¾"

32 x 1 ¼"

40 x 1 ¼"

50 x 1 ¼"

50 x 2"

63 x 2"

75 x 2"

75 x 3"

90 x 3"

110 x 3"

25
25
15
15
15
10
10
10
5
5
5
4
4
4
4
4
4
2
2
2
1
1
1
1
1

550
450
360
330
270
220
180
150
120
100
90
72
60
52
40
40
32
24
20
18
14
13
10
8
8

600
500
390
360
300
250
220
170
130
120
100
80
68
64
52
48
40
28
28
24
18
15
14
11
10

12,255
16,691
17,359
17,342
20,105
23,719
24,687
30,407
37,713
40,844
44,686
53,604
57,779
61,337
76,991
84,012
97,617
147,293
148,479
177,005
203,459
215,082
244,429
314,463
327,651

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN MANŞON
COUPLING

10002011
10002022
10002033
10002044
10002055
10002066
10002077
10002088
10002099

25 x 25

40 x 40

63 x 63

90 x 90

25
25
10
10
6
5
2
2
1

425
300
170
90
60
35
18
10
8

450
325
180
110
66
35
20
12
9

9,061
12,734
15,887
32,516
43,352
62,737
111,471
166,693
244,840

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

179

MAVİ SERİ / BLUE SERIES COMPRESSION FITTINGS

KABLİN ERKEK
MALE ADAPTOR

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

10001011
10001012
10001021
10001022
10001023
10001031
10001032
10001033
10001034
10001043
10001044
10001045
10001054
10001055
10001056
10001065
10001066
10001067
10001076
10001077
10001078
10001086
10001087
10001088
10001089
10001095
10001096
10001097
10001098

20 x ¾''

25 x ¾''

32 x ½''

32 x 1''

40 x 1''

40 x 1 ½''

50 x 1 ½''

63 x 1 ½''

63 x 2 ½''

75 x 2 ½''

90 x 2''

90 x 3''

110 x 2''

110 x 3''

50
50
25
25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10
10
6
6
6
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2
2

800
700
550
500
450
300
300
275
250
150
150
150
90
90
90
60
54
54
32
32
32
20
16
16
16
12
12
12
12

850
800
550
500
500
350
325
325
300
180
180
165
110
100
100
66
60
54
36
32
32
20
20
20
20
14
14
14
14

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN TE
TEE

EBAT / SIZE

KABLİN TE
TEE

10002511
10002522
10002533
10002544
10002555
10002566
10002577
10002588
10002599

25 x 25 x 25

40 x 40 x 40

63 x 63 x 63

90 x 90 x 90

15
10
5
5
4
3
1
1
1

240
150
80
50
32
18
10
5
3

255
160
90
55
32
21
12
6
4

KABLİN ERKEK TE
MALE TEE

10003011
10003012
10003021
10003022
10003023
10003032
10003033
10003034
10003043
10003044
10003045
10003053
10003054
10003055
10003056
10003064
10003065
10003066
10003067
10003076
10003077
10003078
10003086
10003087
10003088
10003089
10003096
10003097
10003098

20 x ¾'' x 20

25 x ¾'' x 25

32 x ¾'' x 32

32 x 1 ¼'' x 32

40 x 1 ¼'' x 40

50 x 1'' x 50

50 x 1 ½'' x 50

63 x 1 ¼'' x 63

63 x 2'' x 63

75 x 2'' x 75

75 x 3'' x 75

90 x 2 ½'' x 90

90 x 4'' x 90

110 x 3'' x 110

15
15
10
10
10
10
10
10
5
5
5
4
4
4
4
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

300
300
200
200
180
120
110
100
70
60
55
44
44
40
32
27
24
21
18
16
14
12
9
8
8
6
6
5
5

330
330
220
230
200
140
120
120
80
75
65
52
48
44
40
30
30
27
24
17
15
13
10
10
10
8
6
5
5

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN DİRSEK
ELBOW
KABLİN DİRSEK
ELBOW

25
15
10
5
4
4
2
1
1

400
240
140
75
44
28
16
8
5

10004011
10004022
10004033
10004044
10004055
10004066
10004077
10004088
10004099

25 x 25

40 x 40

63 x 63

90 x 90

450
255
160
90
52
32
18
10
6

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /
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BLUE SERIES COMPRESSION FITTINGS

MAVİ SERİ
BLUE SERIES

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÜRÜN
PRODUCT

KOLİ AD.
BOX QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

109910
159910
209999
259999
309909
309910
359910
409999
459910
509910
559909
609909
659999

125 x 5"

125 x 125

125 x 4" x 125

125 x 5" x 125

125 x 5"

125 x 110 x 125

125

2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2

8
8
5
2
3
3
3
4
6
6
2
5
8

8
6
4
2
2
2
2
4
5
4
2
5
8

404,063
425,775
640,500
1041,825
845,438
840,863
847,875
743,700
548,063
570,563
1051,200
611,175
379,388

Kablin Erkek - Male Adaptor

Kablin Erkek Te - Male Tee

Kablin Erkek Dirsek - Male Elbow

5
5
5
5
5
5
5
5
5

600
500
400
300
230
180
110
75
50

700
550
400
300
250
200
110
75
50

16,689
18,545
21,777
28,028
31,261
39,933
73,438
94,324
113,885

10009511
10009522
10009533
10009544
10009555
10009566
10009577
10009588
10009599

20
25
32
40
50
63
75
90
110

KABLİN ANAHTARI
FITTING SPANNER

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

2 2224 194,13149699 125

KABLİN ANAHTARI
FITTING SPANNER

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

TAMİR MANŞONU
REPAIRING COUPLING

10009011
10009022
10009033
10009044
10009055
10009066
10009077
10009088
10009099

20
25
32
40
50
63
75
90
110

25
25
10
10
6
4
2
2
1

350
225
120
70
36
24
14
8
5

400
250
140
70
48
28
16
10
6

13,163
17,288
24,038
45,263
69,188
111,600
197,100
291,938
454,088

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN KÖR TAPA
END CAP

10007011
10007022
10007033
10007044
10007055
10007066
10007077
10007088
10007099

20
25
32
40
50
63
75
90
110

50
25
25
15
12
6
4
4
2

800
500
300
165
96
60
32
16
12

900
550
350
180
108
60
36
20
16

7,935
9,833
13,153
19,751
31,999
49,335
94,789
126,227
219,463

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

180

MAVİ SERİ / BLUE SERIES COMPRESSION FITTINGS

KABLİN ERKEK DİRSEK
MALE ELBOW

10004511
10004512
10004521
10004522
10004523
10004532
10004533
10004534
10004543
10004544
10004545
10004554
10004555
10004556
10004565
10004566
10004567
10004576
10004577
10004578
10004587
10004588
10004589
10004597
10004598

20 x ¾''

25 x ¾''

32 x ¾''

32 x 1 ¼''

40 x 1 ¼''

50 x 1 ¼''

50 x 2''

63 x 2''

75 x 2''

75 x 3''

90 x 3''

110 x 3''

25
25
15
15
15
10
10
10
5
5
5
4
4
4
4
4
4
2
2
2
1
1
1
1
1

600
550
390
390
330
240
220
180
120
120
110
72
72
64
44
40
36
24
24
20
14
14
12
8
8

700
600
420
420
360
250
240
200
140
130
125
80
80
72
52
48
44
28
24
24
17
17
14
11
10

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN REDÜKSİYON TE
REDUCING TE

10
5
5
5
5
4
4
4
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1

180
120
100
65
55
40
40
40
24
24
21
21
14
12
8
7
6
4
4

10005521
10005531
10005532
10005542
10005543
10005552
10005553
10005554
10005562
10005563
10005564
10005565
10005575
10005576
10005586
10005587
10005596
10005597
10005598

32 x 20 x 32

40 x 25 x 40

50 x 25 x 50

50 x 40 x 50

63 x 32 x 63

63 x 50 x 63

75 x 63 x 75

90 x 75 x 90

110 x 75 x 110

200
120
115
75
65
44
44
40
30
30
24
24
14
14
9
8
6
5
5

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN REDÜKSİYON
MANŞON
REDUCING COUPLING

KABLİN REDÜKSİYON
MANŞON
REDUCING COUPLING

10006021
10006031
10006032
10006041
10006042
10006043
10006052
10006053
10006054
10006062
10006063
10006064
10006065
10006075
10006076
10006086
10006087
10006096
10006097
10006098

32 x 20

40 x 20

40 x 32

50 x 32

63 x 25

63 x 40

75 x 50

90 x 63

110 x 63

110 x 90

25
10
10
10
10
10
6
6
6
6
6
6
6
2
2
2
2
1
1
1

350
240
200
150
140
120
90
84
72
54
48
48
36
28
24
14
12
10
8
8

400
270
240
170
160
130
102
96
78
60
60
54
48
32
24
18
16
14
11
10

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN REDÜKSİYON DİRSEK
REDUCING ELBOW
KABLİN REDÜKSİYON DİRSEK
REDUCING ELBOW

10006521
10006532
10006543
10006554
10006565
10006576
10006587
10006598

32 x 25

50 x 40

75 x 63

110 x 90

15
10
5
4
4
2
1
1

270
180
90
52
32
18
11
6

300
200
100
68
40
22
14
8

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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BLUE SERIES COMPRESSION FITTINGS

KABLİN ERKEK DİRSEK
MALE ELBOW

10004511
10004512
10004521
10004522
10004523
10004532
10004533
10004534
10004543
10004544
10004545
10004554
10004555
10004556
10004565
10004566
10004567
10004576
10004577
10004578
10004587
10004588
10004589
10004597
10004598

20 x ¾"

25 x ¾"

32 x ¾"

32 x 1 ¼"

40 x 1 ¼"

50 x 1 ¼"

50 x 2"

63 x 2"

75 x 2"

75 x 3"

90 x 3"

110 x 3"

25
25
15
15
15
10
10
10
5
5
5
4
4
4
4
4
4
2
2
2
1
1
1
1
1

600
550
390
390
330
240
220
180
120
120
110
72
72
64
44
40
36
24
24
20
14
14
12
8
8

700
600
420
420
360
250
240
200
140
130
125
80
80
72
52
48
44
28
24
24
17
17
14
11
10

6,479
8,582
13,412
13,196
14,533
20,010
19,751
22,382
32,818
32,214
34,414
47,610
46,316
50,025
69,690
66,154
71,372
132,394
123,338
130,022
182,936
176,856
182,246
296,226
272,033

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN REDÜKSİYON TE
REDUCING TE

10
5
5
5
5
4
4
4
3
3
3
3
1
1
1
1
1
1
1

180
120
100
65
55
40
40
40
24
24
21
21
14
12
8
7
6
4
4

10005521
10005531
10005532
10005542
10005543
10005552
10005553
10005554
10005562
10005563
10005564
10005565
10005575
10005576
10005586
10005587
10005596
10005597
10005598

32 x 20 x 32

40 x 25 x 40

50 x 25 x 50

50 x 40 x 50

63 x 32 x 63

63 x 50 x 63

75 x 63 x 75

90 x 75 x 90

110 x 75 x 110

200
120
115
75
65
44
44
40
30
30
24
24
14
14
9
8
6
5
5

26,996
37,433
37,433
57,788
58,434
76,806
82,498
87,889

107,025
111,909
122,173
127,736
208,208
223,819
312,441
348,623
481,125
453,954
532,206

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN REDÜKSİYON
MANŞON
REDUCING COUPLING

10006021
10006031
10006032
10006041
10006042
10006043
10006052
10006053
10006054
10006062
10006063
10006064
10006065
10006075
10006076
10006086
10006087
10006096
10006097
10006098

32 x 20

40 x 20

40 x 32

50 x 32

63 x 25

63 x 40

75 x 50

90 x 63

110 x 63

110 x 90

25
10
10
10
10
10
6
6
6
6
6
6
6
2
2
2
2
1
1
1

350
240
200
150
140
120
90
84
72
54
48
48
36
28
24
14
12
10
8
8

400
270
240
170
160
130
102
96
78
60
60
54
48
32
24
18
16
14
11
10

17,811
23,417
23,417
32,516
32,516
32,516
48,128
52,224
54,553
60,000
67,922
73,787
73,787
126,917
137,784
182,333
216,531
268,950
282,210
282,210

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN REDÜKSİYON DİRSEK
REDUCING ELBOW

10006521
10006532
10006543
10006554
10006565
10006576
10006587
10006598

32 x 25

50 x 40

75 x 63

110 x 90

15
10
5
4
4
2
1
1

270
180
90
52
32
18
11
6

300
200
100
68
40
22
14
8

18,587
25,875
41,400
62,402
90,563
159,476
240,508
369,150

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

181

MAVİ SERİ / BLUE SERIES COMPRESSION FITTINGS

MAVİ SERİ
BLUE SERIES

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÜRÜN
PRODUCT

KOLİ AD.
BOX QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

109910
159910
209999
259999
309909
309910
359910
409999
459910
509910
559909
609909
659999
49699

125 x 5''

125 x 125 x 125

125 x 5'' x 125

125 x 125

125 x 5''

125 x 110
125

125 - 6''

2
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2

8
8
5
2
3
3
3
4
6
6
2
5
8
22

8
6
4
2
2
2
2
4
5
4
2
5
8
24

MAVİ SERİ
BLUE SERIES

5
5
5
5
5
5
5
5
5

600
500
400
300
230
180
110
75
50

700
550
400
300
250
200
110
75
50

10009511
10009522
10009533
10009544
10009555
10009566
10009577
10009588
10009599

20
25
32
40
50
63
75
90
110

KABLİN ANAHTARI
FITTING SPANNER

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

TAMİR MANŞONU
REPAIRING COUPLING
TAMİR MANŞONU
REPAIRING COUPLING

10009011
10009022
10009033
10009044
10009055
10009066
10009077
10009088
10009099

20
25
32
40
50
63
75
90
110

25
25
10
10
6
4
2
2
1

350
225
120
70
36
24
14
8
5

400
250
140
70
48
28
16
10
6

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KABLİN KÖR TAPA
END CAP

10007011
10007022
10007033
10007044
10007055
10007066
10007077
10007088
10007099

20
25
32
40
50
63
75
90
110

50
25
25
15
12
6
4
4
2

800
500
300
165
96
60
32
16
12

900
550
350
180
108
60
36
20
16

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

FLANŞLI ADAPTÖR
FLANGED ADAPTOR

10002156
10002166
10002178
10002189
10002199

63 x 2''

90 x 4''

1
1
1
1
1

19
18
12
9
8

21
20
14
10
9

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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CLAMP SADDLES

PRİZ KOLYE ÇİFT ÇIKIŞLI GALVANİZ CIVATALI METAL YÜZÜKLÜ
DOUBLE ENDED CLAMP SADDLE WITH GALVANIZED BOLT REINFORCING RING

100140201
100140301
100140302
100140401
100140402
100140501
100140502
100140503
100140601
100140602
100140603
100140604
100140605
100140701
100140702
100140703
100140704
100140705
100140706
100140801
100140802
100140803
100140804
100140805
100140806
100140901
100140902
100140903
100140904
100140905
100140906
100141001
100141002
100141003
100141004
100141005
100141006
100141101

32 x ½" x ½"

40 x ½" x ½"

50 x ½" x ½"

50 x 1" x 1"

63 x ¾" x ¾"

63 x 1¼" x 1¼"

75 x ½" x ½"

75 x 1" x 1"

75 x 1½" x 1½"

90 x ½" x ½"

90 x 1" x 1"

90 x 1½" x 1½"

110 x ½" x ½"

110 x 1" x 1"

110 x 1½" x 1½"

125 x ½" x ½"

125 x 1" x 1"

125 x 1½" x 1½"

140 x ½" x ½"

25
25
25
25
25
10
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
2
2
2
2
2
2
2

250
200
200
200
150
140
120
120
90
90
80
50
50
80
80
70
40
40
40
60
60
50
35
35
30
50
50
40
30
30
30
50
48
42
42
36
34
36

275
250
250
180
180
170
160
130
110
100
90
60
60
90
90
80
45
45
45
80
80
60
40
40
40
65
65
50
35
35
35
48
48
40
40
40
34
36

16,200
17,550
21,038
22,913
22,913
27,225
27,225
27,340
41,250
41,475
41,475
51,638
51,638
45,188
48,450
50,775
58,613
58,613
68,415
48,713
51,113
51,900
64,913
65,617
74,641
56,438
60,413
62,813
74,888
76,086
83,846
83,475
90,113
90,225
97,575
101,438
110,700
122,400

100141102
100141103
100141104
100141105
100141106
100141201
100141202
100141203
100141204
100141205
100141206
100141207
100141208
100141209
100141302
100141303
100141304
100141305
100141306
100141307
100141308
100141309
100141402
100141403
100141404
100141405
100141406
100141407
100141408
100141409
100141503
100141504
100141505
100141506
100141507
100141508
100141509

140 x 1" x 1"

140 x 1½" x 1½"

160 x ½" x ½"

160 x 1" x 1"

160 x 1½" x 1½"

160 x 2½" x 2½"

160 x 4" x 4"

180 x 1" x 1"

180 x 1½" x 1½"

180 x 2½" x 2½"

180 x 4" x 4"

200 x 1" x 1"

200 x 1½" x 1½"

200 x 2½" x 2½"

200 x 4" x 4"

225 x 1¼" x 1¼"

225 x 2" x 2"

225 x 3" x 3"

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

34
28
26
22
22
26
26
24
22
20
20
12
12
10
10
10
10
10
10
8
8
6
10
10
10
8
8
8
8
6
8
8
8
8
8
8
4

36
34
28
28
28
28
28
28
24
24
24
14
12
10
14
14
14
14
14
10
10
8
12
12
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8
8

124,500
127,275
135,863
138,600
148,050
132,225
135,863
138,975
146,175
150,563
157,875
295,463
318,638
372,450
229,763
232,050
238,688
242,175
251,175
298,800
320,700
375,338
283,650
287,175
293,625
297,000
304,050
348,750
368,775
426,900
318,675
327,113
329,775
336,150
377,813
400,950
448,725

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

182

PRİZ KOLYE / CLAMP SADDLES

PRİZ KOLYE GALVANİZ CIVATALI METAL YÜZÜKLÜ
CLAMP SADDLE WITH GALVANIZED BOLT REINFORCING RING
PRİZ KOLYE GALVANİZ CIVATALI METAL YÜZÜKLÜ
CLAMP SADDLE WITH GALVANIZED BOLT REINFORCING RING

100120201
100120301
100120302
100120401
100120402
100120501
100120502
100120503
100120601
100120602
100120603
100120604
100120605
100120701
100120702
100120703
100120704
100120705
100120706
100120801
100120802
100120803
100120804
100120805
100120806
100120901
100120902
100120903
100120904
100120905
100120906
100121001
100121002
100121003
100121004
100121005
100121006
100121101

32 x ½''

40 x ½''

50 x ½''

50 x 1''

63 x ¾''

63 x 1 ¼''

75 x ½''

75 x 1''

75 x 1 ½''

90 x ½''

90 x 1''

90 x 1 ½''

110 x ½''

110 x 1''

110 x 1 ½''

125 x ½''

125 x 1''

125 x 1 ½''

140 x ½''

25
25
25
25
25
10
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
2
2
2
2
2
2
2

300
250
250
200
175
160
150
130
110
110
100
80
80
85
85
80
55
55
50
75
70
60
40
40
40
55
55
50
35
35
30
44
44
40
40
40
40
36

350
300
275
200
200
180
180
150
120
120
110
90
90
110
110
90
60
70
60
85
80
70
50
50
50
65
65
60
40
45
35
40
40
40
40
40
40
36

100121102
100121103
100121104
100121105
100121106
100121201
100121202
100121203
100121204
100121205
100121206
100121207
100121208
100121209
100121302
100121303
100121304
100121305
100121306
100121307
100121308
100121309
100121402
100121403
100121404
100121405
100121406
100121407
100121408
100121409
100121503
100121504
100121505
100121506
100121507
100121508
100121509

140 x 1''

140 x 1 ½''

160 x ½''

160 x 1''

160 x 1 ½''

160 x 2 ½''

160 x 4''

180 x 1''

180 x 1 ½''

180 x 2 ½''

180 x 4''

200 x 1''

200 x 1 ½''

200 x 2 ½''

200 x 4''

225 x 1 ¼''

225 x 2''

225 x 3''

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

36
36
36
36
28
26
26
26
24
24
22
16
12
12
10
10
10
10
10
10
10
8
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

36
36
36
32
32
24
24
24
24
24
24
14
12
12
14
14
14
14
14
12
12
10
12
12
12
12
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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CLAMP SADDLES

PRİZ KOLYE GALVANİZ CIVATALI METAL YÜZÜKLÜ
CLAMP SADDLE WITH GALVANIZED BOLT REINFORCING RING

100120201
100120301
100120302
100120401
100120402
100120501
100120502
100120503
100120601
100120602
100120603
100120604
100120605
100120701
100120702
100120703
100120704
100120705
100120706
100120801
100120802
100120803
100120804
100120805
100120806
100120901
100120902
100120903
100120904
100120905
100120906
100121001
100121002
100121003
100121004
100121005
100121006
100121101

32 x ½"

40 x ½"

50 x ½"

50 x 1"

63 x ¾"

63 x 1¼"

75 x ½"

75 x 1"

75 x 1½"

90 x ½"

90 x 1"

90 x 1½"

110 x ½"

110 x 1"

110 x 1½"

125 x ½"

125 x 1"

125 x 1½"

140 x ½"

25
25
25
25
25
10
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
2
2
2
2
2
2
2

300
250
250
200
175
160
150
130
110
110
100
80
80
85
85
80
55
55
50
75
70
60
40
40
40
55
55
50
35
35
30
44
44
40
40
40
40
36

350
300
275
200
200
180
180
150
120
120
110
90
90
110
110
90
60
70
60
85
80
70
50
50
50
65
65
60
40
45
35
40
40
40
40
40
40
36

13,800
12,125
17,775
20,438
20,438
23,813
23,813
25,291
36,038
28,412
31,307
43,125
43,811
41,775
41,775
41,775
50,065
51,724
56,564
48,675
49,838
49,838
57,338
57,907
62,517
55,725
56,175
56,175
66,955
68,470
72,684
87,900
90,263
93,075
96,825
99,000
104,963
129,113

100121102
100121103
100121104
100121105
100121106
100121201
100121202
100121203
100121204
100121205
100121206
100121207
100121208
100121209
100121302
100121303
100121304
100121305
100121306
100121307
100121308
100121309
100121402
100121403
100121404
100121405
100121406
100121407
100121408
100121409
100121503
100121504
100121505
100121506
100121507
100121508
100121509

140 x 1"

140 x 1½"

160 x ½"

160 x 1"

160 x 1½"

160 x 2½"

160 x 4"

180 x 1"

180 x 1½"

180 x 2½"

180 x 4"

200 x 1"

200 x 1½"

200 x 2½"

200 x 4"

225 x 1¼"

225 x 2"

225 x 3"

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

36
36
36
36
28
26
26
26
24
24
22
16
12
12
10
10
10
10
10
10
10
8
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

36
36
36
32
32
24
24
24
24
24
24
14
12
12
14
14
14
14
14
12
12
10
12
12
12
12
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

131,663
133,013
137,250
138,225
138,225
144,600
146,550
148,538
152,888
154,800
157,913
299,775
299,775
299,775
245,063
247,425
252,563
252,975
257,550
282,338
293,438
321,375
301,200
303,038
305,100
308,063
312,563
335,400
345,900
374,813
339,150
342,413
343,575
347,813
369,600
381,600
406,575

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

183

PRİZ KOLYE / CLAMP SADDLES

PRİZ KOLYE ÇİFT ÇIKIŞLI GALVANİZ CIVATALI METAL YÜZÜKLÜ
DOUBLE ENDED CLAMP SADDLE WITH GALVANIZED BOLT REINFORCING RING

100140201
100140301
100140302
100140401
100140402
100140501
100140502
100140503
100140601
100140602
100140603
100140604
100140605
100140701
100140702
100140703
100140704
100140705
100140706
100140801
100140802
100140803
100140804
100140805
100140806
100140901
100140902
100140903
100140904
100140905
100140906
100141001
100141002
100141003
100141004
100141005
100141006
100141101

32 x ½'' x ½''

40 x ½'' x ½''

50 x ½'' x ½''

50 x 1'' x 1''

63 x ¾'' x ¾''

63 x 1 ¼'' x 1 ¼''

75 x ½'' x ½''

75 x 1'' x 1''

75 x 1 ½'' x 1 ½''

90 x ½'' x ½''

90 x 1'' x 1''

90 x 1 ½'' x 1 ½''

110 x ½'' x ½''

110 x 1'' x 1''

110 x 1 ½'' x 1 ½''

125 x ½'' x ½''

125 x 1'' x 1''

125 x 1 ½'' x 1 ½''

140 x ½'' x ½''

25
25
25
25
25
10
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
2
2
2
2
2
2
2

250
200
200
200
150
140
120
120
90
90
80
50
50
80
80
70
40
40
40
60
60
50
35
35
30
50
50
40
30
30
30
50
48
42
42
36
34
36

275
250
250
180
180
170
160
130
110
100
90
60
60
90
90
80
45
45
45
80
80
60
40
40
40
65
65
50
35
35
35
48
48
40
40
40
34
36

100141102
100141103
100141104
100141105
100141106
100141201
100141202
100141203
100141204
100141205
100141206
100141207
100141208
100141209
100141302
100141303
100141304
100141305
100141306
100141307
100141308
100141309
100141402
100141403
100141404
100141405
100141406
100141407
100141408
100141409
100141503
100141504
100141505
100141506
100141507
100141508
100141509

140 x 1'' x 1''

140 x 1 ½'' x 1 ½''

160 x ½'' x ½''

160 x 1'' x 1''

160 x 1 ½'' x 1 ½''

160 x 2 ½'' x 2 ½''

160 x 4'' x 4''

180 x 1'' x 1''

180 x 1 ½'' x 1 ½''

180 x 2 ½'' x 2 ½''

180 x 4'' x 4''

200 x 1'' x 1''

200 x 1 ½'' x 1 ½''

200 x 2 ½'' x 2 ½''

200 x 4'' x 4''

225 x 1 ¼'' x 1 ¼''

225 x 2'' x 2''

225 x 3'' x 3''

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

34
28
26
22
22
26
26
24
22
20
20
12
12
10
10
10
10
10
10
8
8
6
10
10
10
8
8
8
8
6
8
8
8
8
8
8
4

36
34
28
28
28
28
28
28
24
24
24
14
12
10
14
14
14
14
14
10
10
8
12
12
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8
8

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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185

PRİZ KOLYE / CLAMP SADDLESCLAMP SADDLES

PRİZ KOLYE ÇİFT ÇIKIŞLI GALVANİZ CIVATALI METAL YÜZÜKLÜ
DOUBLE ENDED CLAMP SADDLE WITH GALVANIZED BOLT REINFORCING RING

100140201
100140301
100140302
100140401
100140402
100140501
100140502
100140503
100140601
100140602
100140603
100140604
100140605
100140701
100140702
100140703
100140704
100140705
100140706
100140801
100140802
100140803
100140804
100140805
100140806
100140901
100140902
100140903
100140904
100140905
100140906
100141001
100141002
100141003
100141004
100141005
100141006
100141101

32 x ½" x ½"

40 x ½" x ½"

50 x ½" x ½"

50 x 1" x 1"

63 x ¾" x ¾"

63 x 1¼" x 1¼"

75 x ½" x ½"

75 x 1" x 1"

75 x 1½" x 1½"

90 x ½" x ½"

90 x 1" x 1"

90 x 1½" x 1½"

110 x ½" x ½"

110 x 1" x 1"

110 x 1½" x 1½"

125 x ½" x ½"

125 x 1" x 1"

125 x 1½" x 1½"

140 x ½" x ½"

25
25
25
25
25
10
10
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
2
2
2
2
2
2
2

250
200
200
200
150
140
120
120
90
90
80
50
50
80
80
70
40
40
40
60
60
50
35
35
30
50
50
40
30
30
30
50
48
42
42
36
34
36

275
250
250
180
180
170
160
130
110
100
90
60
60
90
90
80
45
45
45
80
80
60
40
40
40
65
65
50
35
35
35
48
48
40
40
40
34
36

16,200
17,550
21,038
22,913
22,913
27,225
27,225
27,340
41,250
41,475
41,475
51,638
51,638
45,188
48,450
50,775
58,613
58,613
68,415
48,713
51,113
51,900
64,913
65,617
74,641
56,438
60,413
62,813
74,888
76,086
83,846
83,475
90,113
90,225
97,575
101,438
110,700
122,400

100141102
100141103
100141104
100141105
100141106
100141201
100141202
100141203
100141204
100141205
100141206
100141207
100141208
100141209
100141302
100141303
100141304
100141305
100141306
100141307
100141308
100141309
100141402
100141403
100141404
100141405
100141406
100141407
100141408
100141409
100141503
100141504
100141505
100141506
100141507
100141508
100141509

140 x 1" x 1"

140 x 1½" x 1½"

160 x ½" x ½"

160 x 1" x 1"

160 x 1½" x 1½"

160 x 2½" x 2½"

160 x 4" x 4"

180 x 1" x 1"

180 x 1½" x 1½"

180 x 2½" x 2½"

180 x 4" x 4"

200 x 1" x 1"

200 x 1½" x 1½"

200 x 2½" x 2½"

200 x 4" x 4"

225 x 1¼" x 1¼"

225 x 2" x 2"

225 x 3" x 3"

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

34
28
26
22
22
26
26
24
22
20
20
12
12
10
10
10
10
10
10
8
8
6
10
10
10
8
8
8
8
6
8
8
8
8
8
8
4

36
34
28
28
28
28
28
28
24
24
24
14
12
10
14
14
14
14
14
10
10
8
12
12
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8
8

124,500
127,275
135,863
138,600
148,050
132,225
135,863
138,975
146,175
150,563
157,875
295,463
318,638
372,450
229,763
232,050
238,688
242,175
251,175
298,800
320,700
375,338
283,650
287,175
293,625
297,000
304,050
348,750
368,775
426,900
318,675
327,113
329,775
336,150
377,813
400,950
448,725

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

PRİZ KOLYE GEÇMELİ
CLAMP SADDLE WITH SLIDE

25
25
25
25
25
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5
5
5
5

300
250
250
200
200
90
90
90
80
80
80
65
60
70
60
45
60
50
50
45

9311
9321
9322
9331
9332
9341
9342
9343
9351
9352
9353
9361
9362
9363
9371
9372
9373
9381
9382
9383

32 x ½"

40 x ½"

50 x ½"

50 x 1"

63 x ¾"

75 x ½"

75 x 1"

90 x ¾"

110 x ½"

110 x 1"

375
250
300
225
225
110
110
110
90
90
90
75
70
80
70
55
70
60
60
60

PRİZ KOLYE
ÇİFT ÇIKIŞLI GEÇMELİ
DOUBLE ENDED CLAMP SADDLE WITH SLIDE

25
25
25
25
25
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5
5
5
5

250
200
150
150
150
80
80
70
70
70
60
60
50
55
45
45
40
40
40
40

9411
9421
9422
9431
9432
9441
9442
9443
9451
9452
9453
9461
9462
9463
9471
9472
9473
9481
9482
9483

32 x ½" x ½"

40 x ½" x ½"

50 x ½" x ½"

50 x 1" x 1"

63 x ¾" x ¾"

75 x ½" x ½"

75 x 1" x 1"

90 x ¾" x ¾"

110 x ½" x ½"

110 x 1" x 1"

300
200
200
175
175
100
100
80
80
70
70
65
65
60
55
55
45
40
40
40

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MANYETİK LOKMA UÇ
MAGNETIC SOCKET WRENCH
MANYETİK LOKMA UÇ
MAGNETIC SOCKET WRENCH

13 mm
5
5

16080
16083

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUTANTITY

VANA KUTULARI / 
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189

CAN SUYU VANA / QUICK COUPLING VALVECLAMP SADDLES

PRİZ KOLYE GEÇMELİ
CLAMP SADDLE WITH SLIDE

25
25
25
25
25
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5
5
5
5

300
250
250
200
200
90
90
90
80
80
80
65
60
70
60
45
60
50
50
45

9311
9321
9322
9331
9332
9341
9342
9343
9351
9352
9353
9361
9362
9363
9371
9372
9373
9381
9382
9383

32 x ½"

40 x ½"

50 x ½"

50 x 1"

63 x ¾"

75 x ½"

75 x 1"

90 x ¾"

110 x ½"

110 x 1"

375
250
300
225
225
110
110
110
90
90
90
75
70
80
70
55
70
60
60
60

13,988
12,149
16,800
17,925
18,113
30,225
30,038
29,963
30,750
30,788
30,638
39,488
39,525
39,938
47,663
47,775
48,488
55,238
55,313
55,913

PRİZ KOLYE
ÇİFT ÇIKIŞLI GEÇMELİ
DOUBLE ENDED CLAMP SADDLE WITH SLIDE

25
25
25
25
25
10
10
10
10
10
10
5
5
5
5
5
5
5
5
5

250
200
150
150
150
80
80
70
70
70
60
60
50
55
45
45
40
40
40
40

9411
9421
9422
9431
9432
9441
9442
9443
9451
9452
9453
9461
9462
9463
9471
9472
9473
9481
9482
9483

32 x ½" x ½"

40 x ½" x ½"

50 x ½" x ½"

50 x 1" x 1"

63 x ¾" x ¾"

75 x ½" x ½"

75 x 1" x 1"

90 x ¾" x ¾"

110 x ½" x ½"

110 x 1" x 1"

300
200
200
175
175
100
100
80
80
70
70
65
65
60
55
55
45
40
40
40

12,300
15,338
15,825
16,013
16,350
26,775
26,663
28,650
27,450
27,488
29,325
37,275
37,388
38,175
43,838
44,100
45,525
50,850
51,000
52,238

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

QUICK COUPLING VALVE

CAN SUYU VANA 
Anahtar - Takımı

QUICK COUPLING VALVE 
Quick Coupling Valve With Key

75701

CAN SUYU ANAHTAR 
QUICK COUPLING KEY

3203005

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

CAN SUYU VANA 
QUICK COUPLING VALVE

1401205

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

PLASTIC FILTER

PLASTİK FİLTRE ELEK (120 MESH)
PLASTIC FILTER - SIEVE (120 MESH)

1
1
1
1
1

50
50
21
20
10

291112022
291112033
291212044
291212055
291312066

¾"
1"

1 ½"
2"

PLASTİK FİLTRE DİSK (120 MESH)
PLASTIC FILTER - DISC (120 MESH)

1
1
1
1
1

50
50
21
20
10

292112022
292112033
292212044
292212055
292312066

¾"
1"

1 ½"
2"

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

EBAT / SIZE AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITYKOD/CODE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY KOD/CODEEBAT /SIZE
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10

73006 3601 73010 240

73012 120 73014 50

KOD /CODE
EBAT / SIZE

mm
AMBALAJ ADEDİ

PACKING QUANTITY

73001 8

EBAT / SIZE

VANA KUTUSU ANAHTARI
VALVE BOX WRENCH

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

6"
YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

163235 260163260

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

VANA KUTUSU
VALVE BOX

110"

YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

275 375240375240

VANA KUTUSU
VALVE BOX

112"

YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

310 420255553385

VANA KUTUSU
VALVE BOX

114"
(jumbo)

YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

310 673505

VANA KUTUSU
VALVE BOX

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

520355

LAYFLAT ERKEK
LAYFLAT MALE ADAPTOR

10
6
6
4
4
4
2
2
2
2

70
48
48
28
16
12
10
10
4
4

71155
71165
71166
71177
71187
71188
71198
71199

7119908
7119909

2" x 2"
2 ½" x 2"
2 ½" x 2 ½"
3" x 3"
4" x 3"
4" x 4"
5" x 4"
5" x 5"
6" x 4"
6" x 5"

80
48
48
28
20
16
12
10
6
6

49,500
70,088
70,388
115,913
183,338
188,775
286,088
291,638
445,575
450,638

LAYFLAT DİŞİ
LAYFLAT FEMALE ADAPTOR

10
6
4
4
2
2
2

70
42
28
12
12
8
4

71255
71266
71277
71288
71298
71299

7129909

2" x 2"
2 ½" x 2 ½"
3" x 3"
4" x 4"
5" x 4"
5" x 5"
6" x 5"

70
42
28
16
10
10
6

52,613
76,988
126,263
201,300
299,400
318,150
467,775

LAYFLAT MANŞON
LAYFLAT COUPLING

6
5
2
2
1
1

71355
71366
71377
71388
71399

7139910

2" x 2"
2 ½" x 2 ½"
3" x 3"
4" x 4"
5" x 5"
6" x 6"

48
30
18
10
7
4

42
25
16
8
6
2

76,988
114,488
188,438
314,213
489,863
755,213

LAYFLAT TE
LAYFLAT TEE

4
3
1
1
1
1

28
15
10
4
2
1

71455
71466
71477
71488
71499

7149910

2" x 2" x 2"
2 ½" x 2 ½" x 2 ½"
3" x 3" x 3"
4" x 4" x 4"
5" x 5" x 5"
6" x 6" x 6"

28
15
9
5
3
2

116,663
205,838
285,863
477,975
745,725
1200,825

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

LAYFLAT FITTINGSLAYFLAT EK PARÇALARI / VANA KUTULARI / VALVE BOXES

190

VANA KUTULARI / VALVE BOXES

VANALI VANA KUTUSU
VALVE BOX WITH VALVE

YÜKSEKLİK/ HEIGHT GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) W1(mm) W2(mm)

127 212 183

KOD
CODE

EBAT
SIZE

VANA MODEL
VALVE MODEL

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

Erkek / Male

Female

73122

73222

¾"
¾"

270

270

15

15

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY
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FİYAT
PRICE

10 1,388

73006 3601 67,232 73010 119,344240

73012 217,001120 73014 294,07750

KOD /CODE
EBAT / SIZE

mm
AMBALAJ ADEDİ

PACKING QUANTITY

73001 8

VANA KUTUSU ANAHTARI
VALVE BOX WRENCH

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

FİYAT
PRICE

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

FİYAT
PRICE

6"
YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

163235 260163260

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

VANA KUTUSU
VALVE BOX

110"

YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

275 375240375240

VANA KUTUSU
VALVE BOX

112"

YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

310 420255553385

VANA KUTUSU
VALVE BOX

114"
(jumbo)

YÜKSEKLİK/ HEIGHT UZUNLUK / LENGTH GENİŞLİK / WIDTH

H (mm) L1 (mm) L2 (mm) W1 (mm) W2 (mm)

310 673505

VANA KUTUSU
VALVE BOX

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

FİYAT
PRICE

KOD
CODE

EBAT
SIZE

AMBALAJ ADEDİ
PACKING QUANTITY

PALET ADEDİ
PALLET QUANTITY

FİYAT
PRICE

520355

LAYFLAT FITTINGSLAYFLAT EK PARÇALARI / VANA KUTULARI / VALVE BOXES

191

BLUE SERIES BALL VALVES

PN 10
PN 6

Guaranteed pressure values: PN 10
2 ½" - 3" - 4" Ball Valves: PN 6

KÜRESEL VANA Dişi - Dişi
BALL VALVE Female - Female
KÜRESEL VANA 
BALL VALVE 

10
6
5
4
4
2
2
1
1

200
132
100
72
56
28
16
8
8

993711
993722
993733
993744
993755
993766
993777
993788
993799

¾" x ¾"

1 ¼" x 1 ¼"

2" x 2"

3" x 3"

KÜRESEL VANA Kablin - Dişi
BALL VALVE Coupling - Female
KÜRESEL VANA KÜRESEL VANA 
BALL VALVE BALL VALVE 

10
6
5
4
4
2

180
120
75
52
40
18

994711
994722
994733
994744
994755
994766

25 x ¾"

40 x 1 ¼"

63 x 2"

KÜRESEL VANA Kablin - Kablin
BALL VALVE Coupling - Coupling
KÜRESEL VANA
BALL VALVE 

10
6
5
4
4
2

150
96
60
40
32
16

995711
995722
995733
995744
995755
995766

25 x 25

40 x 40

63 x 63

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BACK QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BACK QTY.

KOD / CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BACK QTY.

KABLİN ANAHTAR
FITTING SPANNER

4936
4969
49699

63 - 110
125

5
5
2

150
50
22

140
45
24

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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LAYFLAT FITTINGSLAYFLAT EK PARÇALARI / 

LAYFLAT DİŞİ DİRSEK
LAYFLAT FEMALE ELBOW

4
4
2
1
1
1
1

48
32
20
11
6
6
4

71955
71966
71977
71988
71998
71999

7199909

2" x 2"
2 ½" x 2 ½"
3" x 3"
4" x 4"
5" x 4"
5" x 5"
6" x 5"

56
32
22
13
8
8
4

64,313
93,375
151,275
235,163
350,888
390,750
595,013

LAYFLAT REDÜKSİYON TE
LAYFLAT REDUCING TEE

3
1
1
1
1
1

72065
72076
72087
72098

7209908
7209909

2 ½" x 2" x 2 ½"
3" x 2 ½" x 3"
4" x 3" x 4"
5" x 4" x 5"
6" x 4" x 6"
6" x 5" x 6"

18
11
6
4
2
2

15
11
6
2
2
2

165,863
265,388
438,375
685,725

1098,038
1157,138

LAYFLAT
REDÜKSİYON MANŞON
LAYFLAT REDUCING COUPLING

6
2
2
1
1
1

30
18
10
6
6
4

72165
72176
72187
72198

7219908
7219909

2 ½" x 2"
3" x 2 ½"
4" x 3"
5" x 4"
6" x 4"
6" x 5"

36
22
12
8
5
5

107,513
168,563
275,325
438,150
589,725
680,250

LAYFLAT KÖR TAPA
LAYFLAT END CAP

12
6
4
4
2
2

84
54
32
16
12
4

72255
72266
72277
72288
72299

7229910

2"
2 ½"
3"
4"
5"
6"

96
54
32
20
12
6

48,525
69,675
114,863
181,950
285,675
435,675

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

192

GREEN SERIES BALL VALVES

KÜRESEL VANA Erkek - Dişi
BALL VALVE Male - Female

KÜRESEL VANA Erkek - Kablin
BALL VALVE Male - Coupling
KÜRESEL VANA 
BALL VALVE 

4
4
4
4
2
2
2
2

100
50
48
44
30
28
18
18

99222
99233
99234
99244
99245
99255
99256
99266

1" x 32

1 ¼" x 40

1 ½" x 50

2" x 63

KÜRESEL VANA Kablin - Kablin
BALL VALVE Coupling - Coupling
KÜRESEL VANA KÜRESEL VANA 
BALL VALVE BALL VALVE 

4
2
2

36
24
16

99544
99555
99566

50 x 50

KÜRESEL VANA Kablin - Dişi
BALL VALVE Coupling - Female
KÜRESEL VANA 
BALL VALVE 

4
4
4
4
2
2
2
2

100
100
48
48
36
36
20
20

99432
99433
99443
99444
99454
99455
99465
99466

32 x 1"

40 x 1 ¼"

50 x 1 ½"

63 x 2"

4
4
4
4
4
4
4
2
2
2
2
2
2

140
128
140
140
64
64
64
40
40
40
32
30
30

¾" x 1"

1" x 1"

1 ¼" x 1"

1 ¼" x 1 ½"

1 ½" x 1 ½"

2" x 1 ½"

99122
99123
99132
99133
99134
99143
99144
99145
99154
99155
99156
99165
99166

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BACK QTY.

KÜRESEL VANA Dişi - Dişi
BALL VALVE Female - Female

4
4
4
4
4
2
2
2
2

140
140
140
60
64
48
48
30
30

99322
99332
99333
99343
99344
99354
99355
99365
99366

1" x ¾"

1 ¼" x 1"

1 ½" x 1 ¼"

2" x 1 ½"

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BACK QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BACK QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BACK QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BACK QTY.
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195

DİŞLİ BAĞLANTI EKİPMANLARI / THREADED FITTINGS

LAYFLAT DİŞLİ ÇIKIŞ NİPELİ
LAYFLAT THREADED OFFTAKE NIPPLE

LAYFLAT KURTAĞZI ÇIKIŞ NİPELİ
LAYFLAT BARBED OFFTAKE NIPPLE

LAYFLAT YASSI DAMLAMA ÇIKIŞ NİPELİ
LAYFLAT TAPE OFFTAKE NIPPLE

LAYFLAT YÜZÜKLÜ YASSI DAMLAMA ÇIKIŞ NİPELİ
LAYFLAT TAPE (WITH RING) OFFTAKE NIPPLE

KABLİN ANAHTAR
FITTING SPANNER

5072500 ½" 1000900 8,513
5072501 ¾" 850800 7,650

50
50

72511
72512

16
20

1000
900

1000
900

7,613
7,763

50
50

72531
72532

17
22

900
700

900
600

8,738
10,313

5017 8,5501100100072541

4936
4969
49699

63 - 110
125

5
5
2

150
50
22

140
45
24

44,525
114,230
194,131

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

LAYFLAT ÇIKI N PELLER / LAYFLAT OFFTAKE NIPPLES THREADED FITTINGS

DİŞLİ TE Erkek - Erkek - Erkek
THREADED TEE Male - Male - Male

25
25
25
25
25
25
25
25
15
15
15
15
10
6
6
3
2
1

800
600
600
600
550
400
400
400
210
210
210
180
100
66
60
36
22
15

13111
13112
13121
13122
13123
13131
13132
13133
13141
13142
13143
13144
13155
13165
13166
13177
13188
13199

½" x ½" x ½"
½" x ¾" x ½"
¾" x ½" x ¾"
¾" x ¾" x ¾"
¾" x 1" x ¾"
1" x ½" x 1"
1" x ¾" x 1"
1" x 1" x 1"
1 ¼" x ½" x 1 ¼"
1 ¼" x ¾" x 1 ¼"
1 ¼" x 1" x 1 ¼"
1 ¼" x 1 ¼" x 1 ¼"
1 ½" x 1 ½" x 1 ½"
2" x 1 ½" x 2"
2" x 2" x 2"
2 ½" x 2 ½" x 2 ½"
3" x 3" x 3"
4" x 4" x 4"

850
650
650
650
550
450
450
450
270
255
225
210
110
72
72
39
26
15

DİŞLİ TE Erkek - Dişi - Erkek
THREADED TEE Male - Female - Male

25
25
25
25
25
25
25
25
15
15
10
10
6
6
6
3
2
1

550
500
500
450
375
400
350
300
195
180
110
80
60
60
48
30
18
14

13211
13212
13221
13222
13223
13231
13232
13233
13242
13243
13254
13255
13264
13265
13266
13267
13268
13269

½" x ½" x ½"
½" x ¾" x ½"
¾" x ½" x ¾"
¾" x ¾" x ¾"
¾" x 1" x ¾"
1" x ½" x 1"
1" x ¾" x 1"
1" x 1" x 1"
1 ¼" x ¾" x 1 ¼"
1 ¼" x 1" x 1 ¼"
1 ½" x 1 ¼" x 1 ½"
1 ½" x 1 ½" x 1 ½"
2" x 1 ¼" x 2"
2" x 1 ½" x 2"
2" x 2" x 2"
2 ½" x 2 ½" x 2 ½"
3" x 3" x 3"
4" x 4" x 4"

600
550
550
450
400
400
400
350
225
210
120
100
72
72
60
36
24
13

DİŞLİ TE Dişi - Dişi - Dişi
THREADED TEE Female - Female - Female
DİŞLİ TE DİŞLİ TE 
THREADED TEE

25
25
25
15
10
6
3
2
1

450
275
200
105
60
42
27
18
12

13271
13272
13273
13274
13275
13276
13277
13278
13279

½" x ½" x ½"
¾" x ¾" x ¾"
1" x 1" x 1"
1 ¼" x 1 ¼" x 1 ¼"
1 ½" x 1 ½" x 1 ½"
2" x 2" x 2"
2 ½" x 2 ½" x 2 ½"
3" x 3" x 3"
4" x 4" x 4"

450
300
225
120
80
48
27
20
12

DİŞLİ DİRSEK Erkek - Erkek
THREADED ELBOW Male - Male
DİŞLİ DİRSEK DİŞLİ DİRSEK 
THREADED ELBOWTHREADED ELBOW

25
25
25
25
25
25
15
15
15
15
10
6
6
6
4
2
1

900
950
900
600
600
550
300
300
300
240
150
108
108
90
56
36
23

13311
13321
13322
13331
13332
13333
13341
13342
13343
13344
13355
13364
13365
13366
13377
13388
13399

½" x ½"
¾" x ½"
¾" x ¾"
1" x ½"
1" x ¾"
1" x 1"
1 ¼" x ½"
1 ¼" x ¾"
1 ¼" x 1"
1 ¼" x 1 ¼"
1 ½" x 1 ½"
2" x 1 ¼"
2" x 1 ½"
2" x 2"
2 ½" x 2 ½"
3" x 3"
4" x 4"

950
1000
1000
625
650
550
345
360
330
270
180
120
126
102
60
40
24

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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DİŞLİ BAĞLANTI EKİPMANLARI / THREADED FITTINGS

DİŞLİ MANŞON
THREADED COUPLING

50
50
50
25
15
12
12
6
4

1400
900
500
250
225
144
120
60
40

13711
13722
13733
13744
13755
13766
13777
13788
13799

¾" x ¾"

1 ¼" x 1 ¼"

2" x 2"

3" x 3"

1500
1000
550
300
240
156
108
78
40

6,975
9,825

14,288
22,575
20,738
26,475
37,538
47,438
73,313

DİŞLİ REDÜKSİYON MANŞON
THREADED REDUCING COUPLING

50
50
50
25
25
15
15
12
12
12
12
12
6
6
4
4
4

1000
650
600
300
275
270
240
192
168
168
168
120
84
72
56
48
48

13821
13831
13832
13842
13843
13853
13854
13864
13865
13874
13875
13876
13886
13887
13896
13897
13898

1" x ½"

1 ¼" x ¾"

1 ½" x 1"

2" x 1 ¼"
2"
2 ½" x 1 ¼"

2 ½" x 2"

3" x 2 ½"

4" x 2 ½"

1100
700
650
300
325
270
270
204
180
156
144
120
90
84
48
48
44

10,875
13,275
14,513
19,200
20,438
21,750
18,863
25,275
27,300
36,675
37,163
35,888
42,563
44,063
66,338
68,625
69,525

DİŞLİ KÖR TAPA Erkek
THREADED END CAP Male

50
50
50
25
15
12
12
6
4

2000
1800
1200
550
360
240
144
108
56

14111
14122
14133
14144
14155
14166
14177
14188
14199

½"
¾"
1"
1 ¼"

2"

3"
4"

2000
1800
1300
600
390
264
168
108
64

3,788
4,313
5,325
9,000
11,963
16,163
25,875
33,188
58,800

DİŞLİ KÖR TAPA Dişi
THREADED END CAP Female

50
50
50

14211
14222
14233

½"
¾"
1"

2300
1350
650

2200
1250
600

5,813
6,975
11,513

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

THREADED FITTINGS

DİŞLİ DİRSEK Erkek - Dişi
THREADED ELBOW Male - Female
DİŞLİ DİRSEK DİŞLİ DİRSEK 
THREADED ELBOWTHREADED ELBOW

25
25
25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10
6
6
6
4
2
1

800
600
700
600
500
550
500
400
270
240
210
140
120
108
84
72
48
32
18

13411
13412
13421
13422
13423
13431
13432
13433
13442
13443
13444
13454
13455
13464
13465
13466
13467
13468
13469

½" x ¾"

¾" x ¾"

1" x ½"

1" x 1"

1 ¼" x 1"

1 ½" x 1 ¼"

2" x 1 ¼"

2" x 2"

3" x 3"

750
600
625
600
550
550
500
450
300
270
210
170
140
120
108
84
48
30
20

DİŞLİ DİRSEK Dişi - Dişi
THREADED ELBOW Female - Female

25
25
25
15
10
6
4
2
1
10

800
450
300
180
110
66
36
26
16
120

13471
13472
13473
13474
13475
13476
13477
13478
13479
13480

¾" x ¾"

1 ¼" x 1 ¼"

2" x 2"

3" x 3"
"

1½" x 1¼"

800
500
350
195
120
72
48
28
18
150

DİŞLİ NİPEL
THREADED NIPPLE

13500
13511
13522
13533
13544
13555
13566
13577
13588
13599

100
50
50
50
25
25
25
12
12
6

7000
1500
1400
800
375
250
150
96
60
36

½'' x ½''

1'' x 1''

1 ½'' x 1 ½''

2 ½'' x 2 ½''

4'' x 4''

7500
1600
1400
900
400
300
175
108
72
48

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

DİŞLİ REDÜKSİYON NİPEL
THREADED REDUCING NIPPLE

50
50
50
25
25
25
25
25
25
25
25
25
12
12
12
12
12
12
6
6
6

1500
1000
1000
450
450
450
300
300
250
200
175
175
120
108
108
96
96
72
60
54
54

13621
13631
13632
13641
13642
13643
13652
13653
13654
13663
13664
13665
13674
13675
13676
13685
13686
13687
13696
13697
13698

1" x ½"

1 ¼" x ½"

1 ¼" x 1"

1 ½" x 1"

2" x 1"

2" x 1 ½"

2 ½" x 1 ½"

3" x 1 ½"

3" x 2 ½"

4" x 2 ½"

1500
1050
1000
500
500
500
300
350
300
225
225
200
132
120
120
120
120
84
60
60
60

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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DİŞLİ BAĞLANTI EKİPMANLARI / THREADED FITTINGS

DİŞLİ DİRSEK Erkek - Dişi
THREADED ELBOW Male - Female

25
25
25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10
6
6
6
4
2
1

800
600
700
600
500
550
500
400
270
240
210
140
120
108
84
72
48
32
18

13411
13412
13421
13422
13423
13431
13432
13433
13442
13443
13444
13454
13455
13464
13465
13466
13467
13468
13469

½" x ¾"

¾" x ¾"

1" x ½"

1" x 1"

1 ¼" x 1"

1 ½" x 1 ¼"

2" x 1 ¼"

2" x 2"

3" x 3"

750
600
625
600
550
550
500
450
300
270
210
170
140
120
108
84
48
30
20

8,550
8,888
7,875
8,325
9,038
10,425
10,050
11,213
12,788
13,650
18,825
23,813
29,738
27,713
34,913
42,900
60,113
102,713
156,375

DİŞLİ DİRSEK Dişi - Dişi
THREADED ELBOW Female - Female

25
25
25
15
10
6
4
2
1
10

800
450
300
180
110
66
36
26
16
120

13471
13472
13473
13474
13475
13476
13477
13478
13479
13480

¾" x ¾"

1 ¼" x 1 ¼"

2" x 2"

3" x 3"
"

1½" x 1¼"

800
500
350
195
120
72
48
28
18
150

9,825
13,650
16,088
24,938
38,025
52,913
92,063
132,825
158,700
27,825

DİŞLİ NİPEL
THREADED NIPPLE

13500
13511
13522
13533
13544
13555
13566
13577
13588
13599

100
50
50
50
25
25
25
12
12
6

7000
1500
1400
800
375
250
150
96
60
36

½'' x ½''

1'' x 1''

1 ½'' x 1 ½''

2 ½'' x 2 ½''

4'' x 4''

7500
1600
1400
900
400
300
175
108
72
48

3,300
3,968
4,800
6,177
9,338
12,225
15,563
24,488
36,038
56,213

DİŞLİ REDÜKSİYON NİPEL
THREADED REDUCING NIPPLE

50
50
50
25
25
25
25
25
25
25
25
25
12
12
12
12
12
12
6
6
6

1500
1000
1000
450
450
450
300
300
250
200
175
175
120
108
108
96
96
72
60
54
54

13621
13631
13632
13641
13642
13643
13652
13653
13654
13663
13664
13665
13674
13675
13676
13685
13686
13687
13696
13697
13698

1" x ½"

1 ¼" x ½"

1 ¼" x 1"

1 ½" x 1"

2" x 1"

2" x 1 ½"

2 ½" x 1 ½"

3" x 1 ½"

3" x 2 ½"

4" x 2 ½"

1500
1050
1000
500
500
500
300
350
300
225
225
200
132
120
120
120
120
84
60
60
60

4,050
5,400
5,138
8,700
8,738
9,375

12,788
13,313
13,838
16,763
17,888
17,738
27,488
27,338
27,113
32,850
35,063
35,438
55,463
56,550
59,100

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

THREADED FITTINGS

DİŞLİ MANŞON
THREADED COUPLING

50
50
50
25
15
12
12
6
4

1400
900
500
250
225
144
120
60
40

13711
13722
13733
13744
13755
13766
13777
13788
13799

¾" x ¾"

1 ¼" x 1 ¼"

2" x 2"

3" x 3"

1500
1000
550
300
240
156
108
78
40

DİŞLİ REDÜKSİYON MANŞON
THREADED REDUCING COUPLING

50
50
50
25
25
15
15
12
12
12
12
12
6
6
4
4
4

1000
650
600
300
275
270
240
192
168
168
168
120
84
72
56
48
48

13821
13831
13832
13842
13843
13853
13854
13864
13865
13874
13875
13876
13886
13887
13896
13897
13898

1" x ½"

1 ¼" x ¾"

1 ½" x 1"

2" x 1 ¼"
2"
2 ½" x 1 ¼"

2 ½" x 2"

3" x 2 ½"

4" x 2 ½"

1100
700
650
300
325
270
270
204
180
156
144
120
90
84
48
48
44

DİŞLİ KÖR TAPA Erkek
THREADED END CAP Male

50
50
50
25
15
12
12
6
4

2000
1800
1200
550
360
240
144
108
56

14111
14122
14133
14144
14155
14166
14177
14188
14199

½"
¾"
1"
1 ¼"

2"

3"
4"

2000
1800
1300
600
390
264
168
108
64

DİŞLİ KÖR TAPA Dişi
THREADED END CAP Female

50
50
50

14211
14222
14233

½"
¾"
1"

2300
1350
650

2200
1250
600

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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DİŞLİ BAĞLANTI EKİPMANLARI / THREADED FITTINGS
THREADED FITTINGS

KİLİTLİ BAĞLANTI Erkek
LOCK TYPE Male

50
50
50
50
50
50
50
50
25
25
25
25
25
25
25
25

900
800
650
350
800
700
600
350
450
450
450
300
275
275
250
225

12121
12122
12123
12124
12141
12142
12143
12144
12151
12152
12153
12154
12161
12162
12163
12164

16 x ¾"

16 x 1 ¼"

20 x ¾"

20 x 1 ¼"

25 x ¾"

25 x 1 ¼"

32 x ¾"

32 x 1 ¼"

900
900
700
500
900
800
700
400
500
525
450
300
250
300
300
250

6,825
6,825
7,709
12,563
6,863
6,863
8,252
12,563
9,600
9,775

10,836
14,925
18,225
16,838
15,872
16,543

KİLİTLİ BAĞLANTI Dişi
LOCK TYPE Female

50
50
50
50
50
50
25
25
25
25
25
25

12221
12222
12223
12241
12242
12243
12251
12252
12253
12261
12262
12263

16 x ¾"

20 x ½"

20 x 1"

25 x ¾"

32 x ½"

32 x 1"

1000
800
500
1000
700
550
400
600
425
275
250
350

900
700
450
900
700
450
450
550
375
275
250
300

10,088
10,988
14,363
10,088
11,063
14,363
12,900
12,450
18,075
18,788
22,350
20,100

KİLİTLİ BAĞLANTI
MANŞON
LOCK TYPE COUPLING

50
50
50
25
25
25
15
15
15
15

550
550
550
350
350
300
210
210
210
165

12322
12342
12344
12352
12354
12355
12362
12364
12365
12366

20 x 16

25 x 16

25 x 25

32 x 20

32 x 32

600
600
600
400
400
350
240
255
225
195

10,388
9,863
10,725
14,813
14,813
15,225
21,225
21,225
21,225
23,475

KİLİTLİ BAĞLANTI TE
LOCK TYPE TEE

25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10
10
10

300
275
200
275
275
225
180
165
150
100
100
100
90

12422
12424
12425
12442
12444
12445
12452
12454
12455
12462
12464
12465
12466

16 x 20 x 16

20 x 16 x 20

20 x 25 x 20

25 x 20 x 25

32 x 16 x 32

32 x 25 x 32

300
300
250
300
300
250
180
210
180
100
120
110
100

13,800
15,675
18,750
15,488
14,175
18,863
21,000
20,513
22,125
33,188
33,263
32,550
36,638

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

LOCK TYPE FITTINGS

DİŞLİ REDÜKSİYON
Erkek - Dişi
THREADED REDUCING
Male - Female

50
50
50
50
50
50
50
15
15
15
15
15
15
15
12
6
4
12
6
4
6
4
4

2200
1600
1150
600
1100
600
550
240
270
300
210
180
120
150
108
84
56
84
72
48
66
48
40

13910
13911
13912
13913
13922
13923
13933
13944
13945
13954
13955
13956
13957
13966
13967
13968
13969
13977
13978
13979
13988
13989
13999

½" x ½"

½" x 1"

¾" x 1"

1 ¼" x 1 ¼"

1 ½" x 1 ¼"

1 ½" x 2"

2" x 2"

2" x 3"

2 ½" x 2 ½"

2 ½" x 4"

3" x 4"

2100
1700
1200
700
1100
700
600
255
285
300
255
210
135
180
132
84
48
108
84
48
72
44
36

DİŞLİ REDÜKSİYON
Erkek - Dişi
THREADED REDUCING
Male - Female BUSHING

50
50
50
50
25
25
25
15
15
15
15
15
15
15
15
12
12
12
12
12
12
12
12
6
6
6

1900
1300
1300
1300
700
675
600
390
360
360
270
255
240
255
255
144
144
144
144
96
96
96
96
60
60
60

13921
13930
13931
13932
13941
13942
13943
13951
13952
13953
13961
13962
13963
13964
13965
13973
13974
13975
13976
13984
13985
13986
13987
13996
13997
13998

1" x ¼"

1'' x ¾''

1 ¼'' x ¾''

1 ½'' x ½''

1 ½'' x 1''

2'' x ¾''

2'' x 1 ¼''

2 ½'' x 1''

2 ½'' x 1 ½''

3'' x 1 ¼''

3'' x 2''

4'' x 2''

4'' x 3''

2000
1400
1400
1500
750
750
650
390
390
390
270
270
240
270
270
144
168
168
168
108
108
108
120
60
72
72

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MTT-100 KOLLEKTÖR TE

6 27014333 300

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MTT-100 MANIFOLD TEE
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KİLİTLİ BAĞLANTI EKİPMANLARI / LOCK TYPE FITTINGS
THREADED FITTINGS

DİŞLİ REDÜKSİYON
Erkek - Dişi
THREADED REDUCING
Male - Female

50
50
50
50
50
50
15
15
15
15
15
15
15
12
6
4
12
6
4
6
4
4

1600
1150
600
1100
600
550
240
270
300
210
180
120
150
108
84
56
84
72
48
66
48
40

13911
13912
13913
13922
13923
13933
13944
13945
13954
13955
13956
13957
13966
13967
13968
13969
13977
13978
13979
13988
13989
13999

½" x ¾"

¾" x ¾"

1" x 1"

1 ¼" x 1 ½"

1 ½" x 1 ½"

1 ½" x 2 ½"

2" x 2 ½"

2" x 4"

2 ½" x 3"

3" x 3"

4" x 4"

1700
1200
700
1100
700
600
255
285
300
255
210
135
180
132
84
48
108
84
48
72
44
36

6,263
7,800
10,463
7,350

10,500
12,375
17,738
18,188
15,825
18,863
21,113
30,638
31,613
31,088
40,050
64,200
32,963
40,163
64,575
44,363
66,638
67,275

DİŞLİ REDÜKSİYON
Erkek - Dişi
THREADED REDUCING
Male - Female BUSHING

50
50
50
25
25
25
15
15
15
15
15
15
15
15
12
12
12
12
12
12
12
12
6
6
6

1900
1300
1300
700
675
600
390
360
360
270
255
240
255
255
144
144
144
144
96
96
96
96
60
60
60

13921
13931
13932
13941
13942
13943
13951
13952
13953
13961
13962
13963
13964
13965
13973
13974
13975
13976
13984
13985
13986
13987
13996
13997
13998

1" x ½"

1 ¼" x ½"

1 ¼" x 1"

1 ½" x ¾"

2" x ½"

2" x 1"

2" x 1 ½"

2 ½" x 1 ¼"

2 ½" x 2"

3" x 1 ½"

3" x 2 ½"

4" x 2 ½"

2000
1400
1500
750
750
650
390
390
390
270
270
270
270
270
144
168
168
168
108
108
108
120
60
72
72

6,225
7,500
7,050
10,088
13,238
10,950
16,575
14,925
14,438
19,763
19,725
18,675
19,463
18,263
31,800
30,413
29,175
25,875
40,838
41,250
37,163
31,200
61,275
61,463
57,713

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

MTT-100 KOLLEKTÖR TE

270614333 21,975300

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

MTT-100 MANIFOLD TEE

LOCK TYPE FITTINGS

KİLİTLİ BAĞLANTI Erkek
LOCK TYPE Male
KİLİTLİ BAĞLANTI 
LOCK TYPE 

50
50
50
50
50
50
50
50
25
25
25
25
25
25
25
25

900
800
650
350
800
700
600
350
450
450
450
300
275
275
250
225

12121
12122
12123
12124
12141
12142
12143
12144
12151
12152
12153
12154
12161
12162
12163
12164

16 x ¾"

16 x 1 ¼"

20 x ¾"

20 x 1 ¼"

25 x ¾"

25 x 1 ¼"

32 x ¾"

32 x 1 ¼"

900
900
700
500
900
800
700
400
500
525
450
300
250
300
300
250

KİLİTLİ BAĞLANTI Dişi
LOCK TYPE Female

50
50
50
50
50
50
25
25
25
25
25
25

12221
12222
12223
12241
12242
12243
12251
12252
12253
12261
12262
12263

16 x ¾"

20 x ½"

20 x 1"

25 x ¾"

32 x ½"

32 x 1"

1000
800
500
1000
700
550
400
600
425
275
250
350

900
700
450
900
700
450
450
550
375
275
250
300

KİLİTLİ BAĞLANTI
MANŞON
LOCK TYPE COUPLING

KİLİTLİ BAĞLANTI
MANŞON
LOCK TYPE COUPLING

50
50
50
25
25
25
15
15
15
15

550
550
550
350
350
300
210
210
210
165

12322
12342
12344
12352
12354
12355
12362
12364
12365
12366

20 x 16

25 x 16

25 x 25

32 x 20

32 x 32

600
600
600
400
400
350
240
255
225
195

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KİLİTLİ BAĞLANTI TE
LOCK TYPE TEE

25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10
10
10

300
275
200
275
275
225
180
165
150
100
100
100
90

12422
12424
12425
12442
12444
12445
12452
12454
12455
12462
12464
12465
12466

16 x 20 x 16

20 x 16 x 20

20 x 25 x 20

25 x 20 x 25

32 x 16 x 32

32 x 25 x 32

300
300
250
300
300
250
180
210
180
100
120
110
100

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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KİLİTLİ BAĞLANTI EKİPMANLARI / LOCK TYPE FITTINGS
LOCK TYPE FITTINGS

KİLİTLİ BAĞLANTI Kör Tapa
LOCK TYPE End Cap

50
50
25
25

20
25
32

1000
1000
600
350

1000
900
550
300

6,488
6,765
9,161
15,494

KİLİTLİ BAĞLANTI SOMUNU
LOCK TYPE NUT

20 

32 

¾"

1¼"

1500
1600
1250
400

1800
1500
800
450

100
100
50
50

2,588
2,625
3,638
5,550

KİLİTLİ BAĞLANTI UCU
LOCK TYPE INSERT

200
200
100
100

5200
4800
2400
1200

20
25
32

6000
4400
3000
1300

1,013
1,076
1,538
3,450

EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KİLİTLİ BAĞLANTI
Erkek - Te
LOCK TYPE Male - Tee

KİLİTLİ BAĞLANTIKİLİTLİ BAĞLANTI
Erkek - TeErkek - Te
LOCK TYPE LOCK TYPE 

25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10
10
10

350
350
300
350
300
300
210
210
210
120
110
110
100

12521
12522
12523
12541
12542
12543
12551
12552
12553
12561
12562
12563
12564

16 x ¾" x 16
" 

20 x ½" x 20

20 x 1" x 20

25 x ¾" x 25

32 x ½" x 32

32 x 1" x 32

425
400
350
375
300
350
240
225
240
140
130
120
120

KİLİTLİ BAĞLANTI
Dişi - Te
LOCK TYPE Female - Tee

25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10

300
300
275
300
275
250
210
180
180
120
100

12621
12622
12623
12641
12642
12643
12651
12652
12653
12662
12663

16 x ¾" x 16

20 x ½" x 20

20 x 1" x 20

25 x ¾" x 25

32 x ¾" x 32

350
325
275
325
300
250
225
195
180
120
120

KİLİTLİ BAĞLANTI Dirsek
LOCK TYPE Elbow

50
50
50
25
25
25
15
15
15
15

450
450
400
300
300
225
180
180
165
135

12722
12742
12744
12752
12754
12755
12762
12764
12765
12766

20 x 16

25 x 16
25 x 20
25 x 25

32 x 20

32 x 32

500
450
450
300
375
250
225
210
180
150

KİLİTLİ BAĞLANTI Erkek - Dirsek
LOCK TYPE Male - Elbow
KİLİTLİ BAĞLANTIKİLİTLİ BAĞLANTIKİLİTLİ BAĞLANTI
LOCK TYPE LOCK TYPE LOCK TYPE 

50
50
50
50
50
50
50
50
25
25
25
25
15
15
15
15

12821
12822
12823
12824
12841
12842
12843
12844
12851
12852
12853
12854
12861
12862
12863
12864

16 x ¾"

16 x 1 ¼"

20 x ¾"

20 x 1 ¼"

25 x ¾"

25 x 1 ¼"

32 x ¾"

32 x 1 ¼"

700
700
500
400
700
600
550
250
400
450
350
275
210
225
240
210

650
600
500
300
600
600
500
300
375
400
325
225
210
180
210
180

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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KİLİTLİ BAĞLANTI EKİPMANLARI / LOCK TYPE FITTINGS
LOCK TYPE FITTINGS

KİLİTLİ BAĞLANTI
Erkek - Te
LOCK TYPE Male - Tee

25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10
10
10

350
350
300
350
300
300
210
210
210
120
110
110
100

12521
12522
12523
12541
12542
12543
12551
12552
12553
12561
12562
12563
12564

16 x ¾" x 16
" 

20 x ½" x 20

20 x 1" x 20

25 x ¾" x 25

32 x ½" x 32

32 x 1" x 32

425
400
350
375
300
350
240
225
240
140
130
120
120

12,038
12,113
12,113
12,113
12,113
12,113
18,225
17,738
17,738
31,463
30,113
28,913
28,913

KİLİTLİ BAĞLANTI
Dişi - Te
LOCK TYPE Female - Tee

25
25
25
25
25
25
15
15
15
10
10

300
300
275
300
275
250
210
180
180
120
100

12621
12622
12623
12641
12642
12643
12651
12652
12653
12662
12663

16 x ¾" x 16

20 x ½" x 20

20 x 1" x 20

25 x ¾" x 25

32 x ¾" x 32

350
325
275
325
300
250
225
195
180
120
120

17,363
18,375
19,800
17,550
18,525
19,950
22,163
22,875
24,188
34,538
35,738

KİLİTLİ BAĞLANTI Dirsek
LOCK TYPE Elbow

50
50
50
25
25
25
15
15
15
15

450
450
400
300
300
225
180
180
165
135

12722
12742
12744
12752
12754
12755
12762
12764
12765
12766

20 x 16

25 x 16
25 x 20
25 x 25

32 x 20

32 x 32

500
450
450
300
375
250
225
210
180
150

10,763
10,163
10,200
13,838
12,338
15,075
23,138
23,138
23,138
25,350

KİLİTLİ BAĞLANTI Erkek - Dirsek
LOCK TYPE Male - Elbow

50
50
50
50
50
50
50
50
25
25
25
25
15
15
15
15

12821
12822
12823
12824
12841
12842
12843
12844
12851
12852
12853
12854
12861
12862
12863
12864

16 x ¾"

16 x 1 ¼"

20 x ¾"

20 x 1 ¼"

25 x ¾"

25 x 1 ¼"

32 x ¾"

32 x 1 ¼"

700
700
500
400
700
600
550
250
400
450
350
275
210
225
240
210

650
600
500
300
600
600
500
300
375
400
325
225
210
180
210
180

7,013
7,013
7,238
14,513
7,050
7,050
7,327
14,513
12,113
10,163
11,250
16,088
18,225
18,225
16,763
17,224

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KİLİTLİ BAĞLANTI Dişi - Dirsek
LOCK TYPE Female - Elbow
KİLİTLİ BAĞLANTI KİLİTLİ BAĞLANTI 
LOCK TYPE 

50
50
50
50
50
50
25
25
25
15
15
15

500
450
400
500
450
400
300
300
275
180
180
150

12921
12922
12923
12941
12942
12943
12951
12952
12953
12962
12963
12964

16 x ¾"

20 x ½"

20 x 1"

25 x ¾"

32 x ¾"

32 x 1¼"

600
500
500
600
500
450
350
300
300
180
210
180

KİLİTLİ BAĞLANTI Kör Tapa
LOCK TYPE End Cap
KİLİTLİ BAĞLANTI 
LOCK TYPE 

50
50
25
25

13022
13044
13055
13066

20
25
32

1000
1000
600
350

1000
900
550
300

KİLİTLİ BAĞLANTI
Kurtağzı
LOCK TYPE Barbed

KİLİTLİ BAĞLANTI
Kurtağzı
LOCK TYPE 

50
50
50

130922
130942
130944

20 x 16
1000
1000
700

900
800
700

KİLİTLİ BAĞLANTI SOMUNU
LOCK TYPE NUT
KİLİTLİ BAĞLANTI SOMUNUKİLİTLİ BAĞLANTI SOMUNU
LOCK TYPE LOCK TYPE 

13072
13074
13075
13076

20 

32 

¾"

1¼"

1500
1600
1250
400

1800
1500
800
450

100
100
50
50

KİLİTLİ BAĞLANTI UCU
LOCK TYPE INSERT
KİLİTLİ BAĞLANTI UCU
LOCK TYPE 

200
200
100
100

5200
4800
2400
1200

13082
13084
13085
13086

20
25
32

6000
4400
3000
1300

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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DAMLA SULAMA MİNİ VANALAR (DN 8)
DRIPLINE MINI VALVES (DN 8)

MİNİ VANA
Erkek - Contasız Çıkış
MINI VALVE Male 

   OFFTAKE WITHOUT GASKET

50
50118282

½"
¾"

650
600

600
550 11,888

MİNİ VANA
Kurtağzı - Grommet
MINI VALVE Barbed - Grommet

50
50
50
50
50
50

118324

118344

118354

16 x 16
16 x 20
20 x 16
20 x 20
25 x 16
25 x 20

750
600
700
600
600
600

650
600
600
600
550
500

11,663
11,400
10,413
11,400
12,038

MİNİ VANA
Kurtağzı - Contasız Çıkış
MINI VALVE Barbed 

   OFFTAKE WITHOUT GASKET

50
50
50

600
550
550

118382
16
20
25

650
600
600

11,850

MİNİ VANA
Damlama - Grommet
MINI VALVE
Dripline - Grommet

650
600
600

600
550
500

13,050
12,401

50
50
50

118442
16 x 16
20 x 16
20 x 20

MİNİ VANA
Damlama - Contasız Çıkış
MINI VALVE Dripline 

   OFFTAKE WITHOUT GASKET

50
50118482

16
20 

600
550

550
500 14,700

MİNİ VANA Contasız Çıkış
MINI VALVE O�take

  WITHOUT GASKET

5012 600550
MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Damlama
MINI VALVE
Lock Type - Dripline

50
50
50

118642
16 x 16
20 x 16
20 x 20

450
400
400

450
400
400

15,750
15,750
16,313

MİNİ VANA Erkek - Damlama
MINI VALVE Male - Dripline

50
50
50
50

118714

118724

½" x 16
½" x 20
¾" x 16
¾" x 20

650
600
600
600

650
600
600
550

12,150
11,625
12,375MİNİ VANA

Kurtağzı - Damlama
MINI VALVE Barbed - Dripline

50
50
50
50

118824

118844

16 x 16
16 x 20
20 x 16
20 x 20

650
600
600
600

600
550
550
500

10,171
12,000

10,720

MİNİ VANA Damlama
MINI VALVE Dripline

50
50
50

550
500
450

118924
16 x 16
16 x 20
20 x 20

600
550
500

10,047
13,125
13,163

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

11,663

DRIPLINE MINI VALVES (DN 8)

MİNİ VANA Kilitli Bağlantı
MINI VALVE Lock Type
MİNİ VANA 
MINI VALVE 

50
50
50

11122
11142
11144

20 x 16
400
400
350

350
300
300

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA Kurtağzı
MINI VALVE Barbed

50
50
50
50
50
50

11622
11624
11625
11644
11645
11655

16 x 20

20 x 20

25 x 25

700
700
600
650
600
600

650
600
600
600
550
500

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA Erkek - Grommet
MINI VALVE Male - Grommet

50
50
50
50

700
600
650
600

118214

118224

½" x 20

¾" x 20

750
700
700
650

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA 
Erkek - Grommet - D.Ç:18mm

MINI VALVE Male - Grommet - (DD:18 mm) 

50
50

700
600118223 ¾" x 16 700

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA Kurtağzı - Erkek
MINI VALVE Barbed - Male

50
50
50
50
50
50

700
700
700
600
600
600

11521
11522
11541
11542
11551
11552

16 x ¾"

20 x ¾"

25 x ¾"

750
700
700
650
650
650

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Grommet
MINI VALVE
Lock Type - Grommet

50
50
50
50

118124

118144

16 x 20

20 x 20

550
450
500
450

450
450
400
400

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA 
Kilitli Bağlantı - Grommet -D.Ç:18mm 

MINI VALVE
Lock Type - Grommet-(DD:18 mm)

50
50118143 20 x 16

550
500

450
400

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA Erkek
MINI VALVE Male

50
50
50

11311
11321
11322

¾" x ½" 750
600

700
650
600

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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DAMLA SULAMA MİNİ VANALAR (DN 8)
DRIPLINE MINI VALVES (DN 8)

MİNİ VANA Kilitli Bağlantı
MINI VALVE Lock Type

50
50
50

11122
11142
11144

16 x 16
20 x 16
20 x 20

400
400
350

350
300
300

13,650
16,763
16,763

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Erkek
MINI VALVE Lock Type - Male

50
50
50
50

500
450
450
400

11221
11222
11241
11242

16 x ½"
16 x ¾"
20 x ½"
20 x ¾"

500
500
500
450

10,754
11,963

14,438

MİNİ VANA Erkek
MINI VALVE Male

50
50
50

11311
11321
11322

½" x ½"
¾" x ½"
¾" x ¾"

750
600

700
650
600

10,313
10,163

MİNİ VANA
Kurtağzı - Kilitli Bağlantı
MINI VALVE
Barbed - Lock Type

50
50
50
50
50
50

11422
11424
11442
11444
11452
11454

16 x 16
16 x 20
20 x 16
20 x 20
25 x 16
25 x 20

500
400
500
500
450
400

450
450
450
400
400
400

13,463
13,538

14,025

13,913

MİNİ VANA Kurtağzı - Erkek
MINI VALVE Barbed - Male

50
50
50
50
50
50

700
700
700
600
600
600

11521
11522
11541
11542
11551
11552

16 x ½"
16 x ¾"
20 x ½"
20 x ¾"
25 x ½"
25 x ¾"

750
700
700
650
650
650

10,027

10,131

9,181

MİNİ VANA Kurtağzı
MINI VALVE Barbed

50
50
50
50
50
50

11622
11624
11625
11644
11645
11655

16 x 16
16 x 20
16 x 25
20 x 20
20 x 25
25 x 25

700
700
600
650
600
600

650
600
600
600
550
500

9,099
10,463
7,994

10,500
9,551

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Grommet
MINI VALVE
Lock Type - Grommet

50
50
50
50

118124

118144

16 x 16
16 x 20
20 x 16
20 x 20

550
450
500
450

450
450
400
400

15,263
15,900
15,263
15,900

50
50118182

16 
20

500
450

400
400

15,675
15,675

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Contasız Çıkış

                                        MINI VALVE LOCK TYPE 
                                                        OFFTAKE WITHOUT GASKET

MİNİ VANA Erkek - Grommet
MINI VALVE Male - Grommet

50
50
50
50

700
600
650
600

118214

118224

½" x 16
½" x 20
¾" x 16
¾" x 20

750
700
700
650

11,325
11,813
11,363
12,000

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

DRIPLINE MINI VALVES (DN 8)

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Erkek
MINI VALVE Lock Type - Male

50
50
50
50

500
450
450
400

11221
11222
11241
11242

16 x ¾"

20 x ¾"

500
500
500
450

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kurtağzı - Kilitli Bağlantı
MINI VALVE
Barbed - Lock Type

50
50
50
50
50
50

11422
11424
11442
11444
11452
11454

16 x 20

20 x 20

25 x 20

500
400
500
500
450
400

450
450
450
400
400
400

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

50
50118182 20

500
450

400
400

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Contasız Çıkış

                                        MINI VALVE LOCK TYPE 
                                                        OFFTAKE WITHOUT GASKET

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Erkek - Contasız Çıkış
MINI VALVE Male 

   OFFTAKE WITHOUT GASKET

MİNİ VANA
Erkek - Contasız Çıkış
MINI VALVE 

   OFFTAKE WITHOUT GASKET   OFFTAKE WITHOUT GASKET   OFFTAKE WITHOUT GASKET   OFFTAKE WITHOUT GASKET

50
50118282

½"
¾"

650
600

600
550

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kurtağzı - Grommet
MINI VALVE Barbed - Grommet

50
50
50
50
50
50

118324

118344

118354

16 x 20

20 x 20

25 x 20

750
600
700
600
600
600

650
600
600
600
550
500

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kurtağzı - Grommet-(D.Ç:18 mm)

MINI VALVE 
Barbed - Grommet-(DD:18 mm)

50
50
50

118343 20 x 16
700
700
700

600
600
600

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Damlama - Grommet
MINI VALVE
Dripline - Grommet

650
600
600

600
550
500

50
50
50

118442 20 x 16

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Damlama - Grommet-(D.Ç:18 mm)

MINI VALVE
Dripline - Grommet-(DD:18 mm)

700
650

600
550

50
50118443 20 x 16

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kurtağzı - Damlama
MINI VALVE Barbed - Dripline

50
50
50
50

118824

118844

16 x 20

20 x 20

650
600
600
600

600
550
550
500

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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MİNİ VANA
Yüzüklü Yassı - Grommet
MINI VALVE
Tape (With Ring) - Grommet

5017 x 16 700650

MİNİ VANA
Yüzüklü Yassı - Contasız Çıkış
MINI VALVE
Tape (With Ring) 
O�take Without  Gasket

5017 650600

MİNİ VANA
Yüzüklü Yassı - Erkek
MINI VALVE
Tape (With Ring) - Male

5017 x ½" 750650 10,650

MİNİ VANA
Yüzüklü Yassı - Kurtağzı
MINI VALVE
Tape (With Ring) - Barbed

5017 x 16 750650

MİNİ VANA Yüzüklü Yassı
MINI VALVE Tape (With Ring) 

5017 x 17 700650

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

TAPE MINI VALVES (DN 8) TAPE MINI VALVES WITH RING (DN 8)          DAMLA SULAMA MİNİ VANALAR (DN 8)
                  DRIPLINE MINI VALVES (DN 8)

MİNİ VANA
Damlama - Contasız Çıkış
MINI VALVE Dripline 

   OFFTAKE WITHOUT GASKET   OFFTAKE WITHOUT GASKET   OFFTAKE WITHOUT GASKET   OFFTAKE WITHOUT GASKET   OFFTAKE WITHOUT GASKET

50
50

118462
118482

16
20 

600
550

550
500

MİNİ VANA Contasız Çıkış
MINI VALVE O�take

  WITHOUT GASKET

MİNİ VANA 
MINI VALVE 

  WITHOUT GASKET  WITHOUT GASKET  WITHOUT GASKET

50118499 12 600550

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Damlama
MINI VALVE
Lock Type - Dripline

50
50
50

118622
118642
118644

16 x 16
20 x 16
20 x 20

450
400
400

450
400
400

MİNİ VANA Erkek - Damlama
MINI VALVE Male - Dripline

50
50
50
50

118712
118714
118722
118724

½" x 16
½" x 20
¾" x 16
¾" x 20

650
600
600
600

650
600
600
550

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA Damlama
MINI VALVE Dripline

50
50
50

550
500
450

118922
118924
118944

16 x 16
16 x 20
20 x 20

600
550
500

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kurtağzı - Contasız Çıkış
MINI VALVE Barbed 

   OFFTAKE WITHOUT GASKET

MİNİ VANA
Kurtağzı - Contasız Çıkış

   OFFTAKE WITHOUT GASKET   OFFTAKE WITHOUT GASKET   OFFTAKE WITHOUT GASKET   OFFTAKE WITHOUT GASKET

50
50
50

600
550
550

118362
118382
118392

16
20
25

650
600
600

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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MİNİ VANA
Yassı Damlama - Grommet
MINI VALVE
Tape - Grommet

50
50
50
50

118524

118544

17 x 16
17 x 20

22 x 20

650
600
550
550

650
600
500
450

13,238

12,451

MİNİ VANA
Yassı Damlama - Contasız Çıkış
MINI VALVE Tape 
O�take Without Gasket

50
50118582

17
22

600
500

550
400

13,013
13,763

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Yassı Damlama

MINI VALVE
Lock Type - Tape

50
50
50
50

119024

119044

16 x 17
16 x 22

20 x 22

400

400

350

350

15,675
16,613
15,713
16,650

MİNİ VANA
Erkek - Yassı Damlama
MINI VALVE Male - Tape

50
50
50
50

119114

119124

½" x 17
½" x 22
¾" x 17
¾" x 22

600
500
600
500

600
500
550
450

11,048
10,997
11,457

MİNİ VANA
Kurtağzı - Yassı Damlama
MINI VALVE Barbed - Tape

50
50
50
50
50

600
500
600
450

119224

119244

16 x 17
16 x 22

20 x 22

700
600
650
500
500

12,150

12,188

MİNİ VANA
Damlama - Yassı Damlama
MINI VALVE Dripline - Tape

50
50
50
50

119324

119344

16 x 17
16 x 22

20 x 22

600
500
550
450

550
450
500
400

13,688

14,025

MİNİ VANA Yassı Damlama
MINI VALVE Tape

50
50119444

17 x 17
22 x 22

600
450

600
400 12,975

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

TAPE MINI VALVES (DN 8) TAPE MINI VALVES WITH RING (DN 8)DAMLA SULAMA MİNİ VANALAR (DN 8)
DRIPLINE MINI VALVES (DN 8)

MİNİ VANA
Yassı Damlama - Grommet
MINI VALVE
Tape - Grommet

50
50
50
50

118522
118524
118542
118544

17 x 16
17 x 20
22 x 16
22 x 20

650
600
550
550

650
600
500
450

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Yassı Damlama - Grommet-(D.Ç:18 mm)

MINI VALVE
Tape - Grommet-(DD:18 mm)

50
50

118523
118543

17 x 16
22 x 16

700
600

600
500

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Yassı Damlama - Contasız Çıkış
MINI VALVE Tape 
O�take Without Gasket

50
50

118562
118582

17
22

600
500

550
400

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Erkek - Yassı Damlama
MINI VALVE Male - Tape

50
50
50
50

119112
119114
119122
119124

½" x 17
½" x 22
¾" x 17
¾" x 22

600
500
600
500

600
500
550
450

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Damlama - Yassı Damlama
MINI VALVE Dripline - Tape

Damlama - Yassı Damlama

50
50
50
50

119322
119324
119342
119344

16 x 17
16 x 22
20 x 17
20 x 22

600
500
550
450

550
450
500
400

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA Yassı Damlama
MINI VALVE Tape

50
50

119422
119444

17 x 17
22 x 22

600
450

600
400

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Yassı Damlama

MINI VALVE
Lock Type - Tape

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Yassı Damlama

MINI VALVE
Lock Type - Tape

50
50
50
50

119022
119024
119042
119044

16 x 17
16 x 22
20 x 17
20 x 22

450
400
450
400

450
350
400
350

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kurtağzı - Yassı Damlama
MINI VALVE Barbed - Tape

50
50
50
50
50

600
500
600
450
450

119222
119224
119242
119244
119254

16 x 17
16 x 22
20 x 17
20 x 22
25 x 22

700
600
650
500
500

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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DAMLA SULAMA MİNİ VANALAR (DN 8)
DRIPLINE MINI VALVES (DN 8)

DRIPLINE MINI VALVES (DN 15)

MİNİ VANA
Kurtağzı - Grommet
MINI VALVE
Barbed - Grommet

MİNİ VANA Damlama
MINI VALVE Dripline

MİNİ VANA
Damlama - Erkek
MINI VALVE Dripline - Male

25120522 20 x ¾" 300250 22,982

MİNİ VANA
Damlama - Kurtağzı
MINI VALVE Dripline - Barbed

MİNİ VANA
Damlama - Grommet
MINI VALVE
Dripline - Grommet

MİNİ VANA Kurtağzı- Erkek
MINI VALVE Barbed - Male

25

25

25

120322

120331

120333

20 x ¾"

25 x ½"

25 x 1"

350

325

300

300

275

250

21,331

21,477

22,072

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Yüzüklü Yassı - Grommet
MINI VALVE
Tape (With Ring) - Grommet

MİNİ VANA
Yüzüklü Yassı - Grommet
MINI VALVE
Tape (With Ring) - Grommet

50119522 70017 x 16 650

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Yüzüklü Yassı - Grommet-(D.Ç:18mm)

MINI VALVE
Tape (With Ring) - Grommet-(DD:18 mm)

50119523 70017 x 16 600

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Yüzüklü Yassı - Contasız Çıkış
MINI VALVE
Tape (With Ring) 
O�take Without  Gasket

MİNİ VANA
Yüzüklü Yassı - Contasız Çıkış
MINI VALVE
Tape (With Ring) 
O�take 

50119622 17 650600

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Yüzüklü Yassı - Kurtağzı
MINI VALVE
Tape (With Ring) - Barbed

Yüzüklü Yassı - Kurtağzı

50119822 75017 x 16 650

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Yüzüklü Yassı - Erkek
MINI VALVE
Tape (With Ring) - Male

50119722 75017 x ½" 650

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA Yüzüklü Yassı
MINI VALVE Tape (With Ring) 

50119922 70017 x 17 650

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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DRIPLINE MINI VALVES (DN 15)

MİNİ VANA Erkek
MINI VALVE Male

25

25

25

120021

120031

120033

½" x ½"
¾" x ½"
¾" x ¾"
1" x ½"

1" x 1"

300

300

275

300

300

250

21,429

21,910

22,351

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı
MINI VALVE Lock Type

25

10

175

100

120054

120066

25 x 20

32 x 32

175

110

29,375

38,888

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Erkek
MINI VALVE Lock Type - Male

25

25

120122

120132

20 x ¾"

25 x ¾"

275

225

250

200

24,616

26,252

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Kurtağzı
MINI VALVE
Lock Type - Barbed

25

25

120143

120153

20 x 25

25 x 25

250

200

225

175

24,938

26,617

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Grommet
MINI VALVE
Lock Type - Grommet

25120182 25 x 20 225200 27,622

MİNİ VANA Kurtağzı
MINI VALVE Barbed

25120232 25 x 20 325275 21,187

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA Erkek
MINI VALVE Male

25
25
25
25
25
25
25

120011
120021
120022
120031
120032
120033
120034

½" x ½"
¾" x ½"
¾" x ¾"
1" x ½"
1" x ¾"
1" x 1"
1 ¼" x 1 ¼"

300
300
325
300
300
275
200

300
300
300
300
275
250
175

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı
MINI VALVE Lock Type

25
25
25
10

200
175
150
100

120044
120054
120055
120066

20 x 20
25 x 20
25 x 25
32 x 32

225
175
175
110

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Kurtağzı
MINI VALVE
Lock Type - Barbed

10120066 32 x 32

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Kurtağzı
MINI VALVE
Lock Type - Barbed

25
25
25
25

120142
120143
120152
120153

20 x 20
20 x 25
25 x 20
25 x 25

250
250
200
200

250
225
175
175

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA Kurtağzı
MINI VALVE Barbed

120153 25 x 25

MİNİ VANA 
MINI VALVE 

25
25
25

120222
120232
120233

20 x 20
25 x 20
25 x 25

325
325
300

300
275
250

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Erkek
MINI VALVE Lock Type - Male

120034 1 ¼" x 1 ¼"

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Erkek
MINI VALVE 

25
25
25
25
25

120121
120122
120131
120132
120133

20 x ½"
20 x ¾"
25 x ½"
25 x ¾"
25 x 1"

275
275
225
225
225

250
250
200
200
200

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Grommet
MINI VALVE
Lock Type - Grommet

120133 25 x 1"

MİNİ VANA
Kilitli Bağlantı - Grommet
MINI VALVE
Lock Type - Grommet

25
25

120172
120182

20 x 20
25 x 20

250
225

200
200

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA Kurtağzı- Erkek
MINI VALVE Barbed - Male

25
25
25
25
25
25

120321
120322
120323
120331
120332
120333

20 x ½"
20 x ¾"
20 x 1"
25 x ½"
25 x ¾"
25 x 1"

350
350
300
325
325
300

300
300
250
275
275
250

MİNİ VANA 
MINI VALVE 

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Kurtağzı - Grommet
MINI VALVE
Barbed - Grommet

120233 25 x 25

25120382 25 x 20 325275

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA Damlama
MINI VALVE Dripline

120382 25 x 20 325

MİNİ VANA 
MINI VALVE 

25120422 20 x 20 300250

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

MİNİ VANA 
MINI VALVE 

MİNİ VANALAR (DN 15)
MINI VALVES (DN 15)
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  MİNİ VANALAR (DN 15)
MINI VALVES (DN 15)

TAPE MINI VALVES (DN 15) DRIPLINE BARBED FITTINGS

MİNİ VANA
Yassı Damlama
MINI VALVE Tape

MİNİ VANA
Yassı Damlama
MINI VALVE 

25
25

120722
120733

22 x 22
25 x 25

250
200

200
200

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Yassı Damlama - Erkek
MINI VALVE Tape - Male

MİNİ VANAMİNİ VANA
Yassı Damlama - ErkekYassı Damlama - Erkek
MINI VALVE MINI VALVE 

25
25
25
25
25

120821
120822
120831
120832
120833

22 x ½"
22 x ¾"
25 x ½"
25 x ¾"
25 x 1"

300
275
300
275
250

250
250
225
225
200

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Yassı Damlama - Grommet
MINI VALVE
Tape - Grommet

MİNİ VANA
Yassı Damlama - Grommet
MINI VALVE
Tape - Grommet

25
25

120972
120982

22 x 20
25 x 20

250
250

225
225

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Yassı Damlama - Kurtağzı
MINI VALVE Tape - Barbed

MİNİ VANA
Yassı Damlama - Kurtağzı
MINI VALVE 

25
25
25
25

120922
120923
120932
120933

22 x 20
22 x 25
25 x 20
25 x 25

300
275
275
250

250
225
225
225

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Damlama - Erkek
MINI VALVE Dripline - Male

25
25

120521
120522

20 x ½"
20 x ¾"

300
300

250
250

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Damlama - Grommet
MINI VALVE
Dripline - Grommet

25120672 20 x 20 300250

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Damlama - Kurtağzı
MINI VALVE Dripline - Barbed

25120622 20 x 20 300250

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MİNİ VANA
Damlama - Kurtağzı
MINI VALVE 

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

MİNİ VANA
Damlama - Erkek
MINI VALVE 

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
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DAMLA SULAMA KURTAĞZI EK PARÇALARI
DRIPLINE BARBED FITTINGS

MİNİ VANA
Yassı Damlama
MINI VALVE Tape

25120733
22 x 22
25 x 25 200200 25,113

MİNİ VANA
Yassı Damlama - Erkek
MINI VALVE Tape - Male

25

25

120822

120832

22 x ½"
22 x ¾"

25 x ¾"

275

275

250

225

23,004

23,169

MİNİ VANA
Yassı Damlama - Kurtağzı
MINI VALVE Tape - Barbed

25

25

120923

120933

22 x 25

25 x 25

275

250

225

225

22,994
22,981
23,393
23,201

MİNİ VANA
Yassı Damlama - Grommet
MINI VALVE
Tape - Grommet

25120982 25 x 20 250225 24,634

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

TAPE MINI VALVES (DN 15) DRIPLINE BARBED FITTINGS

KURTAĞZI NİPEL
BARBED NIPPLE

100
100
100

15122
15142
15144

16 x 16
20 x 16
20 x 20

4000
2400
2000

3800
2200
2000

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI ERKEK NİPEL
BARBED MALE NIPPLE

100
100
100
100
100
100
100
50
25
15

15221
15222
15241
15242
15252
15253
15263
15274
15285
15296

16 x ½"
16 x ¾"
20 x ½"
20 x ¾"
25 x ¾"
25 x 1"
32 x 1"
40 x 1 ¼"
50 x 1 ½"
63 x 2"

2000
1800
1800
1600
1000
900
600
350
250
150

1800
1600
1500
1400
800
800
600
300
200
120

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI ERKEK TE
BARBED MALE TEE

100
100
100
100
100

15421
15422
15441
15442
15443

16 x ½" x 16
16 x ¾" x 16
20 x ½" x 20
20 x ¾" x 20
20 x 1" x 20

1600
1400
1000
800
700

1500
1200
900
800
600

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI TE
BARBED TEE

100
100
100
100

15322
15324
15342
15344

16 x 16 x 16
16 x 20 x 16
20 x 16 x 20
20 x 20 x 20

1700
1500
1000
900

1600
1300
900
800

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI GROMMET TE
BARBED GROMMET TEE

100
100
100

15466
15468
15488

16 x 16 x 16
16 x 20 x 16
20 x 20 x 20

1500
1200
800

1400
1200
700

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI GROMMET TE
(D.Ç:18 mm)
BARBED GROMMET TEE-(DD:18 mm)

10015467 16 x 16 x 16 15001300

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI ERKEK DİRSEK
BARBED MALE ELBOW

100
100
100
100

15621
15622
15641
15642

16 x ½"
16 x ¾"
20 x ½"
20 x ¾"

2400
2000
1900
1500

2200
1800
1600
1300

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI GROMMET NİPEL
BARBED GROMMET NIPPLE

100
100

15822
15842

16 x 16
20 x 16

3000
2500

2600
2200

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI GROMMET NİPEL
BARBED GROMMET NIPPLE

100
100

15823
15843

16 x 16
20 x 16

2500
2200

2400
2000

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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KURTAĞZI GROMMET CONTA
BARBED GROMMET GASKET
KURTAĞZI GROMMET CONTA
BARBED GROMMET GASKET

10015966 16 50004500

KOD / CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

BORU KELEPÇESİ
PIPE CLIP

500
500

16022
16044

16
20

17500
10000

15000
10000

KOD / CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI ÇOKLU
DAĞITIM NİPELİ
BARBED MULTICOUPLING NIPPLE

KURTAĞZI ÇOKLU
DAĞITIM NİPELİ

25
25

15932
15934 3 / 20 x 1"

600
375

500
350

KOD / CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI ÇOKLU
DAĞITIM NİPELİ
BARBED MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

15945
15947 4 x / 20 x 1"

400
275

400
250

KOD / CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI ÇOKLU
DAĞITIM NİPELİ
BARBED MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

15922
15924 2 / 20 x 1"

750
500

650
450

KOD / CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI ÇOKLU
DAĞITIM NİPELİ
BARBED MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

15942
15944 4 / 20 x 1"

500
300

400
275

KOD / CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI ÇOKLU
DAĞITIM NİPELİ
BARBED MULTICOUPLING NIPPLE

KURTAĞZI ÇOKLU
DAĞITIM NİPELİ
BARBED MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

15962
15964 6 / 20 x 1"

350
200

300
175

KOD / CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI DİRSEK
BARBED ELBOW

100
100

15522
15544 20 x 20

2800
1600

2800
1600

KOD / CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI KÖR TAPA
BARBED END CAP

100
100

15722
15744

16
20

6000
3000

5000
2800

KOD / CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

DAMLA SULAMA KURTAĞZI EK PARÇALARI
DRIPLINE BARBED FITTINGS
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DAMLA SULAMA EK PARÇALARI
DRIPLINE FITTINGS

DRIPLINE BARBED FITTINGS

KURTAĞZI GROMMET CONTA
BARBED GROMMET GASKET

10015966 16 50004500 1,988

BORU KELEPÇESİ
PIPE CLIP

500
500

16022
16044

16
20

17500
10000

15000
10000

0,825
0,788

KURTAĞZI ÇOKLU
DAĞITIM NİPELİ
BARBED MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

15922
15924 2 / 20 x 1"

750
500

650
450

8,213
14,325

KURTAĞZI ÇOKLU
DAĞITIM NİPELİ
BARBED MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

15942
15944 4 / 20 x 1"

500
300

400
275

8,663
15,188

KURTAĞZI ÇOKLU
DAĞITIM NİPELİ
BARBED MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

15962
15964 6 / 20 x 1"

350
200

300
175

14,438
14,640

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI ÇOKLU
DAĞITIM NİPELİ
BARBED MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

15932
15934 3 / 20 x 1"

600
375

500
350

8,550
14,625

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KURTAĞZI ÇOKLU
DAĞITIM NİPELİ
BARBED MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

15945
15947 4 x / 20 x 1"

400
275

400
250

13,838
15,300

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

BORU DELME APARATI
DRILLER
BORU DELME APARATIBORU DELME APARATI
DRILLER

20
20

16096
16098

16
20

760
660

760
660

BORU DELME EL APARATI
MANUEL DRILLER

20
20

16092
16094

16
20

320
320

320
300

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

DAMLAMA BORU SABİTLEME 
KAZIĞI-KISA
DRIPLINE PIPE STAKE-SHORT

100
100

16051
16052

16
20

1500
1400

1300
1200

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

DAMLAMA GÖZLÜK KÖR TAPA
FOLDING HOSE CONNECTOR END PLUG

100
100

15723
15743

16
20

5000
3200

4500
3000

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

50
50

16053
16054

16
20

700
650

600
550

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

DAMLAMA BORU SABİTLEME 
KAZIĞI-UZUN
DRIPLINE PIPE STAKE-LONG
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DAMLA SULAMA EK PARÇALARI
DRIPLINE FITTINGS

DRIPLINE  FITTINGS

DAMLAMA NİPEL
DRIPLINE NIPPLE

100
100
100

16122
16142
16144

16 x 16
20 x 16
20 x 20

1500
1200
1000

1400
1100
1000

DAMLAMA ERKEK NİPEL
DRIPLINE MALE NIPPLE

100
100
100
100

16221
16222
16241
16242

16 x ½"
16 x ¾"
20 x ½"
20 x ¾"

1700
1600
1500
1500

1700
1500
1300
1200

DAMLAMA KÖR TAPA
DRIPLINE END CAP

100
100

16722
16744

16
20

2500
1800

2400
1600

DAMLAMA
KURTAĞZI NİPEL
DRIPLINE BARBED NIPPLE

DAMLAMA
KURTAĞZI NİPEL
DRIPLINE BARBED NIPPLE

1800
1300

1800
1100

100
100

16766
16788

16 x 16
20 x 20

DAMLAMA TE
DRIPLINE TEE

100
100
100

16322
16342
16344

16 x 16 x 16
20 x 16 x 20
20 x 20 x 20

900
600
500

800
500
500

DAMLAMA ERKEK TE
DRIPLINE MALE TEE

100
100
100
100
100

16421
16422
16441
16442
16443

16 x ½" x 16
16 x ¾" x 16
20 x ½" x 20
20 x ¾" x 20
20 x 1" x 20

1000
800
600
600
500

900
800
600
600
500

DAMLAMA DİRSEK
DRIPLINE ELBOW

100
100

1400
800

16522
16544

16 x 16
20 x 20

1400
900

DAMLAMA ERKEK DİRSEK
DRIPLINE MALE ELBOW

100
100
100
100

1600
1400
1100
1000

16621
16622
16641
16642

16 x ½"
16 x ¾"
20 x ½"
20 x ¾"

1600
1400
1200
1100

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

DAMLAMA
GROMMET NİPEL
DRIPLINE GROMMET NIPPLE

100
100
100

16822
16842
16844

16 x 16
20 x 16
20 x 20

1800
1500
1200

1600
1200
1100

4,125
4,500
5,100

DAMLAMA CONTASIZ
ÇIKIŞ NİPELİ
DRIPLINE OFFTAKE NIPPLE 
WITHOUT GASKET

100
100

16862
16884

16
20

1500
1200

1300
1000

4,388
4,988

CONTASIZ ÇIKIŞ KÖR TAPA
OFFTAKE WITHOUT 
GASKET END CAP

10016888 8 22002200 3,563

CONTASIZ ÇIKIŞ NİPELİ
OFFTAKE NIPPLE 
WITHOUT GASKET

10016899 12 14001200 4,125

DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
DRIPLINE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

16922
16924

2 / 16 x 1"
2 / 20 x 1"

600
450

500
400

10,688
15,907

DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
DRIPLINE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

16932
16934

3 / 16 x 1"
3 / 20 x 1"

450
350

400
300

11,925
17,963

DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
DRIPLINE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

16942
16944

4 / 16 x 1"
4 / 20 x 1"

375
275

300
225

13,125
20,100

DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
DRIPLINE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

16945
16947

4 x / 16 x 1"
4 x / 20 x 1"

375
250

300
200

16,650
19,388

DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
DRIPLINE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

16962
16964

6 / 16 x 1"
6 / 20 x 1"

250
175

225
150

21,000
21,600

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.
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DAMLA SULAMA EK PARÇALARI
DRIPLINE FITTINGS

DRIPLINE  FITTINGS

DAMLAMA NİPEL
DRIPLINE NIPPLE

100
100
100

16122
16142
16144

16 x 16
20 x 16
20 x 20

1500
1200
1000

1400
1100
1000

2,780
4,875
3,750

DAMLAMA ERKEK NİPEL
DRIPLINE MALE NIPPLE

100
100
100
100

16221
16222
16241
16242

16 x ½"
16 x ¾"
20 x ½"
20 x ¾"

1700
1600
1500
1500

1700
1500
1300
1200

3,338
3,338
3,900
3,552

DAMLAMA KÖR TAPA
DRIPLINE END CAP

100
100

16722
16744

16
20

2500
1800

2400
1600

2,925
3,300

DAMLAMA
KURTAĞZI NİPEL
DRIPLINE BARBED NIPPLE

1800
1300

1800
1100

2,106
3,038

100
100

16766
16788

16 x 16
20 x 20

DAMLAMA TE
DRIPLINE TEE

100
100
100

16322
16342
16344

16 x 16 x 16
20 x 16 x 20
20 x 20 x 20

900
600
500

800
500
500

5,813
7,688
7,200

DAMLAMA ERKEK TE
DRIPLINE MALE TEE

100
100
100
100
100

16421
16422
16441
16442
16443

16 x ½" x 16
16 x ¾" x 16
20 x ½" x 20
20 x ¾" x 20
20 x 1" x 20

1000
800
600
600
500

900
800
600
600
500

5,213
5,438
6,300
6,563
7,125

DAMLAMA DİRSEK
DRIPLINE ELBOW

100
100

1400
800

16522
16544

16 x 16
20 x 20

1400
900

4,538
5,700

DAMLAMA ERKEK DİRSEK
DRIPLINE MALE ELBOW

100
100
100
100

1600
1400
1100
1000

16621
16622
16641
16642

16 x ½"
16 x ¾"
20 x ½"
20 x ¾"

1600
1400
1200
1100

3,900
4,163
4,463
4,800

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

DAMLAMA
GROMMET NİPEL
DRIPLINE GROMMET NIPPLE

100
100
100

16822
16842
16844

16 x 16
20 x 16
20 x 20

1800
1500
1200

1600
1200
1100

DAMLAMA CONTASIZ
ÇIKIŞ NİPELİ
DRIPLINE OFFTAKE NIPPLE 
WITHOUT GASKET

100
100

16862
16884

16
20

1500
1200

1300
1000

CONTASIZ ÇIKIŞ KÖR TAPA
OFFTAKE WITHOUT 
GASKET END CAP

10016888 8 22002200

CONTASIZ ÇIKIŞ NİPELİ
OFFTAKE NIPPLE 
WITHOUT GASKET

CONTASIZ ÇIKIŞ NİPELİ
OFFTAKE NIPPLE 
WITHOUT GASKET

10016899 12 14001200

DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
DRIPLINE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

16922
16924

2 / 16 x 1"
2 / 20 x 1"

600
450

500
400

DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
DRIPLINE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

16932
16934

3 / 16 x 1"
3 / 20 x 1"

450
350

400
300

DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
DRIPLINE MULTICOUPLING NIPPLE
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ

25
25

16942
16944

4 / 16 x 1"
4 / 20 x 1"

375
275

300
225

DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
DRIPLINE MULTICOUPLING NIPPLE

DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
DRIPLINE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

16945
16947

4 x / 16 x 1"
4 x / 20 x 1"

375
250

300
200

DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
DRIPLINE MULTICOUPLING NIPPLE

4 x / 16 x 1"
4 x / 20 x 1"

DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
DRIPLINE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25

16962
16964

6 / 16 x 1"
6 / 20 x 1"

250
175

225
150

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

DAMLAMA

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

GROMMET NİPEL (D.Ç:18mm)
DRIPLINE GROMMET NIPPLE 
(D.D 18mm)

16823 16 x 16 100 1400 1500
16843 20 x 16 100 1100 1300
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YASSI DAMLA SULAMA EK PARÇALARI
DRIP TAPE FITTINGS

DRIP TAPE FITTINGSYASSI DAMLA SULAMA EK PARÇALAR /

YASSI NİPEL
TAPE NIPPLE

100
100
100

17122
17144
17155

17 x 17
22 x 22
25 x 25

1600
800
600

1400
600
500

YASSI DAMLAMA NİPEL
TAPE - DRIPLINE NIPPLE

100
100
100

17322
17344
17354

17 x 16
22 x 20
25 x 20

1500
800
700

1400
700
600

YASSI ERKEK NİPEL
TAPE - MALE NIPPLE

100
100
100
100

17221
17222
17242
17252

17 x ½"
17 x ¾"
22 x ¾"
25 x ¾"

1700
1700
1200
800

1600
1400
1000
700

YASSI KURTAĞZI NİPEL
TAPE - BARBED NIPPLE

100
100
100

17422
17444
17454

17 x 16
22 x 20
25 x 20

1800
1000
800

1600
700
600

YASSI GROMMET NİPEL
TAPE - GROMMET NIPPLE

100
100

17522
17544

17 x 16
22 x 20

1800
1000

1600
800

YASSI CONTASIZ
ÇIKIŞ NİPELİ
TAPE - OFFTAKE NIPPLE 
WITHOUT GASKET

100
100

17562
17584

17
22

1500
1000

1200
800

YASSI TE
TAPE TEE

100
50

17622
17655

17 x 17 x 17
25 x 25 x 25

900
300

800
300

YASSI ERKEK TE
TAPE - MALE TEE

100
100
100
50
50
50

17721
17722
17723
17751
17752
17753

17 x ½" x 17
17 x ¾" x 17
17 x 1" x 17
25 x ½" x 25
25 x ¾" x 25
25 x 1" x 25

1000
800
700
400
350
350

800
800
600
400
300
300

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

YASSI DİRSEK
TAPE ELBOW

100
100

17822
17855

17 x 17
25 x 25

1400
600

1400
400

4,613
8,363

YASSI ERKEK DİRSEK
TAPE- MALE ELBOW

100
100
100
100
100

17 x ½"
17 x ¾"
25 x ½"
25 x ¾"
25 x 1"

1600
1300
700
700
600

1600
1200
600
600
500

4,125
4,350
7,013
6,750
7,125

17921
17922
17951
17952
17953YASSI KÖR TAPA

TAPE END CAP

2700
1400
1000

2400
1200
1000

2,738
3,947
5,213

100
100
100

18022
18044
18055

17
22
25 

YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25
25

18122
18124
18125

2 / 17 x 1"
2 / 22 x 1"
2 / 25 x 1"

600
400
325

550
350
300

10,650
18,675
22,913

YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

2518127 2 / 22 x 1" 375300 16,132 YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25
25

18132
18134
18135

3 / 17 x 1"
3 / 22 x 1"
3 / 25 x 1"

500
300
250

400
250
200

12,038
20,738
25,875

YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25
25

18145
18147
18148

4 x / 17 x 1"
4 x / 22 x 1"
4 x / 25 x 1"

375
200
175

350
175
150

16,763
22,838
28,500

YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25
25

18142
18144
181444

4 / 17 x 1"
4 / 22 x 1"
4 / 25 x 1"

400
200
175

300
200
150

13,500
22,875
28,275

YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25
25

18162
18164
18165

6 / 17 x 1"
6 / 22 x 1"
6 / 25 x 1"

300
150
125

250
100
100

19,538
27,563
33,600

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

YASSI GROMMET NİPEL 

10017523 17 x 16 16001400

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

TAPE - GROMMET NIPPLE 
(DD:18mm)
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YASSI DAMLA SULAMA EK PARÇALARI
DRIP TAPE FITTINGS

DRIP TAPE FITTINGSYASSI DAMLA SULAMA EK PARÇALAR /

YASSI NİPEL
TAPE NIPPLE

100
100
100

17122
17144
17155

17 x 17
22 x 22
25 x 25

1600
800
600

1400
600
500

2,703
5,347
7,313

YASSI DAMLAMA NİPEL
TAPE - DRIPLINE NIPPLE

100
100
100

17322
17344
17354

17 x 16
22 x 20
25 x 20

1500
800
700

1400
700
600

4,350
6,450
7,275

YASSI ERKEK NİPEL
TAPE - MALE NIPPLE

100
100
100
100

17221
17222
17242
17252

17 x ½"
17 x ¾"
22 x ¾"
25 x ¾"

1700
1700
1200
800

1600
1400
1000
700

3,413
2,572
4,800
5,438

YASSI KURTAĞZI NİPEL
TAPE - BARBED NIPPLE

100
100
100

17422
17444
17454

17 x 16
22 x 20
25 x 20

1800
1000
800

1600
700
600

2,963
4,126
5,625

YASSI GROMMET NİPEL
TAPE - GROMMET NIPPLE

100
100

17522
17544

17 x 16
22 x 20

1800
1000

1600
800

3,244
5,448

YASSI CONTASIZ
ÇIKIŞ NİPELİ
TAPE - OFFTAKE NIPPLE 
WITHOUT GASKET

100
100

17562
17584

17
22

1500
1000

1200
800

4,163
5,813

YASSI TE
TAPE TEE

100
50

17622
17655

17 x 17 x 17
25 x 25 x 25

900
300

800
300

6,075
10,875

YASSI ERKEK TE
TAPE - MALE TEE

100
100
100
50
50
50

17721
17722
17723
17751
17752
17753

17 x ½" x 17
17 x ¾" x 17
17 x 1" x 17
25 x ½" x 25
25 x ¾" x 25
25 x 1" x 25

1000
800
700
400
350
350

800
800
600
400
300
300

5,213
5,513
6,038
10,425
9,488
10,013

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

YASSI DİRSEK
TAPE ELBOW

100
100

17822
17855

17 x 17
25 x 25

1400
600

1400
400

YASSI ERKEK DİRSEK
TAPE- MALE ELBOW

100
100
100
100
100

17 x ½"
17 x ¾"
25 x ½"
25 x ¾"
25 x 1"

1600
1300
700
700
600

1600
1200
600
600
500

17921
17922
17951
17952
17953YASSI KÖR TAPA

TAPE END CAP

2700
1400
1000

2400
1200
1000

100
100
100

18022
18044
18055

17
22
25 

YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25
25

18122
18124
18125

2 / 17 x 1"
2 / 22 x 1"
2 / 25 x 1"

600
400
325

550
350
300

YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

2518127 2 / 22 x 1" 375300 YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25
25

18132
18134
18135

3 / 17 x 1"
3 / 22 x 1"
3 / 25 x 1"

500
300
250

400
250
200

YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25
25

18145
18147
18148

4 x / 17 x 1"
4 x / 22 x 1"
4 x / 25 x 1"

375
200
175

350
175
150

YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25
25

18142
18144
181444

4 / 17 x 1"
4 / 22 x 1"
4 / 25 x 1"

400
200
175

300
200
150

YASSI DAMLAMA
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE MULTICOUPLING NIPPLE

25
25
25

18162
18164
18165

6 / 17 x 1"
6 / 22 x 1"
6 / 25 x 1"

300
150
125

250
100
100

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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YÜZÜKLÜ YASSI DAMLAMA SULAMA EK PARÇALAR
DRIP TAPE FITTINGS WITH RING

YÜZÜKLÜ YASSI
ERKEK NİPEL
TAPE (With Ring) MALE NIPPLE

100
100

18621
18622

17 x ½"
17 x ¾"

1800
1700

1600
1600

YÜZÜKLÜ YASSI NİPEL
TAPE (With Ring) NIPPLE

10018522 17 x 17 25002500

YÜZÜKLÜ YASSI
KURTAĞZI NİPEL
TAPE (With Ring) BARBED NIPPLE

10018822 17 x 16 30002800

YÜZÜKLÜ YASSI
GROMMET NİPEL
TAPE (With Ring)
GROMMET NIPPLE

10018922 17 x 16 25002600

YÜZÜKLÜ YASSI TE
TAPE (With Ring) TEE

10019022 17 x 17 x 17 13001300

YÜZÜKLÜ YASSI ERKEK TE
TAPE (With Ring) MALE TEE

100
100
100

19121
19122
19123

17 x ½" x 17
17 x ¾" x 17
17 x 1" x 17

1500
1000
800

1200
1000
900

YÜZÜKLÜ YASSI DİRSEK
TAPE (With Ring) ELBOW

10019222 17 x 17 20001800

YÜZÜKLÜ YASSI
ERKEK DİRSEK
TAPE (With Ring) MALE ELBOW

100
100

19321
19322

17 x ½"
17 x ¾"

1800
1500

1800
1400

YÜZÜKLÜ YASSI KÖR TAPA
TAPE (With Ring) END CAP
YÜZÜKLÜ YASSI KÖR TAPA
TAPE 

10019422 17 40004000

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

DRIP TAPE FITTINGS WITH RINGYÜZÜKLÜ YASSI DAMLA SULAMA EK PARÇALAR /

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE (With Ring) MULTICOUPLING

2519522 2 / 17 x 1" 650600 9,863

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE (With Ring) MULTICOUPLING

2519532 3 / 17 x 1" 500500 10,538

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE (With Ring)
MULTICOUPLING

2519542 4 / 17 x 1" 450400 11,550

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE (With Ring)
MULTICOUPLING

2519545 4 x / 17 x 1" 400375 15,113

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE (With Ring) MULTICOUPLING

2519562 6 / 17 x 1" 300275 16,875

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

YÜZÜKLÜ YASSI
GROMMET NİPEL
TAPE (With Ring)
GROMMET NIPPLE

10018923 17 x 16 22002000

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

200 www.bahces.comwww.sgssulama.com 199



217

YÜZÜKLÜ YASSI DAMLAMA SULAMA EK PARÇALAR
DRIP TAPE FITTINGS WITH RING

YÜZÜKLÜ YASSI
ERKEK NİPEL
TAPE (With Ring) MALE NIPPLE

100
100

18621
18622

17 x ½"
17 x ¾"

1800
1700

1600
1600

3,000
2,836

YÜZÜKLÜ YASSI NİPEL
TAPE (With Ring) NIPPLE

10018522 17 x 17 25002500 1,672

YÜZÜKLÜ YASSI
KURTAĞZI NİPEL
TAPE (With Ring) BARBED NIPPLE

10018822 17 x 16 30002800 1,800

YÜZÜKLÜ YASSI
GROMMET NİPEL
TAPE (With Ring)
GROMMET NIPPLE

10018922 17 x 16 25002600 2,439

YÜZÜKLÜ YASSI TE
TAPE (With Ring) TEE

10019022 17 x 17 x 17 13001300 3,975

YÜZÜKLÜ YASSI ERKEK TE
TAPE (With Ring) MALE TEE

100
100
100

19121
19122
19123

17 x ½" x 17
17 x ¾" x 17
17 x 1" x 17

1500
1000
800

1200
1000
900

3,638
3,675
4,125YÜZÜKLÜ YASSI DİRSEK

TAPE (With Ring) ELBOW

10019222 17 x 17 20001800 3,825
YÜZÜKLÜ YASSI
ERKEK DİRSEK
TAPE (With Ring) MALE ELBOW

100
100

19321
19322

17 x ½"
17 x ¾"

1800
1500

1800
1400

3,563
3,750

YÜZÜKLÜ YASSI KÖR TAPA
TAPE (With Ring) END CAP

10019422 17 40004000 1,688

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

DRIP TAPE FITTINGS WITH RINGYÜZÜKLÜ YASSI DAMLA SULAMA EK PARÇALAR /

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE (With Ring) MULTICOUPLING

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE 

2519522 2 / 17 x 1" 650600

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE (With Ring) MULTICOUPLING

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE 

2519532 3 / 17 x 1" 500500

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE (With Ring)
MULTICOUPLING

2519542 4 / 17 x 1" 450400

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE (With Ring)
MULTICOUPLING

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE 
MULTICOUPLING

ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE 
MULTICOUPLING

2519545 4 x / 17 x 1" 400375

YÜZÜKLÜ YASSI
ÇOKLU DAĞITIM NİPELİ
TAPE (With Ring) MULTICOUPLING

YÜZÜKLÜ YASSI

2519562 6 / 17 x 1" 300275

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY. KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.

PACKING QTY.
ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

KOD /CODE EBAT / SIZE AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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MİNİSPRİNGKLER / MINISPRINKLERS
MINISPRINKLERS

MİNİSPRİNKLER Uzun Mesafe
MINISPRINKLERS Long Distance

KOD /CODE
BOŞALTIM DEĞERİ

PRECIPITATION 
(Lt/h)

NOZUL RENGİ
NOZZLE COLOR

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

PEMBE

TURUNCU

BEYAZ

MOR

SULAMA ÇAPI
IRRIGATION 

DIAMETER (m)

6.0
6.0
6.5
7.0
7.0
7.5
7.5
7.5
8.0
8.0
8.0

22080
22100
22120
22140
22160
22180
22200
22265
22320
22360
22400

80
100
120
140
160
180
200
265
320
360
400

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

MİNİSPRİNKLER Tırnaklı Uzun Mesafe
MINISPRINKLERS Long Distance With Deflector

KOD /CODE
BOŞALTIM DEĞERİ
 PRECIPITATION 

(Lt/h)

NOZUL RENGİ
NOZZLE COLOR

KIRMIZI

SARI

SULAMA ÇAPI IRRIGATION DIAMETER 
(m)

Tırnaksız
Without The 

Deflector

Tırnaklı
With The 
Deflector

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

SULAMA ÇAPI IRRIGATION DIAMETER 
(m)

Tırnaksız
Without The 

Deflector

Tırnaklı
With The 
Deflector

5.5
6.0
6.0
7.0
7.0
7.0
8.0
8.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

23075
23080
23100
23120
23140
23160
23180
23200

75
80
100
120
140
160
180
200

25
25
25
25
25
25
25
25

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

MİNİSPRİNKLER Tırnaklı Kısa Mesafe
MINISPRINKLERS Short Distance With Deflector

KOD /CODE
BOŞALTIM DEĞERİ
 PRECIPITATION 

(Lt/h)

NOZUL RENGİ
NOZZLE COLOR

PEMBE

3.5
3.5
3.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

24060
24075
24080
24100
24120
24140
24160
24400

60
75
80
100
120
140
160
400

25
25
25
25
25
25
25
25

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

MİNİSPRİNKLER MONTAJLI TAKIM Tırnaklı Uzun Mesafe
MINISPRINKLERS SET Long Distance With Deflector

MİNİSPRİNKLER MONTAJLI TAKIM Tırnaklı Kısa Mesafe
MINISPRINKLERS SET Short Distance With Deflector

MİNİSPRİNKLER MONTAJLI TAKIM Uzun Mesafe
MINISPRINKLERS SET Long Distance

KOD /CODE
BOŞALTIM DEĞERİ

PRECIPITATION 
(Lt/h)

NOZUL RENGİ
NOZZLE COLOR

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

FİYAT
PRICE

SULAMA ÇAPI
IRRIGATION 

DIAMETER (m)

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

FİYAT
PRICEKOD /CODE

BOŞALTIM DEĞERİ
 PRECIPITATION 

(Lt/h)

NOZUL RENGİ
NOZZLE COLOR

SULAMA ÇAPI IRRIGATION DIAMETER 
(m)

Tırnaksız
Without The 

Deflector

Tırnaklı
With The 
Deflector

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

FİYAT
PRICE

SULAMA ÇAPI IRRIGATION DIAMETER 
(m)

Tırnaksız
Without The 

Deflector

Tırnaklı
With The 
Deflector

KOD /CODE
BOŞALTIM DEĞERİ
 PRECIPITATION 

(Lt/h)

NOZUL RENGİ
NOZZLE COLOR

PEMBE

TURUNCU

BEYAZ

MOR

6.0
6.0
6.5
7.0
7.0
7.5
7.5
7.5
8.0
8.0
8.0

25080
25100
25120
25140
25160
25180
25200
25265
25320
25360
25400

80
100
120
140
160
180
200
265
320
360
400

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

175
175
175
175
175
175
175
175
175
175
175

17,664
17,637
17,637
17,634
17,638
17,637
17,664
17,637
17,637
17,637
17,637

KIRMIZI

SARI

5.5
6.0
6.0
7.0
7.0
7.0
8.0
8.0

26075
26080
26100
26120
26140
26160
26180
26200

75
80
100
120
140
160
180
200

25
25
25
25
25
25
25
25

175
175
175
175
175
175
175
175

17,724
17,754
17,726
17,727
17,723
17,728
17,726
17,754

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

PEMBE

3.5
3.5
3.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

27060
27075
27080
27100
27120
27140
27160
27400

60
75
80
100
120
140
160
400

25
25
25
25
25
25
25
25

175
175
175
175
175
175
175
175

17,801
17,798
17,828
17,801
17,801
17,798
17,802
17,801

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
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MİNİSPRİNGKLER / MINISPRINKLERS
MINISPRINKLERS

MİNİSPRİNKLER Uzun Mesafe
MINISPRINKLERS Long Distance

KOD /CODE
BOŞALTIM DEĞERİ

PRECIPITATION 
(Lt/h)

NOZUL RENGİ
NOZZLE COLOR

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

FİYAT
PRICE

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

FİYAT
PRICE

PEMBE

TURUNCU

BEYAZ

MOR

SULAMA ÇAPI
IRRIGATION 

DIAMETER (m)

6.0
6.0
6.5
7.0
7.0
7.5
7.5
7.5
8.0
8.0
8.0

22080
22100
22120
22140
22160
22180
22200
22265
22320
22360
22400

80
100
120
140
160
180
200
265
320
360
400

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

5,335
5,308
5,308
5,305
5,309
5,308
5,335
5,308
5,308
5,308
5,308

MİNİSPRİNKLER Tırnaklı Uzun Mesafe
MINISPRINKLERS Long Distance With Deflector

KOD /CODE
BOŞALTIM DEĞERİ
 PRECIPITATION 

(Lt/h)

NOZUL RENGİ
NOZZLE COLOR

KIRMIZI

SARI

SULAMA ÇAPI IRRIGATION DIAMETER 
(m)

Tırnaksız
Without The 

Deflector

Tırnaklı
With The 
Deflector

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

FİYAT
PRICE

SULAMA ÇAPI IRRIGATION DIAMETER 
(m)

Tırnaksız
Without The 

Deflector

Tırnaklı
With The 
Deflector

5.5
6.0
6.0
7.0
7.0
7.0
8.0
8.0

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

23075
23080
23100
23120
23140
23160
23180
23200

75
80
100
120
140
160
180
200

25
25
25
25
25
25
25
25

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

5,455
5,485
5,458
5,458
5,455
5,459
5,458
5,485

MİNİSPRİNKLER Tırnaklı Kısa Mesafe
MINISPRINKLERS Short Distance With Deflector

KOD /CODE
BOŞALTIM DEĞERİ
 PRECIPITATION 

(Lt/h)

NOZUL RENGİ
NOZZLE COLOR

PEMBE

3.5
3.5
3.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

24060
24075
24080
24100
24120
24140
24160
24400

60
75
80
100
120
140
160
400

25
25
25
25
25
25
25
25

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

5,533
5,530
5,065
5,533
5,533
5,530
5,534
5,532

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

MİNİSPRİNKLER MONTAJLI TAKIM Tırnaklı Uzun Mesafe
MINISPRINKLERS SET Long Distance With Deflector

MİNİSPRİNKLER MONTAJLI TAKIM Tırnaklı Kısa Mesafe
MINISPRINKLERS SET Short Distance With Deflector

MİNİSPRİNKLER MONTAJLI TAKIM Uzun Mesafe
MINISPRINKLERS SET Long Distance

KOD /CODE
BOŞALTIM DEĞERİ

PRECIPITATION 
(Lt/h)

NOZUL RENGİ
NOZZLE COLOR

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

SULAMA ÇAPI
IRRIGATION 

DIAMETER (m)

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITYKOD /CODE

BOŞALTIM DEĞERİ
 PRECIPITATION 

(Lt/h)

NOZUL RENGİ
NOZZLE COLOR

SULAMA ÇAPI IRRIGATION DIAMETER 
(m)

Tırnaksız
Without The 

Deflector

Tırnaklı
With The 
Deflector

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

SULAMA ÇAPI IRRIGATION DIAMETER 
(m)

Tırnaksız
Without The 

Deflector

Tırnaklı
With The 
Deflector

KOD /CODE
BOŞALTIM DEĞERİ
 PRECIPITATION 

(Lt/h)

NOZUL RENGİ
NOZZLE COLOR

PEMBE

TURUNCU

BEYAZ

MOR

6.0
6.0
6.5
7.0
7.0
7.5
7.5
7.5
8.0
8.0
8.0

25080
25100
25120
25140
25160
25180
25200
25265
25320
25360
25400

80
100
120
140
160
180
200
265
320
360
400

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

175
175
175
175
175
175
175
175
175
175
175

KIRMIZI

SARI

5.5
6.0
6.0
7.0
7.0
7.0
8.0
8.0

26075
26080
26100
26120
26140
26160
26180
26200

75
80
100
120
140
160
180
200

25
25
25
25
25
25
25
25

175
175
175
175
175
175
175
175

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

PEMBE

3.5
3.5
3.5
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

27060
27075
27080
27100
27120
27140
27160
27400

60
75
80
100
120
140
160
400

25
25
25
25
25
25
25
25

175
175
175
175
175
175
175
175

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0

25120
25140
25160

26075
26080

27060
27075
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MİKROFİTTİNGLER / MICROFITTINGS

KURTAĞZI ERKEK NİPEL
BARBED MALE NIPPLE

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

31076

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.
AMBALAJ AD.

KURTAĞZI DİŞİ NİPEL
BARBED FEMALE NIPPLE

32000100032076

KURTAĞZI DİŞİ NİPEL
BARBED FEMALE NIPPLE

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.
AMBALAJ AD.

KURTAĞZI NİPEL
BARBED NIPPLE
KURTAĞZI NİPEL
BARBED NIPPLE

36000100033077

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

EBAT / AMBALAJ AD.

KURTAĞZI KÖR TAPA
BARBED END CAP

60000100034070 Ø7

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

GÖVDE KORUYUCU
SEPARATOR

30000100030000 -

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

MİNİSPRİNK KAZIĞI
MINISPRINK SPIKE

75cm35cm

MICROFITTINGS

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

FİYAT
PRICE

KAZIK BAŞLIĞI
ROD ADAPTOR

100
100

2000
2000

2,738
3,338

30607
30611 6 x 11

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

FİYAT
PRICE

KAZIK BAŞLIĞI
ROD ADAPTOR

100
100

1800
2000

2,663
3,188

30807
30811 8 x 11

SPAGETTİ BORU
SPAGHETTI TUBE

FİYAT
PRICE

ET KALINLIĞI
WALL THICKNESS

(mm)

KOD
CODE

DIŞ ÇAP
EXTERNAL DIAMETER

(mm)

İÇ ÇAP
INNER DIAMETER

(mm)
AMBALAJ M/RULO

PACKING m/coil

DEBİ AYARLI
HAT ÜSTÜ DAMLATICI
ON - LINE DRIPPERS

10040070 100008000 1,037

DEBİ AYARLI
HAT ÜSTÜ DAMLATICI
ON - LINE DRIPPERS

10040100 40004000 1,366

TİP / TYPE
(lt/h)KOD /CODE

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

TİP / TYPE
(lt/h)KOD /CODE

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

MONTAJLI PVC SPAGETTİ BORU
ASSEMBLED PVC SPAGETTI TUBE

259021907 200200 14,009

KOD /CODE EBAT / SIZE
(cm)

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

FİYAT
PRICE

KOLİ AD.
BOX QTY.

21707 7 4.5 1.25 100 9,675

1000 36000

GÖVDE KORUYUCU
SEPARATOR

30350 350 25 400

30750 750 25 150
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MİKROFİTTİNGLER / MICROFITTINGS

KURTAĞZI ERKEK NİPEL
BARBED MALE NIPPLE

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

FİYAT
PRICE

1000 36000 0,60031076

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

FİYAT
PRICE

KURTAĞZI DİŞİ NİPEL
BARBED FEMALE NIPPLE

0,59432000100032076

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

FİYAT
PRICE

KURTAĞZI NİPEL
BARBED NIPPLE

0,37536000100033077

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

FİYAT
PRICE

KURTAĞZI KÖR TAPA
BARBED END CAP

0,67560000100034070 Ø7

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

FİYAT
PRICE

GÖVDE KORUYUCU
SEPARATOR

0,48830000100030000 -

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

FİYAT
PRICE

MİNİSPRİNK KAZIĞI
MINISPRINK SPIKE

25 400 3,30030350 350
25 150 ---30750 750

75cm35cm

MICROFITTINGS

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

KAZIK BAŞLIĞI
ROD ADAPTOR

100
100

2000
2000

30607
30611 6 x 11

KOD /CODE EBAT / SIZE KOLİ ADEDİ
BOX QUANTITY

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

EBAT / SIZE

KAZIK BAŞLIĞI
ROD ADAPTOR

100
100

1800
2000

30807
30811 8 x 11

DEBİ AYARLI
HAT ÜSTÜ DAMLATICI
ON - LINE DRIPPERS

DEBİ AYARLI
HAT ÜSTÜ DAMLATICI
ON - LINE DRIPPERS

10040070 100008000

DEBİ AYARLI
HAT ÜSTÜ DAMLATICI
ON - LINE DRIPPERS

10040100 40004000

TİP / TYPE
(lt/h)KOD /CODE

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

TİP / TYPE
(lt/h)KOD /CODE

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.

MONTAJLI PVC SPAGETTİ BORU
ASSEMBLED PVC SPAGETTI TUBE

259021907 200200

KOD /CODE EBAT / SIZE
(cm)

AMBALAJ AD.
PACKING QTY.

ÇUVAL AD.
SACK QTY.

KOLİ AD.
BOX QTY.
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258 Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com

Kaynak barkodu / Welding barcode 

Traceability barcode

Voltaj / VoltageÇap / Dimension
Kaynak süresi / Welding timeÜrün tipi / Product type

Cooling time
material and operating pressure

I
QUALITY STANDARTS
NTG Plastik tasar m, üretim ve sat  faaliyetleri, mü teri memnuniyetini en üst düzeye ç karmak için EN ISO 9001: 2015’e göre 
s k  denetim yönetmelikleri çerçevesinde düzenli kontrollere tabidir.
Genel, Geometrik, Mekanik, Fiziksel Özellikler ve Performans Gereksinimleri olarak ba lant  parçalar
EN 1555-3, EN 12201-3, AS/N SZ 4129, GW 335-B2, s ras yla ISO 4427, ISO 4437 ve DIN 16963 artlar na uygundur. 
NTG markal ek parçalar gaz ve su temini için belgelendirilmi tir. DVGW taraf ndan tescillenmi lerdir ve düzenli kalite
kontrolüne ve d  denetlemelere tabi tutulmaktad rlar.

NTG Design, Production and Sales activities are subject to constant quality checks under strict inspection regulations which is 
certified to EN ISO 9001:2015 to maximize the Customer Satisfaction.
As General, Geometrical, Mechanical, Physical Characteristics and Performance Requirements, fittings comply with the 
requirements under EN 1555-3, EN 12201-3, AS/NZS 4129, GW 335-B2, respectively ISO 4427,
ISO 4437 and DIN 16963. NTG branded fittings are licensed for use in gas and water supply. They have been registered by 
DVGW and a er  subjected to permanent quality controls and regular outside monitoring.

HDPE 100 (S YAH) HAMMADDE TEKN K ÖZELL KLER
TECHNICAL SPECIFICATIONS FOR THE RAW MATERIAL (HDPE 100-BLACK)

NTG ÜRÜN KOD S STEM
NTG PRODUCT CODE

NTG ÜRÜN MARKALAMA
NTG PRODUCT MARKING

TS EN 12201- PE 100 BORU VE F T NG BASINÇ SINIFLANDIRMASI
TS EN 12201 - PRESSURE RATINGS OF PE 100 PIPE AND FITTINGS

ELEKTROFÜZYON BARKOD S STEM
ELECTROFUSION BARCODE SYSTEM
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259Daha fazla bilgi için: www.sgssulama.com

Kaynak barkodu / Welding barcode 

Traceability barcode

Voltaj / VoltageÇap / Dimension
Kaynak süresi / Welding timeÜrün tipi / Product type

Cooling time
material and operating pressure

I
QUALITY STANDARTS
NTG Plastik tasar m, üretim ve sat  faaliyetleri, mü teri memnuniyetini en üst düzeye ç karmak için EN ISO 9001: 2015’e göre 
s k  denetim yönetmelikleri çerçevesinde düzenli kontrollere tabidir.
Genel, Geometrik, Mekanik, Fiziksel Özellikler ve Performans Gereksinimleri olarak ba lant  parçalar
EN 1555-3, EN 12201-3, AS/N SZ 4129, GW 335-B2, s ras yla ISO 4427, ISO 4437 ve DIN 16963 artlar na uygundur. 
NTG markal ek parçalar gaz ve su temini için belgelendirilmi tir. DVGW taraf ndan tescillenmi lerdir ve düzenli kalite
kontrolüne ve d  denetlemelere tabi tutulmaktad rlar.

NTG Design, Production and Sales activities are subject to constant quality checks under strict inspection regulations which is 
certified to EN ISO 9001:2015 to maximize the Customer Satisfaction.
As General, Geometrical, Mechanical, Physical Characteristics and Performance Requirements, fittings comply with the 
requirements under EN 1555-3, EN 12201-3, AS/NZS 4129, GW 335-B2, respectively ISO 4427,
ISO 4437 and DIN 16963. NTG branded fittings are licensed for use in gas and water supply. They have been registered by 
DVGW and a er  subjected to permanent quality controls and regular outside monitoring.

HDPE 100 (S YAH) HAMMADDE TEKN K ÖZELL KLER
TECHNICAL SPECIFICATIONS FOR THE RAW MATERIAL (HDPE 100-BLACK)

NTG ÜRÜN KOD S STEM
NTG PRODUCT CODE

NTG ÜRÜN MARKALAMA
NTG PRODUCT MARKING

TS EN 12201- PE 100 BORU VE F T NG BASINÇ SINIFLANDIRMASI
TS EN 12201 - PRESSURE RATINGS OF PE 100 PIPE AND FITTINGS

ELEKTROFÜZYON BARKOD S STEM
ELECTROFUSION BARCODE SYSTEM
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d SDR11
PN16 Kutu

adetmm

40-32 33,45 € 30
40-25 33,45 € 30
40-20 33,45 € 30
63-32 27,95 € 20
63-25 27,95 € 20
63-20 27,95 € 20
90-32 31,65 € 12
90-25 31,65 € 12
90-20 31,65 € 12
110-32 31,65 € 10
110-25 31,65 € 10
110-20 31,65 € 10
125-32 31,65 € 8
125-25 31,65 € 8
125-20 31,65 € 8
160-32 33,60 € 6
160-25 33,60 €
160-20 33,60 € 6

d1d SDR11
PN16

mmmm

90 40-50-63
90 20-25-32
110 40-50-63
110 20-25-32
125 40-50-63
125 20-25-32
140 40-50-63
140 20-25-32
160 40-50-63
160 20-25-32

180/200 40-50-63
180/200 20-25-32
225/250 40-50-63
225/250 20-25-32
280/315 40-50-63
280/315 20-25-32

d SDR11
PN16 Kutu

adetmm

25-20 11,85 € 75
32-25 11,70 € 75
32-20 11,70 € 75
40-32 14,15 € 100
50-40 17,95 € 80
50-32 17,60 € 80
63-50 19,30 € 60
63-40 19,30 € 60
63-32 19,30 € 60
75-63 29,70 € 24
90-63 38,10 € 35
110-90 46,30 € 20
110-63 30,80 € 24
125-90 81,25 € 12
160-110 100,20 € 6
160-90 100,20 € 6
180-125 118,75 € 4

d1d SDR11
PN16 Kutu

mm mm adet

40 20-25-32 33,45 € 30
50 20-25-32 33,45 € 30
63 40-50-63 45,60 € 20
63 20-25-32 27,95 € 20
75 40-50-63 45,60 € 15
75 20-25-32 27,95 € 15
90 40-50-63 45,85 € 12
90 20-25-32 31,65 € 12
110 40-50-63 45,85 € 10
110 20-25-32 31,65 € 10
125 40-50-63 45,85 € 8
125 20-25-32 31,65 € 8
140 40-50-63 45,85 € 6
140 20-25-32 32,65 € 6
160 40-50-63 45,85 € 6
160 20-25-32 33,60 € 6
180 40-50-63 46,75 € 5
180 20-25-32 34,50 € 5
200 40-50-63 56,60 € 4
200 20-25-32 36,85 € 4
225 40-50-63 58,15 € 4
225 20-25-32 37,60 € 4
250 40-50-63 75,65 € 4
250 20-25-32 48,95 € 4
280 40-50-63 145,05 € 4
280 20-25-32 119,40 € 4
315 40-50-63 145,05 € 4
315 20-25-32 119,40 € 4

Sadece su içindir.

EF REDÜKS YON SMART TE

EF SERV EF VANALI SERVS TE MONOBLOK S TE

d Kutu

adetmm

20 100
25 100
32 75
40 50
50 50
63 36
75 24
90 18
110 30
125 15
140 12
160 10
180 8
200 4
225 4
250 4
280 1
315 1
355 1
400 1
450 1
500 1
560 1
630 1
710 1
800 1
900 1

1000 1
1200 1

d Kutu

mm

20 40
25 100
32 80
40 55
50 50
63 25
75 16
90 15
110 6
125 6
160 2
180 2

d Kutu

mm

20 40
25 75
32 30
40 18
50 10
63 30
75 18
90 16
110 6
125 4
160 3
180 2

d Kutu

adetmm

50-40 10
63-50 30
63-40 30
63-32 30
75-63 18
90-63 16
110-90 6
110-63 6

125-110 4
125-90 6
125-63 6
160-110 3
160-90 2
160-63 2

180-125 2

d Kutu

mm

32 100
40 70
50 50
63 30
75 20
90 18
110 10
125 6
160 2
180 2

adet

adet
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d 7SDR1
PN10

SDR11
PN16 Kutu

adetmm

4,70 €20 100
4,70 €25 100
4,30 €32 75
5,05 €40 50
8,00 €50 50
6,35 €63 36

75 5 €10,8 10,85 € 24
90 5 €11,0 11,05 € 18
110 5 €14,3 14,35 € 30
125 0 €20,5 20,50 € 15
140 0 €24,6 24,60 € 12
160 0 €26,9 26,90 € 10
180 5 €43,5 43,55 € 8
200 5 €50,2 50,25 € 4
225 5 €62,0 62,05 € 4
250 5 €130,2 130,25 € 4
280 0 €174,1 174,10 € 1
315 0 €185,8 185,80 € 1
355 5 €356,8 356,85 € 1
400 0 €446,1 446,10 € 1
450 0 €598,6 842,65 € 1
500 0 €732,9 1.320,00 € 1
560 5 €1.522,7 2.121,40 € 1
630 2.016,95 € 2.357,15 € 1
710 1
800 1
900 1

1000 1
1200 1

d SDR11
PN16 Kutu

mm adet

20 12,30 € 40
25 11,85 € 100
32 11,40 € 80
40 14,30 € 55
50 14,90 € 50
63 15,50 € 25
75 37,50 € 16
90 34,65 € 15
110 40,15 € 6
125 106,70 € 6
160 158,45 € 2
180 215,65 € 2

d SDR11
PN16 Kutu

mm adet

20 17,60 € 40
25 17,95 € 75
32 14,40 € 30
40 19,65 € 18
50 20,90 € 10
63 19,65 € 30
75 30,10 € 18
90 39,50 € 16
110 44,00 € 6
125 76,00 € 4
160 176,75 € 3
180 248,35 € 2

d SDR11
PN16 Kutu

adetmm

50-40 29,25 € 10
63-50 27,50 € 30
63-40 26,60 € 30
63-32 21,25 € 30
75-63 34,60 € 18
90-63 51,30 € 16
110-90 61,60 € 6
110-63 60,30 € 6
125-110 98,90 € 4
125-90 96,35 € 6
125-63 95,50 € 6
160-110 197,10 € 3
160-90 196,35 € 2
160-63 196,00 € 2

180-125 347,65 € 2

d SDR11
PN16 Kutu

mm adet

32 10,95 € 100
40 14,65 € 70
50 16,40 € 50
63 18,80 € 30
75 42,75 € 20
90 37,50 € 18
110 43,80 € 10
125 103,30 € 6
160 160,25 € 2
180 219,00 € 2

90° EF D RSEK

45° EF D RSEK

EF NEGAL TEEF E T TE

d Kutu

mm

25-20 75
32-25 75
32-20 75
40-32 100
50-40 80
50-32 80
63-50 60
63-40 60
63-32 60
75-63 24
90-63 35
110-90 20
110-63 24
125-90 12
160-110 6
160-90 6
180-125 4

d d1 Kutu

mm mm

40 32 50
40 20 50
63 63 25
63 32 25
75 63 20
75 32 20
90 63 15
90 32 15
110 63 12
110 32 12
125 63 12
125 32 12
140 63 12
140 32 12
160 63 12
160 32 12

180/200 63 8
180/200 32 8
225/250 63 8
225/250 32 8
280/315 63 8
280/315 32 8

d Kutu

mm

32 60
40 60
63 50

EF KÖR TAPA

SMART TE

adetadet

adet
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d SDR11
PN16 Kutu

adetmm

40-32 33,45 € 30
40-25 33,45 € 30
40-20 33,45 € 30
63-32 27,95 € 20
63-25 27,95 € 20
63-20 27,95 € 20
90-32 31,65 € 12
90-25 31,65 € 12
90-20 31,65 € 12
110-32 31,65 € 10
110-25 31,65 € 10
110-20 31,65 € 10
125-32 31,65 € 8
125-25 31,65 € 8
125-20 31,65 € 8
160-32 33,60 € 6
160-25 33,60 €
160-20 33,60 € 6

d1d SDR11
PN16

mmmm

90 40-50-63
90 20-25-32
110 40-50-63
110 20-25-32
125 40-50-63
125 20-25-32
140 40-50-63
140 20-25-32
160 40-50-63
160 20-25-32

180/200 40-50-63
180/200 20-25-32
225/250 40-50-63
225/250 20-25-32
280/315 40-50-63
280/315 20-25-32

d SDR11
PN16 Kutu

adetmm

25-20 11,85 € 75
32-25 11,70 € 75
32-20 11,70 € 75
40-32 14,15 € 100
50-40 17,95 € 80
50-32 17,60 € 80
63-50 19,30 € 60
63-40 19,30 € 60
63-32 19,30 € 60
75-63 29,70 € 24
90-63 38,10 € 35
110-90 46,30 € 20
110-63 30,80 € 24
125-90 81,25 € 12
160-110 100,20 € 6
160-90 100,20 € 6
180-125 118,75 € 4

d1d SDR11
PN16 Kutu

mm mm adet

40 20-25-32 33,45 € 30
50 20-25-32 33,45 € 30
63 40-50-63 45,60 € 20
63 20-25-32 27,95 € 20
75 40-50-63 45,60 € 15
75 20-25-32 27,95 € 15
90 40-50-63 45,85 € 12
90 20-25-32 31,65 € 12
110 40-50-63 45,85 € 10
110 20-25-32 31,65 € 10
125 40-50-63 45,85 € 8
125 20-25-32 31,65 € 8
140 40-50-63 45,85 € 6
140 20-25-32 32,65 € 6
160 40-50-63 45,85 € 6
160 20-25-32 33,60 € 6
180 40-50-63 46,75 € 5
180 20-25-32 34,50 € 5
200 40-50-63 56,60 € 4
200 20-25-32 36,85 € 4
225 40-50-63 58,15 € 4
225 20-25-32 37,60 € 4
250 40-50-63 75,65 € 4
250 20-25-32 48,95 € 4
280 40-50-63 145,05 € 4
280 20-25-32 119,40 € 4
315 40-50-63 145,05 € 4
315 20-25-32 119,40 € 4

Sadece su içindir.

EF REDÜKS YON SMART TE

EF SERV EF VANALI SERVS TE MONOBLOK S TE

d Kutu

mm inch

25 ¾” 30
32 1” 20
40 1¼” 15
50 1½” 12
63 2” 6
75 2½” 4
90 3” 2
110 4” 2
125 4” 2
125 6” 1
160 6” 1
180 6” 1
200 8” 1
225 8” 1
250 10” 1
280 10” 1
315 12” 1

d Kutu

adetmm

40-32 30
40-25 30
40-20 30
63-32 20
63-25 20
63-20 20
90-32 12

1290-25
90-20 12

10110-32
110-25 10

10110-20
125-32 8

8125-25
125-20 8

6160-32
160-25

6160-20

d1d

mmmm

90 40-50-63
90 20-25-32
110 40-50-63
110 20-25-32
125 40-50-63
125 20-25-32
140 40-50-63
140 20-25-32
160 40-50-63
160 20-25-32

180/200 40-50-63
180/200 20-25-32
225/250 40-50-63
225/250 20-25-32
280/315 40-50-63
280/315 20-25-32

d d1 Kutu

mm mm

40 20-25-32 30
50 20-25-32 30
63 40-50-63 20
63 20-25-32 20
75 40-50-63 15
75 20-25-32 15
90 40-50-63 12
90 20-25-32 12
110 40-50-63 10
110 20-25-32 10
125 40-50-63 8
125 20-25-32 8
140 40-50-63 6
140 20-25-32 6
160 40-50-63 6
160 20-25-32 6
180 40-50-63 5
180 20-25-32 5
200 40-50-63 4
200 20-25-32 4
225 40-50-63 4
225 20-25-32 4
250 40-50-63 4
250 20-25-32 4
280 40-50-63 4
280 20-25-32 4
315 40-50-63 4
315 20-25-32 4

adet

adet
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d 7SDR1
PN10

SDR11
PN16 Kutu

adetmm

4,70 €20 100
4,70 €25 100
4,30 €32 75
5,05 €40 50
8,00 €50 50
6,35 €63 36

75 5 €10,8 10,85 € 24
90 5 €11,0 11,05 € 18
110 5 €14,3 14,35 € 30
125 0 €20,5 20,50 € 15
140 0 €24,6 24,60 € 12
160 0 €26,9 26,90 € 10
180 5 €43,5 43,55 € 8
200 5 €50,2 50,25 € 4
225 5 €62,0 62,05 € 4
250 5 €130,2 130,25 € 4
280 0 €174,1 174,10 € 1
315 0 €185,8 185,80 € 1
355 5 €356,8 356,85 € 1
400 0 €446,1 446,10 € 1
450 0 €598,6 842,65 € 1
500 0 €732,9 1.320,00 € 1
560 5 €1.522,7 2.121,40 € 1
630 2.016,95 € 2.357,15 € 1
710 1
800 1
900 1

1000 1
1200 1

d SDR11
PN16 Kutu

mm adet

20 12,30 € 40
25 11,85 € 100
32 11,40 € 80
40 14,30 € 55
50 14,90 € 50
63 15,50 € 25
75 37,50 € 16
90 34,65 € 15
110 40,15 € 6
125 106,70 € 6
160 158,45 € 2
180 215,65 € 2

d SDR11
PN16 Kutu

mm adet

20 17,60 € 40
25 17,95 € 75
32 14,40 € 30
40 19,65 € 18
50 20,90 € 10
63 19,65 € 30
75 30,10 € 18
90 39,50 € 16
110 44,00 € 6
125 76,00 € 4
160 176,75 € 3
180 248,35 € 2

d SDR11
PN16 Kutu

adetmm

50-40 29,25 € 10
63-50 27,50 € 30
63-40 26,60 € 30
63-32 21,25 € 30
75-63 34,60 € 18
90-63 51,30 € 16
110-90 61,60 € 6
110-63 60,30 € 6
125-110 98,90 € 4
125-90 96,35 € 6
125-63 95,50 € 6
160-110 197,10 € 3
160-90 196,35 € 2
160-63 196,00 € 2

180-125 347,65 € 2

d SDR11
PN16 Kutu

mm adet

32 10,95 € 100
40 14,65 € 70
50 16,40 € 50
63 18,80 € 30
75 42,75 € 20
90 37,50 € 18
110 43,80 € 10
125 103,30 € 6
160 160,25 € 2
180 219,00 € 2

90° EF D RSEK

45° EF D RSEK

EF NEGAL TEEF E T TE

d Kutu

mm inch

20 ½” 100
25 ¾” 100
32 1” 50
40 1¼” 25
50 1½” 32
63 2” 10
*75 2½” 5
*90 3” 4
*110 4” 2
*125 4” 2

d Kutu

mm inch

20 ½” 100
25 ¾” 100
32 1” 90
40 1” 40
40 1¼” 40
50 1½” 25
63 1½” 60
63 2” 60

d Kutu

mm inch

20 ½” 100
25 ¾” 100
32 1” 90
40 1” 40
40 1¼” 40
50 1½” 25
63 1½” 60
63 2” 60

d Kutu

mm inch

20 ½” 100
25 ¾” 100
32 1” 50
40 1¼” 35
50 1½” 32
63 2” 10
*75 2½” 5
*90 3” 4
*110 4” 2
*125 4” 2

Ürün Adı

adet

adet

d Kutu

mm adet

32 1
40
63
90
110
125
160 1
180 1
200 1

1
1
1

1
1

adet

adet
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d SDR11
PN16 Kutu

adetmm

32 1
40 1
63 1
90 1
110 1
125 1
160 1
180 1
200 1

Ürün Adı

HDPE KÜRESEL VANA HDPE VANA AKSESUARLARI

SMART TE
PRAT K BA LANTI S STEM YLE

HIZLI VE GÜVENL  MONTAJ

d Kutu

adetmm

20 100
25 100
32 50
40 30
50 25
63 40
75 30
90 20
110 12
125 12
140 8
160 4
180 4
200 3
225 2
250 1
280 1
315 1
355 1
400 1

d Kutu

adetmm

90 24
110 18
125 12
140 12
160 9
180 4
200 3
225 2
250 2
280 1
315 1
355 1
400 1

d Kutu

adetmm

90 20
110 12
125 12
140 8
160 4
180 4
200 3
225 2
250 1
280 1
315 1
355 1
400 1

d Kutu

adetmm

20 100
25 100
32 50
40 32
50 20
63 50
75 30
90 24
110 18
125 12
140 12
160 9
180 4
200 3
225 2
250 2
280 1
315 1
355 1
400 1
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d SDR11
PN16 Kutu

inch adetmm

20 ½” 14,50 € 100
25 ¾” 14,50 € 100
32 1” 19,25 € 50
40 1¼” 26,40 € 25
50 1½” 32,00 € 32
63 2” 40,35 € 10
*75 2½” 74,15 € 5
*90 3” 96,25 € 4
*110 4” 130,00 € 2
*125 4” 145,00 € 2

d SDR11
PN16 Kutu

adetinchmm

20 ½” 7,65 € 100
25 ¾” 8,05 € 100
32 1” 10,65 € 90
40 1” 12,50 € 40
40 1¼” 14,55 € 40
50 1½” 17,25 € 25
63 1½” 19,80 € 60
63 2” 22,40 € 60

d SDR11
PN16 Kutu

adetinchmm

25 ¾” 24,25 € 30
32 1” 29,80 € 20
40 1¼” 33,05 € 15
50 1½” 38,65 € 12
63 2” 56,35 € 6
75 2½” 90,85 € 4
90 3” 122,35 € 2
110 4” 175,10 € 2
125 4” 175,10 € 2
125 6” 330,50 € 1
160 6” 353,60 € 1
180 6” 355,60 € 1
200 8” 770,00 € 1
225 8” 780,00 € 1
250 10” 1.033,30 € 1
280 10” 1.051,00 € 1
315 12” 2.125,00 € 1

d SDR11
PN16 Kutu

mm inch adet

20 ½” 8,70 € 100
25 ¾” 9,20 € 100
32 1” 12,25 € 90
40 1” 14,45 € 40
40 1¼” 16,75 € 40
50 1½” 19,80 € 25
63 1½” 22,80 € 60
63 2” 25,85 € 60

d SDR11
PN16 Kutu

mm inch adet

20 ½” 14,10 € 100
25 ¾” 14,10 € 100
32 1” 18,60 € 50
40 1¼” 25,50 € 35
50 1½” 31,00 € 32
63 2” 39,15 € 10
*75 2½” 71,95 € 5
*90 3” 93,30 € 4
*110 4” 125,00 € 2
*125 4” 140,00 € 2

Dış Dişli 

* Sadece su için

İç Dişli 

* Sadece su için

Dış Dişli (Su için)

Kaynak Ağızlı

İç Dişli (Su için)

d d1 SDR11
PN16 Kutu

mm mm adet

40 32 26,75 € 50
40 20 26,75 € 50
63 63 36,45 € 25
63 32 22,35 € 25
75 63 36,45 € 20
75 32 22,35 € 20
90 63 36,70 € 15
90 32 25,30 € 15
110 63 36,70 € 12
110 32 25,30 € 12
125 63 36,70 € 12
125 32 25,30 € 12
140 63 36,70 € 12
140 32 26,15 € 12
160 63 36,70 € 12
160 32 26,90 € 12

180/200 63 45,25 € 8
180/200 32 29,50 € 8
225/250 63 60,50 € 8
225/250 32 39,15 € 8
280/315 63 116,05 € 8
280/315 32 95,55 € 8

PE-P R NÇ GEÇ  ADAPTÖRÜ PE-P R NÇ GEÇ  ADAPTÖRÜ

PE-PE GEÇ  ADAPTÖRÜPE-PE GEÇ  ADAPTÖRÜ

PE SP GOT SEMERPE-ÇEL K GEÇ  ADAPTÖRÜ

d Kutu

mm

20 50
25 40
32 30
40 20
50 40
63 36
75 22
90 14
110 14
125 8
140 6
160 4
180 3
200 2
225 2
250 1
280 1
315 1
355 1
400 1

d Kutu

mm

63 22
75 20
90 11
110 9
125 5
160 26
180 20
200 13
225 10
250 8

d Kutu

mm

20 100
25 100
32 100
40 100
50 50
63 36
75 27
90 60
110 45
125 24
140 22
160 15
180 12
200 10
225 9
250 4
280 3
315 3
355 1
400 1
*450 1
*500 1
*560 1
*630 1

d Kutu

mm

225-160 1
315-225 1
450-315 1
630-450 1
900-630 1

adet adet

adet adet
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d SDR17
PN10

SDR11
PN16 Kutu

adetmm

6,60 €20 50
7,75 €25 40
8,25 €32 30
9,00 €40 20
9,20 €50 40

63 7,55 € 8,35 € 36
75 12,25 € 13,60 € 22
90 16,00 € 17,70 € 14
110 21,85 € 24,30 € 14
125 35,70 € 39,65 € 8
140 64,30 € 71,50 € 6
160 65,40 € 72,70 € 4
180 101,45 € 112,70 € 3
200 118,80 € 132,05 € 2
225 148,50 € 165,00 € 2
250 231,70 € 257,45 € 1
280 380,20 € 422,50 € 1
315 475,40 € 528,20 € 1
355 815,60 € 906,30 € 1
400 1.415,55 € 1.572,90 € 1

d SDR17
PN10

SDR11
PN16 Kutu

adetmm

2,40 €20 100
2,50 €25 100
2,95 €32 100
3,05 €40 100
3,15 €50 50

63 4,50 € 4,70 € 36
75 5,85 € 6,20 € 27
90 9,10 € 9,65 € 60
110 15,20 € 15,90 € 45
125 20,40 € 21,45 € 24
140 30,10 € 31,65 € 22
160 34,55 € 36,40 € 15
180 45,50 € 47,95 € 12
200 56,55 € 59,60 € 10
225 76,55 € 80,55 € 9
250 102,10 € 107,35 € 4
280 140,40 € 147,80 € 3
315 193,20 € 203,35 € 3
355 275,95 € 290,50 € 1
400 376,35 € 396,20 € 1
*450 1
*500 1
*560 1
*630 1

d SDR17
PN10

SDR11
PN16 Kutu

mm adet

63 11,30 € 12,55 € 22
75 18,35 € 20,40 € 20
90 23,90 € 26,60 € 11
110 32,75 € 36,40 € 9
125 53,55 € 59,50 € 5
160 130,80 € 145,35 € 26
180 202,95 € 225,45 € 20
200 237,65 € 264,00 € 13
225 297,00 € 330,05 € 10
250 463,45 € 514,95 € 8

d SDR17
PN10

SDR11
PN16 Kutu

adetmm

225-160 84,75 € 89,25 € 1
315-225 101,50 € 106,80 € 1
450-315 339,00 € 356,00 € 1
630-450 540,00 € 569,00 € 1
900-630 11.392,00 €

Kısa Tip* Boru Ekli

E T TE SP GOT, ENJEKS YON 45° ÇATAL TE SP GOT, ENJEKS YON

KÖR TAPA SP GOT, ENJEKS YON KADEMEL  REDÜKS YON, ENJEKS YON

d Kutu

mm adet

25-20 100
32-25 50
32-20 50
40-32 50
40-25 50
50-40 40
50-32 40
50-25 40
63-50 20
63-40 20
63-32 20
63-25 20
75-63 40
75-50 40
75-40 40
75-32 40
90-75 36
90-63 36
90-50 36
110-90 30
110-75 30
110-63 30
110-50 30
125-110 18
125-90 30
125-75 30
125-63 30
140-125 16
140-110 16
140-90 1616

160-140 16
160-125 16
160-110 16
160-90 16

180-160 6
180-140 6
180-125 6
180-110 6
200-180 8
200-160 8
200-140 8
200-110 8
225-200 5
225-180 5
225-160 6
225-110 6
250-225 2
250-200 2
250-180 2
250-160 2
280-250 2
280-225 2
280-200 2
280-180 2
315-280 2
315-250 2
315-225 2
315-200 2
355-315 1
400-355 1
400-315 1

* Kaynaklı tasarım 

d Kutu

mm

50-40 40
50-32 40
50-25 40
63-50 36
63-40 36
63-32 36
75-63 22
75-50 22
75-40 22
75-32 22
90-75 14
90-63 14
90-50 14
110-90 14
110-75 14
110-63 14
110-50 14
110-32 14
125-110 8
125-90 8

140-125 6
140-110 6
140-90 6

160-140 4
160-125 4
160-110 4
160-90 5
160-75 5
160-63 5

180-160 3
180-110 3
180-90 3

200-160 3
200-125 3
200-110 3
200-90 3
200-63 3

225-160 2
225-125 2
225-110 2
225-90 2

250-225 1
250-200 1
250-160 1
250-125 1
250-110 1
250-90 1

280-250 1
280-225 1
280-200 1
280-160 1
280-110 1
315-250 1
315-225 1
315-200 1
315-160 1
315-110 1
355-160 1
355-110 1
400-160 1
400-110 1

adet
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d SDR17
PN10

SDR11
PN16 Kutu

adetmm

4,00 €20 100
4,25 €25 100
5,00 €32 50
5,35 €40 30
5,55 €50 25

63 5,95 € 6,60 € 40
75 10,05 € 11,20 € 30
90 11,40 € 12,65 € 20
110 16,00 € 17,80 € 12
125 22,20 € 24,65 € 12
140 38,45 € 42,70 € 8
160 42,85 € 47,55 € 4
180 70,15 € 77,90 € 4
200 86,15 € 95,70 € 3
225 109,30 € 121,45 € 2
250 170,10 € 189,00 € 1
280 255,50 € 284,00 € 1
315 356,45 € 396,20 € 1
355 637,00 € 674,45 € 1
400 1.051,50 € 1.113,45 € 1

d SDR17
PN10

SDR11
PN16 Kutu

adetmm

90 11,35 € 12,60 € 24
110 16,00 € 17,75 € 18
125 22,15 € 24,60 € 12
140 38,35 € 42,60 € 12
160 42,70 € 47,45 € 9
180 69,85 € 77,70 € 4
200 85,95 € 95,50 € 3
225 109,00 € 121,20 € 2
250 169,70 € 188,60 € 2
280 254,95 € 283,00 € 1
315 355,70 € 395,20 € 1
355 605,50 € 673,00 € 1
400 1.000,00 € 1.110,00 € 1

d SDR17
PN10

SDR11
PN16 Kutu

mm adet

90 12,00 € 13,30 € 20
110 16,80 € 18,70 € 12
125 23,30 € 25,90 € 12
140 40,40 € 44,85 € 8
160 45,00 € 49,90 € 4
180 73,65 € 81,80 € 4
200 90,45 € 100,50 € 3
225 114,80 € 127,50 € 2
250 178,60 € 198,50 € 1
280 268,30 € 298,20 € 1
315 374,30 € 416,00 € 1
355 668,90 € 708,20 € 1
400 1.104,00 € 1.169,10 € 1

d SDR17
PN10

SDR11
PN16 Kutu

mm adet

20 3,80 € 100
25 4,00 € 100
32 4,70 € 50
40 5,15 € 32
50 5,35 € 20
63 5,55 € 6,25 € 50
75 9,60 € 10,60 € 30
90 10,80 € 12,00 € 24
110 15,25 € 16,90 € 18
125 21,10 € 23,45 € 12
140 36,55 € 40,55 € 12
160 40,65 € 45,20 € 9
180 66,55 € 74,00 € 4
200 81,85 € 90,95 € 3
225 103,85 € 115,40 € 2
250 161,60 € 179,60 € 2
280 242,80 € 269,75 € 1
315 338,70 € 376,35 € 1
355 576,70 € 640,75 € 1
400 952,00 € 1.057,80 € 1

Kaynaklı TasarımKaynaklı Tasarım

90° D RSEK SP GOT, ENJEKS YON 45° D RSEK SP GOT, ENJEKS YON

30° D RSEK SP GOT, ENJEKS YON 60° D RSEK SP GOT, ENJEKS YON

d Kutu

mm

20 150
25 50
32 40
40 100
50 100
63 60
75 45
90 45
110 24
125 16
140 12
160 12
180 8
200 4
225 4
250 3
280 3
315 2
355 1
400 1

d Kutu

d Kutu

adetmm

56
48
25
18
15
12
8
7
7
4
4
2
1
1
1
1

adet mm adet

20 56
25 48
32 25
40 18
50 15
63 12
75 8
90 7
110 7
125 7
140 4
160 4
180 4
200 2
225 2
250 1
280 1
315 1
355 1
400 1
450
500
560
630

1
1
1
1
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Çap

mm

355
:

1200

Çap

mm

90
:

1200

Çap

mm

355
:

1200

Çap

mm

450
:

1200

Çap

mm

355
:

1200

Çap

mm

280
:

630

Çap

mm

355
:

900

Çap

mm

63
:

1200

5-90° D RSEK, Konfeksiyon E T TE, Konfeksiyon

45-60° ÇATAL TE, KonfeksiyonISTAVROZ TE, Konfeksiyon

NEGAL TE, Konfeksiyon REDÜKS YON, Konfeksiyon

BETON GEÇ  ADAPTÖRÜ,KonfeksiyonFLAN  ADAPTÖRÜ, Konfeksiyon

ÖZEL MALAT ÜRÜNLER
Özel imalat ihtiyaçlar n z için yat sorunuz.

Enerji tesisleri, ar tma üniteleri, yang n hatlar , içme suyu ebekeleri, 
tar msal sulamalar ve benzeri sistemler için projeye özel mühendislik 
çözümleri.

•
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SDR17Çap SDR11

mm

355
:

1200

SDR17Çap SDR11

mm

90
:

1200

SDR17Çap SDR11

mm

355
:

1200

SDR17Çap SDR11

mm

450
:

1200

SDR17Çap SDR11

mm

355
:

1200

SDR17Çap SDR11

mm

280
:

630

SDR17Çap SDR11

mm

355
:

900

SDR17Çap SDR11

mm

63
:

1200

5-90° D RSEK, Konfeksiyon E T TE, Konfeksiyon

45-60° ÇATAL TE, KonfeksiyonISTAVROZ TE, Konfeksiyon

NEGAL TE, Konfeksiyon REDÜKS YON, Konfeksiyon

BETON GEÇ  ADAPTÖRÜ,KonfeksiyonFLAN  ADAPTÖRÜ, Konfeksiyon

ÖZEL MALAT ÜRÜNLER
Özel imalat ihtiyaçlar n z için yat sorunuz.

Enerji tesisleri, ar tma üniteleri, yang n hatlar , içme suyu ebekeleri, 
tar msal sulamalar ve benzeri sistemler için projeye özel mühendislik 
çözümleri.

•
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www.ntgplastik.com 15

20-180
PE / PP / PP- R

-
190 V - 300 V

-10 °C  ÷  + 50 °C
8 ÷ 48 V

± 1 °C

20-315
PE / PP / PP- R

190 V - 300 V

-10 °C  ÷  + 50 °C
8 ÷ 48 V

± 1 °C

20-1000
PE / PP / PP- R

190 V - 300 V

-10 °C  ÷  + 50 °C
8 ÷ 48 V

± 1 °C

OTOMAT K ELEKTROFÜZYON KAYNAK MAK NES EL ALETLER

El Tipi Boru Kaz y c

35,35 €

Boru Kaz y c

90-400mm 2.890,00 €

Servis TE Boru Delme 
Anahtar

                         32,35 €

Servis TE Semer S kma 
Anahtar

32,35 €
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www.ntgplastik.com 15

Fiyat 8

20-180
PE / PP / PP- R

-
190 V - 300 V

-10 °C  ÷  + 50 °C
8 ÷ 48 V

± 1 °C

20-315
PE / PP / PP- R

190 V - 300 V

-10 °C  ÷  + 50 °C
8 ÷ 48 V

± 1 °C

20-1000
PE / PP / PP- R

190 V - 300 V

-10 °C  ÷  + 50 °C
8 ÷ 48 V

± 1 °C

OTOMAT K ELEKTROFÜZYON KAYNAK MAK NES EL ALETLER

El Tipi Boru Kaz y c Boru Kaz y c

Servis TE Boru Delme 
Anahtar

Servis TE Semer S kma 
Anahtar
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www.ntgplastik.com 15

Fiyat 8

20-180
PE / PP / PP- R

-
190 V - 300 V

-10 °C  ÷  + 50 °C
8 ÷ 48 V

± 1 °C

20-315
PE / PP / PP- R

190 V - 300 V

-10 °C  ÷  + 50 °C
8 ÷ 48 V

± 1 °C

20-1000
PE / PP / PP- R

190 V - 300 V

-10 °C  ÷  + 50 °C
8 ÷ 48 V

± 1 °C

OTOMAT K ELEKTROFÜZYON KAYNAK MAK NES EL ALETLER

El Tipi Boru Kaz y c Boru Kaz y c

Servis TE Boru Delme 
Anahtar

Servis TE Semer S kma 
Anahtar
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1/2” - 3/4” - 1” (K K) VANTUZ

ÖzellikMalzeme Adı#
1 Gövde Cam Elyaf Takviyeli Polyamid

NBRO-Ring2

PoliproplenŞamandra3

Cam Elyaf Takviyeli PolyamidKapak4

EPDMŞamandra Lastiği5

1/2”Birim# 3/4” 1”
191,60112,12111,98YükseklikH

85,6558,8858,88Genişlik (mm)W

1”BSP2/4”BSP1/2”BSPBağlantı (mm)D

Tahliye ağızlık alanıa 314 mm2314 mm2314 mm2

0,138- Ağırlık (kg) 0,141 0,364

5

4

3

2

1

/2”Birim# 1 3/4”

    2" TEK ETK L (K K) VANTUZ

2”# Birim
240,59YükseklikH

103,33Genişlik (mm)W

2”BSPBağlantı (mm)D

855 mm2Tahliye ağızlık alanıa

- Ağırlık (kg) 0,672

Modeller
• Irricable 3/100: 3 iletken, 100 m makara
• Irricable 5/100: 5 iletken, 100 m makara
• Irricable 7/100: 7 iletken, 100 m makara
• Irricable 9/1005: 9 iletken, 100 m makara
• Irricable 13/100: 13 iletken, 100 m makara

    

  

    

Kod Model Koli Adedi
ONR1005 3 UÇLU KABLO 3' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1004 5 UÇLU KABLO 5' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1003 7 UÇLU KABLO 7' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1002 9 UÇLU KABLO 9' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1001 13 UÇLU KABLO 13' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz

Kod Model Koli Adedi
ONR1006 DEKODER KABLOSU 2 x 2.5 NYY Kablo 100m 13 Fiyat Sorunuz

Koli AdediTYR016
1/2" VANTUZ 1/2" Plastik Tek Etkili Vantuz 50 $10TYR025
3/4" VANTUZ 3/4" Plastik Tek Etkili Vantuz 50 $11TYR0032

1" Plastik Tek Etkili Vantuz 14 $14
TYR0063 Etkili Vantuz 8 $16

4
6,67
9,93
13,33
17,33

ÇOK LETKENL ULAMA KABLOSU

Uygulamalar

Özellikler

DEKODER KABLOSU
Uygulamalar 

Özellikler

1/2” - 3/4” - 1” (K K) VANTUZ

ÖzellikMalzeme Adı#
1 Gövde Cam Elyaf Takviyeli Polyamid

NBRO-Ring2

PoliproplenŞamandra3

Cam Elyaf Takviyeli PolyamidKapak4

EPDMŞamandra Lastiği5

1/2”Birim# 3/4” 1”
191,60112,12111,98YükseklikH

85,6558,8858,88Genişlik (mm)W

1”BSP2/4”BSP1/2”BSPBağlantı (mm)D

Tahliye ağızlık alanıa 314 mm2314 mm2314 mm2

0,138Ağırlık (kg)- 0,141 0,364

5

4

3

2

1

/2”Birim 1# 3/4”

    2" TEK ETK L (K K) VANTUZ

2”Birim#
240,59YükseklikH

103,33Genişlik (mm)W

2”BSPBağlantı (mm)D

855 mm2Tahliye ağızlık alanıa

Ağırlık (kg)- 0,672

Modeller
• Irricable 3/100: 3 iletken, 100 m makara
• Irricable 5/100: 5 iletken, 100 m makara
• Irricable 7/100: 7 iletken, 100 m makara
• Irricable 9/1005: 9 iletken, 100 m makara
• Irricable 13/100: 13 iletken, 100 m makara

    

  

    

Kod Model Koli Adedi
ONR1005 3 UÇLU KABLO 3' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1004 5 UÇLU KABLO 5' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1003 7 UÇLU KABLO 7' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1002 9 UÇLU KABLO 9' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1001 13 UÇLU KABLO 13' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz

Kod Model Koli Adedi
ONR1006 DEKODER KABLOSU 2 x 2.5 NYY Kablo 100m 13 Fiyat Sorunuz

Kod Koli Adedi
SGS1625 50
SGS1632 14
SGS1663 8

4
6,67
9,93
13,33
17,33

ÇOK LETKENL ULAMA KABLOSU

Uygulamalar

Özellikler

DEKODER KABLOSU
Uygulamalar 

Özellikler

2" Plastik Tek Etkili Vantuz
1" Plastik Tek Etkili Vantuz
3/4" Plastik Tek Etkili Vantuz

Model
3/4" VANTUZ
1" VANTUZ
2" VANTUZ
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1/2” - 3/4” - 1” (K K) VANTUZ

ÖzellikMalzeme Adı#
1 Gövde Cam Elyaf Takviyeli Polyamid

NBRO-Ring2

PoliproplenŞamandra3

Cam Elyaf Takviyeli PolyamidKapak4

EPDMŞamandra Lastiği5

1/2”Birim# 3/4” 1”
191,60112,12111,98YükseklikH

85,6558,8858,88Genişlik (mm)W

1”BSP2/4”BSP1/2”BSPBağlantı (mm)D

Tahliye ağızlık alanıa 314 mm2314 mm2314 mm2

0,138- Ağırlık (kg) 0,141 0,364

5

4

3

2

1

/2”Birim# 1 3/4”

2" TEK ETK L (K K) VANTUZ

2”# Birim
240,59YükseklikH

103,33Genişlik (mm)W

2”BSPBağlantı (mm)D

855 mm2Tahliye ağızlık alanıa

- Ağırlık (kg) 0,672

Modeller
• Irricable 3/100: 3 iletken, 100 m makara
• Irricable 5/100: 5 iletken, 100 m makara
• Irricable 7/100: 7 iletken, 100 m makara
• Irricable 9/1005: 9 iletken, 100 m makara
• Irricable 13/100: 13 iletken, 100 m makara

Kod Koli Adedi
ONR1005 3 UÇLU KABLO 3' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1004 5 UÇLU KABLO 5' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1003 7 UÇLU KABLO 7' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1002 9 UÇLU KABLO 9' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1001 13 UÇLU KABLO 13' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz

Kod Koli Adedi
ONR1006DEKODER KABLOSU 2 x 2.5 NYY Kablo 100m 13 Fiyat Sorunuz

Kod Model Koli Adedi
TYR016 1/2" VANTUZ 1/2" Plastik Tek Etkili Vantuz 50 $10
TYR025 3/4" VANTUZ 3/4" Plastik Tek Etkili Vantuz 50 $11
TYR0032 1" VANTUZ 1" Plastik Tek Etkili Vantuz 14 $14
TYR0063 2" VANTUZ 2" Plastik Tek Etkili Vantuz 8 $16

4
6,67
9,93
13,33
17,33

ÇOK LETKENL ULAMA KABLOSU

Uygulamalar

Özellikler

DEKODER KABLOSU
Uygulamalar

Özellikler

1/2” - 3/4” - 1” (K K) VANTUZ

ÖzellikMalzeme Adı#
1 Gövde Cam Elyaf Takviyeli Polyamid

NBRO-Ring2

PoliproplenŞamandra3

Cam Elyaf Takviyeli PolyamidKapak4

EPDMŞamandra Lastiği5

1/2”Birim# 3/4” 1”
191,60112,12111,98YükseklikH

85,6558,8858,88Genişlik (mm)W

1”BSP2/4”BSP1/2”BSPBağlantı (mm)D

Tahliye ağızlık alanıa 314 mm2314 mm2314 mm2

0,138- Ağırlık (kg) 0,141 0,364

5

4

3

2

1

/2”Birim# 1 3/4”

2" TEK ETK L (K K) VANTUZ

2”# Birim
240,59YükseklikH

103,33Genişlik (mm)W

2”BSPBağlantı (mm)D

855 mm2Tahliye ağızlık alanıa

- Ağırlık (kg) 0,672

Modeller
• Irricable 3/100: 3 iletken, 100 m makara
• Irricable 5/100: 5 iletken, 100 m makara
• Irricable 7/100: 7 iletken, 100 m makara
• Irricable 9/1005: 9 iletken, 100 m makara
• Irricable 13/100: 13 iletken, 100 m makara

    

    

Kod Koli Adedi
SGS1001 3' Uçlu sulama kablosu 100m
SGS1002 5' Uçlu sulama kablosu 100m
SGS1003 7' Uçlu sulama kablosu 100m
SGS1004 9' Uçlu sulama kablosu 100m
SGS1005 13' Uçlu sulama kablosu 100m

Kod Model Koli Adedi
SGS1006 DEKODER KABLOSU 2 x 2.5 NYY Kablo 100m 13

Kod Model Koli Adedi
TYR016 1/2" VANTUZ 1/2" Plastik Tek Etkili Vantuz 50 $10
TYR025 3/4" VANTUZ 3/4" Plastik Tek Etkili Vantuz 50 $11
TYR0032 1" VANTUZ 1" Plastik Tek Etkili Vantuz 14 $14
TYR0063 2" VANTUZ 2" Plastik Tek Etkili Vantuz 8 $16

4
6,67
9,93
13,33
17,33

ÇOK LETKENL ULAMA KABLOSU

Uygulamalar

Özellikler

DEKODER KABLOSU
Uygulamalar 

Özellikler

Model
3 Uçlu Kablo
5 Uçlu Kablo
7 Uçlu Kablo
9 Uçlu Kablo

13 Uçlu Kablo
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Fiyat 8

20-180
PE / PP / PP- R

-
190 V - 300 V

-10 °C  ÷  + 50 °C
8 ÷ 48 V

± 1 °C

20-315
PE / PP / PP- R

190 V - 300 V

-10 °C  ÷  + 50 °C
8 ÷ 48 V

± 1 °C

20-1000
PE / PP / PP- R

190 V - 300 V

-10 °C  ÷  + 50 °C
8 ÷ 48 V

± 1 °C

OTOMAT K ELEKTROFÜZYON KAYNAK MAK NES EL ALETLER

El Tipi Boru Kaz y c Boru Kaz y c

Servis TE Boru Delme 
Anahtar

Servis TE Semer S kma 
Anahtar
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1/2” - 3/4” - 1” (K K) VANTUZ

ÖzellikMalzeme Adı#
1 Gövde Cam Elyaf Takviyeli Polyamid

NBRO-Ring2

PoliproplenŞamandra3

Cam Elyaf Takviyeli PolyamidKapak4

EPDMŞamandra Lastiği5

1/2”Birim# 3/4” 1”
191,60112,12111,98YükseklikH

85,6558,8858,88Genişlik (mm)W

1”BSP2/4”BSP1/2”BSPBağlantı (mm)D

Tahliye ağızlık alanıa 314 mm2314 mm2314 mm2

0,138- Ağırlık (kg) 0,141 0,364

5

4

3

2

1

/2”Birim# 1 3/4”

2" TEK ETK L (K K) VANTUZ

2”# Birim
240,59YükseklikH

103,33Genişlik (mm)W

2”BSPBağlantı (mm)D

855 mm2Tahliye ağızlık alanıa

- Ağırlık (kg) 0,672

Modeller
• Irricable 3/100: 3 iletken, 100 m makara
• Irricable 5/100: 5 iletken, 100 m makara
• Irricable 7/100: 7 iletken, 100 m makara
• Irricable 9/1005: 9 iletken, 100 m makara
• Irricable 13/100: 13 iletken, 100 m makara

Kod Model Koli Adedi
ONR1005 3 UÇLU KABLO 3' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1004 5 UÇLU KABLO 5' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1003 7 UÇLU KABLO 7' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1002 9 UÇLU KABLO 9' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz
ONR1001 13 UÇLU KABLO 13' Uçlu sulama kablosu 100m Fiyat Sorunuz

Kod Model Koli Adedi
ONR1006 DEKODER KABLOSU 2 x 2.5 NYY Kablo 100m 13 Fiyat Sorunuz

Kod Model Koli Adedi
TYR016 1/2" VANTUZ 1/2" Plastik Tek Etkili Vantuz 50 $10
TYR025 3/4" VANTUZ 3/4" Plastik Tek Etkili Vantuz 50 $11
TYR0032 1" VANTUZ 1" Plastik Tek Etkili Vantuz 14 $14
TYR0063 2" VANTUZ 2" Plastik Tek Etkili Vantuz 8 $16

4
6,67
9,93
13,33
17,33

ÇOK LETKENL ULAMA KABLOSU

Uygulamalar

Özellikler

DEKODER KABLOSU
Uygulamalar

Özellikler
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NOTLAR:






